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Сендвич /  Xhorxhia Jugore dhe Ishujt 
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HR – Хрватска / Kroacia 

HT – Хаити / Haiti 

HU – Унгарија / Hungaria 

ID – Индонезија / Indonezia 

IE – Ирска / Irlanda 

IL – Израел / Izraeli 

IN – Индија / India 

IQ – Ирак / Irak 

IR – Иран / Iran 

IS – Исланд / Islanda 

IT – Италија / Italia 

JM – Јамајка / Xhamajka 

JO – Јордан / Jordani 

JP – Јапонија / Japonia 

KE – Кенија / Kenia 

KG – Киргизија / Kirgizija 

KH – Камбоџа / Kamboxha 

KI – Кирибати / Kiribati 

KM - Коморски Острови / Ishujt e Komorit 

KN - Св. Китис и Невис / Shën Kitis dhe 

Nevis 

KP - Демоктратска Република Кореја / 

Republika Demokrate e Koresë 

KR - Република Кореја / Republika e Koresë 

KW – Кувајт / Kuvajt 

KY - Кајмански Острови / Ishujt Kajman 

KZ – Казакстан / Kazahstan 

LA – Лаос / Laos 

LB – Либан / Liban 

LC - Света Луција / Shën Lucia 

LI – Лихтенштајн / Lihtenshtajn 

LK - Шри Ланка / Shri Lanka 

LR – Либерија / Liberia 

LS – Лесото / Lesoto 

LT – Литванија / Lituania 

LU – Луксермбург / Luksemburg 

LV – Латвија / Letonia 

LY – Либија / Libia 

MA – Мароко / Maroko 

MC – Монако / Monako 

MD – Молдавија / Moldavia 

ME - Црна Гора / Mali I Zi 

MG – Мадагаскар / Madagaskar 

MK –Северна Македонија / Maqedonia e 

Veriut 

ML – Мали / Mali 

MM – Бурма / Burma 

MN – Монголија / Mongolia 

MO – Макао / Makao 

MP - Северни Маријански Острови / Ishujt 

Mariane Veriore 

MR – Мавританија / Mavritania 

MS – Монсерато / Monserator 

MT – Малта / MAlta 

MU – Маурициус / Mauricius 

MV – Малдиви / Maldive 

MW – Малави / Malavi 

MX – Мексико / Meksika 

MY – Малезија / Malajzia 

MZ – Мозамбик / Mozambik 

NA – Намибија / Namibia 

NE – Нигер / Niger 

NG – Нигерија / Nigeria 

NI – Никарагва / Nikaragua 

NL – Холандија / Hollanda 

NO – Норвешка / Norvegjia 

NP – Непал / Nepal 

NR – Неру / Neru 

NZ - Нов Зеланд / Zelanda e Re 

OM – Оман / Oman 

PA – Панама / Panama 

PE – Перу / Peru 

PG - Нова Гвинеа / Guinea e Re 

PH – Филипини / Filipine 

PK – Пакистан / Pakistan 

PL – Полска / Polonia 

PR – Порторико / Portoriko 

PT – Португалија / Portugalia 

PY – Парагвај / Paraguaj 

QA – Катар / Katar 

RO – Романија / Rumania 

RS – Србија / Srbia 

RU - Руска Федерација / Federata Ruse 

RW – Руанда / Ruanda 

SA - Саудиска Арабија / Arabia Saudite 

SB - Соломонски Острови / Ishujt Solomon 

SC - Сејшелски Острови / Ishujt Sejsheles 

SD – Судан / Sudan 

SE – Шведска / Suedia 

SG – Сингапур / Singapor 

SH - Света Елена / Shën Elena 

SI – Словенија / Sllovenia 

SK – Словачка / Sllovakia 

SL - Сиера Леоне / Siera Leone 

SM - Сан Марино / San Marino 

SN – Сенегал / Senegal 

SO – Сомлија / Somlija 

SR – Суринам / Surinam 

ST - Сао Томе и Принципе / Sao Tome dhe 

Principe 

SV – Салвадор / Salvador 

SY – Сирија / Siria 

SZ – Свазиланд / Svaziland 

TC – Турки / Turki 

TD – Чад / Cad 

TG – Того / Togo 

TH – Тајланд / Tajlanda 

TJ – Таџикистан / Taxhikistan 

TM – Туркменија / Turkmenistan 

TN – Тунис / Tunis 

TO – Тонга / Tonga 

TP - Источни Тимор / Timori Lindor 

TR – Турција / Turqia 

TT - Тринидад и Тобаго / Trinidad dhe 

Tobago 

TV – Тувалу / Tuvalu 

TW – Тајван / Tajvan 

TZ – Танзанија / Tanzania 

UA – Украина / Ukraina 

UG – Уганда / Uganda 

US - Соединети Американски Држави / 

Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

UY – Уругвај / Uruguaj 

UZ – Узбекистан / Uzbekistan 

VA – Ватикан / Vatikan 

VC - Св. Винсент и Гренадин / Shën 

Vinsent dhe Grenadin 

VE – Венецуела / Venecuela 

VG - Британски Девствени Острови / Ishujt 

e Virgjër Britanik 

VN – Виетнам / Vietnam 

VU – Вануату / Vanuatu 

WS – Самоа / Samoa 

YE – Јемен / Jemen 

ZA - Јужноафричка Република / Republika 

Jugoafrikane 

ZM – Замбија / Zambia 

ZR – Заир / Zair 

ZW – Зимбабве / Zimbaba

 

                       КОДОВИ НА МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ / KODET E ORGANIZATAVE NDËRKOMBËTARE 

AP -  Африканска регионална организација за индустриска сопственост (ARIPO) / Organizata Rajonale Afrikane për Pronësi 

Industriale (ORAPI) 

BX -  Завод на Бенелукс за жигови и модели / Enti I  Beneluksit për marka tregtare dhe modele 

EA -  Евроазиска патентна организација / Organizata e Patentave të Euroazisë 

EM -  Завод за интелектуална сопственост на Европска Унија (EUIPO) / Enti për Pronësi Intelektuale i Bashkimit Evropian (EUIPO) 

EP -  Европска Патентна Организација (EPO) / Organizata Evropiane e Patentave (EPO) 

IB -  Меѓународно биро (како што е PCT приемното биро) / Byroja Ndërkombëtare (siç është Byroja e Pranimit së PCT) 

OA -  Африканска организација за интелектуална сопственост (OAPI) / Organizata Afrikane e Pronësisë Intelektuale (OAPI) 

WO -  Светска организација за интелектуална сопственост (WIPO) / Organizata Botërore e Pronësisë Intelektuale (WIPO) 

GC -  Кооперативен совет на арапски земји во Заливот / Këshilli Bashkëpunues i Vendeve Arabe në Gjirin 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

СЛУЖБЕНИ ОБЈАВИ / 

SHPALLJE ZYRTARE 
 

ОГЛАСУВАЊЕ ЗА НИШТОВНО РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА ПРАВАТА ОД 

ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ / SHPALLJA NUL E VENDIMIT PЁR NJOHJE E TЁ 

DREJTAVE TЁ PRONЁSISЁ INDUSTRIALE 

 

 

 

Согласно членот 275 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) решение за 

признавање на правата на индустриска сопственост ќе се огласи за ништовно ако се утврди дека не 

постоеле услови предвидени со Законот за индустриската сопственост за признавање на тоа право. 

/ Sipas nenit 275 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18) vendim për njohjen e të drejtave të pronësisë 

industriale shpallet nul nëse konstatohet se nuk kishte kushte të parashikuara me Ligjin për Pronësi 

Industriale për njohjen e asaj të drejte. 

 

Решението за признавање на правото може да се огласи за ништовно за сето време на 

траење на заштитата и тоа по службена должност или на предлог на заинтересирано лице, 

согласно членот 276 став (1) од Законот. / Vendimi për njohjen e të drejtave mund të shpallet nul për 

tërë kohëzgjatjen e mbrojtjes edhe atë sipas detyrës zyrtare ose me propozimin e personit të interesuar, në 

përputhje me nenin 276 paragrafi (1) të Ligjit. 

 

По исклучок од одредбата од ставот (1) на член 276 од Законот, предлог за огласување за 

ништовно решение за признавање на правото на трговска марка, не може да поднесе носителот на 

порано регистрираната трговска марка, доколку во текот на пет години последователно пред 

поднесувањето на предлогот знаел за користењето на подоцнежната трговска марка. / Përjashtimisht 

nga dispozita e paragrafit (1) të nenit 276 të Ligjit, propozimi për shpalljen nul të vendimit për njohjen e të 

drejtës së markës tregtare nuk mund të paraqet mbajtësi i markës tregtare të regjistruar më parë, nëse 

gjatë pesë viteve rradhazi para paraqitjes së propozimi dinte për përdorimin e markës tregtare të 

mëvonshme. 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

ПАТЕНТИ / PATENTAT 

 
Во согласност со членот 69 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18) Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците од решението за признавање на патентот./ Në 

përputhje me nenin 69 të Ligjit për pronësi industriale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Intelektuale publikon të 

dhënat nga vendimi për njohjen e patentës. 
 

Заедно со податоците од решението издадено согласно со членот 60 од Законот, се 

објавува и апстрактот  на пронајдокот. Кон податоците на решението издадено согласно со членот 

66 од Законот, се објавува првото патентно барање и се навeдува бројот на другите патентни 

барања. / Së bashku me të dhënat nga vendimi i lëshuar në përputhje me nenin 60 të Ligjit, botohet edhe 

abstrakti i shpikjes. Me të dhënat e vendimit të lëshuar në përputhje me nenin 66 të Ligjit, publikohet 

pretendimi i parë për patentë dhe përcaktohet numri i pretendimeve të tjera për patentë. 
 

Во согласност со членот 2 од одредбите кои важат при проширување на европските патенти 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 49/97) Заводот го објавува секое барање за 

проширување во најкус можен рок доколку е платена пропишаната такса. / Në përputhje me nenin 2 të 

dispozitave të cilat zbatohen për zgjerimin e patentave evropiane (Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë nr. 49/97), Enti do të publikojë çdo kërkesë për zgjerim sa më shpejt të jetë e mundur nëse 

është paguar tarifa e paraparë. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за патенти (WIPO стандард СТ.9). За специфичните 

податоци кои не постојат во INID воведени се дополнителни кодови. / Të dhënat shënohen me kodet e 

patentave INID * (standardi WIPO ST.9). Kodet shtesë janë futur për të dhëna specifike që nuk ekzistojnë 

në INID. 
 

(11) Регистарски број на документот/ Numri i regjistrimit të dokumentit 

(13) Вид на документот / Lloji i dokumentit: 

А-патент/patentë А1-патент со доказ/patentë me dëshmi 

А2-дополнителен патент/patentë shtesë 

Т1-превод на патентни барања за признаен европски патент / përkthim i pretendimeve për 

patentën evropjanë  

Т2-одржување на европски патент со изменети патентни барања / mbajtja në fuqi e një 

patente evropiane me pretendime të modifikuara 

 

(21) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(22) Датум на поднесувањето / Data e depozitimit 

(23) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(30) Право на првенство: датум, држава, број / E drejta e prioritetit: data, shteti, numri 

(45) Дата на објавување / Data e publikimit 

(45) Објава на првичните патентни барања / Publikimi i pretendimeve fillestare 

(51) Код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi i Klasifikimit Ndërkombëtar të 

Patentave (KNP) 
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Патенти / Patentat Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(54) Назив на пронајдокот / Titulli i shpikjes 

(56) Цитирани документи / Dokumente të cituara 

(57) Апстракт или патентно барање / Abstrakti ose pretendimi 

(60) Податоци за пријавата поднесена до СЗП на СФРЈ (датум на пријавувањето ex - YU број на 

пријавата година ex - YU број на патентот) / Të dhëna për aplikimin e depozituar deri te ZFP e RSFJ 

(data e aplikimit ish-YU numri i aplikimit ish – YU numri i patentës)  

(61) Број на основната пријава / Numri i aplikimit bazë 

(62) Број на првобитната пријава / Numri i aplikimit fillestar 

(72) Пронајдувач (и) / Shpikës (it) 

(73) Носител на правото на патентот / Pronari i të drejtës së patentës 

(74) Застапник / Përfaqësues 

(86) Меѓународна (PCT) пријава (датум на поднесување држава број на PCT пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar PCT ( data e aplikimit shteti numri i PCT aplikimit) 

(87) Објавување на Меѓународна (PCT) пријава; (датум на објавувањето, објавен број - WO) / 

Publikimi i aplikimit ndërkombëtar PCT (data e publikimit, numri i publikimit – WO) 

(96) Меѓународна (EP) пријава (датум на објавувањето држава број на ЕР пријавата) / Aplikimi 

ndërkombëtar EP (data e publikimit shteti numri EP i aplikimit) 

(97) Објавување на признаен европски патент (датум на признавање, број на билтен) / Publikimi i 

patentës evropiane (data e njohjes, numri i buletinit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

____________________ 

* Internationals agreed Numbers for the Identification of Data 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  A 62D 1/00  

(11)  12049   (13) А 

(21)  2018/464   (22) 11/06/2018 

(45) 31/10/2021 

(30)  П20180464  11/06/2018  MK 

(73)  Друштво за производство, промет и 

услуги ВТ ПРОДАКШН ДОО Скопје 

ул. Радишанска бр. 118-А, Скопје - Бутел, 

MK 

(74)  ИВАНА МИТРОВСКА бул. Кочо Рацин 

бр. 14, 1000 Скопје 

(72) МАТОВСКИ ИЛИЈА 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

АДИТИВ - РЕТАРДЕР ЗА ВОДА ЗА 

ГАСНЕЊЕ ПОЖАР 

(57)   

Адитивот е конструиран во прашкаста форма 
и како таков е проектиран брзо и лесно да се 
раствара во водата (макс 15 мин со 
мешање).Адитивот се додава во вода за да 
се раствори. За тоа се потребни максимум 
15мин. Водата третирана со адтив во неа се 
користи за делување против пожари. Таквата 
третирана 

 
вода со адитив може да биде во 
противпожарно возило, во рачни пумпи кои 

 
 
 

  

 
 
 

пожарникарите ги користат а притоа водата 
им е во боца која ја носат како ранец 

на својот грб, може да се користи при гасење 
пожар од воздух со авиони/хеликоптери 
итн.Доколку е потребно т.е. попрактино за 
противпожарна бригада. адитивот може да 
се добие веќе растворен во вода како 
концентрат кој повторно се меша со вода и 
се избегнува процесот на 
растворање.Адитивот ја зголемува 
ефикасноста на водата, го намалува бројот 
на полнења вода, спречува понатамошно 
разгорување т.е. ширење на пожарот т.е. го 
крати севкупното време на гасење а со тоа и 
ги намалува штетите од пожар. Производот 
се дозира во вода со цел да се подобри 
ефектот на водата при гасење на пожари. 
Водата сс користи за гасење на пожари од А 
класа (пожари со жар) - дрво, јаглен, 
текстил,слама, трева. шума итн. Ефектот на 
гасење на овие пожари со вода е во тоа што 

аплицираната вода при ипарување ја 
намалува температурата на пожарот и 

така се постигнува сфскт на гасење. Мсѓутоа, 
ваквитс пожари од А класа (пожари со жар), 
повторно се активираат (разгоруваат). Затоа 
е корисно да се третира водата со адитив кој 
ќе даде антикаталитички ефект (го деградира 
процесот на горење) и ќе ги подобри 
перформанцисте на водата. 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  H 04B 3/00  

(11)  12024   (13) А 

(21)  2019/190   (22) 28/02/2019 

(45) 31/10/2021 

(73)  Димитров Владимир 

Кеј 13-ти Ноември бр. 18/1-15, Скопје, MK 

(72) Димитров Владимир 

(54)  МОДЕМ ЗА СЕРИСКИ СПОЕНИ 

ИЗВОРИ НА ЕДНОНАСОЧНА СТРУЈА 

(57)   
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  H 03K 3/015  

(11)  11998   (13) А 

(21)  2019/1089   (22) 24/12/2019 

(45) 31/10/2021 

(30)  П/2019/1089  24/12/2019  MK 

(73)  Тренчевски Костадин Партизански 

одреди,бр.93/1-2, Скопје, MK 

(72) Тренчевски Костадин 

(54)  Генератор на електрична енергија 

добиена на алтернативен начин 

(57)   

Генераторот на електрична енергија добиена 
на алтернативен начин е еколошки 
пропизвод. Тој се базира на таканаречената 
индуцурана спинска брзина. Согласно со 
Ленцовото правило, доаѓа до попречување 
на движењата кои го индуцирале напонот. 
Најважна особина на предложениот 
генератор е тоа што сите сили може во голем 
процент да се поништат, односно да се 

неутрализираат, па со тоа да се минимизира 
вложената енергија. Притоа потребно е да се 
земе систем од 4 такви генератори кои се 
разликуваат за четвртина период од 
основниот период на генераторите. 
Поништувањето на силите се случува на 
штета на меѓумолекуларните сили во целиот 
систем. Својството на тврдите материјали да 
ја сочуваат формата е основен услов за 
постоење на оваа електрична енергија, каде 
што излезната енегија е поголема од 
вложената енергија. 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  F 41H 9/10, F 41H 9/00  

(11)  12034   (13) А 

(21)  2020/356   (22) 12/05/2020 

(45) 31/10/2021 

(30)  П20200356  12/05/2020  MK 

(73)  Дончо Анчовски Бојмија 8/1-12, 

Скопје, MK 

(72) Дончо Анчовски 

(54)  Полуводена постапка за добивање на 

смеса со кристален солзавец 

(57)   

Суштинскиот дел на пронајдокот е што 
постапката за добивање на пиротехничка 
смеса со кристален СЅ ја прави побезбедна 
и посигурна за рабпта како пиротехника, 
односно и самите работници ги прави 
послободни за раборта со оваа пиротехника 
знаејќи дека при нејзино производство не 
може во било кој дел да настане експлозија и 
да дојде до нивна повреда. Во најлош случај 
може да дојде до запалување на оваа 
пиротехничка смеса за што е потребен висок 
извор на топлина односно подолготраен 
отворен пламен или искра со многу висок 
напон. При тоа смесата не гори со пламен и 
не експлодира туку само создава чад, за кој 
се обезбедени со заштитни маски. 

 
 
 

Втор суштински дел на пронајдокот е 
репродуцибилноста на здадените технички 
карактеристики на неограничено време 
односно и после 10, 15 па и повеќе години 
тие не се менуваат. Тоа значи дека 
гарантниот рок на употребата на средствата 
се зголемува. 

Трет суштински дел на пронајдокот е што 
хигроскопноста на пиротехничка смеса како 
физичка карактеристика е отстранета, аисто 
така и иритацијата односно мирисот при 
производството на пиротехничка смеса е 
намален и производството е олеснето. 

При производство на пиротехничка смеса со 
кристален СЅ за прв пат е употребен 
синтетичкиот каучук како врзиво а естрите и 
етерите се употребуват како пластификатор 
односно омекнувач заради кои пиротехничка 
смеса е колоидна а не прашкаста и се врши 
полимеризација на стврднување на целата 
смеса како хемиска постапка а не само 
обична физичка хомогенизација или мешање 
на сите супстанци. 
 
  

 
 

 



 

 

8 
 

Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  E 04D 13/18  

(11)  12052   (13) А 

(21)  2020/555   (22) 23/07/2020 

(45) 31/10/2021 

(30)  П/2020/555  23/07/2020  MK 

(73)  МЗТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Битола 

ул.Климент Охридски, Пелагонка 2, лам. 

2/6, 7000 Битола, 7000, Битола, MK 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72) АНГЕЛИН,Иван 

(54)  МОДУЛАРЕН СОЛАРЕН КРОВ 

 

(57)  Модуларен соларен кров којшто се 

состои од повеќе модули меѓусебно поврзани 

со споен монтажен систем од крстови и 

завртки и поставени на носечка челична 

конструкција пришто модулот е со димензии 

во опсег од (0.9-1.1)м x (1.65-1.85)м.и во 

основа се состои од фотонапонски панел (1) 

и плочест топлински изменувач (2). 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 
 

(11) 9243 

(73) Abb Vie Ireland Unlimited Company #2 Bayside Executive Park West Bay Street & Blake 

Road, P.O.Box N-3910,Nassau, BS 

 

(11) 9243 

(73) Abb Vie Bahamas Ltd. #2 Bayside Executive Park West Bay Street & Blake Road, 

P.O.Box N-3910,Nassau, BS 

 

(11) 9480 

(73) Tolmar International Limited 10 Earlsfort Terrace, Dublin 2, D02 T380, IR 

 

(11) 10424 

(73) H. Lundbeck A/S Ottiliavej 9, DK-2500 Copenhagen-Valby, DK 

 

(11) 10410 

(73) Altavant Sciences GmbH Viaduktstrasse 8, Basel 4051, CH 

 

 

 

ПРЕСТАНОК / NDËRPRERJE 
 

 

(11) 786 

(73) ЈНУ-Институт за тутун-Прилеп  “Кичевски пат“бб 7500 Прилеп,, MK 

 

(11) 1408 

(73) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am 

Rhein, DE 

 

(11) 1548 

(73) Merck Serono SA Centre Industriel  1267 Coinsins, Vaud, CH 

 

(11) 1522 

(73) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

 

(11) 1689 

(73) Biothie Therapies GmbH Meissner Strasse 191  01445 Radebeul, DE 

 

(11) 1928 

(73) Alfasigma S.p.A. Viale Sarca n. 223, Milano (MI),, IT 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(11) 2001 

(73) GEOX S.p.A. Via Feltrina Centro 16, 31044  Montebelluna Localita Biadene (Treviso), IT 

 

(11) 2195 

(73) ZAMBON GROUP S.P.A. Via della Chimica, 9, I-36100 Vicenza, IT 

 

(11) 2221 

(73) Abbott Laboratories, Ireland, Limited 4051 Kingswood Drive  Citywest Business 

Campus, Dublin 24, IE 

 

(11) 2136 

(73) Industrialesud S.p.A. Zona Industriale S.Nicolo a Tordino  64100 Teramo, IT 

 

(11) 2717 

(73) LEO PHARMA A/S Industriparken 55, 2750 Ballerup, DK 

 

(11) 2973 

(73) AstraZeneca AB 151 85 Sodertalje, SE 

 

(11) 3493 

(73) ANORMED INC No.200-20353 64 th Avenue / Langley, British Columbia V2Y 1N5, CA 

 

(11) 3312 

(73) JANSSEN PHARMACEUTICA N.V. Turnhoutseweg 30 / 2340  Beerse, BE 

 

(11) 3523 

(73)  Genentech, Inc.  1DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

 

(11) 3902 

(73) Merck Serono SA Centre Industriel  1267 Coinsins, Vaud, CH 

 

(11) 6109 

(73) ID Biomedical Corporation of Quebec 525 Cartier Boulevard West Laval, QC H7V 3S8, 

CA 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  A 61K 31/606, A 61K 9/28, A 61K 9/32, A 

61K 9/36, A 61P 1/04  

(11)  12001   (13) Т1 

(21)  2020/820   (22) 20/10/2020 

(45) 31/10/2021 

(30)  JP20130032759  22/02/2013  JP 

(96)  21/02/2014 EP14754975.2 

(97)  09/09/2020 EP2959892 

(73)  Zeria Pharmaceutical Co., Ltd. 10-

1Nihonbashi Kobuna-cho Chuo-ku 

Tokyo 103-835JP 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  RYU, Akio and OSADA, Miyako 

(54)  ЕНТЕРИЧНО ОБЛОЖЕНА ТАБЛЕТА 

(57)  1  Ентерично обложена таблета, којашто 

содржи (A) јадро на таблета коeшто содржи 

медицинска состојка и има тежина од 1,000 mg 

или повеќе; (B) обложен слој којшто содржи 

водено-солубилен полимер нанесен на 

површината од јадрото на таблета, 

обложувачки слој на водено-растворливиот 

полимер (B) којшто нема ентерични својства; и 

(C) ентерично обложувачки слој којшто се 

раствара на pH од 7 или повеќе којшто е 

нанесен на површината на обложувачкиот слој 

којшто содржи водено-ратворлив полимер, 

кадешто збирот на количина на полимер на 

обложувачкиот слој (B) и количина на полимер 

од обложувачкиот слој (C) е 10 до 18 mg/cm2, 

количина на полимер од обложувачкиот слој (B) 

е 6 до 12 mg/cm2, и количината на полимер од 

обложувачкиот слој (C) е 3 до 6 mg/cm2. 

има уште 9 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  B 29C 45/47, B 29C 45/23  

(11)  11944   (13) Т1 

(21)  2020/841   (22) 27/10/2020 

(45) 31/10/2021 

(30)  IT20170117212  17/10/2017  IT 

(96)  21/09/2018 EP18769734.7 

(97)  19/06/2019 EP3496926 

(73)  FA. IN. PLAST. - FARAOTTI INDUSTRIE 

PLASTICHE - S.R.L. Zona Industriale 

Campolungo II/A Fase 63100 Ascoli Piceno 

(AP) , IT 

(74)  АГЕНЦИЈА ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА 

СОПСТВЕНОСТ АРТПИЦК ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Јосиф Јосифовски Свештарот бр.39/28, 

1000, Скопје 

(72)  FRATINI, Vladimiro 

(54)  Инџектор (вбризгувач) за вбризгување 

во калап 

(57)  1  Инџектор (вбризгувач) за вбризгување 

во калап (MOLD) molding - моделирање, кој се 

состои од: 

- цилиндар за пластифицирање (1) со комора за 

пластифицирање (10) во кој пластифицирана 

завртка (11) е спремена (подготвена), 

- колектор (2) кој има канал (цевка) за 

напојување (20) во комуникација со комората за 

пластифицирање (10), 

- отвор за инјектирање - вбризгување (3) што 

има канал за испуштање (истекување) (30) во 

комуникација со споменатиот канал за 

напојување (20), и 

- игла (4) што се движи аксијално (осовински) во 

каналот за испуштање (30) за да се затвори 

излезната дупка (31) од каналот за празнење, 

поминувајќи од повлечена позиција во 

напредна позиција; 

при што е обезбеден отвор помеѓу иглата (4) и 

каналот за испуштање (30), 

- средства за намалување на волуменот (5) 

распоредени во каналот за празнење и погодни 

за намалување на волуменот на отворот помеѓу 

иглата и каналот за испуштање, на таков начин 

да се минимизира волуменот на воздухот што 

може да се заглави во спорениот отвор помеѓу 

иглата и каналот за испуштање; споменатите 

средства за намалување на волуменот (5) 

радијално излегуваат од телото на наведениот 

отвор за инјектирање (3) и / или наведената 

игла (4); 

кога наведените средства за намалување на 

волуменот (5) се интегрални 

со отвор за инјектирање - вбризгување, тие се 

одвоени 

од наведената игла (4) и тие не ја допираат 

иглата; 

кога наведените средства за намалување на 

волуменот (5) се интегрални со споменатата 

игла, тие се оддалечени од внатрешните 

sидови на каналот за испуштање (30) и тие не 

ги допираат внатрешните sидови на каналот за 

испуштање, така што наведените средства за 

намалување на волуменот (5 ) не може да 

предизвикаат абење на споменатата игла (4) 

или на наведените sидови на каналот за 

испуштање (30);  

при што споменатата излезна дупка (31) на 

каналот за испуштање има површина (S1) во 

пресек, споменатиот канал за испуштање (30) 

има површина (S2) во пресек, наведените 

средства за намалување на волуменот (5) 

имаат површина (S3) во пресек, и наведената 

игла (4) има површина (S4) во пресек; 

се карактеризира со тоа што 

површината на протокот на проток дадена од 

површината (S2) на каналите за испуштање 

минус површината (S2) на намалувањето на 

волуменот значи минус површината (S3) на 

отворот (4) да биде пониска или еднаква на 

површината (S1) од излезната дупка (31) на 

каналот за испуштање. 

има уште 10 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  F 04B 33/00, F 04B 39/10, B 60C 29/06  

(11)  12000   (13) Т1 

(21)  2020/895   (22) 16/11/2020 

(45) 31/10/2021 

(96)  27/11/2017 EP17203811.9 

(97)  16/09/2020 EP3489045 

(73)  N Verhoeven Holding B.V. De Stille Wille 

214 5091 WG Oost West en Middelbeers, NL 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  VERHOEVEN, Norberth Fransiscus 

(54)  УРЕД ЗА СПОЈУВАЊЕ НА ПУМПА ЗА 

ГУМА СО ВЕНТИЛ НА ГУМА, СЕТ ОД УРЕДОТ 

И ИЗЛЕЗИ НА ПУМПАТА И МЕТОД ЗА 

ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПРИТИСОК ВО ГУМА 

(57)  1  Уред (1) за спојување на пумпа за гуми 

со вентил на гума (16) и за обезбедување на 

патека на проток на течност од наведената 

пумпа до наведениот вентил, кој се состои од 

излез за пумпа (12) за покривање на 

наведениот вентил, кој се карактеризира по тоа 

што уредот (1) се состои од еластична лента (4) 

споена со тело (2) од наведениот уред (1), 

наведената лента (4) е направена за 

позиционирање околу наведената гума (16) под 

еластична сила со цел да се одржи излезот (12) 

поставен на вентилот. 

има уште 14 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  A 01N 43/42, C 07D 213/68, C 07D 498/14, C 

07D 213/80, A 61K 31/44  

(11)  12025   (13) Т1 

(21)  2021/131   (22) 16/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US20100316421P  23/03/2010  US 

(96)  22/03/2011 EP17165935.2 

(97)  02/12/2020 EP3260457 

(73)  VIIV Healthcare Company 251 Little Falls 

Drive Wilmington, DE 19808, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  GOODMAN, Steven N; MANS, Douglas; 

KOWALSKI, Matthew and  WANG, Huan 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА 

КАРБАМОИЛПИРИДОН ДЕРИВАТИ И 

ИНТЕРМЕДИЕРИ  

(57)  1  Соединение со формула (IV) 

  

кадешто R е алкил, арил или бензил. 

има уште 1 патентни барања 

 

(51)  C 07D 213/89, A 61K 31/44  

(11)  12026   (13) Т1 

(21)  2021/132   (22) 17/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP20130189784  22/10/2013  EP 

(96)  17/10/2014 EP17192278.4 

(97)  02/12/2020 EP3293176 

(73)  Chiesi Farmaceutici S.p.A. Via Palermo 

26/A 43122 Parma, IT 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  FALCHI, Alessandro;  LUTERO, Emilio; 

FERRARI, Emanuele;  PIVETTI, Fausto; 

BUSSOLATI, Rocco; MARIANI, Edoardo; VECCHI, 

Orsola; BAPPERT, Erhard and VENTRICI, 

Caterina 

(54)  КРИСТАЛНА ФОРМА НА PDE4 

ИНХИБИТОР 

(57)  1  Кристална форма на соединението со 

формула (I): 

  

кадешто n е се карактеризира со следните 

карактеристични XRPD највисоки врвови: 7,48; 

7,93; 10,15; 10,32; 12,72; 13,51; 16,18; 16,46; 

18,08; 18,53; 18,94; 8,55; 17,79; 19,89; 19, 1; 

20,2; 21,37; 22,96; 23,63; 24,87; 26,51; 28,09; 

28,61 

и 25,82 ± 0.2 степени /2 тета (CuKα2). 

има уште 9 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  B 65D 30/08, B 65D 33/10, B 65D 33/02  

(11)  12027   (13) Т1 

(21)  2021/133   (22) 17/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  DE202017105180 U  28/08/2017  DE 

(96)  21/08/2018 EP18189980.8 

(97)  06/01/2021 EP3450343 

(73)  Papier-Mettler KG Hochwaldstraße 22 

54497 Morbach, DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. Даме Груев бр.3/2-11 

1000 Скопје  

(72)  DONNER, Georg and TROSSEN, Wolfgang 

(54)  ПЛАСТИЧНА ТОРБА И РАЧКА ЗА 

ПЛАСТИЧНА ТОРБА 

(57)  1  Пластична торба за носење (1) со 

затворен или главно затворен долен крај (2) и 

спротивен отворен крај (4), кој се состои од 

преден панел (6) и заден панел (8), секој со прв 

страничен раб (10) и спротивен втор страничен 

раб (12), како и отвор (14) и долен раб (16), при 

што предниот панел (6) и задниот панел (8) се 

споени едни со други во пределот на нивните 

први и втори странични рабови (10,12) и 

нивните долни рабови (16) барем во директни 

пресеци или преку странични ѕидови или 

странични набори и/или долно преклопување, 

има барем една рачка за држење (20) споена со 

предниот панел (6) има најмалку една рачка за 

држење (22) споена со задниот панел (8) со 

прва и втора површина за поврзување (24А, 

24Б; 26А, 26Б), соодветно, карактеризирана со 

тоа што предниот и задниот панел (6, 8) се 

дизајнирани да бидат повеќеслојни, содржат 

барем внатрешен слој и надворешен слој (28, 

30; 32, 34), предниот и задниот панел (6, 8) во 

пределот на отворениот крај (4) имаат зајакната 

површина (44, 46), што содржи најмалку една 

повеќеслојна лента од пластичен филм 

зацврстена одвнатре или однадвор на 

предниот панел (6) и најмалку една 

повеќеслојна лента од пластичен филм 

зацврстена одвнатре или однадвор до задниот 

панел (8) и се протега од или на растојание од 

првиот страничен раб (10) во правец на или до 

вториот страничен раб (12), при што рачката за 

држење споена со предниот панел (6) и рачката 

за држење споена со задниот панел (8) се 

топлински запечатени и/или се соодветно 

залепени во нивната прва и втора површина за 

поврзување со повеќеслојната пластична лента 

од зајакнатата површина и исто така на барем 

еден внатрешен слој или надворешен слој, 

повеќеслојната пластична лента од делот за 

зајакнување на предниот панел е обезбедена 

со топлинско запечатување и/или лепење на 

внатрешниот или надворешниот слој, а 

повеќеслојната пластична лента од зајакнатата 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

површина на задниот панел е прицврстена со 

топлинско запечатување и/или лепење на 

внатрешниот или надворешниот слој, при што 

рачката за држење (20) споена со предниот 

панел (6) преку неговите први и втори 

површини за поврзување (24А, 24Б) и рачката 

за држење (22) споена со задниот панел (8) 

преку својот прв и втор предел за поврзување 

(26А, 26Б) ги има во пределот од  првото до 

второто поврзувачко подрачје, барем во 

делови, прво флексибилно шупливо тело 

слично на црево или една или повеќеслојна 

материјална лента, особено пластична лента 

од материјал, не формира шупливо тело, кое е 

опкружено во делови или целосно со второ 

флексибилно шупливо тело со изглед на црево.  

има уште 18 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/40, A 61P 9/12  

(11)  12002   (13) Т1 

(21)  2021/134   (22) 17/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201161481317P  02/05/2011  US 

(96)  30/04/2012 EP12779354.5 

(97)  02/12/2020 EP2704711 

(73)  The Board of Trustees of the Leland 

Stanford Junior University Office of the General 

Counsel Building 170, Third Floor, Main Quad 

P.O. Box 20386 Stanford, CA 94305-2038 , US 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  SPIEKERKOETTER, Edda; RABINOVITCH, 

Marlene; BEACHY, Philip, A. and  SOLOW-

CORDERO, David 

(54)  УПОТРЕБА НА FK506 ВО ТРЕТМАН НА 

ПУЛМОНАРНА АРТЕРИСКА ХИПЕРТЕНЗИЈА 

(57)  1  Соединението FK506 за употреба во 

третманот на пулмонарна артериска 

хипертензија кај човечки субјект со пулмонарна 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

артериска хипертензија  поврзана со нарушено 

BMPR2 сигнализирање, каде што FK506 се 

внесува во доза која овозможува крвна 

концентрација под 5 ng/ml. 

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  A 61K 36/185, A 61K 36/53, A 61K 36/734, A 

61P 25/00  

(11)  12050   (13) Т1 

(21)  2021/146   (22) 19/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  IT201700132442  20/11/2017  IT 

(96)  20/11/2018 EP18207237.1 

(97)  06/01/2021 EP3485894 

(73)  Italfarmaco SpA Viale Fulvio Testi 330 

20126 Milano, IT 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  Pizzoni, Angelo and Pizzoni, Paolo 

(54)  КОМБИНАЦИЈА НА МЕДИЦИНСКИ 

РАСТЕНИЈА И НИВНА УПОТРЕБА ВО 

ТРЕТМАН И/ИЛИ СПРЕЧУВАЊЕ НА 

НАРУШУВАЊА НА СПИЕЊЕТО 

(57)  1  Комбинација на медицински растенија 

кои се состојат од екстракти од глог (Crataegus 

pinnatifida или Crataegus Oxyacantha), лаванда 

(Lavandula officinalis) и хмељ (Humulus lupulus). 

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  C 07D 213/79, C 07D 413/12, C 07D 409/14, 

C 07D 405/14, C 07D 405/12, C 07D 401/12, C 

07D 417/14, A 61K 31/4709, A 61K 31/4439, A 

61K 31/4436, A 61K 31/4433, A 61K 31/44, A 61P 

35/00  

(11)  12020   (13) Т1 

(21)  2021/147   (22) 19/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201462017201P  25/06/2014  US 

(96)  25/06/2015 EP15811523.8 

(97)  02/12/2020 EP3160952 

(73)  Celgene Quanticel Research, Inc. 

9393 Towne Centre Drive, Suite 110 

San Diego, CA 9212US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(72)  WALLACE, Michael, Brennan; BOLOOR, 

Amogh and CHEN, Young, K. 

(54)  ХИСТОН ДЕМЕТИЛАЗНИ ИНХИБИТОРИ  

(57)  1  Соединение, или стереоизомер или 

негова фармацевтска прифатлива сол, коешто 

ја има структурата со формула (II):  

  

кадешто,  

X е O или CH2; 

R6 е избран од опционално супституиран 

хетероциклил, опционално супституиран 

хетероциклилокси, опционално супституиран 

хетероциклилалкил, опционално супституиран 

хетероциклилалкокси, опционално 

супституиран C6-C10 арил-SO2-, опционално 

супституиран хетероарил-S-, или -N(R1)(R2), 

кадешто R1 е водород или опционално 

супституиран алкил, и R2 е избран од 

опционално супституиран алкил, опционално 

супституиран арил, опционално супституиран 

хетероарил, опционално супституиран 

хетероциклил, опционално супституиран 

циклоалкил, опционално супституиран 

циклоалкилалкил, опционално супституиран 

арил-CO-, опционално супституиран 

хетероарил-CO-, опционално супституиран 

циклоалкил-CO-, или опционално супституиран 

алкил-CO-; и 

секој R5, R7 и R8 е независно избран од 

водород, халоген, -OH, -CN, опционално 

супституиран C1-C6 алкил, опционално 

супституиран C1-C6 алкокси, опционално 

супституиран C3-C7 карбоциклил, опционално 

супституиран C3-C7 карбоциклилокси, 

опционално супституиран C4-C12 

карбоциклилалкил, опционално супституиран 

C4-C12 карбоциклилалкокси, опционално 

супституиран C1-C6 алкинил, опционално 

супституиран C1-C6 алкенил, опционално 

супституиран C6-C10 арил, опционално 

супституиран C6-C10 арилокси, опционално 

супституиран C6-C10 арил-S-, опционално 

супституиран C7-C14 аралкокси, опционално 

супституиран хетероарил, и опционално 

супституиран хетероарилокси, опционално 

супституиран хетероциклил, опционално 

супституиран хетероциклилокси, супституиран 

хетероциклилалкил, опционално супституиран 

хетероциклилалкокси, опционално 

супституиран C6-C10 арил-SO2-, опционално 

супституиран хетероарил-S-, или-N(R1)(R2), 

кадешто R1 е водород или  опционално 

супституиран алкил, и R2 е избран од 

опционално супституиран алкил, опционално 

супституиран арил, опционално супституиран 

хетероарил, опционално супституиран 

хетероциклил, опционално супституиран 

циклоалкил, опционално супституиран 

циклоалкилалкил, опционално супституиран 

арил-CO-, опционално супституиран 

хетероарил-CO-, опционално супституиран 

циклоалкил-CO-, или опционално супституиран 

алкил-CO-; 

под услов кога барем еден од R5, R7 и R8 e 

водород.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 01B 25/32, C 01B 25/36, C 01F 11/36, C 

01F 11/38, C 01F 11/46, C 05B 11/06  

(11)  12051   (13) Т1 

(21)  2021/148   (22) 19/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  DE20131018650  06/11/2013  DE 

(96)  20/05/2014 EP17198604.5 

(97)  02/12/2020 EP3296258 

(73)  Remondis Aqua GmbH & Co. KG  

Brunnenstrasse 138 44536 Lünen , DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(72)  LEHMKUHL, Josef and LEBEK, Martin 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ТРЕТИРАЊЕ НА ПЕПЕЛ 

КОЈШТО СОДРЖИ ФОСФАТ ОД ОТПАД ПРИ 

ГОРЕЊЕ НА РАСТЕНИЈА ПРЕКУ ВЛАЖНO-

ХЕМИСКO РАЗГРАДУВАЊЕ ЗА 

ОБНОВУВАЊЕТО НА АЛУМИНИУМ, 

КАЛЦИУМ, ФОСФОРНИ И АЗОТНИ 

СОЕДИНЕНИЈА  

(57)  1  Постапка за обновување на остатоци 

избрани од групата на калциум нитрат, калциум 

фосфат, калциум сулфат и алуминиум 

хидрофосфат на пепел којшто содржи фосфат 

од отпад при горење на растенија и опционално 

производство на фосфорна киселина, 

постапката којашто содржи обновување на 

калциум сулфат, се карактеризира со тоа што  

 

a) цврстите материи/пепел реагираат со азотна 

киселина или фосфорна киселина или смеса на 

минерална киселина од двете киселини, 

b) киселински-нерастворлив дел е одвоен од 

цврстите делови, 

c) pH вредност од <1 е прилагодена со 

додавање на сулфурна киселина на филтратот 

или супернатантот и калциум сулфат-талог е 

обновен и одвоен и  

d) филтратот или супернатантот е барем 

делумно вратен за употреба во чекор a), 

e) опционално, филтратот или супернатантот е 

концентриран, особено за испарување, за да се 

обнови фосфорната киселина или азотна 

фосфорна киселина, 

f) опционално, калциум фосфат-талог и 

калциум нитрат-талог се обновени и одвоени со 

додавање на калциум оксид или калциум 

карбонат кон филтратот или супернатантот. 

има уште 6 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/50, C 07K 16/22, A 61K 39/00, A 

61K 39/395  

(11)  11941   (13) Т1 

(21)  2021/150   (22) 22/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201462009474P  09/06/2014  US 

(96)  29/05/2015 EPA15806501.1 

(97)  25/11/2020 EP3151859 

(73)  Kyowa Kirin Co., Ltd. and Ultragenyx 

Pharmaceutical Inc. 1-9-2, Otemachi, Chiyoda-

ku, Tokyo, 100-0004, JP and 60 Leveroni Court,  

Novato, CA 94949, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  SAN MARTIN, Javier; KAKKIS, Emil and 

SUDO, Tomohiro 
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(54)  ЕФЕКТИВНАТА И ЕФИКАСНАТА 

КОНТРОЛА НА СЕРУМСКИ ФОСФАТ ЗА 

ОПТИМАЛНО ФОРМИРАЊЕ НА КОСКИ 

(57)  1  Анти-FGF23 антитело за употреба во 

метода на третирање Х-врзана 

хипофосфатемија (XLH), методата содржи 

администрирање на ефективна количина од 

анти-FGF23 антителото на човечки субјект кој 

има потреба од таков третман, назначено со 

тоа, што анти-FGF23 антителото се 

администрира субкутано на секои две недели, и 

каде што наведеното анти-FGF23 антитело ги 

содржи CDR секвенците од СЕК ИД БР: СЕК ИД 

БР: 2, СЕК ИД БР: 3, СЕК ИД БР: 4, СЕК ИД БР: 

5, и СЕК ИД БР: 6. 

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/192, A 61K 31/4192, A 61K 

31/4439, A 61P 13/12  

(11)  11943   (13) Т1 

(21)  2021/151   (22) 22/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201662404390P  05/10/2016  US 

(96)  05/10/2017 EP17787773.5 

(97)  02/12/2020 EP3522880 

(73)  Mitobridge, Inc. 1030 Massachusetts 

Avenue Suite 200 Cambridge, MA 02138, US 

(74)  Игор Тасевски ул.Петричка бр. 6/1-3, 

Скопје 

(72)  LAGU, Bharat; PATANE, Michael; TOZZO, 

Effie and TRZASKA, Scott 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ТРЕТИРАЊЕ НА АКУТНА 

ПОВРЕДА НА БУБРЕГ 

 

(57)  има уште  патентни барања 

 

(51)  E 01C 11/14, E 01C 11/08  

(11)  11979   (13) Т1 

(21)  2021/154   (22) 22/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB201203314  27/02/2012  GB; 

GB201215277  28/08/2012  GB and 

GB201220095  08/11/2012  GB 

(96)  27/02/2013 EP15161433.6 

(97)  09/12/2020 EP2930268 

(73)  Hengelhoef Concrete Joints NV 
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Hengelhoefstraat 158 Zone B3600 Genk, BE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  MEUWISSEN, Dirk; KLINGELEERS, Albert 

Charles and WINTERS, René 

(54)  ЗГЛОБ ЗА ПРОШИРУВАЊЕ 

(57)  1  Зглоб за проширување за употреба во 

бетонска подна површина, при што зглобот за 

издолжување има, во употреба, горен (2) и 

долен (3) дел, при што горниот дел обезбедува 

прв и втор поделен член  (4, 6), поделените 

членови се состојат од две вертикално 

поставени брановидни плочи кои имаат 

бранувања кои се вклопуваат едно во друго и 

каде што долниот дел се состои од прва и 

втора вертикално поставена брановидна плоча 

(5, 17), а овие плочи имаат бранувања што се 

вклопуваат една во друга, каде што 

испакнатините и вдлабнатините на брановите 

се протегаат вертикално, вертикалната 

поставеност е нормална во однос на 

површината на подот кога се користи, и при што 

првиот (4) поделен член и првата долна (5) 

брановидна плоча се во истата странична 

рамнина и се прицврстени едни на други преку 

првиот поврзувачки член (8) кој се состои од 

метален лим; вториот поделен член (6) и 

втората долна (17) брановидна плоча се во 

истата странична рамнина и се прицврстени 

едни на други преку втор поврзувачки член (8) 

кој се состои од метален лим; и со тоа што 

брановидни плочи (4,6,5,17) од горните и 

долните делови не се во фаза едни со други.  

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  B 21D 13/00, B 21D 37/02, B 44B 5/00, B 

44B 5/02  

(11)  11980   (13) Т1 

(21)  2021/155   (22) 22/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB201415748  05/09/2014  GB 

(96)  07/09/2015 EP15762694.6 

(97)  25/11/2020 EP3188854 

(73)  Hadley Industries Overseas Holdings 

Limited Downing Street Smethwick Warley 

West Midlands B66 2PA, GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  CASTELLUCCI, Michael 

(54)  ОБЛИКУВАЊЕ НА МЕТАЛЕН ЛИМ 
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(57)  1  Метод за обликување на метален лим 

(100) кој се напојува од макара од материјал, 

методот опфаќа чекори на поставување на 

метален лим (100) помеѓу пар алати (1) и 

поместување на алатите (1) така што алатите 

(1) обликуваат истовремено модел на 

испакнатини и вдлабнатини на двете главни 

површини на металниот лим (100) со 

извлекување на првиот дел од металниот лим 

(100) и принт (103) со втиснување во вториот 

дел од металниот лим (100) кај прекин во 

моделот на испакнатини и вдлабнатини, каде 

што испакнатината на едната главна површина 

прави соодветна вдлабнатина на другата 

главна површина и каде што формата на 

принтот (103) е индикативна за усогласувањето 

помеѓу алатките (1). 

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07K 16/28, A 61K 31/573, A 61K 39/00, A 

61P 35/00  

(11)  11981   (13) Т1 

(21)  2021/156   (22) 23/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP151617597  13/05/2015  EP 

(96)  13/05/2016 EP16723349.3 

(97)  13/01/2021 EP3294769 

(73)  MorphoSys AG   Semmelweisstrasse 7 

82152 Planegg, DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  ENDELL, Jan; LECLAIR, Stéphane and 

HÄRTLE, Stefan 

(54)  ТРЕТМАН ЗА ПОВЕЌЕКРАТЕН МИЕЛОМ 

(MM) 

(57)  1  Специфично антитело за CD38 содржи 

варијабилна тешка низа од секвенца 

QVQLVESGGGLVQPGGSLRLSCAASGFTFSSYY

MNWVRQAPGKGLEWVSGISGDPSNTYY 

ADSVKGRFTISRDNSKNTLYLQMNSLRAEDTAVY

YCARDLPLVYTGFAYWGQGTLVTVSS (SEQ ID 

NO: 8) и варијабилна лесна низа од секвенца 

RFSGSNSGNTATLTISGTQAEDEADYYCQTYTG

GASLVFGGGTKLTVLGQ на 

DIELTQPPSVSVAPGQTARISCSGDNLRHYYVYW

YQQKPGQAPVLVIYGDSKRPSGIPE  (SEQ ID 
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NO: 9) и регионот на IgG1 Fc за употреба во 

третманот на повеќекратен миелом, при што 

споменатото антитело се дава во доза од 16 mg 

/ kg или повеќе еднаш неделно (q1w) најмалку 

осум недели, и при што споменатото антитело 

се дава во комбинација со дексаметазон.  

има уште 3 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/235, A 61P 25/28, A 61P 25/16  

(11)  11936   (13) Т1 

(21)  2021/158   (22) 23/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201461928622P  17/01/2014  US 

(96)  16/01/2015 EP15737329.1 

(97)  23/12/2020 EP3094616 

(73)  Rush University Medical Center 1653 W. 

Congress Parkway Chicago, IL 60612 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  PAHAN, Kalipada 

(54)  УПОТРЕБА НА ГЛИЦЕРИЛ ТРИБЕНЗОАТ 

КОЈ ШТО СОДРЖИ СОСОТАВ НА 

НЕВРОДЕГЕНЕРАТИВНИ НАРУШУВАЊА 

(57)  1  Фармацевтско соединение кое содржи 

глицерил трибензоат и/или глицерил дибензоат 

за употреба во метод за инхибирање на 

прогресијата на невродегенеративно 

заболување, наведениот метод опфаќа давање 

на пациент на кој му е потребно ефикасно 

количество од споменатото фармацевтско 

соединение. 

има уште 6 патентни барања 
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(51)  A 61K 31/00, A 61K 31/365, A 61K 45/06, A 

61K 38/19, A 61K 38/18, A 61K 38/13, A 61K 

31/395, A 61K 31/436, A 61K 31/4427, A 61K 

31/506, A 61P 37/06, A 61P 17/00, A 61P 13/12, 

A 61P 1/16, A 61P 9/10  

(11)  11935   (13) Т1 

(21)  2021/159   (22) 23/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US20090285602P  11/12/2009  US and 

US20100316180P  22/03/2010  US 

(96)  10/12/2010 EP10836746.7 

(97)  09/12/2020 EP2509619 

(73)  Medregen, LLC 5104 Glow Haven Way 

Perry Hall, MD 21128 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  SUN, Zhaoli and WILLIAMS, George Melville 

(54)  ПОСТАПКИ ЗА ЛЕКУВАЊЕ СО 

УПОТРЕБА НА МОБИЛИЗАТОРИ НА СТЕМ 

КЛЕTКА И ИМУНОСУПРЕСИВНИ АГЕНСИ  

(57)  1  Плериксафор (AMD3100) и такролимус 

за употреба во постапка за лекување на 

примачот на орган трансплантант за да се 

подобри алографското преживување и 

предизвикување на алографска прифатливост, 

кадешто плериксафорот (AMD3100) и 

такролимус се администрирани кај примателот 

во терапевтска ефективна количина. 

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  C 21D 8/00, C 21D 9/00, C 22C 38/34, C 22C 

38/04, C 22C 38/38, C 22C 38/02  

(11)  11951   (13) Т1 

(21)  2021/162   (22) 24/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)   

(96)  28/10/2014 EP14859031.8 

(97)  02/12/2020 EP3063305 

(73)  The Nanosteel Company, Inc. 272 West 

Exchange Street, Suite 300 Providence, RI 

02903 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  BRANAGAN, Daniel James;  GRANT, Justice 

G.; BALL, Andrew T.; WALLESER, Jason K.; 

MEACHAM, Brian E.; CLARK, Kurtis; MA, 

Longzhou; YAKUBTSOV, Igor; LARISH, Scott; 

CHENG, Sheng; GIDDENS, Taylor L.;  

FRERICHS, Andrew E. and  SERGUEEVA, Alla V. 

(54)  ПРОИЗВОДСТВО НА МЕТАЛЕН ЧЕЛИК 

ПРЕКУ ЛЕЕЊЕ ВО ПЛОЧА 

(57)  1  Метод се состои од: 

а. снабдување на метална легура која што 

содржи Fe со ниво од 61.0 до 88.0 атомски 

проценти, Si со ниво од 0.5 до 9.0 атомски 

проценти, Mn со ниво од 0.90 до 19.0 атомски 
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проценти, Ni со ниво од 0.1 до 9.0 атомски 

проценти, Cr со ниво од 0.1 до 19.0 атомски 

проценти, C со ниво од 0.1 до 4.0 атомски 

проценти,   опционално Cu со ниво од 0.1 до 4.0 

атомски проценти, и нечистотии, каде што 

наведената метална легура е слободна од бор; 

б. топење на наведената метална легура и 

ладење и зацврстување и формирање на 

цврста легура која што има дебелина поголема 

или еднаква на 20 mm и сè до 500 mm и 

гранична јакост од 300 MPa до 600 MPa, каде 

што наведената цврста легура има точка на 

топење (Tm) 

в. загревање на наведената цврста легура до 

температура од 700 ºС до под наведената Tm 

на легурата и редуцирање на наведената 

дебелина од наведената цврста легура при 

напрегање на брзина од 10-6 до 10-4 s-1 за да 

обезбеди прва резултантна легура која има 

гранична јакост од 200 MPa до 1000 MPa; и 

г. напрегнување на првата резултантна легура 

над наведената гранична јакост за да обезбеди 

втора резултантна легура која има дебелина од 

0.1 mm до 25.0 mm, каде што втората 

резултантна легура има јакост на истегнување 

од 400 MPa до 1825 MPa, и издолжување од 2.4 

до 78.1%.  

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  H 04N 19/176, H 04N 19/196, H 04N 19/593, 

H 04N 19/503, H 04N 19/5H 04N 19/463  

(11)  11952   (13) Т1 

(21)  2021/163   (22) 24/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(96)  07/11/2012 EP12848743.6 

(97)  17/02/2021 EP2752006 

(73)  INNOTIVE LTD  Hill Dickinson LLP The 

Broadgate Tower, 20 Primrose Street 

 London, EC2A 2EW, GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  OH, Soo Mi and YANG, Moonock 

(54)  МЕТОД ЗА КОНСТРУКЦИЈА НА СПОЕНА 

ЛИСТА 

(57)  1   Метод на конструкција на (S230, S430) 

споена листа на кандидати за видео кодирање, 

со користење на просторни кандидати за 

спојување (N) и временски кандидат за 

спојување, методот опфаќа: 

проверка на (S210, S410) достапност на 

просторен кандидат за спојување (N), при што 
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кандидатот за просторно спојување (N) што 

одговара на првата единица за 

предвидување, поделена со асиметрична 

поделба, е поставена како недостапна ако 

тековниот блок е втора единица за 

предвидување, поделен со асиметрична 

поделба, 

при што ако големината на тековната единица 

за предвидување е (3/2)Nx2N, 

кандидатот од лево за просторно спојување (N) 

е поставен како недостапен; 

изведување (S220, S420) кандидат за 

временско спојување; 

конструирање (S230, S430) споена листа на 

кандидати со користење на достапни 

просторни и временски кандидати за спојување; 

и 

додавање (S250, S460) еден или повеќе 

кандидати ако бројот на достапни кандидати за 

просторно и временско спојување е помал од 

однапред определениот број, 

при што кандидатот за просторно спојување (N) 

е информација за движење на блок на 

просторен кандидат за спојување, и 

каде што просторен спој на кандидатскиот блок 

е лев блок (A), горен блок (B), горедесен блок 

(C), лево-под блок (D) или горе-лев блок (E) на 

тековниот блок. 

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/00, A 61K 31/167, A 61K 9/00, A 

61M 31/00  

(11)  11937   (13) Т1 

(21)  2021/168   (22) 25/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US20090287649P  17/12/2009  US and 

US20100325713P  19/04/2010  US 

(96)  17/12/2010 EP10801519.9 

(97)  17/02/2021 EP2512581 

(73)  TARIS Biomedical LLC 113 Hartwell Ave 

Lexington, MA 0242US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  LEE, Heejin and CIMA, Michael, J. 

(54)  УРЕД ЗА ИМПЛАНТАЦИЈА СО 

ИНТРАВЕСИКАЛНА ТОЛЕРАНЦИЈА 

(57)  1  Уред за испорака на лек (100) којшто е 

целосно поставен во бешиката на човечки 

пациент и со голема толерантност од страна на 

пациентот, којшто содржи: 

 еластично тело (106) во кое што се 

наоѓа цврста или полуцвтрста формулација на 
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 лек, 

 кадешто уредот (100) е деформабилен 

помеѓу формата која овозможува 

 поставување на преминување на уредот 

(100) низ бешиката и формата која 

 овозможува задржување за превенција 

од празнење на уредот (100) низ бешиката, 

 се карактеризира со тоа што формата 

која овомзожува задржување има 

 максимална димензија во било која 

димензија од 6 cm или помалку кога е во 

 некомпресирана состојба и кадешто 

уредот (100) применува максимална сила на 

 делување  помала од 1 N кога уредот 

(100) е компресиран од форма која 

 овозможува задржување до форма која 

има максимална димензија во било која 

 димензија од 3 cm. 

има уште 12 патентни барања 
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(51)  C 01B 25/36, A 61K 39/39  

(11)  12048   (13) Т1 

(21)  2021/169   (22) 26/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  IN2015CHE2963  12/06/2015  IN 

(96)  13/06/2016 EP16753991.5 

(97)  27/01/2021 EP3307315 

(73)  Biological E Limited 18/1 & 3 Azamabad 

Telangana, Hyderabad 500020 , IN 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(72)  Ravi Ganapathy; Nagireddy Gade; Manish 

Manohar; Vikram Madhusadan Paradkar and 

Mahima Datla 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ПОДГОТОВКА НА ГЕЛ НА 

АЛУМИНИУМ ФОСФАТ ЗА УПОТРЕБА ВО 

ФОРМУЛАЦИИ ЗА ВАКЦИНИ 

(57)  1  Пoстапката за подготовка на гел на 

алуминиум фосфат со честички со 

дистрибуциjа на големината, каде што 

просечната големина на честичките 

d(50) во опсег од 3,0 µm дo 9,0 µm, a средната 

големина на честички е помала од 7 µm, каде 

што таа постапка ги опфаќа фазите: 

i) додавање на раствор на сол на алуминиум и 

алкална фосфатна сол во вода во специфични 

концентрации за да  pH се oдржува помеѓу 3,0 и 

4,0, и со мешање за да се добие талог,  

ii) стерилизации на талогот на алуминиум 

фосфат од фазата (i) со загревање на талогот 

на алуминиум фосфат до температура во опсег 

од 120-150°C  во тек на период од 30 дo 90 

минути; и 

iii) добивање на гел на алуминиум фосфат, 

каде што таа постапка нема фаза на таложење 

на суспензија на алуминиум фосфат и 

отстранување на супернатант, 

и каде што таа постапка не вклучува додавање 

на било која друга киселина или алкал поради 

прилагодување на pH. 

има уште 12 патентни барања 

 

 

 (51)  H 04L 29/06, G 07F 17/32  

(11)  12047   (13) Т1 

(21)  2021/170   (22) 26/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP20150160904  25/03/2015  EP 

(96)  15/03/2016 EP16711199.6 

(97)  30/12/2020 EP3275153 

(73)  ALM. Dansk Vare- OG Industrilotteri 

Rosbæksvej 5 2100 Copenhagen O, DK 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(72)  HOLST, Anders Kristoffer 

(54)  ПРОВЕРЛИВ ПРЕНОС НА ПОДАТОЦИ 

ПРЕКУ МРЕЖА  

(57)  1  Постапката за изведување на провервил 

пренос на податоци преку мрежа, каде што 

спомнатата постапка ги опфаќа фазите: 

 

a1) oбезбедување на сигурна база (14) на 

податоци, јавна база (28) на податоци и еден 

или повеќе уреди (26) со који што ракува 

корисникот, каде што сите се поврзани на 

спомнатата мрежа, 

a2) oбезбедувања на главниот сервер (12) за 

управување со спомнатата сигурната база (14) 

на податоци, 

a3) генерирање на серија (16) на множества на 

податоци во спомнатата сигурна база (14) на 

податоци, каде што секој од спомнатите 

множества (18) на податоци го опфаќа 

идентификаторот (22) кој што недвосмислено го 

идентифицира спомнатото множество (18) на 

податоци во рамките на спомнатата серија и 

индексираниот распоред на дигиталните 

симболи (20), каде што секој дигитален симбол 

(20) се избира од групата на дигиталните 

симболи (20), 

a4) генерирања на шифрираната верзија на 

спомнатата серија и клуч за дешифрирање во 
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спомнатата сигурна база (14) на податоци, 

b) пренесување на спомнатата шифрирана 

верзија од спомнатата сигурна база (14) на 

податоци до спомнатата јавна база (28) на 

податоци, генерирање на потврдата во 

спомнатата јавна база (28) на податоци и 

пренесување на спомнатата потврда од 

спомнатата јавна база (28) на податоци до 

спомнатата сигурна база (14) на податоци, 

c) избирање на еден од спомнатите множества 

(18) на податоци од спомнатата серија (16) и 

отстранување на спомнатото избраното 

множество (18) на податоци од спомнатата 

серија (16), каде што спомнатото бирање на 

еден од спомнатите множества на податоци го 

изведува спомнатиот уред (26) со кој ракува 

корисникот или алтернативно спомнатата 

сигурна база на податоци по случаен избор, 

d) пренесувања на идентификаторот (22) на 

спомнатото избрано множество на податоци и 

вредноста која што е соодветна на вкупниот 

број на дигиталните симболи (20) во 

спомнатиот индексиран распоред на 

дигиталните симболи (20) на спомнатото 

избрано множество на податоци од спомнатата 

сигурна база (14) на податоци до уредот (26) со 

кој ракува корисникот, 

e) пренесување на индексот (32) кој што 

корисникот го избрал поврзан со спомнатиот 

индексираниот распоред на дигитални симболи 

(20) на спомнатото избрано множество на 

податоци од спомнатиот уред (26) со кој што 

ракува корисникот до спомнатата сигурна база 

(14) на податоци и пренесување на дигитален 

симбол (20) поврзан со спомнатиот индекс (32) 

кој што корисникот го избрал од спомнатиот 

индексиран распоред на дигиталните симболи 

(20) од спомнатото избрано множество на 

податоци од спомнатата сигурна база (14) на 

податоци до спомнатиот уред (26) со кој што 

ракува корисникот, 

f) повторувања на фазата e) претходно одреден 

број пати, каде што вкупниот број на 

дигиталните симболи (20) пренесени од 

спомнатата сигурна база (14) на податоци до 

спомнатиот уред (26) со кој ракува корисникот е 

помал од спомнатата вредност која што е 

соодветна на вкупниот број на дигиталните 

симболи (20) во спомнатиот индексиран 

распоред на дигиталните симболи на 

спомнатото избрано множество (18) на 

податоци, 

g) повторувања на фазите c)-f) додека не се 

отстранат сите множествата на податоци од 

спомнатата серија, и  

h) пренесување на спомнатиот клуч за 

дешифрирање од спомнатата сигурна база на 

податоци до спомнатата јавна база на 

податоци, репродукции на спомнатата серија на 

множества на податоци во спомнатата јавна 

база на податоци со помош на спомнатата 

шифрирана верзија и спомнатиот клуч (34) за 

шифрирање и дозволувања на спомнатиот 

уред (26) со кој ракува корисникот за да 

пристапи на спомнатото избрано множество 

(18) на податоци во спомнатата јавна база на 

податоци со помош на спомнатиот 

идентификатор  (22). 

има уште 14 патентни барања 
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(51)  C 07D 239/96  

(11)  11962   (13) Т1 

(21)  2021/172   (22) 26/02/2021 

(45) 31/10/2021 

(96)  31/03/2017 EP17773281.5 

(97)  02/12/2020 EP3438096 

(73)  Impact Therapeutics, Inc Room 603, No.3 

Building 111 Xiangke Road China (Shanghai) 

Pilot Free Trade Zone Shanghai 2012CN 

(74)  Адвокатско друштво Поповски и Партнери  

Никола Вапцаров 2/4, 1000, Скопје 

(72)   CAI, Suixiong and HUANG, Ping 

(54)  MANUFACTURING PROCESS FOR 1-

(ARYLMETHYL) QUINAZOLINE-2,4 (1H, 3H)-

DIONE 

  

ПОСТАПКА ЗА ДОБИВАЊЕ НА 1-

(АРИЛМЕТИЛ) ХИНАЗОЛИН-2,4 (1H, 3H)-

ДИОН 

(57)  1  Постапка за добивање на соединение со 

Формула I: 

                    

при што постапката опфаќа чекор на реакција 

на соединение со Формула II со соединение со 

Формула А на 70-80 °C со мешање во 
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присуство на средство за кондензација, 

органска база и органски растворувач со 

кондензација: 

  

и по завршувањето на мешањето на 70-80 °C, 

реакционата течност се лади на 0∼5 °C и се 

меша во соодветен временски период и се 

филтрира за да се даде соединението со 

Формулата I. 

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 09D 5/18  

(11)  12055   (13) Т1 

(21)  2021/243   (22) 22/03/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  500192016  16/04/2016  SK 

(96)  15/04/2017 EP17729543.3 

(97)  23/09/2020 EP3443039 

(73)  MOVYCHEM, S.R.O. Svábska 1433/2 951 

31 Mocenok, SK 

(74)  Влатко Величковски, адвокат  

ул. Франклин Рузвелт бр. 1/1-5, 1000, Скопје 

(72)  VYLIMEC, Jiri and MAGDINA, Roman 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

СУПСТАНЦИЈА ЗА ОГНООТПОРНА 

ИМПРЕГНАЦИЈА, ПРЕТЕЖНО ЗА ГРАДЕЖНИ 

ПРОИЗВОДИ, СУПСТАНЦИЈА ЗА 

ОГНООТПОРНА ИМПРЕГНАЦИЈА И НЕЈЗИНА 

УПОТРЕБА   

(57)  1  Постапка за производство на 

супстанција за огноотпорна импрегнација, 

претежно за градежни производи, за 

забавување и/или спречување на горење, 

назначена со тоа, што пентаеритритол во 

прашкаст облик и амониум полифосфат во 

прашкаст облик се мешаат во вода на 

температура од 64 °C до 98 °C, по можност од 

70 °C до 98 °C; растворот се меша додека да се 

растворат состојките, при што настанува 

полимеризација на пентаеритритол и амониум 

полифосфат.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  G 01N 33/574, C 07K 14/435, C 07K 16/28, 

C 07K 16/10, C 07K 14/00, C 07K 14/705, A 61K 

38/00, A 61K 38/17, A 61P 35/00  

(11)  11945   (13) Т1 

(21)  2021/349   (22) 27/04/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201562143772P  06/04/2015  US 

(96)  04/04/2016 EPA16777107.0 

(97)  10/03/2021 EP3280432 

(73)  Subdomain, LLC and Arcellx, Inc. 

3142 Quesada Street NW, Washington, DC 

20015, US and 25 W Watkins Mill Rd, 

Gaithersburg, MD 20878, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  LAFLEUR, David, William and HILBERT, 

David, M. 

(54)  DE NOVO ВРЗУВАЧКИ ДОМЕН ШТО 

СОДРЖИ ПОЛИПЕПТИДИ И НЕГОВИ 

УПОТРЕБИ 

(57)  1  Таргет-врзувачки полипептид што 

содржи аминокиселинска секвенца на 

или 

каде што 

(а) Xn е природна или не-природна амино 

киселина; 

(б) Z1 и Z2 содржат помеѓу 2 до 30 природни 

или не-природни амино киселини; 

(ц) таргет-врзувачкиот полипептид специфично 

врзува таргет(цел) на интерес, каде што 

специфичното врзување на таргет-врзувачкиот 

полипептид за таргетот на интерес е поголемо 

од врзувањето на референтен полипептид што 

ја содржи аминокиселинската секвенца на СЕК 



 

 

32 

 

Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

ИД БР:1 за таргетот на интерес; и 

(д) таргет-врзувачкиот полипептид не ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР:50. 

има уште 39 патентни барања 

 

(51)  C 07K 1/00, A 61K 38/20, A 61P 35/00  

(11)  11946   (13) Т1 

(21)  2021/358   (22) 29/04/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US413236P  12/11/2010  US 

(96)  11/11/2011 EPA11840401.1 

(97)  07/04/2021 EP2637694 

(73)  Nektar Therapeutics 455 Mission Bay 

Boulevard South, Suite 100, San Francisco, CA 

94158, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  LIU, Xiaofeng; BOSSARD, Mary J.; ALI, 

Cherie F.; CHARYCH, Deborah H. and WANG, 

Yujun 

(54)  КОНЈУГАТИ НА ИЛ-2 ПОЛОВИНА И 

ПОЛИМЕР 

(57)  1  Конјугат што содржи еден, два, три, 

четири, пет, шест, седум, или осум разгранети 

растворливи во вода поли(етилен гликол) 

полимери, ковалентно прикачен преку 

ослободлива карбамат врска на амино група на 

интерлеукин-2 половина, секој разгранет 

растворлив во вода поли(етилен гликол) 

полимер што има вкупна тежина просечна 

молекуларна тежина во опсег од 500 далтони 

до 100,000 далтони, 

назначено со тоа, што, после ослободување, 

разгранетиот растворлив во вода поли(етилен 

гликол) полимер се одвојува од интерлеукин-2 

половината ин виво без да остави фрагмент 

прикачен на интерлеукин-2 половината, 

конјугатот со формулата  

  

каде што POLY1 е прв поли(етилен гликол); 

POLY2 е втор поли(етилен гликол); X1 е прва 

спејсер половина; X2 е втора спејсер половина; 

Hα е јонизирачки водороден атом R1 е H или 

органски радикал; R2 е H или органски радикал; 
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(a) е или нула или еден; (б) е или нула или 

еден; Reкога е присутно, е прва група за 

менување на електрони; Re2, кога е присутно, е 

втора група за менување на електрони; Y1 е O; 

Y2 е O; n е цел број од 1-8; и (ИЛ-2) е 

интерлеукин-2 половина што има 

аминокиселинска секвенца на СЕК ИД БР:3 или 

што има 95% или поголема идентичност на 

секвенца на СЕК ИД БР:3. 

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/573, A 61K 31/58, A 61K 45/06, A 

61P 13/08, A 61P 35/00, A 61P 43/00  

(11)  11947   (13) Т1 

(21)  2021/360   (22) 29/04/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US20060921506P  25/08/2006  US 

(96)  23/08/2007 EP12160586.9 

(97)  14/04/2021 EP2478907 

(73)  Janssen Oncology, Inc. 10990 Wilshire 

Blvd. Suite 1200 Los Angeles CA 90024, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  Auerbach, Alan H. and Belldegrun, Arie S. 

(54)  СОСТАВИ ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА РАК  

(57)  1  Абиратерон ацетат за употреба во 

постапка за лекување на рак на простата кај 

човек, споменатата постапка содржи 

администрирање на терапевтска ефективна 

количина на абиратерон ацетат кај споменатиот 

човек и терапевтска ефективнa количина на 

преднизон. 

има уште 2 патентни барања 

 

(51)  C 07K 16/10, A 61P 25/28  

(11)  11948   (13) Т1 

(21)  2021/361   (22) 29/04/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201261708779P  02/10/2012  US and 

US201261746792P  28/12/2012  US 

(96)  01/10/2013 EP18198309.9 

(97)  24/02/2021 EP3447070 

(73)  Geneuro SA Chemin du Pré-Fleuri 3 1228 

Plan-Les-Ouates, CH 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат ул. 

Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(72)  PERRON, Hervé; KÜRY, Patrick; FAUCARD, 

Raphaël; MADEIRA, Alexandra; JOANOU, Julie 

and  FIROUZI, Reza 

(54)  СОЕДИНЕНИЈА ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА 

БЛОКАДА НА РЕМИЈЕЛИНИЗАЦИЈА КАЈ 

ЗАБОЛУВАЊА ПОВРЗАНИ СО ЕКСПРЕСИЈА 

НА HERV-W НА ПРОТЕИН НА ОБМОТУВАЧ 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(57)  1  Aнти-HERV-W Env aнтитело за употреба 

во лекување на блокада на ремијелизација кај 

прогресивна мултипле склероза поврзана со 

експресија на HERV-W протеин на обмотувачот  

(ENV), при што спомнатото анти-HERV-W Env 

aнтитело опфаќа секој регион кој што ја 

одредува комплементарноста на (CDR) 

наведени во SEQ ID No. SEQ ID No. 2, SEQ ID 

No. 3, SEQ ID No. 4, SEQ ID No. 5 и SEQ ID No. 

6. 

има уште 6 патентни барања 

 

(51)  C 07H 1/02  

(11)  11949   (13) Т1 

(21)  2021/362   (22) 29/04/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US20040585193P  02/07/2004  US 

(96)  30/06/2005 EP17184430.1 

(97)  21/04/2021 EP3296312 

(73)  Geron Corporation 919 E. Hillsdale 

Boulevard Suite 250 Foster City, CA 94404, US 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(72)  ZIELINSKA, Daria; GRYAZNOV, Sergei M 

and  PONGRACZ, Krisztina 

(54)  СИНТЕЗА НА ЗАШТИТИ 3'-АМИНО 5'-

ФОСФОРАМИДИТ НУКЛЕОЗИД МОНОМЕРИ 

(57)  1  Аденозин или гванозин мономер кој се 

состои од: 

заштитена 3'-амино група која е заштитена со 

кисело-лабилна група; 

нуклеозидна основа што е заштитена со 

диалкил-, ди (циклоалкил) - или ди (аралкил) -

формамидинил група; и 

5'-О- (2-цијаноетил-N, N-диизопропиламино) 

фосфорамидитна група. 

има уште 14 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  A 01K 67/027, G 01N 33/50, C 07K 14/47, C 

07K 14/705, C 07K 16/28, A 61P 35/00  

(11)  11950   (13) Т1 

(21)  2021/363   (22) 04/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201462087992P  05/12/2014  US 

(96)  25/11/2015 EP18207075.5 

(97)  17/02/2021 EP3466255 

(73)  REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. 

777 Old Saw Mill River Road Tarrytown, NY 

10591-6707 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  GURER, Cagan; IOFFE, Ella; MUJICA, 

Alexander and  THURSTON, Gavin 

(54)  НЕ-ЧОВЕЧКИ ЖИВОТНИ КОИШТО 

ИМААТ ХУМАНИЗИРАНА ГРУПА НА 

ДИФЕРЕНЦИОНЕН 47 ГЕН 

(57)  1  Глодар чијшто геном содржи 

хуманизиран CD47 ген, 

кадешто хуманизираниот CD47 ген кодира 

хуманизиран CD47 полипептид којшто содржи 

дел од човечки CD47 полипептид, и 

интрацелуларен дел од глодар CD47 

полипептид;  

кадешто делот на човечкиот CD47 полипептид 

содржи екстрацелуларен домен и 

трансмембранските домени на човечкиот CD47 

полипептид, и е кодиран со ексони 2-7 од 

човечки CD47 ген; 

кадешто интрацелуларниот дел од глодарот 

CD47 полипептид е кодиран со ексоните 

downstream/во правец на ексон 7 од глодар 

CD47 ген; и 

кадешто хуманизираниот CD47 ген е 

оперативно поврзан со глодар CD47 промотер. 

има уште 11 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  A 61K 38/18, A 61P 9/10, A 61P 11/00  

(11)  11954   (13) Т1 

(21)  2021/365   (22) 05/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB20140012290  10/07/2014  GB 

(96)  09/07/2015 EP19220066.5 

(97)  24/02/2021 EP3669886 

(73)  Cambridge Enterprise, Ltd. The Old 

Schools Trinity Lane Cambridge 

Cambridgeshire CB2 1TN , GB 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  LI, Wei;  MORRELL, Nicholas W and  

UPTON, Paul D 

(54)  КОСКЕНИ МОРФОГЕНЕТСКИ ПРОТЕИНИ 

(57)  1  Полипептид којшто е коскен 

морфогенетски протеин 9 (BMP9) варијанта 

којашто има ендотелијална клеточна 

сигнализирачка активност и со недостаток на 

остеогенетска активност, кадешто разликата 

помеѓу аминокиселинската секвенца на BMP9 

варијанта и аминокиселинската секвенца на 

SEQ ID NO: 4 се состои од супституција 

избрана од групата составена од F362A, I375A, 

L379A, S402A, Y416A и Y418A. 

има уште 7 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  A 61K 38/17, A 61P 7/00, A 61P 11/00  

(11)  11957   (13) Т1 

(21)  2021/366   (22) 05/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201662362955P  15/07/2016  US; 

US201762453888P  02/02/2017  US and 

US201762510403P  24/05/2017  US 

(96)  14/07/2017 EP17828540.9 

(97)  28/04/2021 EP3496739 

(73)  Acceleron Pharma Inc. 128 Sidney Street 

Cambridge, MA 02139, US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  KNOPF, John and KUMAR, Ravindra 

(54)  СОСТАВИ КОИ СОДРЖАТ ACTRIIA 

ПОЛИПЕПТИДИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ВО 

ТРЕТМАН НА ПУЛМОНАРНА ХИПЕРТЕНЗИЈА 

(57)  1  Состав за употреба во лекување на 

пулмонарна артериска хипертензија,  

при што составот опфаќа полипептид ActRIIA 

кој содржи аминокиселинска низа  

што е најмалку 80% идентична со 

аминокиселинската низа на СЕКВ. ИД БР: 32. 

има уште 23 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  C 07D 495/14, A 61K 31/55A 61P 37/00, A 

61P 35/00  

(11)  11961   (13) Т1 

(21)  2021/367   (22) 06/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201462051788P  17/09/2014  US and 

US201562199927P  31/07/2015  US 

(96)  16/09/2015 EP15842903.5 

(97)  24/03/2021 EP3193611 

(73)  CELGENE CAR LLC AON House 30 

Woodbourne Avenue Pembroke HM 08 , BM 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  ALEXANDER, Matthew David; CHUAQUI, 

Claudio; MALONA, John; MCDONALD, Joseph 

John; NI, Yike; NIU, Deqiang; PETTER, Russell C.; 

SINGH, Juswinder and PABBA, Chittari 

(54)  MK2 ИНХИБИТОРИ И НИВНИ УПОТРЕБИ 

(57)  1  Соединение избрано од: 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

 

 

или 

или негова фармацевтска прифатлива сол. 

има уште 14 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  C 07K 14/705  

(11)  11963   (13) Т1 

(21)  2021/368   (22) 06/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201562149437P  17/04/2015  US and 

US201562218534P  14/09/2015  US 

(96)  15/04/2016 EP16720255.5 

(97)  17/03/2021 EP3283508 

(73)  Alpine Immune Sciences, Inc. 188 East 

Blaine Street Suite 200 Seattle, WA 98102, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  SWANSON, Ryan and KORNACKER, 

Michael 

(54)  ИМУНОМОДУЛАТОРНИ ПРОТЕИНИ СО 

ПРИЛАГОДЕНИ АФИНИТЕТИ  

(57)  1  Имуномодулаторен протеин, којшто 

содржи барем еден домен со афинитет за  

модифицирана CD80 имуноглобулинска 

суперфамилија (IgSF) којшто содржи еден или 

повеќе аминокиселински супституција(и) во 

див-тип CD80 IgSF домен, кадешто барем еден 

домен со афинитет за модифициран CD80 IgSF 

има покачено врзување со барем два сродни 

врзувачки партнери коишто се споредени со 

див-тип CD80 IgSF домен, кадешто доменот со 

афинитет за модифицираниот CD80 IgSF 

специфично се врзува за не-комплетно барем 

два сродни врзувачки партнери и барем два 

сродни врзувачки партнери се CD28 и PD-Lи 

кадешто доменот со афинитет за 

модифицираниот CD80 IgSF содржи барем 85% 

секвенца идентична со дивтип CD80 IgSF 

домен или негов специфичен врзувачки 

фрагмент којшто се содржи во секвенцата на 

аминокиселини како што е прикажано во SEQ 

ID NO: 1. 

има уште 18 патентни барања 

 

(51)  C 07K 16/24, A 61K 9/00, A 61P 37/08, A 

61P 11/06  

(11)  11964   (13) Т1 

(21)  2021/369   (22) 06/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201562216050P  09/09/2015  US and 

US201662342511P  27/05/2016  US 

(96)  07/09/2016 EPA16766396.2 

(97)  17/02/2021 EP3347377 

(73)  Novartis AG Lichtstrasse 35, 4056 Basel, 

CH 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(72)  HAUBST, Nicole; RONDEAU, Jean-Michel 

Rene; VAN HEEKE, Gino Anselmus; EDWARDS, 

Matthew John; MILLER, Danforth; HUANG, Daniel; 

HEMMIG, Rene; KNOPF, Hans-Peter; GUPTA, 

Kapil and ANDLAUER, Barbara 

(54)  ТИМУСЕН СТРОМАЛЕН ЛИМФОПОЕТИН 

(TSLP)-ВРЗУВАЧКИ АНТИТЕЛА И МЕТОДИ 

НА УПОТРЕБА НА АНТИТЕЛАТА 

(57)  1  Фрагмент на антитело што специфично 

врзува човечки тимусен стромален 

лимфопоетин (TSLP) селектиран од кое било од 

следниве: 

a) фрагмент на антитело што содржи: 

регион што одредува комплементарност на 

тежок ланец 1 (HCDR1) што ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР: 4; 

регион што одредува комплементарност на 

тежок ланец 2 (HCDR2) што ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР: 2; 

регион што одредува комплементарност на 

тежок ланец 3 (HCDR3) што ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР: 3; 

регион што одредува комплементарност на 

лесен ланец 1 (LCDR1) што ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР: 11; 

регион што одредува комплементарност на 

лесен ланец 2 (LCDR2) што ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР: 12; 

и 

регион што одредува комплементарност на 

лесен ланец 3 (LCDR3) што ја содржи 

аминокиселинската секвенца на СЕК ИД БР: 13, 

назначено со тоа, што HCDRHCDR2, HCDR3, 

LCDRLCDR2 и LCDR3 се дефинирани според 

шемата за нумерирање на Кабат, 

и каде што фрагментот на антитело е Fab; 

б) фрагмент на антитело што содржи: 

HCDR1 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 5; 

HCDR2 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 6; 

HCDR3 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 3; 

LCDR1 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 14; 

LCDR2 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 15; и 

LCDR3 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 16; 

каде што HCDRHCDR2, HCDR3, LCDRLCDR2 и 

LCDR3 се дефинирани според шемата на 

нумерирање на Хотиа, 

и каде што фрагментот на антитело е Fab; 

 

ц) фрагмент на антитело што содржи 

HCDR1 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 1; 

HCDR2 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 2; 

HCDR3 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 3; 

LCDR1 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 11; 

LCDR2 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 12; и 

LCDR3 што ја содржи аминокиселинската 

секвенца на СЕК ИД БР: 13, 

каде што HCDRHCDR2, HCDR3, LCDRLCDR2 и 

LCDR3 се дефинирани според комбинацијата 

на шемите на нумерирање на Хотиа и Кабат; 

и каде што фрагментот на антитело е Fab. 

има уште 42 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  C 07K 16/28, A 61K 39/395, A 61P 35/00  

(11)  11965   (13) Т1 

(21)  2021/372   (22) 07/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201662281217P  21/01/2016  US 

(96)  20/01/2017 EP17702315.7 

(97)  24/02/2021 EP3405495 

(73)  Innate Pharma 117, Avenue de Luminy 

13009 Marseille, FR 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат ул. 

Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(72)  BLERY, Mathieu; PATUREL, Carine;  

ANDRE, Pascale; DENIS, Caroline and 

WAGTMANN, Nicolai 

(54)  НЕУТРАЛИЗИРАЊЕ НА ИНХИБИТОРНИ 

ПАТИШТА ВО ЛИМФОЦИТИТЕ 

(57)  1  Aнтитело кое што го неутрализира 

инхибиторното дејствие на хуманиот NKG2A за 

употреба во лекување на канцер кај лице кое 

што има прогресивно заболување во тек (за 

време и после) лекување со некое антитело кое 

што го неутрализира инхибиторното дејствие на 

хуманиот PD-1. 

има уште 12 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  C 12Q 1/68  

(11)  11967   (13) Т1 

(21)  2021/373   (22) 07/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201461940942P  18/02/2014  US; 

US201462043060P  28/08/2014  US and 

US201562103524P  14/01/2015  US 

(96)  13/02/2015 EP15708379.1 

(97)  24/03/2021 EP3108009 

(73)  Illumina, Inc. 5200 Illumina Way San 

Diego, CA 92122, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  STEPHENS, Kathryn M.; HOLT, Cydne; 

DAVIS, Carey; JAGER, Anne; WALICHIEWICZ, 

Paulina; HAN, Yonmee; SILVA, David; SHEN, Min-

jui Richard; AMINI, Sasan and STEEMERS, Frank 

(54)  ПОСТАПКИ И СОСТАВИ ЗА ПРОФИЛИ 

НА ДНК 

(57)  1  Постапка за конструирање на ДНК 

профил којшто содржи: обезбедување на 

примерок на нуклеинска киселина, засилување 

на примерок на нуклеинска киселина со микс на 

прајмери којшто содржи множество на прајмери 

коишто специфично хибридизираат за барем 

една целна секвенца којашто содржи единечен 

нуклеотиден полиморфизам (SNP) и барем 

една целна секвенца којашто содржи тандем 

повторен во повеќекратна реакција за да се 

добијат засилени/амплифицирани производи, 

кадешто секој од множеството на прајмери има 

температура на топење којашто е помалку од 

60 степени C, има должина од барем 24 

нуклеотиди коишто хибиридзираат во целната 

секвенца и е AT збогатен со AT содржина од не 

повеќе од 60%, опционално кадешто секој од 

множеството на прајмери содржат нуклеотидна 

секвенца на хомополимер; и 

определување на генотипови од барем еден 

SNP и барем еден тандем се повторува во 

амплифицираните производи, притоа 

конструирајќи ДНК профил од примерок на 

нуклеинска киселина.  

има уште 13 патентни барања 
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(51)  C 07K 7/56, C 07K 1/113  

(11)  11971   (13) Т1 

(21)  2021/374   (22) 07/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201261705950P  26/09/2012  US and 

US201361789157P  15/03/2013  US 

(96)  26/09/2013 EP13777368.5 

(97)  17/03/2021 EP2920197 

(73)  President and Fellows of Harvard College 

17 Quincy Street Cambridge, MA 02138, US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  VERDINE, Gregory, L. and HAYASHI, 

Kazuhiro 

(54)  ПРОЛИН-ЗАКЛУЧЕНИ ПРИКАЧЕНИ 

ПЕПТИДИ И НИВНИ УПОТРЕБИ 

(57)  1  Полипептид, при што полипептидот има 

Формула (I) или (II): 

или 

или негова сол или стереоизомер; 

при што: 

секоја инстанца на K, L, M, Lи L2 е, независно, 

несупституиран C1-6 

алкилен; 

R 

a 

е водород; супституиран или несупституиран 

алифатик; супституиран  

или несупституиран хетероалифатик; 

супституиран или несупституиран  

арил; супституиран или несупституиран 

хетероарил; супституиран или  

несупституиран ацил; смола; амино-заштитна 

група; етикета опционално  

споена со поврзувач, при што поврзувачот е 

група која се состои од една  

или повеќе комбинации на супституиран или 

несупституиран алкилен;  

супституиран или несупституиран алкенилен; 

супституиран или  

несупституиран алкинилен; супституиран или 

несупституиран  

хетероалкилен; супституиран или 

несупституиран хетероалкенилен;  

супституиран или несупституиран карбоциклин; 

супституиран или 2 
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несупституиран хетероциклин; супституиран 

или несупституиран арилин;  

или супституиран или несупституиран 

хетероарилин; 

Rb е -RB, -ORB, -N(RB)2, или -SRB, при што 

секоја инстанца на RB е, независно, водород; 

супституиран или несупституиран алифатик;  

супституиран или несупституиран 

хетероалифатик; супституиран или  

несупституиран арил; супституиран или 

несупституиран хетероарил;  

супституиран или несупституиран ацил; смола; 

соодветна хидроксилна,  

амино или тиол заштитна група; или две RB 

групи аедно формираат  

супституиран или несупституиран 5-до 6-член 

хетероцикличен или  

хетероароматичен прстен; 

секоја инстанца на R 

KL 

, R 

LL 

, и R 

LM е,независно, водород; супституиран или  

несупституиран алифатик;супституиран или 

несупституиран  

хетероалифатичен; супституиран или 

несупституиран арил; супституиран  

или несупституиран хетероарил; супституиран 

или несупституиран ацил;  

супституиран или несупституиран хидроксил; 

супституиран или  

несупституиран тиол; супституиран или 

несупституиран амино; азидо;  

цијано; изоцијано; хало; или нитро; 

секоја инстанца на Rd 

е, независно, водород; супституиран или  

несупституиран алифатик; супституиран или 

несупституиран  

хетероалифатичен; супституиран или 

несупституиран арил; супституиран  

или несупституиран хетероарил; супституиран 

или несупституиран ацил;  

или Rd 

е амино заштитна група; 

секоја инстанца на Re 

е, независно, соодветен страничен ланец на  

аминокиселини; водород; супституиран или 

несупституиран алифатик;  

супституиран или несупституиран 

хетероалифатик; супституиран или  

несупституиран арил; супституиран или 

несупституиран хетероарил;  

супституиран или несупституиран ацил; 

супституиран или несупституиран  

хидроксил; супституиран или несупституиран 

тиол; супституиран или  

несупституиран амино; цијано; изоцијано; хало; 

или нитро; 

секоја инстанца на G е, независно, природна 

или неприродна  

аминокиселина или група на формулата:3 

при што: 

n е 2 или 3; и 

секоја инстанца на R1 

и R2 е независно водород; супституиран или  

несупституиран алифатик; супституиран или 

несупституиран  

хетероалифатичен; супституиран или 

несупституиран арил; супституиран  

или несупституиран хетероарил; супституиран 

или несупституиран ацил;  

супституиран или несупституиран хидроксил; 

супституиран или  

несупституиран тиол; супституиран или 

несупституиран амино; или хало,  

или R1 

и R2 

се споени за да формираат карбоцикличен или 

хетероцикличен  

прстен; 

секоја инстанца на R3 

и R4 

е, независно, водород; супституиран или  

несупституиран алифатик; супституиран или 

несупституиран  
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хетероалифатичен; хидроксилна заштитна 

група кога е прицврстена за атом  

на кислород, или амино заштитна група кога е 

прицврстена за атом на азот,  

или две R3 

групи кога се прицврстени за азотен атом се 

споени за да  

формираат хетероцикличен прстен; 

секоја инстанца на XAA е, независно, природна 

или неприродна α-амино  

киселина; 

или4 

y е, независно, од 1 до 8; 

s е 0, или 2; 

j е, независно, цел број помеѓу 1 до 10; 

p е, независно, цел број помеѓу 1 до 2; 

секоја инстанца на q е независно 0, или 2; 

v е, независно, цел број помеѓу 0 до 1; 

секоја инстанца на t, w и z е, независно, цел 

број помеѓу 0 и 100; и 

одговара на единечна, двојна или тројна врска.  

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  C 07D 417/12, A 61K 31/4402, A 61P 31/22

  

(11)  11972   (13) Т1 

(21)  2021/375   (22) 07/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP20160200967  28/11/2016  EP 

(96)  28/11/2017 EP17811883.2 

(97)  17/02/2021 EP3544976 

(73)  AiCuris GmbH & Co. KG Friedrich-Ebert-

Strasse 475 42117 Wuppertal, DE 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(72)  SCHWAB, Wilfried; BACHHAV, Yogeshwar; 

BIRKMANN, Alexander and  VOEGTLI, Kurt 

(54)  ХЕМИХИДРАТ НА СЛОБОДНАТА БАЗА 

N-[5-(AМИНОСУЛФОНИЛ)-4-MЕТИЛ-1,3-

TИАЗОЛ-2-ИЛ]-N-MЕТИЛ-2-[4-(2-

ПИРИДИНИЛ)ФЕНИЛ] НА AЦЕТАМИД, 

ПОСТАПКИ ЗА НЕГОВО ПРОИЗВОДСТВО И 

УПОТРЕБА 

(57)  1  Хемихидрат на слободната база N-[5-

(aмино-сулфонил)-4-метил-1,3-тиазол-2-ил]-N-

метил-2-[4-(2-пиридинил)фенил]на aцетамид со 

молекуларна формула C18H18N4O3S2 x 0,5 

H2O. 

има уште 10 патентни барања 



 

 

47 

 

Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  C 07K 16/26, A 61K 31/7088, A 61K 38/16, A 

61K 39/00, A 61K 45/06, A 61K 48/00, A 61K 

31/485, A 61K 39/395, A 61P 25/00, A 61P 1/12 

(11)  11973   (13) Т1 

(21)  2021/376   (22) 07/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201161488660P  20/05/2011  US 

(96)  21/05/2012 EP19215303.9 

(97)  07/04/2021 EP3662932 

(73)  H. Lundbeck A/S Ottiliavej 9 2500 Valby, 

DK 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје 

(72)  GARCIA-MARTINEZ, Leon F.; OLSON, 

Katie; DUTZAR, Benjamin H.; BILLGREN, Jens J.; 

LATHAM, John A.; MITCHELL, Danielle M.; 

MCNEILL, Patricia Dianne; JANSON, Nicole M.; 

LOOMIS, Maria-Cristina and  KOVACEVICH, Brian 

Robert 

(54)  НАТИ-CGRP КОМПОЗИЦИИ И НИВНА 

УПОТРЕБА 

(57)  1  Постапка за производство на анти-

CGRP aнтитела, при што таа постапка опфаќа 

експримација на полинуклеотиди од SEQ ID 

NO:192 и SEQ ID NO:194 во клетките на квасец 

или клетките на цицачи.  

има уште 13 патентни барања 
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(51)  A 01K 67/027, C 07K 16/40, C 07K 16/46, C 

07K 16/28  

(11)  11974   (13) Т1 

(21)  2021/377   (22) 10/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201261658466P  12/06/2012  US and 

US201261663131P  22/06/2012  US 

(96)  07/03/2013 EP19190845.8 

(97)  28/04/2021 EP3597037 

(73)  Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 

777 Old Saw Mill River Road Tarrytown, NY 

1059US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  STEVENS, Sean; MACDONALD, Lynn; TU, 

Naxin; MURPHY, Andrew J and MCWHIRTHER, 

John 

(54)  ХУМАНИЗИРАНИ НЕ-ЧОВЕЧКИ 

ЖИВОТНИ СО РЕСТРИКТИВЕН ЛОКУС НА 

ИМУНОГЛОБУЛИНСКИ ТЕЖОК ЛАНЕЦ 

(57)  1  Постапка за добивање на секвенца со 

варијабилен регион на човечки 

имуноглобулински тежок ланец од глушец, 

кадешто секвенцата со варијабилен регион на 

човечки имуноглобулински тежок ланец од 

глушец е добиена од сегмент на човечки VH1-

69 ген или сегмент на човечки VH1-2 ген, 

кадешто постапката содржи: 

 

 (a) имунизација на глушец со антиген од 

интерес, кадешто глушецот содржи во 

 својот геном 

 

 (i) неподредена човечка геномска 

секвенца којашто содржи единечен човечки VH 

генски сегмент, еден или повеќе човечки DH 

генски сегменти, еден или повеќе човечки JH 

генски сегменти, кадешто единечниот човечки 

VH генски сегмент, еден или повеќе човечки DH 

генски сегменти, и еден или повеќе човечки JH 

генски сегменти се оперативно поврзани со 

константен регионски ген на имуноглобулински 

тежок ланец од глушец, и кадешто единечниот 

човечки VH генски сегмент е VH1-2, VH1-69 или 

негова  полиморфна варијанта; и 

 (ii) секвенца која кодира глувчешки 

ADAM6a протеин или негов функционален 

фрагмент и секвенца којашто кодира глувчешки 

ADAM6b протеин или негов функционален 

фргамент, кадешто глувчешкиот ADAM6a 

протеин или негов функционален фрагмент  и 

глувчешкиот ADAM6b протеин или негов 

функционален фрагмент се функционални кај 

машки глушец, кадешто наведените кодирани 

секвенци се лоцирани на позиција којашто е 

различна од ADAM6 локус на глужец од див 

тип; и 

кадешто глушецот не е во можност за 

создавање на секвенца со варијабилен регион 

на човечки имуноглобулински тежок ланец 

којашто не е добиена од сегмент на човечки 

VH1-69 ген или човечки VH1-2 генски сегмент; 

 (б) овозможување на глушецот да 

развие имун одговор во однос на антигенот од 

 интерес; и 

 (в) идентификација и изолација на 

човечка секвенца со варијабилен регион на 

 човечки имуноглобулински тежок ланец 

од глушецот; 

 кадешто секвенцата со варијабилен 

регион на човечки имуноглобулински тежок 

 ланец од глушец кодира антитело на 

варијабилен регион на човечки 

 имуноглобулински тежок ланец кој што 

се врзува со антигенот од интерес. 

има уште 14 патентни барања 
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(51)  C 07H 15/20, A 61P 35/00  

(11)  11975   (13) Т1 

(21)  2021/378   (22) 10/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201662425853P  23/11/2016  US 

(96)  17/11/2017 EP17817374.6 

(97)  14/04/2021 EP3544634 

(73)  Eli Lilly and Company Lilly Corporate 

Center Indianapolis, IN 46285, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  LI, Renhua; LIU, Ling; WILSON, Takako; 

FENG, Yiqing; HIPSKIND, Philip Arthur and 

WROBLESKI, Aaron David 

(54)  МЕТ АНТИТЕЛО ЛЕК КОЊУГАТИ  

(57)  1  Антитело-лек коњугат (АЛК) со 

формулата: 
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кадешто A е IgG4 антитело коешто се врзува за 

MET и содржи: 

(a) прва тешка низа којашто ја содржи 

аминокиселинската секвенца од SEQ ID NO: 23, 

и 

(b) прва лесна низа којашто ја содржи 

аминокиселинската секвенца од SEQ ID NO: 9, 

и 

кадешто n е 1 до 9. 

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 12N 1/20, A 23L 33/135, A 61K 35/74, A 

61P 25/24, A 61P 25/22, A 61P 25/00  

(11)  11976   (13) Т1 

(21)  2021/379   (22) 10/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB201708176  22/05/2017  GB; 

GB201714298  06/09/2017  GB; GB201714305  

06/09/2017  GB; GB201714309  06/09/2017  GB; 

GB201716493  09/10/2017  GB and 

GB201718551  09/11/2017  GB 

(96)  22/05/2018 EP18727408.9 

(97)   ЕP3630136 

(73)  4D Pharma Research Limited 

Life Sciences Innovation Building Cornhill 

Road Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  MULDER, Imke Elisabeth; SAVIGNAC, 

Helene and STEVENSON, Alexander James 

(54)  СОСТАВИ КОИ СОДРЖАТ БАКТЕРИСКИ 

СОЕВИ 

(57)  1  Состав кој содржи бактериски сој од 

родот Blautia, за употреба во метод на  

лекување на повреди на мозок.  

има уште 13 патентни барања 
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(51)  C 07H 21/02, C 07H 21/00, A 61K 31/7076, A 

61K 31/7084, A 61P 35/00  

(11)  11977   (13) Т1 

(21)  2021/380   (22) 10/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  JP2016234553  01/12/2016  JP; 

JP2017107216  30/05/2017  JP and 

US201762589300P  21/11/2017  US 

(96)  01/12/2017 EP17817176.5 

(97)  17/02/2021 EP3512861 

(73)  Takeda Pharmaceutical Company Limited 

1-1 Doshomachi 4-chome Chuo-ku Osaka-shi, 

Osaka 541-0045, JP 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  OKANIWA, Masanori; YOSHIKAWA, Masato; 

YOSHITOMI, Yayoi; SHIBUYA, Akito; SAITOH, 

Morihisa; KATO, Taisuke; SEKI, Tomohiro; 

NAKAGAWA, Yasuo; TOMINARI, Yusuke; SETO, 

Masaki; SASAKI, Yusuke; ODA, Tsuneo; HIDAKA, 

Kosuke; SHIOKAWA, Zenyu; MURATA, Shumpei; 

OKABE, Atsutoshi; NAKADA, Yoshihisa; 

MOCHIZUKI, Michiyo; FREEZE, Brian Scott; 

TAWARAISHI, Taisuke; WADA, Yasufumi and 

GREENSPAN, Paul D. 

(54)  ЦИКЛИЧНИ ДИНУКЛЕОТИДИ КАКО 

СТИНГ (СТИМУЛАТОР НА ГЕНИТЕ НА 

ИНТЕРФЕРОН) АГОНИСТИ 

(57)  1  Соединение кое има формула (X): 

или негова фармацевтски прифатлива сол, при 

што:  

R1 и R2 се секој независно хидрокси група или 

атом на халоген;  

В1 е: 

 

 

 

 

 

 

 

R18 е водород или C1-6 алкил; и 

R19 атом на халоген 

В2 е: 
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и 

Q2 и Q4 се секој независно атом на кислород 

или атом на сулфур. 

има уште 15 патентни барања 

 

(51)  C 07F 13/00, A 61K 49/00, A 61K 49/06  

(11)  12013   (13) Т1 

(21)  2021/381   (22) 11/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201361749614P  07/01/2013  US 

(96)  07/01/2014 EP14735166.2 

(97)  24/03/2021 EP2941434 

(73)  The General Hospital Corporation 

55 Fruit Street Boston, MA 02114, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  ZHU, Jiang; CARAVAN, Peter; GALE, Eirc 

M.; LOVING, Galen S. and MUKHERJEE, Shreya 

(54)  КОНТРАСТНИ АГЕНСИ ЗА МАГНЕТНА 

РЕЗОНАНЦИЈА НА БАЗА НА МАНГАН 

(57)  1  Контрастен агенс за слики од магнетна 

резонанција, назначено со тоа, што 

контрастниот агенс содржи соединение со 

формулата (Ia), (Iб), (Iц) или (Iд): 

 

или фармацевтски прифатлива сол на 

соединението, 

каде што R1 е селектиран од групата составена 

од несупституиран алкилен, несупституиран 
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циклоалкилен, несупституиран 

хетероциклоалкилен, несупституиран арилен, 

несупституиран хетероарилен, диалкилен арен, 

и диалкилен хетероарен, 

каде што R2 е селектиран од групата составена 

од водород, алкил, алкенил, алкинил, 

циклоалкил, хетероциклоалкил, арил, 

хетероарил, хало, циано, нитро, хидрокси, и 

алкокси, 

каде што n е 2 или 3, и 

каде што соединението опционално вклучува 

вода ускладена до  Mn кога n е 2. 

има уште 11 патентни барања 

 

(51)  C 08F 222/14, C 09D 4/06, C 09D 135/02  

(11)  11978   (13) Т1 

(21)  2021/382   (22) 11/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  DE201510105987  20/04/2015  DE 

(96)  20/04/2016 EP16736769.7 

(97)  17/02/2021 EP3286266 

(73)  Mankiewicz Gebr. & Co. GmbH & Co. KG 

Georg-Wilhelm-Strasse 189 21107 Hamburg, DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  WEHNER, Jochen and COSTA, Andrea 

(54)  СИСТЕМИ ЗА ОБЛОЖУВАЊЕ, НИВНА 

УПОТРЕБА ЗА ОБЛОЖУВАЊЕ НА 

КОМПОНЕНТИ И КОМПОНЕНТИ ОБЛОЖЕНИ 

СО НИВ ЗА ШИНСКИ ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА 

И ВОЗДУХОПЛОВНИ СРЕДСТВА 

(57)  1  Материјал за обложување за 

произведување на облоги се состои барем од  

 

 - 15 до 70 % во однос на тежината од 

најмалку едно CH-киселинско соединение A 

избрано од соединенија со формулата  
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 каде што 

  R е водород, алкилна група или 

арилна група, 

  Y е алкилна група, аралкилна 

група, арилна група, алкокси група или амино 

група, и со 

  Y’ е алкилна група, аралкилна 

група, арилна група, алкокси група или амино 

група, 

 

 - 4 до 40 % во однос на тежината од 

барем едно винилогно карбонилно соединение 

В избрано од акрилати и малеати, 

 - 0.1 до 15 % во однос на тежината од 

барем еден латентен базен катализатор С, 

 - 0.00001 до 10 % во однос на тежината 

од барем еден лесен стабилизатор избран од 

групата која се состои од слободно-радикални 

чистачи, UV апсорбенти, агенси за гаснење и 

пероксидни декомпозери, 

 - 0.00001 до 20 % во однос на тежината 

од барем еден продолжувач на отворено време 

избран од групата која се состои од основни NH 

функционални соединенија со pKa вредност од 

помеѓу 4 и 14, и, 

 - 0.00001 до 20 % во однос на тежината 

од барем еден продолжувач на времето на 

работа избран од групата која се состои од 

алкохоли со дури до 6 јаглеродни атоми, и 

покажува број на евапорација од помалку од 35. 

 

секој e врз основа на вкупната количина од 

материјалот за обложување 

има уште 19 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/7004, A 61P 13/00  

(11)  11983   (13) Т1 

(21)  2021/383   (22) 11/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201161505598P  08/07/2011  US 

(96)  03/07/2012 EP12730993.8 

(97)  31/03/2021 EP2729151 

(73)  Boehringer Ingelheim International GmbH 

Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  KLEIN, Thomas; BROEDL, Uli; VON 

EYNATTEN, Maximilian; JOHANSEN, Odd-Erik 

and LUIPPOLD, Gerd 

(54)  ФРАМАЦЕВТСКИ СОСТАВ, ПОСТАПКИ 

ЗА ЛЕКУВАЊЕ И НЕГОВА УПОТРЕБА 

(57)  1  Фармацевтски состав кој што содржи 

SGLT2 инхибитор 1-хлоро-4-(β-D-гликопиранос-

1-yl)-2-[4-((S)-тетрахидрофуран-3-илокси)-

бензил]-бензен за употреба во постапка за 

лекување, забавување на прогресија на, 

одложување или лекување на бубрежна 

хиперлиферативна повреда кај пациент 

дијагностициран со тип 1 дијабетис мелитус при 

негова потреба.  

има уште 8 патентни барања 
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(51)  A 61P 35/00  

(11)  11988   (13) Т1 

(21)  2021/384   (22) 11/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  PCT/EP2013/001400  10/05/2013  -- 

(96)  07/05/2014 EP14722117.0 

(97)  10/03/2021 EP2994159 

(73)  TRON - Translationale Onkologie an der 

Universitätsmedizin der Johannes Gutenberg- 

Universität Mainz gemeinnützige GmbH and 

BioNTech RNA Pharmaceuticals GmbH 

Freiligrathstrasse 12 55131 Mainz, DE and An 

der Goldgrube 12 55131 Mainz, DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  SAHIN, Ugur; LÖWER, Martin; BOEGEL, 

Sebastian; TADMOR, Arbel David and CASTLE, 

John Christopher 

(54)  ПРЕДВИДУВАЊЕ НА ИМУНОГЕНОСТА 

НА Т-КЛЕТОЧНИ ЕПИТОПИ 

(57)  1  Компјутерски имплементиран метод за 

предвидување на имуногени модифицирани 

пептиди кои содржат модификации на 

аминокиселини, а наведените модификации се 

супституции, при што методот ги опфаќа 

чекорите: 

а) утврдување на резултат за врзување на 

модифициран пептид со една или повеќе 

MHC молекули, 

б) утврдување на резултат за врзување на 

немодифициран пептид со една или 

повеќе MHC молекули, и 

в) утврдување на резултат за врзување на 

модифицираниот пептид кога е присутен 

во комплекс MHC-пептид со еден или повеќе 

рецептори на Т-клетки, што опфаќа 

утврдување на резултат за хемиските и 

физичките сличности помеѓу 

немодифицираните и модифицираните 
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аминокиселини, при што резултатот за 

хемиските и физичките сличности се утврдува 

врз основа на веројатноста 

аминокиселините да бидат разменети во 

природата, колку почесто 

аминокиселините се менуваат во природа, 

толку повеќе се земаат предвид, при 

што се утврдуваат хемиските и физичките 

сличности користејќи матрици за 

супституција, 

при што немодифицираниот пептид и 

модифицираниот пептид се идентични, освен 

во 

модификацијата(ите), при што 

немодифицираниот пептид и модифицираниот 

пептид 

се со должина од 8 до 15 аминокиселини и каде 

што модифицираниот пептид се 

предвидува како имуноген доколку (i) 

немодифицираниот пептид има резултат за 

врзување со една или повеќе MHC молекули 

што задоволуваат праг што означува 

врзување со една или повеќе MHC молекули и 

(ii) модифицираниот пептид има 

резултат за врзување со една или повеќе MHC 

молекули што задоволуваат праг што 

означува врзување со една или повеќе MHC 

молекули и (iii) немодифицираните и  

EP 2 994 159 B1 

модифицирани аминокиселини имаат резултат 

за хемиските и физичките сличности 

кои задоволуваат праг што укажува на хемиска 

и физичка различност.   

има уште 25 патентни барања 

 

(51)  H 01L 27/146, G 02B 13/00, G 02B 27/00, G 

02B 3/00, B 29D 11/00  

(11)  11992   (13) Т1 

(21)  2021/385   (22) 12/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB20130000635  14/01/2013  GB 

(96)  14/01/2014 EP14700418.8 

(97)  17/02/2021 EP2943820 

(73)  Kaleido Technology ApS Ryttermarken 15-

21 3520 Farum, DK 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  IBSEN, Per and SORTKJAER, Kasper 

(54)  НИЗА НА ЛЕЌИ И ПОСТАПКА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА НИЗА НА ЛЕЌИ 
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(57)  1  Постапка за формирање на преклопена-

супресорска низа од леќи (8), постапката 

содржи: 

 обезбедување на унитарна претходно 

формирана низа на леќи (9) којашто има 

 множество на индивидуални леќи (10, 

14) или повеќе леќи; 

 формирање на прв канал (16) помеѓу 

две соседни индивидуални леќи или 

 множеството леќи од прва страна на 

низата; 

 обезбедување на лесен апсорбирачки 

материјал (20) во првиот канал (20) за 

 апсорпција на оптички преклоп помеѓу 

двете соседни индивидуални леќи или 

 множеството леќи; 

 формирање на втор канал (22) помеѓу 

двете соседни индивидуални леќи или 

 множеството леќи од спротивната 

страна на низата на леќи; и 

 пополнување на вториот канал со лесен 

апсорбирачки материјал и негово 

 извлекување, така што лесна 

апсорбирачка бариера се издолжува по целата 

 должина на низата на леќи. 

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  C 09D 171/02, C 09D 161/20  

(11)  11993   (13) Т1 

(21)  2021/386   (22) 12/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP20150248042  03/04/2015  EP 

(96)  26/02/2016 EP16157757.2 

(97)  17/02/2021 EP3211049 

(73)  Holland Novochem Technical Coatings 

B.V. Papiermolen 5 3994 DJ Houten, NL 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  BIJPOST, Erik Alexander and MASLOW, 

Alexander 

(54)  СОСТАВ ЗА ОБЛОЖУВАЊЕ 

(57)  1  Состав за обложување кој се состои од 

прва смола и аминопласт, и/или 

адукт од прва смола и амино пласт каде што 

моларниот сооднос од првите 

функционални групи на аминопластот и вторите 

функционални групи од 

првата смола е најмалку и аминопластот е 

присутен во количина од 
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најмалку 60 wt%, во однос на вкупната тежина 

од првата смола и 

аминопластот, и каде што составот за 

обложување се состои од вода како 

растворувач и цврсти тела во количина од 

најмалку 50 wt%.  

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  H 03M 13/1H 04L 1/00  

(11)  11994   (13) Т1 

(21)  2021/387   (22) 12/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  KR20080012392  11/02/2008  KR and 

KR20080023846  14/03/2008  KR 

(96)  11/02/2009 EP12188162.7 

(97)  07/04/2021 EP2546995 

(73)  Samsung Electronics Co., Ltd. 129, 

Samsung-ro Yeongtong-gu Suwon-si 

Gyeonggi-do 443-742, KR 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  Myung, Seho; Kwon, Hwan-Joon; Kim, Jae-

Yoel; Lim, Yeon-Ju; Yun, Sung-Ryul; Lee, Hak-Ju 

and Jeong, Hong-Sil 

(54)  Метод и апарат за кодирање и 

декодирање на канали во комуникациски 

систем со употреба на кодови за проверка 

на паритет со мала густина 

(57)  1  Метод за декодирање на податоци од 

приемник во радиодифузен систем, методот 

опфаќа:  

демоделирање на примениот сигнал, сигналот 

со податоци за проверка на паритет со ниска 

густина, LDPC, шифра, каде што шифрата за 

LDPC е добиена од LDPC-кодирање со 

користење на матрица за проверка на паритет 

која има однапред одредена структура, која 

структура е еднаква на онаа дефинирана во 

DVB-S2 стандардот и има должина од Nдел на 

информација со должина на информација K1 и 

паритетен дел со должина на паритет од ( N1-

K1), делот на информација од матрицата за 

проверка на паритет има структура дефинирана 

со: 

  

каде: 

i = индекс што укажува на ith групата со колони; 

j = индекс што укажува на jth колона во група на 

колони; 

q = (N1-K1)M1;  

М1 = број на колони по група колони; 

Di = степен, т.е. број на не-нула записи, од 0th 

колона во секоја група на ith колони; 

  позиции на редови со вредност 1 во 0-та 

колона во секоја група на колони; и 

 позиции на редови со вредност 1 во jth колона 

во група на ith колони, 

методот понатаму опфаќа:  

утврдување модел за пунктирање од 

демодулираниот сигнал;  

утврдување на информации за положбата за 

пунктираните битови на паритет врз основа на 

моделот на пунктирање; и  

податоци за декодирање на LDPC во 

демодулираниот сигнал врз основа на 

информациите за позицијата, карактеризирани 

во тоа што моделот за пунктирање се утврдува 

врз основа на стапка на код K1/N1 од LDPC код 

поврзан со матрицата за проверка на паритет,  

при што информацијата за позицијата за 

пунктираните битови на паритет е поврзана со 

m множества битови на паритет на q 

множествата битови на паритет, кои q 

множества битови на паритет се дефинирани 

со: 

  

каде 

Pj означува jth множество на битови на паритет, 

Pk означува битови на паритет на kth, и 

0 ≤ j <q, 

при што моделот за пунктирање е поврзан со 

индекси π(0), ..., π(m-1) што одговараат на m 
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множества на битови на паритет 

Pπ(0), Pπ(1), ..., Pπ(m-1) каде сите битови на 

паритет се пунктирани, каде   

Np е број на пунктирани битови на паритет, 

каде што стапката на код K1/N1 = 4/9, 

N1=16200, K1=7200, M1=360 и q=25, а моделот 

за пунктирање е дефиниран со следнава 

табела, 

има уште 5 патентни барања 

 

(51)  H 03M 13/1H 04L 1/00  

(11)  11997   (13) Т1 

(21)  2021/388   (22) 12/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  KR20080012392  11/02/2008  KR and 

KR20080023846  14/03/2008  KR 

(96)  11/02/2009 EP12188084.3 

(97)  21/04/2021 EP2582054 

(73)  Samsung Electronics Co., Ltd. 

129, Samsung-ro Yeongtong-gu Suwon-si 

Gyeonggi-do 443-742, KR 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  Myung, Seho; Kwon, Hwan-Joon; Kim, Jae-

Yoel; Lim, Yeon-Ju; Yun, Sung-Ryul; Lee, Hak-Ju 

and Jeong, Hong-Sil 

(54)  Метод и апарат за кодирање и 

декодирање на канали во комуникациски 

систем со употреба на кодови за проверка 

паритет со ниска густина 

(57)  1  Метод за пункција на барем еден бит на 

паритет за проверка на паритет со ниска 

густина, LDPC, код од страна на предавател во 

радиодифузен систем, при што кодот на LDPC 

се добива со кодирање LDPC користејќи 

матрица за проверка на паритет која има 

предодредена структура, која структура е 

еднаква на онаа дефинирана во DVB-S2 

Стандардот и има должина на Nинформативен 

дел со должина на информација K1 и паритетен 

дел со должина на паритет (N1-K1), 

информативниот дел од матрицата за проверка 

на паритет има структура дефинирана со: 

  

Каде што:  
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k = 1,2,..., Di , i = 1,..., K1/Mj = 1,..., M1 -1  

i = индекс што укажува на ith група колони;  

j = индекс што укажува на jth колоната во група 

колони;  

q = (N1-K1)/M1;  

M1 = број на колони по група колони;  

Di = степен, т.е. број на не-нула записи, од 0th 

колона во секоја ith група на колони; 

 позиции на редови со вредност 1 во 0th колона 

во секоја ith група на колони; и 

 позиции на редови со вредност 1 во jth колона 

во ith група на колона, 

при што битовите на паритет на кодирање 

LDPC се поделени во q множества битови  на 

паритет засновани на следната равенка: 

  

каде 

Pj претставува  jth множество битови на 

паритет, 

Pk претставува kth бит на паритет, и 

0≤j <q, 

       методот се состои од: 

утврдување број на битови на паритет Np што 

треба да се пунктираат;  

утврдување на број m множества битови на 

паритет во кои се пунктираат сите битови на 

паритет, врз основа на бројот на битови на 

паритет што треба да се пунктираат; и 

пункција на сите битови на паритет на m 

множества на битови на паритет Pπ(0), Pπ(1), 

..., Pπ(m-1) од q множества битови на паритет 

врз основа на Pj моделот базиран на пункција, 

при што моделот на пункција се одредува врз 

основа на стапка на код K1/N1 на LDPC код 

поврзан со матрицата за проверка на паритет и 

е поврзан со индекси π(0), ..., π (m-1) што 

одговараат на m множествата на битови на 

паритет Pπ(0), Pπ(1) , ..., Pπ(m-1), каде што 

брзината на кодот K1/N1=1/5, N1=16200, 

K1=3240, M1=360 и q=36, а моделот на пункција 

е дефиниран со следната табела,   

има уште 5 патентни барања 

 

(51)  C 07K 16/46  

(11)  11999   (13) Т1 

(21)  2021/389   (22) 12/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  DE102017115966  14/07/2017  DE; 

DE102017119866  30/08/2017  DE; 
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DE102018108995  16/04/2018  DE; 

US201762532713P  14/07/2017  US and 

US201862658318P  16/04/2018  US 

(96)  13/07/2018 EP18740829.9 

(97)  17/02/2021 EP3652215 

(73)  immatics Biotechnologies GmbH 

Paul-Ehrlich-Straße 15 72076 Tübingen, DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  HOFMANN, Martin; UNVERDORBEN, Felix; 

BUNK, Sebastian and MAURER, Dominik 

(54)  ПОДОБРЕН МОЛЕКУЛ НА ПОЛИПЕПТИД 

СО ДУАЛНА СПЕЦИФИЧНОСТ 

(57)  1  Молекул на полипептид со дуална 

специфичност што содржи прв полипептиден 

синџир и втор полипептиден синџир, при што: 

 

a) првиот полипептиден синџир содржи 

 

ai) прв варијабилен домен (VD1) на антитело, 

aii) прв варијабилен домен (VR1) на Т-клеточен 

рецептор (TCR), и aiii) прв поврзувач (LINK1) 

што ги поврзува спомнатите домени; 

 

b) вториот полипептиден синџир содржи 

 

 

bi) втор варијабилен домен (VR2) на Т-клеточен 

рецептор, bii) втор варијабилен домен (VD2) на 

антитело, и 

biii) втор поврзувач (LINK2) што ги поврзува 

спомнатите домени; 

 

 

при што спомнатиот прв варијабилен   домен   

(VD1) и   спомнатиот втор 

варијабилен домен (VD2) се асоцираат за да 

формираат прво врзувачко место (VD1)(VD2) 

што специфично врзува клеточен површински 

антиген на човечка имунолошка ефекторна 

клетка; 

при што првиот варијабилен домен (VR1) е 

едниот од TCR Vα домен и TCR Vβ домен, а 

вториот варијабилен домен (VR2) е другиот од 

TCR Vα домен и TCR Vβ 

домен, спомнатиот прв варијабилен домен 

(VR1) и спомнатиот втор варијабилен домен 

(VR2) се асоцираат за да формираат второ 

врзувачко место (VR1)(VR2) што специфично 

врзува MHC-асоциран пептиден епитоп; 

при што спомнатите два полипептидни синџири 

се фузионирани со човечки IgG зглобни домени 

и/или човечки IgG Fc домени или димерни 

делови од нив; 

при што спомнатите два полипептидни синџири 

се поврзани со ковалентни и/или нековалентни 

врски помеѓу спомнатите зглобни домени и/или 

Fc-домени; 

при што спомнатиот молекул на полипептид со 

дуална специфичност е способен истовремено 

да ги врзува клеточниот површински молекул и 

MHC-асоцираниот пептиден епитоп; и 

  

при што редоследот на варијабилните домени 

во двата полипептидни синџири е одбран од 

VD1-VR1 и VR2-VD2 или VD2-VR2 и VR1-VD1. 

  

има уште 14 патентни барања 
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(51)  C 07D 215/36  

(11)  12007   (13) Т1 

(21)  2021/390   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  IN2015CHE2448  15/05/2015  IN 

(96)  13/05/2016 EP16795974.1 

(97)  17/02/2021 EP3294713 

(73)  Aurigene Discovery Technologies Limited 

39-40, KIADB Industrial Area Electronic City 

Phase II Hosur Road 

Bangalore 560100, IN 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  KOTRABASAIAH UJJINAMATADA, Ravi and 

PANDIT, Chetan 

(54)  СУПСТИТУИРАНИ СОЕДИНЕНИЈА НА 

ТЕТРАХИДРОКВИНОЛИНОН КАКО ROR ГАМА 

МОДУЛАТОРИ 

(57)  1  Соединение на формула (I): 

 

  

 

 или фармацевтски прифатлива сол или 

стереоизомер; 

каде што 

 прстенот Хет е хетероциклил; 

 YY2 и Y3 се независни CRa или N, каде 

што 0-2 од YY2 и Y3 се N; 

 ZZ2, Z3, Z4 и Z5 се независни CRa или 

N, каде што 0-3 од ZZ2, Z3, Z4 и Z5 се N; 

 L е *-NRb-C(O)-(CRbRc)n- или *-C(O)-

NRb-(CRbRc)n-; каде што групата означена со * 

е поврзана со прстенот што содржи YY2 и Y3; 

 RR2, R6 и R7 се независно хидроген, 

хало или алкил; 

 R3 при секоја појава е независно 

хидрокси, хало, алкил, алкокси, халоалкил или 

циклоалкил; алтернативно, две R3 на истиот 

атом на јаглерод заедно формираат оксо (=O) 

група; 

 R4 е хидроген, алкил или алкокси; 

 R5 е алкил, -(CH2)nNRbRc или 

хидроксиалкил; 

 Ra е хидроген, алкил, алкокси, хало, 

циклоалкил или арил; 

 Rb и Rc се независно хидроген или 

алкил; алтернативно, Rb и Rc на истиот атом 

заедно формираат прстен; 

 m е 0 до 3; и 

 n е 1. 

има уште 32 патентни барања 

 

(51)  B 01J 2/04, B 29B 9/12, B 29B 9/10  

(11)  12014   (13) Т1 

(21)  2021/391   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  DE201610117767  21/09/2016  DE 

(96)  08/09/2017 EP17765159.3 

(97)  24/02/2021 EP3515676 

(73)  Dressler Group GmbH & Co. KG Werner 

von Siemens Str. 1 53340 Meckenheim, DE 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје 

(72)  DRESSLER, Axel 

(54)  УРЕД И ПОСТАПКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО 

НА ПЛАСТИКА ВО ПРАВ СО СФЕРИЧНА 

СТРУКТУРА 

(57)  1  Уред за производство на пластика во 

прав што е можно од по сферична структура, во 

кое што топлиот растоп на производот (2) се 

распрснува и лади, кој што го опфаќа 

резервоарот (30) кој што го ограничува 

внатрешниот простор (32), уредот (7) со 

млазници кој што е сместен во горниот дел на 

внатрешниот простор (32) и поврзан со 

снабдувачка транспортна цевка (3) за топлиот 

растоп на производот (2), при што растопот 
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излегува од уредот (7) со млазници и се 

разделува во мали капки кои што паѓаат надолу 

во внатрешниот простор (32), единица за 

снабдување (6) за криогас, посакувано CO2 или 

N2, која што има неколку излезни отвори, 

изведени по ивицата, до кои што криогасот се 

испорачува во претежно течна состојба и од кои 

што излегува проток на криогасот во 

внатрешниот простор (32), a кој што доаѓа во 

контакт со малите капки, и пневматскиот уред 

(10) за празнење во долниот дел на 

внатрешниот простор (32) за празнење на 

оладената, материја во прав, назначено со тоа, 

што единицата за снабдување (6) е сместена 

на иста висина како уредот  (7) со млазници или 

над неа, при што топлиот растоп на производот 

(2) излегува од уредот (7) со млазници во 

форма на конус на распрснување, додека 

протокот на криогас излегува од единицата за 

снабдување (6) во форма на конус, и што 

конусот на распрснување се наоѓа во 

внатрешноста на конус на протокот на 

криогасот.   

има уште 11 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/5415, A 61K 47/10, A 61K 47/26, A 

61K 47/36, A 61K 47/38, A 61K 9/00, A 61K 9/06, 

A 61P 29/00  

(11)  12008   (13) Т1 

(21)  2021/392   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB201117858  17/10/2011  GB 

(96)  16/10/2012 EP12779131.7 

(97)  17/03/2021 EP2768478 

(73)  Norbrook Laboratories Limited 105 

Armagh Road Newry County Down BT35 6PU, 

GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  REYNOLDS, Louise; BLAKELY, William and 

UMRETHIA, Manish 

(54)  ПАСТА КОЈА ГО СОДРЖИ 

НЕСТЕРОИДНИОТ АНТИИНФЛАМАТОРЕН 

ЛЕК МЕЛОКСИКАМ 

(57)  1  Орална паста која содржи: 

(i) мелоксикам, 

(ii) агенс за модификација на вискозитет во 

количина од 3 до 10% w/v на пастата, 
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(iii) течно средство, при што агенсот за 

модификација на вискозитетот е мешавина од 

хидроксипропилцелулоза и ксантан гума.  

има уште 11 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/506, A 61K 9/20, A 61P 35/00  

(11)  12009   (13) Т1 

(21)  2021/394   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  GB201400034  02/01/2014  GB 

(96)  02/01/2015 EP15700082.9 

(97)  10/03/2021 EP3089741 

(73)  Astrazeneca AB 151 85 Södertälje, SE 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  WILSON, David; FINNIE, Cindy and RAW, 

Steven Anthony 

(54)  ФАРМАЦЕВТСКИ СОСТАВИ ШТО 

СОДРЖАТ AZD9291 

(57)  1  Фармацевтски состав што содржи: 

(а) од 2 до 70 делови од агенсот; 

(б) од 5 до 96 делови од два или повеќе 

фармацевтски разредувачи; 

(ц) од 2 до 15 делови од еден или повеќе 

фармацевтски дезинтегранси; 

(д) од 0 до 0.75 делови од еден или повеќе 

фармацевтски агенси за растворање; и 

(e) од 0.5 до 3 делови од еден или повеќе 

фармацевтски лубриканти; 

 назначено со тоа, што сите делови се по 

тежина и сумата на деловите 

(а)+(б)+(ц)+(д)+(e)=100; каде што еден од двата 

или повеќето фармацевтски разредувачи е 

микрокристална целулоза каде што 

микрокристалната целулоза сочинува од 7 до 

30 wt% од двата или повеќето фармацевтски 

разредувачи (б); и каде што агенсот е N-(2-{2-

диметиламиноетил-метиламино}-4-метокси-5-

{[4-(1-метилиндол-3-ил)пиримидин-2-

ил]амино}фенил)проп-2-енамид или негова 

фармацевтски прифатлива сол. 

има уште 17 патентни барања 

 

(51)  H 03M 13/1H 04L 1/00  

(11)  12010   (13) Т1 

(21)  2021/395   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  KR20080012392  11/02/2008  KR and 

KR20080023846  14/03/2008  KR 

(96)  11/02/2009 EP12188093.4 

(97)  28/04/2021 EP2557694 

(73)  Samsung Electronics Co., Ltd. 

129, Samsung-ro Yeongtong-gu Suwon-si 

Gyeonggi-do 443-742, KR 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 
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(72)  Myung, Seho; Kwon, Hwan-Joon; Kim, Jae-

Yoel; Lim, Yeon-Ju; Yun, Sung-Ryul; Lee, Hak-Ju 

and Jeong, Hong-Sil 

(54)  МЕТОД И АПАРАТ ЗА КОДИРАЊЕ И 

ДЕКОДИРАЊЕ НА КАНАЛИ ВО 

КОМУНИКАЦИСКИ СИСТЕМ СО УПОТРЕБА 

НА КОДОВИ ЗА ПРОВЕРКА НА ПАРИТЕТ СО 

НИСКА ГУСТИНА  

(57)  1  Метод за кодирање на податоците од 

предавател во радиодифузен систем, методот 

опфаќа:  

Проверка на паритет со ниска густина, LDPC-

кодирање на податоците за генерирање на 

шифра LDPC со употреба на матрица за 

проверка на паритет со претходно одредена 

структура, која структура е еднаква на онаа 

дефинирана во DVB-S2 Стандардот и има 

должина N дел на информација со должина на 

информација K1 и дел на паритет со должина 

на паритет (N1 -K1), 

при што битовите на паритет на кодот LDPC се 

поделени во множества на битови на паритети 

q засновани на следната равенка: 

каде 

Pj претставува jth множество битови на 

паритет, 

Pk претставува kth бит на паритет, 

0≤j <q 

и 

М1 = 360; 

методот понатаму опфаќа:  

одредување на број битови на паритет Np што 

треба да се пунктираат;  

одредување на број m множества на битови на 

паритет, засновани на бројот на битови на 

паритет што треба да се пунктираат; и  

пунктирање на сите битови на паритет од m 

множествата на  битови на паритет Pπ(0), 

Pπ(1), ..., Pπ(m-1) од q множество на битови на 

паритет Pj, каде што индексите π(0), ..., π(m-1) 

дефинираат модел на пунктирање, моделот на 

пунктирање се одредува врз основа на стапка 

на код K1/N1 на LDPC шифра поврзана со 

матрицата за проверка на паритет, каде што 

кодната стапка K1/N1=4/9, N1=16200, K1=7200, 

и q=25, а моделот на пунктирање е дефиниран 

со следнава табела, 

има уште 5 патентни барања 
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(51)  C 07K 16/08, C 07K 16/20, C 07K 16/32, C 

07K 16/30, C 07K 16/28  

(11)  12011   (13) Т1 

(21)  2021/396   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201461951121P  11/03/2014  US 

(96)  10/03/2015 EP19195720.8 

(97)  05/05/2021 EP3604333 

(73)  Molecular Templates, Inc. 9301 Amberglen 

Boulevard Suite 100 Austin, TX 78729, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  POMA, Eric and WILLERT, Erin 

(54)  ПРОТЕИНИ ШТО СОДРЖАТ АМИНО-

ТЕРМИНАЛНО ПРОКСИМАЛНИ ЕФЕКТОР 

РЕГИОНИ НА А ПОД-ЕДИНИЦИ НА ШИГА 

ТОКСИН И ИМУНОГЛОБУЛИН-ТИП 

ВРЗУВАЧКИ РЕГИОНИ ШТО ТАРГЕТИРААТ 

КЛЕТКИ СПОСОБНИ ЗА СПЕЦИФИЧНО 

ВРЗУВАЊЕ CD38 

(57)  1  Цитотоксичен протеин каде што содржи: 

a) имуноглобулин-тип врзувачки регион што 

содржи еден или повеќе полипептиди и 

способен за специфично врзување најмалку 

еден екстрацелуларен таргет биомолекул, каде 

што наведениот имуноглобулин-тип врзувачки 

регион е добиен од антитело, каде што 

наведениот екстрацелуларен таргет 

биомолекул е CD38; и 

б) ефектор регион на Шига токсин што содржи 

полипептид што е способен да остварува 

Цитотоксичност на А под-единица на Шига 

токсин, и содржи: 

секвенца на амино киселина што е најмалку 

90% идентична на секвенцата на амино 

киселина прикажана во која било од СЕК ИД 

БР: СЕК ИД БР: 2, или СЕК ИД БР: 3; или 

секвенца на амино киселина одбрана од: 

(и) амино киселини 75 до 251 од СЕК ИД 

БР:СЕК ИД БР:2, или СЕК ИД БР:3; 

(ии) амино киселини 1 до 241 од СЕК ИД 

БР:СЕК ИД БР:2, или СЕК ИД БР:3; 

(иии) амино киселини 1 до 251 од СЕК ИД 

БР:СЕК ИД БР:2, или СЕК ИД БР:3; и 

(ви) амино киселини 1 до 261 од СЕК ИД 

БР:СЕК ИД БР:2, или СЕК ИД БР:3; 

каде што протеинот е способен да предизвика 

смрт на клетка физички споена со CD38; и 

каде што врзувачкиот регион и ефектор 

регионот на Шига токсин се ориентирани во 

рамките на протеинот така што врзувачкиот 

регион се наоѓа на позиција што е поблиска на 

карбокси-крајот на ефектор регионот на Шига 

токсин отколку до амино-крајот на ефектор 

регионот на Шига токсин. 

има уште 25 патентни барања 
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(51)  C 23C 2/40, C 23C 2/20  

(11)  12012   (13) Т1 

(21)  2021/397   (22) 14/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201710109559  04/05/2017  DE 

(96)  11/04/2018 EP18728792.5 

(97)  24/02/2021 EP3619333 

(73)  Fontaine Engineering und Maschinen 

GmbH Industriestraße 28 40764 Langenfeld, DE 

(74)  Адвокатско друштво Поповски и Партнери  

Никола Вапцаров 2/4, 1000, Скопје 

(72)  FONTAINE, Dominique; FONTAINE, Pascal; 

DAUBE, Thomas and ZIELENBACH, Michael 

(54)  УРЕД ЗА ОБРАБОТКА НА МЕТАЛНА 

ЛЕНТА 

(57)  1  Уред (100) за третирање метална лента 

(200) откако ќе излезе од садот за обложување 

(300) со средство за течно обложување (310), а 

уредот содржи: 

уред за дување (110), лоциран над садот за 

обложување (300), со отвор за излез на 

воздухот (112) за дување на вишок делови од 

се уште течен материјал за обложување (310) 

од површината на металната лента (200) по 

спроведувањето на металната лента (200) низ 

уред за обложување (300); 

електромагнетен уред за стабилизирање (140) 

поставен над уредот за стабилизација (110), со 

повеќе индивидуални магнети (144) за 

стабилизирање на металната лента откако ќе 

излезе од садот за обложување (300) и уредот 

за дување (110); 

назначен со тоа што 

барем индивидуалните магнети (144) на уредот 

за стабилизирање (140) се дизајнирани како 

лончасти магнети со лончасти калеми. 

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  C 07D 498/04, A 61K 31/4355, A 61P 3/04

  

(11)  12017   (13) Т1 

(21)  2021/398   (22) 17/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP20160183047  05/08/2016  -- 

(96)  31/07/2017 EP17743064.2 

(97)  17/03/2021 EP3494120 
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(73)  Boehringer Ingelheim International GmbH 

Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  TRIESELMANN, Thomas; GODBOUT, 

Cédrickx and VINTONYAK, Viktor 

(54)  ОКСАДИАЗОЛИПИРИДИН ДЕРИВАТИ ЗА 

УПОТРЕБА КАКО ГРЕЛИН O-АЦИЛ 

ТРАНСФЕРАЗНИ (ГОАТ) ИНХИБИТОРИ 

(57)  1  Соединение со формула  

  

кадешто  

X е CH или N;  

R1 е избран од групата составена од CH3, -

CH2OH и Cl;  

R2 е независно еден од друг избран од групата 

составена од H, F, Cl, Br, I, CN, C1-6-алкил, C3-

7-циклоалкил, OH, -O-(C1-6-алкил), -O-(C3-7-

циклоалкил),-O-(C1-3-алкил)-(C3-7-циклоалкил), 

-O-хетероциклил, -O-(C1-3-алкил)-

хетероциклил,-O-арил, -O-хетероарил, -S-(C1-3-

алкил), -SO-(C1-3-алкил), -SO2-(C1-3-алкил), -

NH2, -NH-(C1-6-алкил), -NH-(C3-6-циклоалкил), 

-NH-(C1-3-алкил)-хетероциклил, -NH-(C1-6-

алкил)-C(=O)-NH2, -C(=O)-NH2, -C(= O)-NH-(C1-

3 -алкил), -C(= O)-N(C1-3-алкил)2, -C(= O)OH, -

C(= O)-O(C1-4 алкил),  

-C(=O)-(C1-4-алкил), -C1-3-алкил-C(=O)-O-(C1-

4-алкил), хетероциклил, хетероарил и 5,6-

дихидро-4H-пироло[1,2- b]пиразол-3-ил, 

кадешто секоја алкил или циклоалкил група е 

опционално независно супституирана со еден 

или повеќе супституенти избрани од групата 

составена од F, CN и OH, и  

кадешто секоја хетероциклил група е избрана 

од моно- или спироциклична 4-7-член 

циклоалкил група, во којшто 2 или 3 CH2-групи 

се независно еден од друг заменети со O, S, NH 

или C=O, и 

кадешто секоја хетероциклил група е 

опционално супституирана со 1 или 2 

супституенти независно еден од друг избрани 

од F, OH и C1-3-алкил,  

кадешто секоја арил група е избрана од група 

составена од фенил и нафтил и кадешто секоја 

хетероарил група е избрана од 5-член 

ароматичен циклил составен од 1 или 2 

хетероатоми независно избрани од N, O и S 

или од 6-член ароматичен циклил составен од 1 

или 2N, и кадешто секоја арил или хетероарил 

група е опционално супституиран со 1 или 2 

супституенти независно избрани од група 

составена од F, CN и C1-3-алкил, којашто е 

опционално супституирана со еден или повеќе 

F;  

 

или, ако две групи R2 се сврзани за соседните 

C атоми од пиридинот или пиримидин група, 

тие може да бидат поврзани еден со друг и 

заедно формираат -O-CH2-O-, -O-CH2-CH2-O- 

или -O-CH2-CH2-CH2-O- мост, во којшто 1 или 

2H атоми може да бидат заменети со F или C1-

3-алкил; и 

n е 2 или 3;  

кадешто секој од горе-споменатите алкил групи 

може да биде супституирана со една или 

повеќе F;  

или негова сол.  

има уште 32 патентни барања 

 

(51)  A 61K 35/74, A 61K 35/74A 61K 9/19, A 61P 

1/00, A 61P 43/00  

(11)  12022   (13) Т1 

(21)  2021/399   (22) 17/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  EP18179641  25/06/2018  --; GB201814836  

12/09/2018  GB and GB201905000  09/04/2019  

GB 

(96)  25/06/2019 EP19755806.7 

(97)  31/03/2021 EP3723777 
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(73)  4D Pharma Research Limited Life 

Sciences Innovation Building Cornhill Road 

Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  MULDER, Imke Elisabeth; AHMED, Suaad; 

SAVIGNAC, Helene; YUILLE, Samantha; 

ETTORRE, Anna; REICHARDT, Nicole and REID, 

Sarah 

(54)  СОСТАВИ КОИ СОДРЖАТ БАКТЕРИСКИ 

СОЕВИ 

(57)  1  Состав кој содржи бактериски сој од 

родот Bariatricus, за употреба во терапија.  

има уште 15 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/00, A 61K 9/48, A 61K 9/28, A 61K 

9/20  

(11)  12023   (13) Т1 

(21)  2021/400   (22) 18/05/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  US201361801896P  15/03/2013  US 

(96)  14/03/2014 EP19217651.9 

(97)  05/05/2021 EP3650016 

(73)  EirGen Pharma Ltd. Westside Business 

Park Old Kilmeaden Road Waterford X91 YV67, 

IE 

(74)  Адвокатско Друштво ЈОАНИДИС ул. Орце 

Николов 155б, 1000 Скопје 

(72)  White, Jay A.; Melnick, Joel Z.; Agudoawu, 

Sammy A. and Tabash, Samir P. 

(54)  STABILIZED MODIFIED RELEASE 

VITAMIN D FORMULATION AND METHOD OF 

ADMINISTERNG SAME 

(57)  1  Стабилизирана формулација за 

одржливо ослободување на соединение 

витамин Д, формулацијата се состои од 

мешавина од: 

еден или обата од 25-хидроксивитамин Д2 и 25-

хидроксивитамин Д3; и 

стабилизирачки агент кое се состои од 

материјал избран од групата која се состои од: 

целулозни соединенија, полоксамери, 

полимери на поли(етилен оксид), повидони, 

испарени силикони и нивни комбинации, при 

што стабилизирачкиот агент е присутен во 

количина од најмалку околу 5% од 

формулацијата, заснована на вкупната тежина 

на формулацијата, со исклучок на какви било 

дополнителни премази или школки (% wt), што 

е ефикасно да се одржи разлика помала од 

30% помеѓу количината на витамин Д 

ослободена во одредена временска точка по 
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четири часа при ин витро растворање и по два 

месеци изложеност на услови на складирање 

од 25°C и 60% релативна влажност и количина 

ослободена во истата временска точка на 

растворање за време на ин витро растворање 

спроведена пред изложување на 

формулацијата на чување. 

има уште 19 патентни барања 

 

(51)  C 07D 291/06  

(11)  11953   (13) Т1 

(21)  2021/706   (22) 06/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201662397484P  21/09/2016  US and 

201662397495P  21/09/2016  US 

(96)  14/09/2017 EP17772250.1 

(97)  30/06/2021 EP3319948 

(73)  Celanese International Corporation 

222 W. Las Colinas Blvd., Suite 900N Irving, TX 

75039 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  GROER, Peter; YADAV, Arvind and 

MOLLENKOPF, Christoph 

(54)  СОСТАВИ НА АЦЕСУЛФАМ КАЛИУМ И 

ПОСТАПКИ ЗА ДОБИВАЊЕ НА ИСТИОТ  

(57)  1  Постапка за добивање на краен состав 

на ацесулфам калиум, постапката ги содржи 

чекорите на:  

 

(a) формирање на цикличен сулфур триоксид 

адукт; 

(b) хидролизирање на цикличниот сулфур 

триоксид адукт за да се формира ацесулфам-H 

состав којшто содржи ацесулфам -H;  

(c) неутрализирање на ацесулфам-H во 

ацесулфам-H состав за да се формира сиров 

состав на ацесулфам калиум којшто содржи 

ацесулфам калиум и помалку од 2800 wppm 

ацетоамид-N-сулфонска киселина, кадешто 

чекорот на неутрализирањето е спроведен од 

pH во опсег од 8 до 11.0 и 

(d) третирање на сиров состав на ацесулфам 

калиум за да се формира крајниот ацесулфам 

калиум состав којшто содржи ацесулфам 

калиум и помалку од 37 wppm ацетоацетамид-

N-сулфонска киселина, кадешто чекорот на 

третирање (d) содржи операција на 

концентрирање и одвојување, кадешто 
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операцијата на концентрирање е изведена на 

температура под 90°C и операцијата на 

концентрирање е изведена на или одржана на 

одредено време од помалку од  180 минути.   

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  C 07D 403/06, C 07D 401/06, C 07D 413/06, 

C 07D 209/52, A 61K 31/403, A 61K 31/44, A 61P 

3/10, A 61P 25/28, A 61P 35/00  

(11)  11938   (13) Т1 

(21)  2021/710   (22) 07/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201461976350P  07/04/2014  US 

(96)  06/04/2015 EP15719041.4 

(97)  09/06/2021 EP3129366 

(73)  Synchronicity Pharma, Inc. 5205 Prospect 

Road, No. 135-133, San Jose, CA 95129, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  BERSOT, Ross and HUMPHRIES, Paul 

(54)  АМИДИ, КАРБАМАТИ, И УРЕИ ШТО 

СОДРЖАТ КАРБАЗОЛ КАКО МОДУЛАТОРИ 

НА КРИПТОХРОМ 

(57)  1  Соединение со формулата I 

     

или негова фармацевтски прифатлива сол или 

хидрат, назначено со тоа, што 

секое од A, D, E, G, J, L, M, и Q е независно 

азот или јаглерод; 

секое од R1 и R2, кога A, D, E, G, J, L, M, или Q 

е јаглерод, е независно селектирано од 

водород, хало, циано, нитро, -CF3, -CHF2, -

CH2F, трифлуорометокси, азидо, хидроксил, 

(C1-C6)алкокси, (C1-C6)алкил, (C2-C6)алкенил, 

(C2-C6)алкинил, -(C=O)-R8, -(C=O)-O-R8, -O-

(C=O)-R8, -NR8(C=O)-R10, -(C=O)-NR8R9, -

NR8R9, -NR8OR9, -S(O)cNR8R9, -S(O)d(C1-

C8)алкил, -O-SO2-R8, NR8-S(O)c, -(CR8R9)d(3-

10)-член циклоалкил, -(CR8R9)e(C6-C10)арил, -

(CR8R9)e(4-10)-член хетероциклил, -

(CR8R9)f(C=O)(CR8R9)e(C6-C10)арил, -

(CR8R9)f(C=O)(CR8R9)e(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)eO(CR8R9)f(C6-

C10)арил, -(CR8R9)eO(CR8R9)f(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)fS(O)d(CR8R9)e(C6-

C10)арил, и -(CR8R9)fS(O)d(CR8R9)e(4-10)-

член хетероциклил; 

секое од R3 и R5 е независно селектирано од 

водород, циано, -CF3, -CHF2, -CH2F, (C1-

C6)алкил, (C2-C6)алкенил, (C2-C6)алкинил, -

(C=O)-R8, -(C=O)-O-R8, -(C=O)-NR8R9, - 

S(O)cNR8R9, -S(O)d(C1-C8)алкил, -(CR8R9)d(3-
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10)-член циклоалкил, -(CR8R9)e(C6-C10)арил, -

(CR8R9)e(4-10)-член хетероциклил, -

(CR8R9)f(C=O)(CR8R9)e(C6-C10)арил, -

(CR8R9)t(C=O)(CR8R9)e(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)eO(CR8R9)f(C6-

C10)арил, -(CR8R9)eO(CR8R9)f(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)fS(O)d(CR8R9)e(C6-

C10)арил, и - (CR8R9)fS(O)d(CR8R9)e(4-10)-

член хетероциклил; 

каде што секоја од R3 групите се опционално 

поврзани една на друга како 4-12 член моно- 

или бицикличен прстен; 

каде што секоја од R5 групите се опционално 

поврзани една на друга како a 4-12 член моно- 

или бицикличен прстен; 

R4 е водород, -CF3, -CHF2, -CH2F, (C1-

C6)алкил, (C2-C6)алкенил, (C2-C6)алкинил, - 

(C=O)-R8, -(C=O)-O-R8, -(C=O)-NR8R9, -

(CR8R9)d(3-10)-член циклоалкил, -

(CR8R9)e(C6-C10)арил, -(CR8R9)e(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)f(C=O)(CR8R9)e(C6-

C10)арил, -(CR8R9)f(C=O)(CR8R9)e(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)eO(CR8R9)f(C6-

C10)арил, - (CR8R9)eO(CR8R9)f(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR8R9)fS(O)d(CR8R9)e(C6-

C10)арил, и - (CR8R9)fS(O)d(CR8R9)e(4-10)-

член хетероциклил; 

каде што R6 и R7 се поврзани една на друга 

како пиролидинон прстен,  имидазолидинон 

прстен, или 4-12 член премостен бицикличен 

прстен; 

секое од R8, R9 и R10 се независно 

селектирани од водород, (C1-C6)алкил, - 

(CR11R12)e(3-10)-член циклоалкил, -

(CR11R12)g(C6-C10)арил, и -(CR11R12)g(4-10)-

член хетероциклил; 

кои било јаглеродни атоми од (C1-C6)алкилот, 

(3-10)-члениот циклоалкил, (C6-C10)арилот и 

(4-10)-члениот хетероциклил од 

гореспоменатите RR2, R3, R4, R5, R6, R7, R8, 

R9, R10, R1R12, R13, R14, R15, и R16 се 

независно опционално супституирани со 1 до 3 

R14 супституенти секој независно селектиран 

од хало, циано, нитро, -CF3, -CHF2, -CH2F, 

трифлуорометокси, азидо, хидроксил, -O-R15, 

(C1-C6)алкокси, (C1-C6)алкил, (C2-C6)алкенил, 

(C2-C6)алкинил, -(C=O)-R1- (C=O)-R15, -(C=O)-

O-R1-(C=O)-O-R15, -O-(C=O)-R1-O-(C=O)-R15, -

NR11(C=O)-R13, - (C=O)-NR11R12, -(C=O)-

NR11R15, -NR11R12, -NR11R15, -NR11OR12, -

NR11OR15, -S(O)cNR11R12, - S(O)cNR11R15, -

S(O)d(C1-C6)алкил, -S(O)dR15, -O-SO2-R1-O-

SO2-R15, -NR11-S(O)c, -NR15-S(O)c, -

(CR11R12)e(3-10)-член циклоалкил, -

(CR11R12)e(C6-C10)арил, -(CR11R12)e(4-10)-

член хетероциклил, -

(CR11R12)f(C=O)(CR11R12)e(C6-C10)арил, - 

(CR11R12)f(C=O)(CR11R12)e(4-10)-член 

хетероциклил, -(CR11R12)eO(CR11R12)f(C6-

C10)арил, -(CR11R12)eO(CR11R12)f(4-10)-член 

хетероциклил, -

(CR11R12)fS(O)d(CR11R12)e(C6-C10)арил, и -

(CR11R12)fS(O)d(CR11R12)e(4-10)-член 

хетероциклил; 

кои било јаглеродни атоми од (C1-C6)алкилот, 

(3-10)-члениот циклоалкил, (C6-C10)арилот и 

(4-10)-члениот хетероциклил од 

гореспоменатите R14 се независно опционално 

супституирани со 1 до 3 R16 супституенти секој 

независно селектиран од хало, циано, нитро, -

CF3, -CHF2, -CH2F, трифлуорометокси, азидо, 

(CH2)eOH, (C1-C6)алкокси, (C1-C6)алкил, (C2-

C6)алкенил, (C2-C6)алкинил, -(C=O)-R1-(C=O)-

R15, -(C=O)-O-R1-(C=O)-O-R15, -O-(C=O)-R1-O-

(C=O)-R15, -NR11(C=O)-R13, -(C=O)-NR11R12, -

NR11R12, и -NR11R15; 

any азот atoms of the (4-10)-член хетероциклил 

од гореспоменатите RR2, R3, R4, R5, R6, R7, 

R8, R9, R10, R14, и R15 се независно 

опционално супституирани со (C1-C6)алкил, 

(C2-C6)алкенил, (C2-C6)алкинил, -(C=O)-R1-

(C=O)-O-R1-(C=O)-NR11R12, -(CR11R12)e(3-

10)-член циклоалкил, -(CR11R12)e(C6-

C10)арил, -(CR11R12)e(4-10)-член 

хетероциклил, -

(CR11R12)f(C=O)(CR11R12)e(C6-C10)арил, или 
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-(CR11R12)f(C=O)(CR11R12)e(4-10)-член 

хетероциклил; 

секое R1R12, и R13 се независно водород или 

(C1-C6)алкил; 

R15 е -(CR11R12)e(3-10)-член циклоалкил, -

(CR11R12)e(C6-C10)арил, или -(CR11R12)e(4-

10)-член хетероциклил; 

a и b се секое независно 2, 3, или 4; 

c е 1 или 2; 

d е 0, или 2; и 

e, f, и g се секое независно 0, 2, 3, 4, или 5. 

има уште 18 патентни барања 

 

(51)  A 41D 13/00, A 41D 13/12, A 61G 7/10  

(11)  11955   (13) Т1 

(21)  2021/713   (22) 09/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201705748  20/04/2017  GB 

(96)  09/04/2018 EP18719243.0 

(97)  16/06/2021 EP3612146 

(73)  Greenburg UK Limited The Hollies Hay-A-

Park Knaresborough, Yorkshire HG5 0RH, GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  BURGOYNE, Myles Cowburn and GREEN, 

Christopher Maidment 

(54)  ОБЛЕКА 

(57)  1  Облека (500) за преместување на лице 

со инвалидитет, која вклучува:  

дел за носење на телото (502) во форма на 

наметка со предел на вратот (503), предел на 

рамената (505), предел на половината и 

пределот на долниот крај (513) во однос на 
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лицето кое ја носи облеката; и  

потпорен дел (504) кој содржи мноштво 

елементи за прицврстување (506, 510, 512) што 

се прицврстуваат на уред за кревање,  

се карактеризира со тоа што потпорниот дел 

(504) е фиксиран на надворешна површина на 

задната страна (515) од делот на телото (502) и 

се протега од пределот на вратот до долниот 

крај на телото и делумно преку задната страна 

на делот од телото, а каде што делот за 

поддршка содржи издолжен и надолжно 

продолжен елемент на 'рбетот (514) лоциран 

централно долж задната страна на делот од 

телото кој ќе биде во најголем дел изложен на 

сагиталната рамнина на облеката,  

и каде што мноштвото елементи за 

прицврстување опфаќа прв пар издолжени 

елементи за прицврстување (510) што се 

протегаат надворешно во спротивни странични 

насоки од елементот на 'рбетот во однос на 

сагиталната рамнина и проксимално на 

пределот на долниот крај на телото, втор пар 

издолжени елементи за прицврстување (512) 

што се протегаат надворешно во спротивни 

странични насоки од елементот на 'рбетот во 

однос на сагиталната рамнина и проксимално 

на пределот на половината на делот од телото, 

и трет пар издолжени елементи за 

прицврстување (506), од кои секој се протегаа 

претежно надолжно од соодветната страна на 

елементот на 'рбетот во однос на сагиталната 

рамнина и проксимално на пределот на рамото 

на делот од телото,  

и каде што секој елемент за прицврстување 

(506, 510, 512) содржи прв краен предел што се 

протега од елементот на 'рбетот и слободен 

втор краен предел за прицврстување на уред за 

кревање. 

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/725, C 07K 14/47  

(11)  11956   (13) Т1 

(21)  2021/717   (22) 10/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20160006177  08/04/2016  GB 

(96)  10/04/2017 EP17723016.6 

(97)  01/09/2021 EP3440106 



 

 

75 

 

Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(73)  Adaptimmune Limited 60 Jubilee Avenue 

Milton Park Abingdon, Oxfordshire OX14 4RX , 

GB 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА-ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ   

бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, локал 5, 

Бизнис Центар Аура, 1000, Скопје 

(72)  TRIBBLE, Nicholas; LAWRANCE, William 

and BAGG, Eleanor 

(54)  РЕЦЕПТОРИ НА T-КЛЕТКИ 

(57)  1  Рецептор на T-клетки (TCR) кој има 

својство на врзување за GVYDGREHTV (SEQ ID 

No: 1) во комплексот со HLA-A*0201 со 

константна дисоцијација од околу 0,05 µM до 

околу 20,0 µM врз основ на мерење со 

резонанција на површински плазмон на 25°C и 

со pH помеѓу 7,1 и 7,5 со употреба на 

растворлива форма TCR, и има најмалку 

десетострука селективност на врзување за SEQ 

ID No:1 во комплексот со HLA-A*0201 во однос 

на врзување за GVYDGEEHSV (SEQ ID No 2) во 

комплексот со HLA-A*020каде што тој TCR 

опфаќа варијабилен домен на алфа ланец TCR 

и варијабилен домен на бета ланец TCR, и каде 

што TCR варијабилните домени формираат 

контакти најмалку со остатоците V2, Y3 и D4 од 

GVYDGREHTV (SEQ ID No: 1). 

има уште 16 патентни барања 

 

(51)  C 07D 491/14, A 61K 45/06, A 61K 9/127, A 

61K 31/37, A 61K 9/5A 61P 31/10, A 61P 43/00, A 

61P 17/06  

(11)  11939   (13) Т1 

(21)  2021/718   (22) 10/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  14306876  25/11/2014  EP 

(96)  24/11/2015 EP15800774.0 

(97)  21/07/2021 EP3223796 

(73)  CURADIGM SAS 60rue de Wattignies 

75012 Paris, FR 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, локал 5, 

Бизнис Центар Аура, 1000 Скопје 

(72)  POTTIER, Agnès; GERMAIN, Matthieu; 

POUL, Laurence; MEYRE, Marie-Edith and 

PAOLINI, Marion 

(54)  ФАРМАЦЕВТСКИ КОМПОЗИЦИИ, НИВНА 

ПРИПРЕМА И УПОТРЕБА 

(57)  1  Фармацевтска комбинација (i) на 

најмалку една биокомпатибилна наночестичка 

на база на липид или на база на полимер која 

опфаќа инхибитор на хуман CYP ензим, каде 

што најдолгата димензија на споменатата една 

наночестичка е најмалку 4 nm и помала од 100 

nm врз основа на мерењето со Динамичко 

рассејување на светлоста (DLS), a инхибиторот 

е фуранокумарин избран од групата која ја 

сочинуваат бергамотин, 6',7'-

дихидроксибергамотин (DHB), 6',7'-епокси-

бергамотин, бергаптол и парадизин, или 

флавоноид избран од групата која ја 

сочинуваат ацацетин, нарингенин, апигенин и 

кверцетин, и (ii) најмалку едно фармацевтско 

соединение кое претставува супстрат на 

споменатиот хуман CYP ензим, за употреба во 

терапевтска или профилактична постапка кај 

субјектот на кој тој е потребен, каде 

терапевтска или профилактична постапка 

опфаќа фаза на давање на најмалку едно 

фармацевтско соединение на субјект и посебна 

фаза на давање на најмалку една 

наночестичка, каде што споменатата најмалку 

една наночестичка се дава на субјектот помеѓу 

најмалку 5 минути и околу 24 часа пред 

најмалку едно фармацевтско соединение и 

каде најмалку една биокомпатибилна 

наночестичка не се користи како таква како 

терапевтско или профилактично соединение. 

има уште 11 патентни барања 
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(51)  C 07C 59/70, C 07C 235/20, A 61K 31/19, A 

61P 25/28  

(11)  11940   (13) Т1 

(21)  2021/719   (22) 10/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201662338178P  18/05/2016  US 

(96)  18/05/2017 EP17800190.5 

(97)  23/06/2021 EP3457851 

(73)  Oregon Health & Science University 

Office of Technology Transfer and Business 

Development 0690 SW Bancroft Street 

Portland, OR 97239 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)   SCANLAN, Thomas; DEVEREAUX, Jordan; 

PLACZEK, Andrew; BANERJI, Tapasree; 

FERRARA, Skylar; MEINIG, James Matthew and 

BANERJI, Tania 

(54)  ДЕРИВАТИ НА СОБЕТИРОМ  

(57)  1  Соединение во согласност со Формула I  

  

или било која негова фармацевтска 

прифатлива сол, кадешто:  

R1 и R2 се независно избрани од групата 

составена од флуоро, хлоро, бромо и јодо и  

R3 е независно избран од групата составена од 

-OH и -NR3aR3b, 

R3a е независно избран од водород и 1-6 

алкил, и 

R3b е C1-6 алкил.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  F 01N 1/16, F 01N 1/18, F 16K 1/00, F 16K 

11/08  

(11)  12053   (13) Т1 

(21)  2021/720   (22) 10/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  18208611.6  27/11/2018  EP 

(96)  27/11/2018 EP18208611.6 

(97)  28/07/2021 EP3660290 

(73)  Akrapovic d.d. Malo Hudo 8a 1295 Ivancna 

Gorica, SI 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 
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МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  Akrapovic, Igor and Penca, Jure 

(54)  ВЕНТИЛ ЗА ПРОТОК НА ГАС И 

КОНТРОЛА НА ЗВУК И ИЗДУВЕН СИСТЕМ ЗА 

ГАСОВИ 

(57)  1  Вентил за проток на гас и контрола на 

звук (1) за издувен систем на мотор со 

внатрешно согорување кој содржи куќиште во 

форма на буквата Y (3) вклучувајќи влез (5), прв 

излез (10) и втор излез (20), и член на вентилот 

(7) распореден во куќиштето (3) за формирање 

на првиот канал (11) што го поврзува влезот (5) 

со првиот излез (10) и/или вториот канал (21) 

од влезот (5) до вториот излез (20), при што 

членот на вентилот (7) може да се помести во 

однос на куќиштето (3) помеѓу прва однапред 

одредена положба во која членот на вентилот 

(7) го затвора вториот канал (21) и втора 

однапред одредена положба во која членот на 

вентилот (7) го затвора првиот канал (11), при 

што членот на вентилот (7) содржи дел во 

форма на лажица (71) за водење на издувниот 

гас од влезот (5) низ првиот канал (11) и/или 

вториот канал (21), при што делот во форма на 

лажица (71) дефинира внатрешна површина 

(75) која, во првата или втората однапред 

одредена положба, се спојува со внатрешна 

површина на каналот (15, 25) на соодветниот 

отворен прв или втор канал (121) за да се 

дефинира граница за патеката на проток на 

издувни гасови што личи на свиткана цевка, и 

при што членот на вентилот (7) се ротира околу 

оската на вентилот (Av) порамнет паралелно со 

централната линија (А5) на влезот (5), се 

карактеризира со тоа што членот на вентилот 

(7) е ротирачки монтиран на куќиштето (3) со 

централно лежиште (37) сместено во куќиштето 

(3) помеѓу првиот излез (10) и вториот излез 

(20), при што членот на вентилот (7) вклучува 

дел на оска (77) усогласен коаксијално со 

оската на вентилот (Av) и се протега низ 

централното лежиште (37) и преку куќиштето 

(3) и со тоа што членот на вентилот (7) 

вклучува преоден дел во форма на клин (76) 

сместен помеѓу делот со форма на лажица (71) 

и делот на оската (77), при што преодниот дел 

(76) се протега, во првата или втората 

однапред одредена положба, радијално од врв 

на делот во форма на лажица која се наоѓа 

спротивно од течението (71) во соодветниот 

отворен канал (121) и има преодна површина 

(79) во облик што одговара на онаа на 

отворениот канал (121) и ја поврзува 

површината на каналот (15, 25) на каналот 

(121) со внатрешната површина (75). 

има уште 16 патентни барања 
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(51)  A 01K 67/027, C 07K 14/715, C 07K 14/54

  

(11)  11932   (13) Т1 

(21)  2021/722   (22) 13/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201461989757P  07/05/2014  US 

(96)  07/05/2015 EP17193855.8 

(97)  30/06/2021 EP3281521 

(73)  Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 777 Old 

Saw Mill River Road Tarrytown, NY 1059US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  STEVENS, Sean; MURPHY, Andrew J.; 

WANG, Li-Hsien and XUE, Yingzi 

(54)  ХУМАНИЗИРАНИ IL-4 И IL-4R АЛФА 

ЖИВОТНИ 

(57)  1  Глодар, кој се состои од заменет 

геномски фрагмент од ген IL-4 на глодар на 

ендоген локус IL-4 на глодар со геномски 

фрагмент од човечки IL-4 ген за да формира 

модифициран IL-4 ген, каде што 

модифицираниот IL-4 ген енкодира човечки IL-4 

протеин и се состои од ексон 1 почнувајќи од 

ATG кодонот за иницијација преку ексон 4 од 

човечкиот IL-4 ген, каде што изразувањето на 

модифицираниот IL-4 ген е под контрола на 

регулаторни елементи на глодар од ендогениот 

локус IL-4 од глодар. 

има уште 11 патентни барања 
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(51)  A 63C 19/06, A 63C 19/08, A 63G 31/00  

(11)  11966   (13) Т1 

(21)  2021/723   (22) 13/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  1700029 U  16/02/2017  HU 

(96)  15/02/2018 EP18717111,1 

(97)  16/06/2021 EP3582863 

(73)  Globál Sport KFT. Tömös utca 17. 4030 

Debrecen , HU 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  MOLNÁR, András and  MOLNÁR, Andrea 

(54)  СПОРТСКИ ОБЈЕКТ ЗА ДЕТСКА 

ГРАДИНКА 

(57)  1  Спортски објект за детски градинки, 

главно за играње игри со топка, каде што 

објектот содржи правоаголно игралиште (P), 

главни столбови (2, 3) по долгата страна на 

игралиштето (P), странични ѕидни панели (11) и 

ленти за поврзување (9) помеѓу главните 

столбови (2, 3); крајни ѕидни панели (12) и 

елементи за гол стативи (1а, 1b) долж 

пократката страна на игралиштето (P); и 

дополнително обезбедени со покривна мрежа 

(14) и врата (6), при што страничните ѕидни 

панели (11) и крајните ѕидни панели (12) во 

аглите на игралиштето (P) се споени со аголни 

елементи (S); и горните краеви (21) на главните 

столбови (2, 3) распоредени по долгата страна 

на игралиштето (P) се поврзани со крајот (5а) 

на главното испакнување (5), и друг крај (5а) од 

испакнувањето (5) е поврзан со друг крај (5а) на 

дополнително испакнување (5); се 

карактеризира со тоа што барем дел од 

главните столбови (2, 3) се сместени во лак (D), 

при што главните столбови (2, 3), елементите 

на гол стативата (1а, 1b) и аголните елементи 

(S) се прицврстени за земјата со држач со 

завртка (17). 

има уште 5 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  C 07D 209/12, A 61K 31/404, A 61P 31/12

  

(11)  11930   (13) Т1 

(21)  2021/724   (22) 14/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  15185523  16/09/2015  EP and 16163472  

01/04/2016  EP 

(96)  15/09/2016 EP16766010.9 

(97)  14/07/2021 EP3350162 

(73)  Katholieke Universiteit Leuven and 

Janssen Pharmaceuticals, Inc. 

KU Leuven Research & Development, 

Waaistraat 6, bus 5105, 3000 Leuven 

, BE and 1125 Trenton-Harbourton Road,  

Titusville, NJ 08560, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ  

ул. Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  RABOISSON, Pierre Jean-Marie Bernard; 

JONCKERS, Tim Hugo Maria; BONFANTI, Jean-

François; KESTELEYN, Bart Rudolf Romanie; 

BARDIOT, Dorothée Alice Marie-Eve and 

MARCHAND, Arnaud Didier M 

(54)  МОНО- ИЛИ ДИ-СУПСТИТУИРАНИ 

ДЕРИВАТИ НА ИНДОЛ КАКО ИНХИБИТОРИ 

НА РЕПЛИКАЦИЈА НА ДЕНГА ВИРУС 

(57)  1  Соединение со формулата (I)  

  

стерео-изомерна форма, фармацевтски 

прифатлива сол, солват или полиморф на 

истото што содржи моно- или ди-супституирана 

индол група; наведеното соединение е 

селектирано од групата назначено со тоа, што: 

R1 e H, R2 e F, Cl или OCH3 и R3 e H; 

R1 e H, R2 e F или Cl и R3 e CH3; 

R1 e CH3, R2 e OCH3 и R3 e H; 

R1 e F, R2 e F и R3 e H; 

R1 e CH3, R2 e F и R3 e H; 

R1 e CF3 или OCF3 и R2 e H и R3 e H; 

R1 e OCF3, R2 e OCH3 и R3 e H или 

R1 e OCF3, R2 e H и R3 e CH3. 

има уште 10 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(51)  C 07C 229/16, C 07D 257/02, A 61K 49/10

  

(11)  11931   (13) Т1 

(21)  2021/725   (22) 14/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  15170658  04/06/2015  EP 

(96)  30/05/2016 EP19194723.3 

(97)  21/07/2021 EP3611169 

(73)  Bayer Pharma Aktiengesellschaft 

Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, DE 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  Berger, Markus; Lohrke, Jessica; Hilger, 

Christoph-Stephan; Jost, Gregor; Fenzel, Thomas; 

Suelzle, Detlev; Platzek, Johannes; Panknin, Olaf 

and Pietsch, Hubertus 

(54)  НОВИ ГАДОЛИНИУМ ХЕЛАТ 

СОЕДИНЕНИЈА ЗА УПОТРЕБА ВО 

МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦИЈА 

(57)  1  Соединение со општата формула (I), 

што содржи 4, 5 или 6 гадолиниум [4,7,10-трис-

(карбоксилатометил)-1,4,7,10-

тетраазациклододекан-1-ил] групи, 

               

во кое : 

              

претставува група селектирана од: 

  

 

 

  

во кои групи a и b претставуваат цел број 1 ; 

и, 

во кои групи * ја означува точката на 

прикачување на наведената група со R1 ; 

R1 претставува, независно едно од друго, 

водороден атом или група селектирана од: 

 

R3  

во кои групи * ја означува точката на 

прикачување на наведената група со A , со 

услов да само еден од супституентите R1 може 

да претставува водороден атом ; 

n претставува цел број 3 или 4 ; 

R2 претставува водороден атом ; 

R3 претставува група селектирана од : 

  

во кои групи * ја означува точката на 

прикачување на наведената група со остатокот 

од молекулот ; 
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Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

R4 претставува водороден атом ; 

R5 претставува a метил група ; 

или негов стереоизомер, таутомер, N-оксид, 

хидрат, солват, или сол, или мешавина од 

истите. 

има уште 12 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/705, C 07K 7/08, A 61K 38/00, A 

61P 11/00, A 61P 11/02, A 61P 11/06, A 61P 

15/00, A 61P 19/00, A 61P 29/00, A 61P 3/10, A 

61P 31/18, A 61P 35/00, A 61P 37/06, A 61P 

43/00, A 61P 1/18, A 61P 1/16, A 61P 1/04, A 61P 

1/00  

(11)  12003   (13) Т1 

(21)  2021/726   (22) 14/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201461994699P  16/05/2014  US; 

201461994717P  16/05/2014  US; 

201462058499P  01/10/2014  US and 

201462058501P  01/10/2014  US 

(96)  15/05/2015 EP15792950.6 

(97)  23/06/2021 EP3143037 

(73)  Protagonist Therapeutics, Inc. 7707 

Gateway Boulevard, Suite 140 Newark, CA 

94560-1160 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  ZEMEDE, Genet; BHANDARI, Ashok; 

PATEL, Dinesh V.; FREDERICK, Brian Troy and 

MATTHEAKIS, Larry C. 

(54)  АЛФА4БЕТА7 ИНТЕГРИН ТИОЕТЕР 

ПЕПТИД АНТАГОНИСТИ 

(57)  1  Молекул на пептид или негова 

фармацевтски прифатлива сол која содржи 

секвенца избрана од следниве: 
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(2-метилбензоил)-(N-Me-Arg)-Ser-Asp-Thr-Leu-

Pen-Trp-(β-homoGlu)-(D-Lys) (СЕКВ ИД БР: 61); 

(2-метилбензоил)-(N-Me-Arg)-Ser-Asp-Thr-Leu-

Pen-Trp-Glu-(N-Me-Lys) (СЕКВ ИД БР: 62); 

(2-метилбензоил)-(N-Me-Arg)-Ser-Asp-Thr-Leu-

Pen-2-Nal-(β-homoGlu)-(D-Lys) (СЕКВ ИД БР: 

70); 

(2-метилбензоил)-(N-Me-Arg)-Ser-Asp-Thr-Leu-

Pen-Phe(4-tBu)-(β-homoGlu)-(D-Lys) (СЕКВ ИД 

БР: 270); 

(2-метилбензоил)-(N-Me-Arg)-Ser-Asp-Thr-Leu-

Pen-Phe(4-tBu)-(β-homoGlu)-(N-Me-Lys) (СЕКВ 

ИД БР: 287 ); 

или 

(2-метилбензоил)-(N-Me-Arg)-Ser-Asp-Thr-Leu-

Pen-Phe(4-tBu)-(β-homoGlu) (СЕКВ ИД БР: 134), 

каде што пептидниот молекул содржи 

тиоетерска врска помеѓу 2-метилбензоил и Pen. 

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/165, C 12N 7/00, A 61K 39/12, A 

61K 39/00, A 61K 39/215, A 61P 37/04  

(11)  11933   (13) Т1 

(21)  2021/727   (22) 14/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20146202330P  11/07/2014  US; 

201462037403P  14/08/2014  US; 

201462046256P  05/09/2014  US; 

201462093657P  18/12/2014  US; 

201562102712P  13/01/2015  US; 

201562115806P  13/02/2015  US; 

201562121193P  26/02/2015  US and 

201562143412P  06/04/2015  US 

(96)  08/07/2015 EP15747614.4 

(97)  18/08/2021 EP3166634 

(73)  Zoetis Services LLC 

10 Sylvan Way Parsippany, NJ 07054, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  MARX, Jacqueline, Gayle; HARDHAM, John, 

Morgan; DOMINOWSKI, Paul, J.; RAPP 

GABRIELSON, Vicki, Jon; BALASCH, Sanuy, 

Monica; CABANA, Sumsi, Marta; PLAJA, Dilme, 

Laia; URNIZA, Hostench, Alicia and ROMERO, 

Galindo, Oscar 

(54)  НОВИ СОСТАВИ НА ВАКЦИНИ ЗА 

ЕПИДЕМСКИ СВИНСКИ ВИРУС НА ДИЈАРЕА 

(57)  1  Состав за вакцина којашто содржи 

инактивиран епидемски свински вирус на 

дијареа (ЕСВД), засилен како масло во вода 

емулзија, кадешто адјувантните компоненти 

вклучуваат лецитин во лесно минерално масло 

и алуминиум хидроксид. 

има уште 5 патентни барања 
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Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  C 07D 239/42, C 07D 491/048, C 07D 

487/04, C 07D 251/18, C 07D 519/00, C 07D 

239/84, A 61K 31/53, A 61K 31/519, A 61K 

31/505, A 61P 35/00  

(11)  11934   (13) Т1 

(21)  2021/728   (22) 15/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201662346226P  06/06/2016  US; 

201662376856P  18/08/2016  US; 

201662431714P  08/12/2016  US and 

201762506076P  15/05/2017  US 

(96)  03/06/2017 EP17730948.1 

(97)  11/08/2021 EP3464249 

(73)  Pizer Inc. 235 East 42nd Street New York, 

NY 10017 , US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  TATLOCK, John Howard; MCALPINE, 

Indrawan James; KUMPF, Robert Arnold; RUI, 

Eugene Yuanjin; WYTHES, Martin James; 

MCTIGUE, Michele Ann; PATMAN, Ryan and 

TRAN-DUBE, Michelle Bich 

(54)  СУПСТИТУИРАНИ КАРБОНУКЛЕОЗИДНИ 

ДЕРИВАТИ КОИШТО СЕ УПОТРЕБУВААТ 

КАКО АНТИКАНЦЕРОГЕНИ АГЕНСИ  

(57)  1   Соединение со формула (IV):  

  

или негова фармацевтска прифатлива сол, 

кадешто:  

секој R1 е независно избран од групата 

составена од (C1-C8)алкил, (C1-C8)халоалкил, 

хидрокси, (C1-C8)алкокси, (C5-C12)арил, 5-12 

член хетероарил, (C3-C10)циклоалкил, 3-12 

член хетероциклил, OR4, SR4 и N(R4)2; 

R2 е водород, халоген, (C1-C8)алкил, хидрокси, 

(C1-C8)алкокси или N(R5)2, кадешто секој R5 е 

независно водород или (C1-C8)алкил, или два 

R5 поврзани за да формираат 4-6 член 

хетероцикличен прстен којшто содржи 1-3 

хетероатоми избрани од N, O и S;  
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секој R3 е независно водород, хидрокси или 

NH2; или кога D е C(R3)2, R3 е дополнително 

избран од флуорин;  

секој R9 е независно водород или флуорин; 

D е C(R3)2, O, или S(O)1-2; 

B е N или C;  

E е NRCH2, C(R1)2, O или -S(O)2; 

секој R8 е отсутен или е независно избран од 

групата составена од (C1-C8)алкил, (C1-

C8)халоалкил, хидрокси, (C1-C8)алкокси, (C5-

C12)арил, 5-12 член хетероарил, (C3-

C10)циклоалкил, 3-12 член хетероциклил, OR4, 

SR4, N(R4)2, CN, халоген и CON(R4)2, кадешто 

два R8 опционално се сврзани за да се 

формира 4-6 член спиро-циклоалкил прстен, 

циклоалкил фузиран прстен, или алкилен мост, 

и кадешто два R8 опционално се поврзани за 

да се формира карбонил; 

секој R4 е независно A-R14, кадешто A е 

отсутен, (C1-C3)алкил, -C(O)- или-SO2-, и R14 е 

водород, (C1-C8)алкил, (C5-C12)арил, 5-12 

член хетероарил, (C3-C10)циклоалкил или 3-12 

член хетероциклил, или два R4 поврзани за да 

се формира 4-6 член хетероцикличен прстен 

којшто содржи 1-3 хетероатоми избран од N, O 

и S; Q е отсутен или е дивалентна половина 

избрана од O, S, NH и (C1-C8)алкилен; 

V е N или C, кадешто ако V формира двојна 

врска V е јаглерод; 

W е N или C, кадешто ако W формира двојна 

врска W е јаглерод; 

X е N или C, кадешто ако X формира двојна 

врска X е јаглерод; 

Y е CR10, N, NR10, O или S, кадешто секој R10 

е независно избран од водород, (C1-C8)алкил, 

хидрокси, (C1-C8)алкокси, халоген, SH, S-(C1-

C8)алкил и N(R11)2 ако Y е CR10, кадешто Y 

формира двојна врска со соседниот прстенест 

член кога Y е CR10 или N, и кадешто секој R11 

е независно водород, (C1-C8)алкил, (C5-

C12)арил или 5-12 член хетероарил или два 

R11 заедно за да формира 4-6 член 

хетероцикличен прстен којшто содржи 1-3 

хетероатоми избран од N, O и S, или Y е 

C(R10)2 и двата R10 и јаглеродот кон којшто 

тие се поврзани формираат карбонил или 

тиокарбонил; 

Z е CR12, N, NR12, O или S, кадешто секој R12 

е независно избран од водород, (C1-C8)алкил, 

хидрокси, (C1-C8)алкокси, флуоро, хлоро, 

бромо, SH, S-(C1-C8)алкил и N(R13)2, кадешто 

Z формира двојна врска со соседниот прстен 

член ако е CR12 или N, кадешто секој R13 е 

независно водород, (C1-C8)алкил, (C5-

C12)арил или 5-12 член хетероарил, или два 

R13 поврзано за да формира 4-6 член 

хетероцикличен прстен којшто содржи 1-3 

хетероатоми избрани од N, O и S, и кадешто Z 

не е NR12 ако X е N, V е C, W е C и Y е CR10, 

или Z е C(R12)2 и двата R12 и јаглеродот кон 

којшто тие се сврзани формира карбонил или 

тиокарбонил; и  

секој ----- е опционална врска, кадешто не 

повеќе од два, не-соседни ----- може да бидат 

присутни.  

има уште 20 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/454, A 61K 31/573, A 61K 39/395, 

A 61P 35/02  

(11)  11968   (13) Т1 

(21)  2021/729   (22) 16/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201562185968 P  29/06/2015  US; 

201562239965 P  11/10/2015  US and 

201562262574 P  03/12/2015  US 

(96)  28/06/2016 EP16738609.3 

(97)  04/08/2021 EP3313528 

(73)  Bristol-Myers Squibb Company Route 206 

and Province Line Road Princeton, NJ 08543, 

US 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  MULLIGAN, Christopher Lee; BARTLETT, 

Justin Blake and ROBBINS, Michael Darron 
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(54)  ИМУНОТЕРАПЕВТСКИ ДОЗАЖНИ 

РЕЖИМИ КОИ СОДРЖАТ 

ПОМАЛИДОМИД И АНТИ-CS1 АНТИТЕЛО ЗА 

ТРЕТИРАЊЕ 

НА КАНЦЕР 

(57)  1  Комбиниран терапевтски режим во кој 

секоја компонента од споменатата комбинација 

одделно се внесува, содржи: (i) терапевтски 

ефективно количество на помалидомид; (ii) 

терапевтски ефективно количество на 

елотузумаб, и (iii) терапевтски прифатливо 

количество на дексаметазон, за употреба во 

метод на третирање на пациент со мултиплен 

миелом кој напреднал после примање на 

почениот третман, каде што споменатата 

комбинација го стопира споменатиот напредок 

и ефективно го третира мултиплиот миелом кај 

пациентот.  

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/47, A 61K 47/26, A 61K 9/10, A 

61P 31/06, A 61P 31/08  

(11)  12021   (13) Т1 

(21)  2021/730   (22) 16/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  17181354  14/07/2017  EP and 18167463  

16/04/2018  EP 

(96)  13/07/2018 EP18739856.5 

(97)  23/06/2021 EP3651736 

(73)  Janssen Pharmaceutica NV 

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse, BE 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  BASSTANIE, Esther, Dina, Guido; ANDRIES, 

Koenraad, Jozef, Lodewijk, Marcel and BERNINI, 

Maristella 

(54)  ФОРМУЛАЦИИ СО ДОЛГОРОЧНО 

ДЕЈСТВО 

(57)  1  Фармацевтски состав за администрација 

со интрамускулна или поткожна инјекција, што 

содржи терапевтски ефективна количина на 

бедаквилин, или негова фармацевтски 

прифатлива сол, во форма на суспензија на 

микро- или наночестички што содржи: 

(a) бедаквилин, или негова фармацевтски 

прифатлива сол, во форма на микро- или 

наночестичка, и површински модификатор; и 
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(б) фармацевтски прифатлив воден носач. 

  

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  C 07D 211/58  

(11)  12033   (13) Т1 

(21)  2021/731   (22) 16/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201562194725 P  20/07/2015  US 

(96)  19/07/2016 EP16745321.6 

(97)  07/07/2021 EP3325444 

(73)  Acadia Pharmaceuticals Inc. 12830 El 

Camino Real, Suite 400 San Diego, CA 92130, 

US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  CARLOS, Marlon; TANDEL, Sagun; 

OLSSON, Roger; HILLGREN, Mikael; FLEMING, 

Matthew, J.; BOUDIER, Andreas, Philipp and 

WEBER, Beat, T. 

(54)  МЕТОДИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА N-(4-

ФЛУОРОБЕНЗИЛ)-N-(1-МЕТИЛПИПЕРИДИН-4-

ИЛ)-N'-(4-(2 

МЕТИЛПРОПИЛОКСИ)ФЕНИЛМЕТИЛ)КАРБА

МИД И НЕГОВА ТАРТАРАТНА СОЛ И 

ПОЛИМОРФНА ФОРМА Ц 

(57)  1  Метод за производство од големи 

размери на пимавансерин (N-(4-

флуорофенилметил)-N-(1-метилпиперидин-4-

ил)-N'-(4-(2-

метилпропилокси)фенилметил)карбамид) или 

сол на истиот, методата содржи: 

контактирање полупроизвод според формулата 

(А2), 

  

или сол на истиот, со полупроизвод според 

формулата (Б2), 

     

или сол на истиот, за да се произведе 

пимавансерин или сол на истиот, каде што 

Y е -ORкаде што R1 е селектирано од групата 

составена од метил, етил, пропил, бутил, 

пентил, трифлуороетил и фенил; или 

Y е -NR2a,R2b, каде што 

R2a и R2b земени заедно со азотот на кој тие 
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се прикачени формираат супституиран или 

несупституиран хетероалициклил, или 

супституиран или несупституиран хетероарил. 

има уште 15 патентни барања 

 

(51)  C 07D 401/06, C 07D 231/56, C 07D 317/02, 

C 07D 317/06, C 07D 487/04, C 07D 401/14, C 

07D 403/06, C 07D 403/12, C 07D 471/14, A 61K 

31/4439  

(11)  12035   (13) Т1 

(21)  2021/732   (22) 16/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201562168529 P  29/05/2015  US; 

201562168581 P  29/05/2015  US and 

201562269745 P  18/12/2015  US 

(96)  27/05/2016 EP16804153.1 

(97)  25/08/2021 EP3302471 

(73)  Eisai R&D Management Co., Ltd. 6-10, 

Koishikawa 4-chome Bunkyo-ku Tokyo 112-

8088, JP 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  ZHENG, Guo Zhu; HAO, Ming-Hong; WANG, 

John; SAMAJDAR, Susanta; BOCK, Mark; 

KORPAL, Manav; NYAVANANDI, Vijay Kumar; 

PUYANG, Xiaoling; SMITH, Peter Gerard and 

ZHU, Ping 

(54)  ТЕТРАСУПСТИТУИРАНИ АЛКЕН 

СОЕДИНЕНИЈА И НИВНА УПОТРЕБА 

(57)  1  Соединение дадено со формулата II:  

  

назначено со тоа, што: 

Ri е селектирано од групата составена од 

метил, етил, циклобутил, циклопропил, пропил, 

изопропил, -CH2CF3, -CH2CH2F, и -CH2CH2Cl; 

R2 е селектирано од групата составена од H и 

F; 

n е 0-1; 

R3 е F кога n=1; 

m е 0-2; 

R4 се исти или различни и се независно 

селектирани од групата составена од F, CF3, Cl, 

изопропил, -OCH3, -OCHF2, -OCF3, етил и 

метил; 

p е 0-1; 

R5 е F кога p=1; 

R6 и R7 се исти или различни и се независно 

селектирани од групата составена од метил, 

етил, пропил, -CH2CH2OH и  

 

                 

каде што r е 1 или 2; или, каде што R6 и R7 

формираат 4-6 член хетероцикличен прстен со 

N-от на кој тие се прикачени, каде што 

наведениот хетероцикличен прстен опционално 

вклучува кислороден атом, и каде што 

наведениот хетероцикличен прстен е 

опционално супституиран со F, или -CH2F; 

Rs е селектирано од групата составена од H и -

CH3; 

и R13, R14, R15, и R16 се независно 
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селектирани од групата составена од -H или -

CH3; 

или негови фармацевтски прифатливи соли. 

има уште 25 патентни барања 

 

(51)  C 12N 15/113, A 61K 48/00  

(11)  11942   (13) Т1 

(21)  2021/734   (22) 17/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201361864439P  09/08/2013  US and 

201361889337P  10/10/2013  US 

(96)  11/08/2014 EP14834532.5 

(97)  28/07/2021 EP3030658 
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(73)  Ionis Pharmaceuticals, Inc. 2855 Gazelle 

Court Carlsbad, CA 92010, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  SWAYZE, Eric, E.; BENNETT, C., Frank; 

PANDEY, Sanjay, K. and MACLEOD, Robert, A. 

(54)  СОЕДИНЕНИЈА И ПОСТАПКИ ЗА 

МОДУЛИРАЊЕ НА ЕКСПРЕСИЈА НА 

ПРОТЕИН КИНАЗНА МИОТОНИЧНА 

ДИСТРОФИЈА (ДМПК)  

(57)  1  Соединение коешто содржи 

модифициран олигонуклеотид коeшто се состои 

од 10-30 поврзани нуклеозиди и коешто има 

нуклеобазна секвенца којашто содржи дел од 

барем 8 соседни нуклеобази 100% 

комплементарни со дел со еднаква должина на 

нуклеобази 1343-1368 на SEQ ID NO: 1 и/или 

нуклеобази 8603-8619 на SEQ ID NO: 2, 

кадешто нуклеобазната секвенца на 

модифицираниот олигонуклеотид е барем 90% 

комплементарна на SEQ ID NO: 1 и/или SEQ ID 

NO: 2 како што е измерено преку целосно 

модифицираниот олигонуклеотид и кадешто 

соединението е способно за инхибирање на 

ДМПК експресија.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07D 471/14, A 61K 31/519, A 61K 31/44, A 

61K 45/06, A 61P 35/00  

(11)  11969   (13) Т1 

(21)  2021/736   (22) 17/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201361904718 P  15/11/2013  US; 

201414208657  13/03/2014  US; 201414341392  

25/07/2014  US and PCT/US2014/048241  

25/07/2014  US 

(96)  12/09/2014 EP19158371.5 

(97)  11/08/2021 EP3546461 

(73)  Oncoceutics, Inc. 3675 Market Street Suite 

200 Philadelphia, PA 19104, US 

(74)  Игор Тасевски, адвокат ул. „Петричка“ бр. 

6/1-3, Скопје 

(72)  STOGNIEW, Martin; POTTORF, Richard S.; 

NALLAGANCHU, Bhaskara Rao; OLSON, Gary L. 

and ALLEN, Joshua E. 

(54)  7-БЕНЗИЛ-4-(2-МЕТИЛБЕНЗИЛ)-

2,4,6,7,8,9-ХЕКСАХИДРОИМИДАЗО [1,2-

A]ПИРИДО [3,4-E]ПИРИМИДИН-5(1H)-ОН, 

НЕГОВИ СОЛИ И ПОСТАПКИ ЗА НЕГОВА 

УПОТРЕБА ВО КОМБИНИРАНА ТЕРАПИЈА 

(57)  1  Соединение (2), кое ја има следната 

хемиска структура 

 

има уште 4 патентни барања 
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(51)  A 61K 31/4192, A 61K 31/454, A 61K 

31/496, A 61K 31/5377, A 61P 35/00, A 61P 35/02 

(11)  11958   (13) Т1 

(21)  2021/737   (22) 17/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201715494820  24/04/2017  US and 

201815899707  20/02/2018  US 

(96)  19/04/2018 EP18723602.1 

(97)  14/07/2021 EP3615027 

(73)  Aurigene Discovery Technologies Limited 

39-40 KIADB Industrial Area Electronic City 

Phase-II Hosur Road Bangalore, Karnataka 

560100, IN 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  HOSAHALLI, Subramanya and NELLORE, 

Kavitha 

(54)  ПОСТАПКИ ЗА УПОРЕБА ЗА 

ТРИСУПСТИТУИРАНИ БЕНЗОТРИАЗОЛНИ 

ДЕРИВАТИ КАКО ДИХИДРООРОТАТ 

ОКСИГЕНАЗНИ ИНХИБИТОРИ  

(57)  1  Соединение за употреба во лекување на 

акутна миелоидна леукемија, мултипен миелом, 

B-пролимфоцитична леукемија, не-Хоџкинов 

лимфом, дифузно голем B клеточен лимфом, 

анапластичен лимфом на голема клетка, 

лимфом на клеточна обвивка, тројно негативен 

рак на гради, меланом, рак на простата или рак 

на езофагус, кадешто соединението е избрано 

од:  
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или негова фармацевтска прифатлива сол. 

има уште 14 патентни барања 
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(51)  A 21C 14/00, A 21C 13/00  

(11)  11959   (13) Т1 

(21)  2021/738   (22) 17/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201810101068  18/01/2018  DE 

(96)  18/01/2019 EP19701480.6 

(97)  23/06/2021 EP3740076 

(73)  Reichenbach, Albert 

Bäingser Weg 45 58675 Hemer, DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  REICHENBACH, Albert 

(54)  АПАРАТ ЗА КВАСЕЦ ЗА КВАСЕЊЕ НА 

ПАРЧИЊА ТЕСТО, И ПОСТАПКА, ОСОБЕНО 

ЗА ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ТАКОВ АПАРАТ 

ЗА КВАСЕЦ 

(57)  1  Апарат за квасец за квасење на 

парчиња тесто (6), којшто содржи комора за 

квасец (3) за прием на парчиња тесто (6) за 

нивно квасење и со модул за контрола на 

климата (4) за контрола на климата во комората 

за квасец (3) за постапката на квасење, пришто 

кон модулот за контрола на климата (4) е 

додаден контролен уред (18) за контрола на 

постапката на квасење во зависност од 

детектираните климатски податоци во комората 

за квасење (3), наведениот модул за контрола 

на клима (4) содржи уред (15) за создавање на 

воздушен проток, и уред (15) за создавање на 

аеросол во водна база за да биде додаден од 

страна на воздушниот проток (3) којшто има 

горен довод (8) за климатскиот контролен 

медиум на воздух и притисок обезбедени од 

страна на модулот за контрола на климата (4), 

и долен одвод (11), чијашто ширина на отворот 

може да биде прилагодена, на тој начин што 

доводот (8), за време на фукнционирање на 

апаратот за квасец (1.1) за квасење на 

парчињата тесто (6), воздушен проток создаден 

од страна на модулот за контрола на клима (4) 

е воведен во комората за квасец (3), 

наведениот воздушен проток којшто истекува 

од одводот (11) oд комората за квасец (3), и во 

наведената комора за квасец (3) е поставен за 

секоја случај најмалку еден температурен 

сензор, еден сензор за влага, и еден сензор за 

CO2, наведените сензори (7) се конфигурирани 

за трансмисија на детектираните климатски 

податоци кон контролниот уред (18).  

има уште 14 патентни барања 
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(51)  A 61K 31/4748, A 61K 31/485, A 61K 9/00, A 

61K 9/20, A 61P 25/04, A 61P 25/30, A 61P 25/36 

(11)  11970   (13) Т1 

(21)  2021/739   (22) 20/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201161536180 P  19/09/2011  US 

(96)  18/09/2012 EP15156024.0 

(97)  11/08/2021 EP2915525 

(73)  Orexo AB, SE 

(74)  Игор Тасевски, адвокат  

ул. „Петричка“ бр. 6/1-3, Скопје 

(72)  Fischer, Andreas 

(54)  Сублингвални таблети отпорни на 

злоупотреба кои се состојат од 

бупренорфин и налоксон 

(57)  1  Таблета погодна за сублингвална 

администрација која содржи:  

(а) микрочестички на фармаколошки ефективна 

количина на бупренорфин, или фармацевтски 

прифатлива сол од него;  

(б) честички од слаба киселина;  

(ц) честички од фармаколошки ефективна 

количина налоксон, или негова фармацевтски 

прифатлива сол;  

(д) сооднос на доза на бупренорфин: налоксон 

од 4:1 (±10%; пресметано како слободни 

основи); и  

(е) дезинтегратор,  

 

каде што, кога pH вредноста се мери со капење 

на воден пуфер USP/NF калиум фосфат со pH 

вредност од 6,8 со брзина од 2 ml во минута 

преку цевка со внатрешен дијаметар од 3 mm 

врз наведената таблета поставена на врвот на  

Порозност 1 силика филтер со дијаметар од 20 

мм во стаклена инка со горен внатрешен 

дијаметар од 55 мм, во која растојанието 

помеѓу крајот на цевката и силикарниот филтер 

во инката е 7,5 см, а рН се мери на излезот од 

стаклената инка, таблетот покажува:  

 

(i) максимален пад на pH од 6,8 помеѓу 0,5 до 5 

pH единици во рок од 1 минута (±10%); 

проследен од  

(ii) враќање на почетната pH вредност (±0,5) во 

рок од 3 минути (±10%),  

 

со намалување и зголемување на pH вредноста 

се мери од почетокот на капењето од излезот 

на стаклената инка.  

има уште 7 патентни барања 

 

(51)  C 07K 16/10, C 07K 16/08, A 61K 31/00, A 

61K 39/00, A 61P 31/16  

(11)  11960   (13) Т1 

(21)  2021/740   (22) 20/09/2021 
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(45) 31/10/2021 

(30)  201562169272 P  01/06/2015  US 

(96)  31/05/2016 EP16728534.5 

(97)  25/08/2021 EP3303384 

(73)  Medimmune, LLC One Medimmune Way 

Gaithersburg, Maryland 20878, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  GAO, Changshou; GAO, Cuihua; 

KALLEWAARD-LELAY, Nicole; ZHU, Qing; 

RAINEY, Godfrey, Jonah and KASTURIRANGAN, 

Srinath 

(54)  НЕУТРАЛИЗИРАЧКИ АНТИ-ИНФЛУЕНЦА 

ВРЗУВАЧКИ МОЛЕКУЛИ И УПОТРЕБИ НА 

ИСТИТЕ 

(57)  1  Изолиран врзувачки молекул што 

специфично се врзува на вирус на инфлуенца 

тип А и вирус на инфлуенца тип Б, назначено 

со тоа, што изолираниот врзувачки молекул е 

селектиран од: 

(a) изолиран врзувачки молекул што содржи 

прв врзувачки домен што е способен да се 

поврзе со вирус на инфлуенца тип А 

хемаглутинин (HA) и да неутрализира барем 

една група 1 подтип и барем 1 група 2 подтип 

на вирус на инфлуенца тип А, каде што првиот 

врзувачки домен содржи Fv домен, и каде што 

првиот врзувачки домен содржи: 

(и) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 7 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 2; или 

(ии) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР.: 17 и VL на лесен ланец на антитело од 

СЕК ИД БР.: 12; и 

втор врзувачки домен што е способен да се 

поврзе со вирус на инфлуенца тип Б 

хемаглутинин (HA) и да неутрализира вирус на 

инфлуенца тип Б во барем две филогенетски 

различни лози, каде што вториот врзувачки 

домен содржи scFV, и каде што вториот 

врзувачки домен содржи: 

(и) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 59 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 54; или 

(б) изолиран врзувачки молекул што содржи 

прв врзувачки домен што е способен да се 

поврзе со вирус на инфлуенца тип А 

хемаглутинин (HA) и да неутрализира барем 

една група 1 подтип и барем 1 група 2 подтип 

на вирус на инфлуенца тип А, каде што првиот 

врзувачки домен содржи Fv домен, и каде што 

првиот врзувачки домен содржи: 

(и) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 7 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 2; или 

(ии) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР.: 17 и VL на лесен ланец на антитело од 

СЕК ИД БР.: 12; и 

втор врзувачки домен што е способен да се 

поврзе со вирус на инфлуенца тип Б 

хемаглутинин (HA) и да неутрализира вирус на 

инфлуенца тип Б во барем две филогенетски 

различни лози, каде што вториот врзувачки 

домен содржи scFv, и каде што вториот 

врзувачки домен содржи: 

(и) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 27 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 22; или 

(ц) изолиран врзувачки молекул што содржи 

прв врзувачки домен што е способен да се 

поврзе со вирус на инфлуенца тип А 

хемаглутинин (HA) и да неутрализира барем 

една група 1 подтип и барем 1 група 2 подтип 

на вирус на инфлуенца тип А, каде што првиот 

врзувачки домен содржи Fv домен, и каде што 

првиот врзувачки домен содржи: 

(и) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 7 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 2; или 

(ии) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 17 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 12; и 

втор врзувачки домен што е способен да се 

поврзе со вирус на инфлуенца тип Б 

хемаглутинин (HA) и да неутрализира вирус на 

инфлуенца тип Б во барем две филогенетски 
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различни лози, каде што вториот врзувачки 

домен содржи scFv, и каде што вториот 

врзувачки домен содржи: 

(и) VH на тежок ланец на антитело од СЕК ИД 

БР: 43 и VL на лесен ланец на антитело од СЕК 

ИД БР: 38; каде што првиот врзувачки домен 

содржи формула VH-CH1-CH2-L1-scFv-L2-CH3, 

каде што L1 и L2 независно се поврзувач и scFv 

е вториот врзувачки домен; и каде што VL на 

scFv, вториот врзувачки домен, содржи цистеин 

остаток на позиција селектирана од 43, 44, 46, 

49, 50 или 100 и VH на scFv од вториот 

врзувачки домен содржи цистеин остаток на 

позиција селектирана од позиција 43, 44, 100, 

10или 105 (нумерирање според Кабат). 

има уште 8 патентни барања 

 

(51)  C 07D 487/04, A 61K 31/4985, A 61P 35/00 

(11)  12004   (13) Т1 

(21)  2021/741   (22) 20/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201562188468 P  02/07/2015  US and 

201562271708 P  28/12/2015  US 

(96)  01/07/2016 EP19196939.3 

(97)  01/09/2021 EP3613745 

(73)  Acerta Pharma B.V. Kloosterstraat 9 5349 

AB Oss, NL 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  BLATTER, Fritz; INGALLINERA, Tim; BARF, 

Tjeerd; ARET, Edwin; KREJSA, Cecile and 

EVARTS, Jerry 

(54)  ЦВРСТИ ФОРМИ И ФОРМУЛАЦИИ НА 

(S)-4-(8-АМИНО-3-(1-(БУТ-2-

ИНОИЛ)ПИРОЛИДИН-2-ИЛ)ИМИДАЗО[1,5-

A]ПИРАЗИН-1-ИЛ) 

-N-(ПИРИДИН-2-ИЛ)БЕНЗАМИД 

(57)  1  Состав што содржи кристална (S)-4-(8-

амино-3-(1-(бут-2-иноил)пиролидин-2-

ил)имидазо[1,5-a]пиразин-1-ил)-N-(пиридин-2-

ил)бензамид малеат Форма A, назначено со 

тоа, што модел на прекшување на X-зраци од 

прашок со барем пет врвови селектирани од 

групата составена од 5.3, 9.8, 10.6, 11.6, 13.5, 

13.8, 13.9, 14.3, 15.3, 15.6, 15.8, 15.9, 16.6, 17.4, 

17.5, 18.7, 19.3, 19.6, 19.8, 20.0, 20.9, 21.3, 

22.22.3, 22.7, 23.2, 23.4, 23.7, 23.9, 24.5, 24.8, 

25.2, 25.6, 26.26.4, 26.7, 26.9, 27.27.6, 28.8, 29.5, 
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30.0, 30.3, 30.9, 31.5, 31.9, 32.5, 34.0, и 35.со 

позиции на врвови измерени во °2θ ± 0.2 °2θ, 

каде што моделот на прекшување на X-зраци 

од прашок беше добиен со користење на извор 

на Cu-Kα1 зрачење.  

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  A 61K 9/127, A 61K 31/7028  

(11)  12040   (13) Т1 

(21)  2021/744   (22) 20/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201361878591 P  16/09/2013  US 

(96)  16/09/2014 EP14851464.9 

(97)  14/07/2021 EP3046537 

(73)  Glycomine, Inc. 733 Industrial Road San 

Carlos, CA 94070, US 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје 

(72)  RAFALKO, Agnes and CHERNENKO, 

Tatyana 

(54)  ФАРМАЦЕВТСКИ ПРЕПАРАТ НА 

ЈАГЛЕХИДРАТИ ЗА ТЕРАПЕВТСКА 

УПОТРЕБА 

(57)  1  Композиција која опфаќа: 

a) липидна честичка, каде што таа липидна 

честичка опфаќа фосфатидилетаноламин (PE), 

фосфатидилхолин (PC), и 

молекул способен да ја минимизира 

деградацијата на липидната честичка, зајакне 

задржувањето на липидната честичка, и/или ја 

направи липидната честичка имунотолерантна 

кога се дава на субјектот на кој тоа е потребно, 

каде што споменатиот молекул е полиетилен 

гликол (PEG), и 

каде што PEG е коњугиран за фосфолипид; и 

b) ендоген јаглехидрат избран од групата која ја 

сочинуваат маноза, фосфорилирана маноза, 

манофураноза, фосфорилирана манофураноза, 

манопираноза, фосфорилирана манопираноза, 
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и маноза-1-фосфат, 

каде што ендогениот јаглехидрат е 

енкапсулиран во липидна честичка. 

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/716, A 61K 35/74, A 61K 9/10, A 

61K 36/63, A 61K 36/07  

(11)  12041   (13) Т1 

(21)  2021/745   (22) 20/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  14153705  03/02/2014  EP and 

PCT/EP2014/064449  07/07/2014  EP 

(96)  03/02/2015 EP15702278.1 

(97)  14/07/2021 EP3102185 

(73)  Apurano Pharmaceuticals GmbH 

Birkerfeld 12 83627 Warngau, DE 

(74)  МАРГАРИТА  ПЕКЕВСКА,  адвокат  

ул. Народен Фронт 21/4-5, 1000 Скопје 

(72)  BRAND, Werner 

(54)  НАНОСУСПЕНЗИЈА НА ПРИРОДНИ 

МАТЕРИЈАЛИ И ПОСТАПКА ЗА НЕЈЗИНА 

ПРИПРЕМА 

(57)  1  Постапка за припрема на стабилна 

наносуспензија која опфаќа најмалку еден 

природен материјал, каде што таа постапка 

опфаќа фази на 

a. Обезбедување најмалку еден природен 

материјал со големина на честичките (D100) 

помала од 320 µm, освен екстрактот; 

b. Дисперзирање на најмалку еден спомнат 

природен материјал од фазата а. во 

растворувач; 

c. Мелење на дисперзијата од фаза b. до 

големина на честичките (D90) под 1000 nm (D90 

< 1000 nm), 

каде што најмалку еден природен материјал е 

дисперзиран во фаза b. во концентрација од 0,5 

до 20 % (w/w), во однос на вкупното количество 

на растворувачот употребен во 

наносуспензијата, и каде што фазата на 

дисперзирање b. или фазата на мелење c. 

опфаќа додавање на стабилизатор; 

каде што тој стабилизатор е избран од групата 

која ја сочинуваат фосфолипиди; полисорбати; 

хидроксипропил целулоза (HPC), 

хидроксипропил метилцелулоза (HPMC) и 

поливинилпиролидон (PVP); неонски три-блок 

кополимери; кополивинилпиролидон; 

каприлокапропил полиоксил-8 глицериди; 

Лаураоил полиоксил-32 глицериди; желатин; 

лецитин (фосфатиди); гума акација; 

холестерол; трагакант; полиоксиетилен алкил 

етери; деривати на полиоксиетилен на 

рицинусово масло; полиоксиетилен сорбитан 

естери на масни киселини; сорбитан естери на 

масни киселини; полиетиленкликоли; 

полиоксиетилен стеарати; моно и диглицериди; 
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колоидален силициумдиоксид; 

натриумдодецилсулфат; магнезиумалуминиум 

силикат; триетаноламин; стеаринска киселина; 

калциумстеарат; глицеролмоностеарат; 

цетостеарил алкохол; кетомакрогол 

емулгирачки восок; алкохоли на кратки и 

средни ланци; 

Олеоил полиоксил-6 глицериди; Плурол олеик; 

пропан-1,2,3-триол, поливинил алкохол и 

диоктилнатриумсулфосукцинат (DOSS); 

каде што најмалку еден природен материјал е 

избран од групата која ја сочинуваат билки, 

цијанобактерии, алги и габички. 

има уште 12 патентни барања 

 

(51)  C 01B 3/24, C 01B 3/28, H 01J 37/32, H 05H 

1/46  

(11)  12015   (13) Т1 

(21)  2021/748   (22) 21/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20101156  17/08/2010  NO 

(96)  15/08/2011 EP11751678.1 

(97)  23/06/2021 EP2606003 

(73)  Gasplas AS P.O. Box 1001 Hoff 0218 Oslo, 

NO 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  RISBY, Phillip John 

(54)  АПАРАТ, СИСТЕМ И МЕТОД ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО НА ВОДОРОД 

(57)  1  Систем за производство на водород од 

гасовити јаглеводороди, кој се карактеризира со 

модул за пред-третман на гас (2) течно поврзан 

со резервоар за гас (66) и со најмалку еден 

водороден генератор (100); и модул за пост-

обработка на водород (3) течно поврзан преку 

канал за напојување (81) со генераторот и со 

модул за складирање и дистрибуција (5), 

споменатиот водороден генератор кој содржи 

распрснувачи на плазма (105); комора за 

реакција (102) поврзана со секој од 

распрснувачите на плазма; секој распрснувач 

на плазма содржи микробранов генератор на 

плазма (30302) и цевка за напојување (303) за 

насочување на протокот на гасовитите 

јаглеводороди преку генераторот на плазма до 

соодветните влезови во реакционата комора, 
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при што микробрановиот генератор на плазма е 

погоден за барем делумно јонизирање на 

гасовитите јаглеводороди за да се формира 

плазма пред влегувањето на барем делумно 

јонизираниот јаглеводород во реакционата 

комора, а комората за реакција содржи 

најмалку еден излез (101) преку кој водородот 

се пренесува на модулот за пост-обработка (3), 

а модулот за пред-третман (2) содржи средства 

за претходно загревање на гасовитите 

јаглеводороди.   

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  A 47C 27/14, A 47C 27/05  

(11)  12054   (13) Т1 

(21)  2021/749   (22) 21/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201710103453  20/02/2017  DE 

(96)  09/11/2017 EP17808352.3 

(97)  11/08/2021 EP3582655 

(73)  Vanema D.O.O. Cesta Borisa Kidrica 15 

1410 Zagorje ob Savi , SI 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  RIBICIC, Boris 

(54)  ДУШЕК 

(57)  1  Душекот (1', 2, 3) има најмалку еден прв 

слој (10, 20, 30), втор слој (12, 22, 32) и трет 

слој (14, 24, 34), при што вториот слој (12, 22, 

32) има пружини (16, 26, 36) и се наоѓа помеѓу 

првиот слој (10, 20, 30) и третиот слој (14, 24, 

34), а дебелината (aa2, a3, dd2, d3, d4, …, d10) 

на третиот слој (14, 24, 34), која е дефинирана 

како растојание на надворешната површина, 

којашто гледа во спротивна насока од вториот 

слој (12, 22, 32), дебелината до третиот слој 

(14, 24, 34) од вториот слој (12, 22, 32) се 

менува локално, до мера која го надминува 

степенот којшто е однапред одреден со 

површинската структура надворешната 

површина на третиот слој (14, 24, 34), при што 

душекот има надолжно протегање со предел за 

глава, рамена, област за колкови и за стапала, 

и при што промената на дебелината (aa2, a3, 

dd2, d3, …, d10) на третиот слој (14, 24, 34) се 

одвива во правец на надолжното протегање, 

при што душекот исто така се протега во 

попречна насока нормална на надолжната 

мерка, при што дебелината (aa2, a3, dd2, d3, …, 

d10) на третиот слој (14, 24, 34) во попречната 

насока останува константна при различни точки 

на надолжното протегнување, коишто ги 

карактеризира мноштво вдлабнувања (18a, 18b, 

18c, 19a, 19b) во првиот слој (10) и/или третиот 

слој (14), а тие вдлабнувања се протегаат во 

константен напречен пресек во попречна 

насока, при што попречниот пресек на 

вдлабнувањата (18a, 18b, 19a, 19b) зависи од 
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дебелината на третиот слој (14).  има уште 10 патентни барања 

 

(11)  12016   (13) Т1 

(21)  2021/750   (22) 22/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201161538294 P  23/09/2011  US and 

201261619878 P  03/04/2012  US 

(96)  21/09/2012 EP19189927.7 

(97)  25/08/2021 EP3623481 

(73)  Illumina, Inc. 5200 Illumina Way San 

Diego, CA 92122, US 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  BOUTELL, Jonathan Mark; ELTOUKHY, 

Helmy A.; FENG, Wenyi; HIRSCHBEIN, Bernard; 

JOSEPH, Thomas; KAIN, Robert C.; KLAUSING, 

Kay; LIU, Xiaohai; SHEN, Min-Jui Richard; SMITH, 

Geoffrey Paul; SMITH, Randall; TREGIDGO, 

Carolyn and WU, Xiaolin 

(54)  СОСТАВИ ЗА СЕКВЕНЦИРАЊЕ НА 

НУКЛЕИНСКА КИСЕЛИНА 

(57)  1  Состав за одредување на секвенцата на 

поинуклеотид во флуоресцентно базирано 

секвенцирање со метода на синтеза, назначено 

со тоа, што содржи: 

а) прв rbNTP - прв конјугат со флуоресцентна 

боја забележлив во прв канал; 

б) втор rbNTP - втор конјугат со флуоресцентна 

боја забележлив во втор канал; 

ц) трет rbNTP конјугат, забележлив во првиот 

канал и вториот канал, каде што третиот rbNTP 

конјугат е мешавина од трет rbNTP - трет 

конјугат со флуоресцентна боја забележлив во 

првиот канал и трет rbNTP - четврти конјугат со 

флуоресцентна боја забележлив во вториот 

канал; и 

д) четврти rbNTP на кој му недостасува 

флуоресцентна половина; 

каде што четирите флуоресцентни бои содржат 

различни флуоресцентни половини; 

каде што првата и третата флуоресцентна боја 

имаат слични спектри на флуоресцентна 

емисија и формираат прв комплет на 

флуресцентни бои, и втората и четвртата 

флуоресцентна боја имаат слични спектри на 

флуоресцентна емисија и формираат втор 

комплет на флуресцентни бои; и 

каде што двата комплети на флуресцентни бои 

имаат различни спектри на флуоресцентна 

емисија; и 

каде што една од двете флуоресцентни бои во 

секој комплет на флуресцентни бои емитува на 

забележливо повисок интензитет од другата 

флуоресцентна боја во комплетот на 

флуресцентни бои. 

има уште 9 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(11)  11989   (13) Т1 

(21)  2021/751   (22) 22/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201910272304  04/04/2019  CN 

(96)  29/05/2019 EP19177254.0 

(97)  23/06/2021 EP3718420 

(73)  MVH I, Inc. 90 State Street, Suite 700, 

Office 40 Albany, NY 12207, US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  CHEN, Jiatai; ZHAO, Chengzhi; DENG, 

Shuiming; QIU, Ningbo; CHEN, Ming and ZOU, 

Wanxiang 

(54)  АТОМИЗИРАЧКИ УРЕД И ЕЛЕКТРОНСКA 

ЦИГАРA KOJA ГО ИМА ИСТИОТ 

(57)  1  Уред за атомизирање (100), кој 

вклучува: 

куќиште за складирање течност (10) опремено 

со комора за складирање течност (125) и 

најмалку два канали за течност за вбризгување 

(1212) што ја поврзуваат комората за 

складирање течност (125) со надворешната 

средина; и  

најмалку два приклучоци за запечатување (20), 

каде што секој од споменатите приклучоци за 

запечатување (20) се вметнува, со можност да 

се извади, во еден од најмалку два канали за 

вбризгување течност (1212) за да се отвори или 

запечати комората за складирање течност 

(125);  

каде што крајот на секој од приклучоците за 

запечатување (20) подалеку од комората за 

складирање течност (125) е снабден со 

површина со магнетна привлечност која има 

магнетизам. 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

  има уште 8 патентни барања 

 

(51)  C 07K 16/24  

(11)  11982   (13) Т1 

(21)  2021/754   (22) 22/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20130183193  05/09/2013  EP 

(96)  05/09/2014 EP14759210.9 

(97)  21/07/2021 EP3041864 

(73)  AB2 Bio SA EPFL Innovation Park 

Building B, 4th Floor 1015 Lausanne, CH 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  PFEIFER, Andrea and DEL VAL, Greg 

(54)  IL-18 ВРЗУВАЧКИ ПРОТЕИН (IL-18BP) 

КАЈ ВОСПАЛИТЕЛНИ ЗАБОЛУВАЊА 

(57)  1  Постапка за определување на ниво на 

слободен IL-18 во примерок којашто содржи 

откривање на специфично врзување на IL- 18 

врзувачки протеин (IL-18BP) кон слободен IL-18 

протеин во примерок којшто вклучува чекори 

на: 

 

 a) донесување на примерок суспектен 

дека содржи слободен IL-18 во контакт со  the 

IL-18BP, кој специфично се врзува кон 

слободен IL-18, но не кон IL-18 врзан во 

 комплекс и функционира како 

заробувачка молекула кон слободен free IL-18; 

 б) овозможување на IL-18BP да се врзе 

кон слободен IL-18; 

 в) откривање на врзувањето IL-18 кон 

IL-18BP со употреба на имунолошка аналзиа 

 за откривање и определување на 

количината на слободен IL-18 во примерокот со 

 употреба на линеарна стандардна крива 

using, којашто е пресметана за претходно 

 дефинирани концентрации на IL-18 во 

опсег од 5 до 200 pg/mL. 

има уште 9 патентни барања 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  A 61K 39/008, A 61K 39/39, A 61K 39/27  

(11)  11984   (13) Т1 

(21)  2021/756   (22) 23/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201361823189P  14/05/2013  US 

(96)  12/05/2014 EP19173426.8 

(97)  18/08/2021 EP3542819 

(73)  Zoetis Services LLC 10 Sylvan Way 

Parsippany, NJ 07054, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  Krebs, Richard Lee; Dominowski, Paul 

Joseph; Rai, Sharath K.; Sly, Laurel Mary; Cook, 

Corey Patrick; Mwangi, Duncan and Foss, Dennis 

L. 

(54)  НОВИ СОСТАВИ НА ВАКЦИНА КОИШТО 

СОДРЖАТ ИМУНОСТИМУЛАТОРНИ 

ОЛИГОНУКЛЕОТИДИ  

(57)  1  Состав на вакцина којшто содржи 

антиген компонента од коњски херпес вирус 

(EHV) и адјувантна компонента, кадешто 

антиген компонентата содржи EHV-1 антиген и 

адјувантната компонента содржи P-класа на 

CpG олигонуклеотиди и SP масло, кадешто SP 

масло е присутно во количината на 2-20% v/v и 

SP маслото содржи околу 2.5% w/v 

полиоксиетилен-полиоксипропилен блок 

кополимер, околу 5% w/v сквален и околу 0.2% 

w/v полиоксиетилен сорбитан моноолеат.  

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  C 07D 401/06, A 61K 31/444, A 61P 25/06 

(11)  11985   (13) Т1 

(21)  2021/757   (22) 23/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201662430662P  06/12/2016  US 

(96)  05/12/2017 EP17829372.6 

(97)  11/08/2021 EP3551617 

(73)  CoLucid Pharmaceuticals, Inc. c/o Eli Lilly 

and Company Lilly Corporate Center 

Indianapolis, IN 46285, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  SKWIERCZYNSKI, Raymond, D.; ALLIERI, 

Brigida; FAGAN, Paul and SHARP, Emma 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(54)  СОСТАВИ И ПОСТАПКИ ПОВРЗАНИ ЗА 

ПИРИДИНОИЛПИПЕРИДИН 5-HT1F 

АГОНИСТИ 

(57)  1  Ди-хидрат на хемисукцинатна сол на 

2,4,6-трифлуоро-N-[6-(1-метил-пиперидин-4-

карбонил)-пиридин-2-ил]-бензамид (Форма D) 

се карактеризира со тоа што дифракцијата со 

X-зраци вклучува највисоки врвови на 18.7, 

26.5, 27.0, 27.5 и 27.8 степени 2θ, +/- 0.2 

степени, употребувајќи Cu-Kα радијација.  

има уште 8 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/7068, A 61K 9/28, A 61K 9/20, A 

61K 47/26, A 61P 35/02, A 61P 35/00, A 61P 

15/08, A 61P 1/18, A 61P 43/00, A 61P 1/00  

(11)  11986   (13) Т1 

(21)  2021/759   (22) 24/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  200820114508P  05/12/2008  US; 

20085360908P  15/05/2008  US and 

200915787509P  05/03/2009  US 

(96)  14/05/2009 EP1923148.0 

(97)  11/08/2021 EP3692983 

(73)  Celgene Corporation 86 Morris Avenue 

Summit, NJ 0790US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  LAI, Mei; ETTER, Jeffrey B and 

BACKSTROM, Jay T 

(54)  ОРАЛНИ ФОРМУЛАЦИИ НА ЦИТИДИН 

АНАЛОЗИ И ПОСТАПКИ ЗА НИВНА 

УПОТРЕБА 

(57)  1  Фармацевтски состав којшто содржи 

терапевтска ефективна количина на 5-

азацитидин за употреба во постапка на 

лекување на субјект којшто има акутна 

миелогена леукемија, кадешто споменатата 

постапка содржи орално администрирање на 

споменатиот фармацевтски состав и кадешто 

составот е состав со моментално 

ослободување и ослободува 5-азацитидин 

значително во стомакот по орална 

администрација кај субјектот.  
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(51)  A 61K 38/46, A 61K 38/47, A 61K 9/19, A 

61P 25/00, A 61P 25/28  

(11)  11987   (13) Т1 

(21)  2021/760   (22) 24/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201035885710P  25/06/2010  US; 

201036078610P  01/07/2010  US; 

201038786210P  29/09/2010  US; 

201161435710P  24/01/2011  US; 

201161442115P  11/02/2011  US; 

201161476210P  15/04/2011  US and 

201161495268P  09/06/2011  US 

(96)  25/06/2011 EP19192679.9 

(97)  04/08/2021 EP3626258 

(73)  Shire Human Genetic Therapies, Inc. 

300 Shire Way Lexington MA 0242US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  ZHU, Gaozhong; LOWE, Kris; SHAHROKH, 

Zahra; CALIAS, Pericles; PAN, Jing; CHRISTIAN, 

James; FAHRNER, Rick and WRIGHT, Teresa, 

Leah 

(54)  ПОСТАПКИ И СОСТАВИ НА ИДУРОНАТ-

2-СУЛФАТАЗА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ВО ЦНС 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 
 

(57)  1  Формулација базирана на сол или 

пуфер којашто содржи 10 mg/ml или повеќе 

идуронат-2-сулфатаза (I2S) за употреба во 

постапка за лекувaње на Хунтер Синдром кај 

субјект кадешто споменатата постапка содржи 

директно администрирање на споменатата 

формулација во цереброспиналната течност кај 

споменатиот субјект преку интрапаренхимална, 

интрацеребрална, интравентрикуларна 

церебрална (ИВЦ) или интратекална (ИТ) 

администрација.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07D 495/04, C 07D 409/12, A 61K 

31/4365, A 61P 35/00  

(11)  12038   (13) Т1 

(21)  2021/761   (22) 24/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201762504956 P  11/05/2017  US 

(96)  10/05/2018 EP18727589.6 

(97)  04/08/2021 EP3621960 

(73)  Bristol-Myers Squibb Company 

Route 206 and Province Line Road Princeton, 

NJ 08543, US 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  HYNES, John; AHMAD, Saleem; LI, Ling and 

NEGASH, Lidet A. 

(54)  ТИЕНОПИРИДИНИ И БЕНЗОТИОФЕНИ 

КОРИСНИ КАКО ИНХИБИТОРИ НА IRAK4 

(57)  1  Соединение со Формула (I) 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

 

 

  

      

или негова сол или солват, каде што: 

 

 X е CR4 или N; 

Y е CR5 или N; под услов да само еден од X и Y 

е N; 

 R1 е: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

секој R1a е независно H, -OH, F, C1-3 алкил, 

C1-3 флуороалкил, C1-3 алкокси, C1-3 

флуороалкокси, или C3-6 циклоалкил; или два 

R1a заедно со јаглеродниот атом за кој се 

сврзани, може да формираат 3- до 4-член 

спироциклоалкилов прстен; 

 секој R1b е независно H, -OH, F, C1-3 

алкил, C1-3 флуороалкил, C1-3 алкокси, C1-3 

флуороалкокси, или C3-6 циклоалкил; или два 

R1b заедно со јаглеродниот атом за кој се 

сврзани, може да формираат 3- до 4-член 

спироциклоалкилов прстен; 

секој R1c е независно H, -OH, F, C1-3 алкил, 

C1-3 флуороалкил, C1-3 алкокси, C1-3 

флуороалкокси, или C3-6 циклоалкил; или два 

R1c заедно со јаглеродниот атом за кој се 

сврзани, може да формираат 3- до 4-член 

спироциклоалкилов прстен; 

Ria и R1b заедно со јаглеродните атоми за кои 

се сврзани, може да формираат 3- до 4-член 

циклоалкилов прстен;  

R1b и R1c заедно со јаглеродните атоми за кои 

се сврзани, може да формираат 3- до 4-член 

циклоалкилов прстен;  

R2 е H, хало, C1-3 алкил, или C3-6 циклоалкил; 

R3 е C1-4 алкокси, C1-4 флуороалкокси, или 

C3-6 циклоалкокси; 

 R4 е H, хало, C1-4 алкил, C1-4 

флуороалкил, или C3-6 циклоалкил; и R5 е H, 

хало, C1-4 алкил, C1-4 флуороалкил, или C3-6 

циклоалкил. 

има уште 12 патентни барања 

 

(51)  C 07D 487/04, C 07H 19/14, C 07H 19/06, A 

61K 31/7064, A 61K 31/7076, A 61P 1/16  

(11)  11995   (13) Т1 

(21)  2021/763   (22) 27/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  PCT/CN2014/074294  28/03/2014  -- 

(96)  26/03/2015 EP15715934.4 

(97)  25/08/2021 EP3122752 

(73)  Merck Sharp & Dohme Corp. 126 East 

Lincoln Avenue Rahway, NJ 07065-0907, US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  OLSEN, David, B.; FU, Jianmin; ZHANG, 

Zhibo; GIRIJAVALLABHAN, Vinay, M. and TANG, 

Bing-Yu 

(54)  4’-СУПСТИТУИРАНИ НУКЛЕОЗИД-

ДЕРИВАТИ КАКО ИНХИБИТОРИ НА ХИВ 

ПОВРАТНИ ТРАНСКРИПТАЗИ 
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Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(57)  1  Соединение со структурна Формула II 

  

или негова фармацевтски прифатлива сол, 

каде што:  

X е O;  

Y е -C=CH;  

R1 е -H, 

 

или пролек модификација на моно-, ди- или 

трифосфат;  

R2 е -H;  

R3 е -H;  

R4 е -NH2;  

R5 е -H, -Cl, -F, или -NH2, и;  

R9 е -H, -F, -Cl, -I, -BR, или -CH3. 

има уште 26 патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/496, A 61K 9/00, A 61K 47/40, A 

61K 31/724, A 61K 31/715, A 61K 31/497, A 61P 

33/00, A 61P 33/02, A 61P 35/00, A 61P 35/02, A 

61P 35/04, A 61P 37/06, A 61P 7/02, A 61P 31/18, 

A 61P 31/10, A 61P 7/04, A 61P 31/04, A 61P 

31/00, A 61P 3/06, A 61P 31/08  

(11)  11996   (13) Т1 

(21)  2021/764   (22) 27/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  359701 P  29/06/2010  US 

(96)  24/06/2011 EP181719672.1 

(97)  25/08/2021 EP3391890 

(73)  MERCK SHARP & DOHME CORP. 

126 East Lincoln Avenue Rahway, NJ 07065-

0907, US 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  Heimbecher, Susan, K. and Monteith, David 

(54)  ФОРМУЛАЦИЈА ЗА ИНТРАВЕНСКИ 

РАСТВОР ПОСАКОНАЗОЛ СТАБИЛИЗИРАН 

СО СУПСТИТУИРАН БЕТА-ЦИКЛОДЕКСТРИН 

(57)  1  Фармацевтски состав за интравенско 

давање кој содржи:  

Посаконазол или негова фармацевтски 

прифатлива сол; модифициран β-цидодекстрин 

кој содржи сулфобутилетер-β-циклодекстрин и 

хелатно средство кое содржи EDTA во воден 

раствор, при што концентрацијата на 

споменатиот посаконазол е помеѓу околу 14 и 

околу 22 mg/ml, врз основа на слободна база на 

посаконазол, концентрацијата на споменатиот 

сулфобутилетер-β-циклодекстрин е помеѓу 

околу 350 и околу 450 mg/ml, а концентрацијата 

на споменатата EDTA е помеѓу околу 0,1 и 

околу 0,3 mg/ml и при што водниот раствор се 

закиселува до pH вредност помеѓу отприлика 

2,3 и 3,0.  

има уште 10 патентни барања 
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(51)  C 07D 405/12, C 07D 471/08, C 07D 409/14, 

C 07D 401/14, C 07D 493/08, C 07D 405/14, A 

61K 31/33, A 61P 35/00, A 61P 19/02  

(11)  11991   (13) Т1 

(21)  2021/766   (22) 27/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20070980623P  17/10/2007  US 

(96)  16/10/2008 EP16203884.8 

(97)  15/09/2021 EP3208269 

(73)  Janssen Pharmaceutica NV 

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse, BE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  ILLIG, Carl R.; CHEN, Jinsheng; MEEGALLA, 

Sanath K. and WALL, Mark J. 

(54)  ИНХИБИТОРИ НА C-FMS КИНАЗА 

(57)  1  Соединение избрано од групата 

составена од: 
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 и солвати, хидрати, таутомери и нивни 

фармацевтски прифатливи соли. 

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07D 207/26, C 07D 207/27, A 61P 25/08

  

(11)  11990   (13) Т1 

(21)  2021/767   (22) 27/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20150192760  03/11/2015  EP 

(96)  27/10/2016 EP16787866.9 

(97)  18/08/2021 EP3371150 

(73)  UCB Biopharma SRL Allée de la 

Recherche 60 1070 Brussels, BE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  DEFRANCE, Thierry; SEPTAVAUX, Jean 

and NUEL, Didier 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ДОБИВАЊЕ НА 

БРИВАРАЦЕТАМ 

(57)  1  Постапка за добивање на (2S)-2-[(4R)-2-

оксо-4-пропилтетрахидро-1H-пирол-1-

ил]бутанамид (бриварацетам) во збогатена 

количина во опсег од 78.5/21.5 до 83/17 сооднос 

во корист на бриварацетам диастереомер, 

преку каталитичка редукција изведена во 

согласност со следната реакција:  

кадешто катализаторот е еден од следните:  

 

+ Pt/C; со додавање на мравја киселина; 

+ Pd/C; со додавање на мравја киселина; 

+ Ir/CaCO3 со додавање на мравја киселина.  

има уште 6 патентни барања 
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(51)  A 01N 25/00, A 01P 13/02  

(11)  12005   (13) Т1 

(21)  2021/768   (22) 28/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  10187759  15/10/2010  EP and 394469 P  

19/10/2010  US 

(96)  13/10/2011 EP17190791.8 

(97)  07/07/2021 EP3284346 

(73)  Bayer CropScience Aktiengesellschaft 

Alfred-Nobel-Straße 50 40789 Monheim, DE 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  Hain, Rüdiger; Johann, Gerhard and Donn, 

Günter 

(54)  УПОТРЕБА НА ALS ИНХИБИТОРНИ 

ХЕРБИЦИДИ ЗА КОНТРОЛА НА НЕСАКАНА 

ВЕГАТАЦИЈА ВО BETA VULGARIS 

РАСТЕНИЈА ТОЛЕРАНТНИ НА ALS 

ИНХИБИТОРЕН ХЕРБИЦИД 

(57)  1  Употреба на еден или повеќе ALS 

инхибиторен(и) хербицид(и) за контролирање 

несакана вегетација во области во кои расте 

Beta vulgaris во кои Beta vulgaris растенијата 

содржат мутација во кодон 1705-1707 на 

ендоген ALS ген што кодира ALS протеин што 

содржи леуцин на позиција 569 и каде што 

мутацијата е хомозиготно присутна.  

има уште 9 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/47, C 07K 7/08, C 07K 7/06, A 61K 

38/00  

(11)  12042   (13) Т1 

(21)  2021/770   (22) 28/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201462011368 P  12/06/2014  US; 

201462077460 P  10/11/2014  US and 

201562108772 P  28/01/2015  US 

(96)  12/06/2015 EP19194070.9 

(97)  08/09/2021 EP3628680 

(73)  RA Pharmaceuticals, Inc. 87 Cambridge 

Park Drive Cambridge, MA 02140, US 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, локал 5, 

Бизнис Центар Аура, 1000 Скопје 

(72)  Hoarty, Michelle Denise; Dhamnaskar, Ketki 

Ashok; Elbaum, Daniel; Josephson, Kristopher; 

Larson, Kelley Cronin; Ma, Zhong; Nims, Nathan 

Ezekiel; Ricardo, Alonso; Seyb, Kathleen; Tang, 

Guo-Qing; Treco, Douglas A.; Wang, Zhaolin; Ye, 

Ping; Zheng, Hong; Perlmutter, Sarah Jacqueline 

and Hammer, Robert Paul 

(54)  МОДУЛАЦИЈА НА АКТИВНОСТ НА 

КОМПЛЕМЕНТ 

(57)  1  Полипептид од формулата R1-Xaa0-

Xaa1-Xaa2-Xaa3-Xaa4-Xaa5-Xaa6-Xaa7-Xaa8-

Xaa9-Xaa10-Xaa11-Xaa12-Xaa13-Xaa14-Xaa15-

Xaa16-Xaa17-Xaa18-R2, во која: 

(a) R1 е избран од групата која ја сочинуваат H, 

ацетилна група, ацилна група која содржи прав 

или разгранет, заситен или незаситен 

јаглеводороден ланец од 1 до 20 јаглеродни 

атоми, хептаноилна група, амид, карбамат, 

уреа, PEG, хидроксиалкилен скроб и 

полипептид; 

(b) Xaa0 е отсатен, или аминокиселина избрана 

од групата која ја сочинуваат Meт и норвалин; 

(c) Xaa1 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат (S)-2-амино-5-азидопентанска 

киселина, хлорооцетна киселина, (S)-2-

аминохепт-6-еноинска киселина, 4-

аминобутерна киселина, 5-аминопентанска 

киселина, 5-аминохексанска киселина, орнитин, 

Lys, хомолизин, Glu, Asp, 3-тиопропионска 

киселина и Cys; 

(d) Xaa2 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат Ala, D-Ala, тертбутил-глицин, Lys, 

Ser, Cys и Val; 

(e) Xaa3 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат Ala, норвалин, Val i Glu; 

(f) Xaa4 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат Ala, Cys, Arg, Ser, Glu, фенилглицин 

и норвалин; 

(g) Xaa5 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат Tyr, Arg, Cys, Phe, N-метил-тирозин 

и Ala; 
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(h) Xaa6 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат Glu, N-метил-глутаминска киселина, 

циклохексиглицин, Lys, Tyr, Pro, N-метил-серин, 

тертбутил-глицин, Val, норлеуцин, норвалин, 7-

азатриптофан, Asn, Asp, (S)-2-аминопент-4-

иноинска киселина, (S)-2-аминопент-4-еноинска 

киселина, Cys и Ala; 

(i) Xaa7 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат Asn, N-метил-аспарагин, N-метил-

глицин, N-метил-серин, хомоцистеин, Thr, Tyr, 

фенилглицин, терт-бутилглицин, алфа-метил L-

аспартинска киселина, (S)-2-амино-3-(1H-

тетразол-5-ил)пропионска киселина, N-

метиласпартинска киселина, циклолеуцин, 4-

амино-тетрахидро-пиран-4-карбоксилна 

киселина, Arg, Glu, Asp, Cys и Ala; 

(j) Xaa8 претставува терт-бутилглицин; 

(k) Xaa9 претставува Tyr; 

(l) Xaa10 претставува 7-азатриптофан или Trp; 

(m) Xaa11 претставува Glu; 

(n) Xaal2 претставува Tyr; 

(o) Xaal3 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат пропаргил-глицин, Pro, Ala, N-

метил-глицин, Ser, N-метил-серин, N-метил-

аланин, норвалин, Cys и Tbg; 

(p) Xaal4 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат амино изобутерна киселина, терт-

бутилглицин, Cys, Pro, Asn, фенилглицин, D- 

фенилглицин, N-метил-фенилглицин, норвалин, 

His, Ala, D-Ala, и циклохексилглицин; 

(q) Xaal15 е отсатен или избран од групата која 

ја сочинуваат норвалин, Lys, N-ε-каприличен 

лизин, N-ε-каприл лизин, N-ε-лаурил лизин, N-ε-

палмитоил лизин, Pro, Cys, Tyr, Gly, пропаргил-

глицин, homoCys, N-метил-серин и терт-

бутилглицин; 

(r) Xaa16 е отсатен или избран од групата која 

ја сочинуваат норвалин, Cys, Lys и Ala; 

(s) Xaa17 е отсатен или избран од групата која 

ја сочинуваат Pro, Glu и Nvl; 

(t) Xaa18 е отсатен или претставува норвалин; 

и 

(u) R2 е отсатен или избран од групата која ја 

сочинуваат B20, B28, K14, -NH2 и -N(CH3)2; 

каде што, полипептидот претставува C5 

инхибитор; и 

големината на полипептидот е во опсег од 11 

до 50 аминокиселини.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07D 209/16, C 07D 209/14, A 61K 

31/4045, A 61P 25/28  

(11)  12043   (13) Т1 

(21)  2021/771   (22) 28/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201400369  04/07/2014  DK 
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(96)  03/07/2015 EP15733469.9 

(97)  08/09/2021 EP3164385 

(73)  H. Lundbeck A/S Ottiliavej 9 2500 Valby, 

DK 

(74)  АНА ПЕКЕВСКА- ВАСИЛЕВА, АДВОКАТ  

бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, локал 5, 

Бизнис Центар Аура, 1000 Скопје 

(72)  ROCK, Michael, Harold; DE DIEGO, Heidi, 

Lopez; ANDERSEN, Kristine, Birklund and 

THERKELSEN, Frans, Dennis 

(54)  НОВА ПОЛИМОРФНА ФОРМА НА N-[2-(6-

ФЛУОРО-ЛХ-ИНДОЛ-3-ИЛ)ЕТИЛ]-3-(2,2,3,3-

ТЕТРАФЛУОРОПРОПОКСИ)БЕНЗИЛАМИН 

ХИДРОХЛОРИД ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА 

АЛЦХАЈМЕРОВА БОЛЕСТ 

(57)  1  Полиморфна форма III на N-[2-(6-

флуоро-1H-индол-3-ил)етил]-3-(2,2,3,3-

тетрафлуоропропокси)бензиламин 

хидрохлорид, назначена со тоа што има 

дифрактограм на X-зракот на прав кој покажува 

пикови на следниве 2θ-агли ± 0.10: 4.63°, 6.94 °, 

13.89 °, 17.26°, 18.07°, 18.49°, 18.95°, 19.47°, 

19.97°, 20.53°, 21.83°, 22.53°, 23.27°, 23.65° и 

28.91°.  

има уште 17 патентни барања 

 

(51)  A 61C 7/08  

(11)  12006   (13) Т1 

(21)  2021/772   (22) 28/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20171000134  17/02/2017  DE 

(96)  16/02/2018 EP18157166.2 

(97)  11/08/2021 EP3363405 

(73)  Vali-Pursche, Pouran Bommershöfer Weg 

3 40670 Meerbusch, DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  Vali-Pursche, Pouran 

(54)  РЕГУЛАЦИЈА НА ПОСТАВУВАЊЕ НА 

ОРТОДОНТСКИ ПОЗИЦИИ НА ЗАБ 

(57)  1  Регулација на поставување на 

ортодонтски позиции на заб со помош на шина 

за заб (4), која што може да биде поставена на 

редот заби (1) и исто така да се отстранува, и 

содржи на својата внатрешна страна 

индивидуални џебови (5), секој за прием на заб 

(3, 3.1), со еластичен пластичен материјал, 

каде што регулацијата на поставување на 

позиција на заб се конфигурира на тој начин 

што кога шината (4) е поставена на редот заби 

(1), може да се примени сила на специфични 

точки преку најмалку една точка на притисок во 

најмалку еден од забите (3, 3.1) примен во 

шината (4), каде што регулацијата на 
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поставување на позиција на заб содржи 

најмалку еден додаток на притисната точка (2, 

2.1), кој што може да биде поврзан во не-

позитивна прилагодба кон најмалку еден заб (3, 

3.1) којшто е примен во шината (4) во точка(и) 

однапред определена како притисна точка за 

регулација на забот, на тој начин што шината 

(4) може да има ефект со својата внатрешна 

страна со цел примена на сила во специфична 

точка, која се држи под почетното напрегање во 

однос на додатокот на притисната точка (2, 2.1), 

се карактеризира со тоа што внатрешната 

страна на шината (4) формира негативна 

структура на редот заби (1) пред барем еден 

додаток на притисната точка (2, 2.2.2) е поврзан 

кон најмалку еден заб (3, 3.1) од редот заби (1).  

има уште 6 патентни барања 

 

(51)  C 07D 401/10, C 07D 207/16, C 07D 403/10, 

A 61K 31/4439, A 61K 31/496, A 61P 37/08, A 

61P 13/12, A 61P 37/06  

(11)  12036   (13) Т1 

(21)  2021/774   (22) 29/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  2017010321  24/01/2017  JP 

(96)  23/01/2018 EP18744079.7 

(97)  25/08/2021 EP3575284 

(73)  Astellas Pharma Inc. 5-Nihonbashi-

Honcho 2-chome Chuo-ku Tokyo 103-841JP 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  NAKAJIMA, Yutaka; IMADA, Sunao; 

YAMAMOTO, Eriko; TSUCHIYA, Kazuyuki; 

HARAYAMA, Yu and MATSUMOTO, Shunichiro 

(54)  ФЕНИЛДИФЛУОРОМЕТИЛ-

СУПСТИТУИРАНО ПРОЛИНАМИДНО 

СОЕДИНЕНИЕ 



 

 

135 

 

Патенти / Patentat 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(57) има уште  патентни барања 

 

(51)  A 61K 31/167, A 61K 31/40, A 61K 31/573, A 

61K 45/06, A 61K 47/12, A 61K 47/26, A 61K 

9/16, A 61K 9/00, A 61K 9/14, A 61P 11/00, A 61P 

29/00  

(11)  12032   (13) Т1 

(21)  2021/777   (22) 29/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20150194660  16/11/2015  EP 

(96)  14/11/2016 EP19205980.6 

(97)  11/08/2021 EP3620176 

(73)  Chiesi Farmaceutici S.p.A. 

Via Palermo, 26/A 43122 Parma, IT 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  Cafiero, Claudio; Ortenzi, Leonardo and 

Schiaretti, Francesca 

(54)  ПОСТАПКА ЗА ДОБИВАЊЕ НА 

ФОРМУЛАЦИЈА НА СУВ ПРАШОК КОЈАШТО 

СОДРЖИ АНТИХОЛИНЕРГИК, 

КОРТИКОСТЕРОИД И БЕТА -АДРЕНЕРГИК  

(57)  1  Прашкаста формулација за употреба со 

инхалација за заштитата и/или лекување на 

воспалителна и/или опструктивна белодробна 

болест, споменатиот прашок содржи: 

 

(A) носач, којшто содржи: 

 

(a) 80 до 95 процент од тежината, базирано на 

вкупната тежина од споменатиот носач, груби 

честички на алфа-лактоза монохидрат коишто 

имаат просечна големина на честичка од барем 

175 µm и масен дијаметар којшто содржи 100 и 

600 микрон; и 

(b) 19.6 до 4.9 процент од тежината, базирано 

на вкупната тежина на споменатиот носач, 

микронизирани честички на алфа-лактоза 

монохидрат и 0.1 до 0.4 процент од тежината, 

базирано на вкупната тежина од споменатиот 

носач, од магнезиум стеарат; и 

 

(B) микронизирани честички од глукопирониум 

бромид, беклометазон дипропионат и 

формотерол фумарат дериват како активни 

состојки,  

кадешто споменатата формулација е добиена 

со постапка којашто содржи: 

 

i) мешање на сите споменатите груби честички 

од алфа-лактоза монохидрат, се од 

споменатиот магнезиум стеарат, прва порција 

од споменатите микронизирани честички од 

физиолошки прифатлив ексципиенс, сите 

споменати микронизирани честички од 

глукопирониум бромид, беклометазон 

дипропионат и формотерол фумарат дихидрат 

во сад со мешач со брзина на ротација не 

повеќе од 16 rpm за време од не помалку од 60 

минути за да се добие прва смеса; и 

(ii) додавање на останатиот дел од споменатите 

микронизирани честички на физиолошки 

прифатлив ексципиенс од споменатата прва 

смеса, за да се добие втора смеса и мешање 
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на споменатата втора смеса со брзина на 

ротација не помала од 16 rpm за време од 

барем 120 минути; 

кадешто споменатиот прв дел од споменатите 

микронизирани честички од алфа-лактоза 

монохидрат е содржан помеѓу 40% и 60%, 

базирано на вкупната тежина од сите 

споменати микронизирани честички од алфа-

лактоза монохидрат; и 

кадешто екстра чистата фракција на честички 

од секоја активна состојка е содржана помеѓу 

20 и 35%. 

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  A 23L 3/10, A 23L 2/66  

(11)  12031   (13) Т1 

(21)  2021/778   (22) 29/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201610107075  16/04/2016  DE 

(96)  16/04/2017 EP17727471.9 

(97)  11/08/2021 EP3442353 

(73)  Klassen, Peter Kirchstraße 9 54441 

Temmels, DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  KLASSEN, Philipp; KIMMEL, Stefan and 

KLASSEN, Peter 

(54)  ПРОТЕИНСКИ НАПИТОК И МЕТОД ЗА 

НЕГОВО ПРОИЗВЕДУВАЊЕ  

(57)  1  Процедура за производство на 

протеински напиток, каде што процедурата се 

состои од секвенцата на процедурални чекори, 

кои може да се поклопат во нивната секвенца: 

- сечење на изладено или делумно одмрзнато 

месо со машина за мелење на месо или друг 

уред за правење на пире, 

- производство на супа од месо од исеченото 

месо, доколку е применливо проследено со 

додаток на течност, во секој случај без 

отстранување на ситните супстанции, 

- зовривање на супата од месо, 

- правење на ситно пире од супата која целосно 

го содржи додаденото сечено месо со 

индустриски апарат за мешање, 

- полнење на протеинскиот напиток кој целосно 

го содржи додаденото сечено месо во шишиња 

или конзерви, и 

- стерилизирање на протеинскиот напиток, каде 

што 

- протеинскиот напиток, секој реферира на 

вкупната тежина од напитокот, содржи 3 до 20 

wt% протеини, 0.5 до 5 wt% од масти, 70 до 95 

wt% вода и 0.5 до 15 wt% јаглехидрати, од кои 

0.5 до 10 wt% се шеќери, и протеинскиот 

напиток се состои од 80 – 100 wt% супа од месо 

и додаденото сечено месо останува целосно 

зачувано во протеинскиот напиток. 

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  G 01N 33/557, G 01N 1/30  

(11)  12030   (13) Т1 

(21)  2021/779   (22) 29/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201461980506P  16/04/2014  US 

(96)  16/04/2015 EP15720620.2 

(97)  18/08/2021 EP3132247 

(73)  Juno Therapeutics GmbH 

Grillparzerstrasse 10 81675 Munich, DE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  GERMEROTH, Lothar and STEMBERGER, 

Christian 

(54)  МЕТОДИ, ОПРЕМА И АПАРАТУРА ЗА 

РАЗВИВАЊЕ НА ПОПЛУЛАЦИЈА НА КЛЕТКИ 

(57)  1  In vitro метод за развивање на 

популација на клетки, методот се состои од 

инкубација на примерок кој се состои од 

популација на клетки во присуство на реагенс 

за мултимеризација кој што е реверзибилно 

врзан за прв агенс и за втор агенс, 

каде што првиот агенс се врзува за молекула 

рецептор на површината од клетките во 
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популацијата, и е способен да обезбеди 

примарен сигнал за активација на клетките, и 

каде што вториот агенс се врзува на придружна 

молекула на површината од клетките во 

популацијата, и е способен да ги стимулира 

клетките,  

каде што првиот агенс (i) се состои од барем 

еден партнер за врзување С1 кој овозможува за 

реверзибилно врзување на страната за 

врзување Z1 од реагенсот за мултимеризација 

за да формира реверзибилна врска помеѓу 

партнерот за врзување С1 и страната за 

врзување Zи  

каде што вториот агенс (i) се состои од барем 

еден партнер за врзување С2 кој овозможува за 

реверзибилно врзување на страната за 

врзување Z2 од реагенсот за мултимеризација 

за да формира реверзибилна врска помеѓу 

партнерот за врзување С2 и страната за 

врзување Z2. 

има уште 15 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/575, C 07K 14/47, C 07K 16/24, A 

61K 45/06, A 61K 38/22, A 61K 38/04, A 61K 

38/17, A 61P 3/10, A 61P 3/08, A 61P 3/06, A 61P 

3/00, A 61P 3/04  

(11)  12029   (13) Т1 

(21)  2021/780   (22) 30/09/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201662413586P  27/10/2016  US and 

201662413613P  27/10/2016  US 

(96)  26/10/2017 EP17864112.2 

(97)  22/09/2021 EP3532486 

(73)  Janssen Pharmaceutica NV 

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse, BE 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  LEONARD, James N.; ZHANG, Rui; CHI, 

Ellen; EDWARDS, Wilson; MACIELAG, Mark; 

PATCH, Raymond J.; CASE, Martin A.; 

RANGWALA, Shamina M.; CAMACHO, Raul, C.; 

HUNTER, Michael J.; D'AQUINO, Katharine E.; 

SWANSON, Ronald V.; JIAN, Wenying; ZHANG, 

Yue-Mei and WALL, Mark 

(54)  АНТИТЕЛО-КУПЛИРАН ЦИКЛИЧЕН 

ПЕПТИД ТИРОЗИН ТИРОЗИН СОЕДИНЕНИЈА 

КАКО МОДУЛАТОРИ НА НЕУРОПЕПТИДНИ Y 

РЕЦЕПТОРИ  

(57)  1  Коњугат којшто содржи моноклонално 

антитело или негов антиген врзувачки 

фрагмент куплиран со цикличен PYY пептид, 

кадешто цикличниот PYY пептид е претставен 

со Формула I или дериват или негова 

фармацевтска прифатлива сол:  
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кадешто  

p е 0 или 1; 

m е 0, 2, 3, 4, или 5; 

n е 2, 3, или 4; 

q е 0 или 1; обезбедува дека q е 1 само кога 

Z30 е отсутен; 

Мостот е -Ph-CH2-S-, -триазолил-, -

NHC(O)CH2S-, -SCH2C(O)NH-, -

(OCH2CH2)2NHC(O)CH2S, -NHC(O)-, или -

CH2S-; 

Z4 е K, A, E, S, или R; 

Z7 е A или K; 

Z9 е G или K; 

Z11 е D или K; 

Z22 е A или K; 

Z23 е S или K; 

Z26 е A или H; 

Z30 е L, W, отсутен, или K; 

дава кога Z30 е отсутен само кога q е 1; 

Z34 е  

  

 

Z35 е  

кадешто дериватот е соединението со формула 

I коешто е модифицирано со една или повеќе 

постапки избрани од групата составена од  

 

амидација, гликозилација, карбамијалијација, 

сулфатација, фосфорилација, циклизација, 

липидација и пегилација. 

има уште 19 патентни барања 
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(51)  D 07B 1/06  

(11)  12045   (13) Т1 

(21)  2021/784   (22) 04/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  WO2015001199  08/01/2015  WO 

(96)  04/07/2013 EP13753670.2 

(97)  29/09/2021 EP3017108 

(73)  Arcelormittal Wire France 25 Avenue de 

Lyon BP 96 01000 Bourg en Bresse, FR 

(74)  КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ  

Пиринска 66, 7500, Прилеп 

(72)  COUTAZ, Benjamin; COURTEBRAS, Marc 

and BARON, Pierre-François 

(54)  ЈАЖЕ ЗА ВЛЕЧЕЊЕ СО ЕДИНЕЧНО 

ЈАДРО 

(57)  1  Јаже за влечење (1) составено од 

единечно јадро (2) со централно внатрешно 

јадро (4) кое на периферијата има повеќе 

правилно поставени перки (5) кои формираат 

вдлабнатини за прием (6) помеѓу себе, чиј 

напречен пресек е делумно кружен, и жици (3) 

поставени околу јадрото (2) со вметнување во 

секоја од вдлабнатините (6) за прием, така да 

јадрото (2) и жиците (6) заедно и даваат на 

надворешната обвивка тесно цилиндрична 

форма, жиците (3) се вметнати во 

вдлабнатините за прием (6), без да 

предизвикаат (5) перките кои ги разделуваат да 

се придвижуваат, дијаметарот на 

вдлабнатините за прием (6) е помал од оној на 

жиците (3).  

има уште 7 патентни барања 
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(51)  C 07K 16/28, A 61K 39/00, A 61K 39/395  

(11)  12028   (13) Т1 

(21)  2021/787   (22) 04/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201562198867P  30/07/2015  US; 

201562239559P  09/10/2015  US; 

201562255140P  13/11/2015  US and 

201662322974P  15/04/2016  US 

(96)  28/07/2016 EP16831339.3 

(97)  25/08/2021 EP3328419 

(73)  MacroGenics, Inc. 9704 Medical Center 

Drive Rockville, MD 20850, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул.Македонија 

бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  JOHNSON, Leslie, S.; BONVINI, Ezio; SHAH, 

Kalpana; KOENIG, Scott; LA MOTTE-MOHS, 

Ross; SMITH, Douglas, H. and MOORE, Paul, A. 

(54)  PD-1-ВРЗУВАЧКИ МОЛЕКУЛИ И 

ПОСТАПКИ ЗА НИВНА УПОТРЕБА  

(57)  1  Анти-хумано PD-1-врзувачко 

моноспецифично моноклонално антитело 

коешто содржи варијабилен домен на тешка 

низа и варијабилен домен на лесна низа, 

кадешто: 

споменатиот варијабилен домен на тешка низа 

ја содржи аминокиселинската секвенца на SEQ 

ID NO:147, и споменатиот варијабилен домен 

на лесна низа ја содржи аминокиселинската 

секвенца на SEQ ID NO:153. 

има уште 11 патентни барања 
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(51)  A 61K 31/165, A 61K 31/38A 61K 31/407, A 

61K 31/426, A 61K 31/664, A 61K 31/675, A 61K 

31/704, A 61K 39/00, A 61K 45/06, A 61P 13/10 

(11)  12037   (13) Т1 

(21)  2021/788   (22) 05/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  15176726  14/07/2015  EP 

(96)  12/07/2016 EP16738165.6 

(97)  08/09/2021 EP3322438 

(73)  Dompé farmaceutici S.p.A. Dompé 

farmaceutici S.p.A. Via S. Martino Della 

Battaglia 12 20122 Milan, IT 

(74)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА ИП-

МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(72)  ALLEGRETTI, Marcello; CESTA, Maria, 

Candida; ARAMINI, Andrea; BIANCHINI, Gianluca; 

BRANDOLINI, Laura and ANGELICO, Patrizia 

(54)  IL-8 ИНХИБИТОРИ ЗА УПОТРЕБА ВО 

ТРЕТМАНОТ НА ОДРЕДЕНИ УРОЛОШКИ 

НАРУШУВАЊА 

(57)  1  1. Инхибитор на IL-8 за употреба во 

третманот и/или превенција на интерстицијален 

циститис/синдром на болен мочен меур 

(IC/PBS) и/или прекумерно активен мочен меур 

(OAB), кој е инхибитор на CXCR1 инхибитор 

или двоен CXCR1 и CXCR2 инхибитор со 

формула (I) 

            

или негова фармацевтски прифатлива сол, 

каде што 

R1 е водород; 

X е OH; 

R2 е водород или линеарен C1-C4 алкил; 

Y е хетероатом избран од S, O и N; 

Z е избран од линеарен или разгранет C1-C4 

алкил, линеарен или разгранет C1-C4 алкокси, 

хало C1-C3 алкил и хало C1-C3 алкокси; или 

со формула (II) 
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или негова фармацевтски прифатлива сол, 

каде што 

R’ е водород; 

R е остаток со формула SO2Ra каде што Ra е 

линеарен или разгранет C1-C4 алкил или хало 

C1-C3 алкил. 

има уште 10 патентни барања 

 

(51)  C 07D 513/04, C 07D 227/06, C 07D 501/16, 

C 07D 501/46, A 61K 31/185, A 61K 31/546, A 

61K 47/02, A 61K 9/19, A 61P 31/04  

(11)  12046   (13) Т1 

(21)  2021/791   (22) 06/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  2014179853  04/09/2014  JP 

(96)  03/09/2015 EP15838484.2 

(97)  25/08/2021 EP3190115 

(73)  Shionogi & Co., Ltd. 1-8, Doshomachi 3-

chome Chuo-ku Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 

(74)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. Ленинова 

бр.15a-13,1000 Скопје 

(72)  MATSUBARA, Fumihiko; KURITA, Takanori 

and NAGAMATSU, Daiki 

(54)  СОЛ НА ДЕРИВАТ НА ЦЕФАЛОСПОРИН, 

КРИСТАЛНА ЦВРСТА ФОРМА НА ИСТАТА И 

МЕТОДА ЗА ПРОИЗВЕДУВАЊЕ НА ИСТАТА 

(57)  1  Киселинска адитивна сол на соединение 

претставено со формулата (IA):  
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или нејзин хидрат; под услов да киселината е 1) 

киселина што има супституирана или 

несупституирана група на бензенсулфонска 

киселина или 2) мешана киселина што ја 

содржи киселината што има супституирана или 

несупституирана група на бензенсулфонска 

киселина и неорганска киселина. 

има уште 15 патентни барања 

 

(51)  A 01N 37/04, A 01N 43/40, A 01N 43/56, A 

01N 43/58, A 01N 43/88, A 01N 43/90, A 01P 

1/00, A 01P 17/00, A 01P 7/04  

(11)  12044   (13) Т1 

(21)  2021/792   (22) 06/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20140068268  28/03/2014  JP 

(96)  27/03/2015 EP15769309.4 

(97)  14/07/2021 EP3123862 

(73)  Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. 3-15 Edobori 

1-chome Nishi-ku Osaka-shi, Osaka 550-0002, 

JP 

(74)  Адвокатско друштво Поповски и Партнери  

Никола Вапцаров 2/4, 1000, Скопје 

(72)  KASHIMA Takayuki 

(54)  ПОСТАПКА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА 

ИНФЕКЦИЈА СО РАСТИТЕЛЕН ВИРУС 

(57)  1  1. Постапка за сузбивање на 

инфекција со растителен вирус пренесуван од 

летечки штетници, а постапката вклучува 

примена на родот на состав кој содржи: 

 (а) естер на глицерол, оцетна киселина 

и масни киселини; и 

 (б) најмалку едно инсектицидно 

соединение избрано од групата составена од 

 нитенпирам, пиридабен, спиромесифен, 

ацетамиприд, милбемектин, флоникамид и 

 нивните соли, или мешавини од 

бупрофезин и фенпироксимат и нивни соли, 

 при што естерот на глицерол, оцетна 

киселина и масна киселина е глицерол 

 диацетомонолаурат. 

има уште 13 патентни барања 

 

(51)  C 07D 405/12, C 07D 213/75, C 07D 405/14, 

A 61K 9/20, A 61K 9/16, A 61K 9/28  

(11)  12039   (13) Т1 

(21)  2021/796   (22) 06/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  20100321729P  07/04/2010  US; 

20100321748P  07/04/2010  US and 

20100366562P  22/07/2010  US 

(96)  07/04/2011 EP16185289.2 

(97)  22/09/2021 EP3150198 
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(73)  Vertex Pharmaceuticals Incorporated 

50 Northern Avenue Boston, MA 02210, US 

(74)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ  

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(72)  VERWIJS, Marinus, Jacobus; ALARGOVA, 

Rossitza, Gueorguieva; KAUSHIK, Ritu, Rohit; 

KADIYALA, Irina, Nikolaevna and YOUNG, 

Christopher, Ryan 

(54)  ФАРМАЦЕВТСКИ СОСТАВИ НА 3-(6-(1-

(2,2-ДИФЛУОРОБЕНЗО [D][1,3]ДИОКСОЛ-5-

ИЛ) ЦИКЛОПРОПАНКАРБОКСАМИДО)-3-

МЕТИЛПИРИОДИН-2-ИЛ)БЕНЗОЕВА 

КИСЕЛИНА И НИВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 

(57)  1  Фармацевтски состав којшто содржи: 

3-(6-(1-(2,2-дифлуоробензо[d][1,3]диоксол-5-

ил)циклопропанкарбоксамид)-3-метилпиридин-

2-ил)бензоева киселина (Соединение 1) Форма 

I во количина од 100 mg или 200 mg; и  

еден или повеќе ексципиенси избрани од 

филтер, дезинтегранс, сурфактант, дилуенс, 

сврзувач, лизгач, лубриканс, колорант и агенс 

за мирис или било која нивна комбинација,  

кадешто фармацевтскиот состав е во форма на 

таблета. 

има уште 11 патентни барања 

 

(51)  C 07K 7/08, A 61K 38/04, A 61K 39/00  

(11)  12018   (13) Т1 

(21)  2021/799   (22) 07/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201423016  23/12/2014  GB; 201501017  

21/01/2015  GB and 201462096165P  23/12/2014  

US 

(96)  16/12/2015 EP19199101.7 

(97)  08/09/2021 EP3626729 

(73)  immatics Biotechnologies GmbH 

Paul-Ehrlich-Straße 15 72076 Tübingen, DE 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  WEINSCHENK, Toni; FRITSCHE, Jens; 

MAHR, Andrea; MÜLLER, Phillip; WIEBE, Anita 

and MISSEL, Sarah 

(54)  Нови пептиди и комбинација од 

пептиди за употреба во имунотерапијата 

против хепатоцелуларен карцином и други 

канцери 
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(57)  1  Пептид што ја содржи 

аминокиселинската секвенца од SEQ ID No. 89, 

или фармацевтски прифатлива сол од него, при 

што спомнатиот пептид има вкупна должина до 

30 аминокиселини, и при што спомнатиот 

пептид има способност да се врзува со молекул 

на хуманиот главен хистокомпатибилен 

комплекс (MHC) I класа.  

има уште 14 патентни барања 

 

(51)  C 07K 14/195, A 61K 38/16, A 61K 48/00, A 

61K 39/02, A 61P 37/00, A 61P 29/00, A 61P 

19/00, A 61P 1/00, A 61P 17/00  

(11)  12019   (13) Т1 

(21)  2021/800   (22) 07/10/2021 

(45) 31/10/2021 

(30)  201306536  10/04/2013  GB 

(96)  10/04/2014 EP17204215.2 

(97)  15/09/2021 EP3318268 

(73)  4D Pharma Research Limited Life 

Sciences Innovation Building Cornhill Road 

Aberdeen AB25 2ZS , GB 

(74)  Друштво за застапување од областа на 

индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје  

Ул. Даме Груев бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(72)  KELLY, Denise; MULDER, Imke; 

PATTERSON, Angela and MONNAIS, Edouard 

(54)  ФЛАГЕЛИН РОЗЕБУРИЈА И ИМУНСКА 

МОДУЛАЦИЈА 

(57)  1  Флагелин Розебурија и/или 

полинуклеотидна секвенца што го кодира 

споменатиот флагелин Розебурија, и/или 

вектор што ја содржи наведената 

полинуклеотидна секвенца, и/или клетка 

домаќин, вклучувајќи бактерии кои го содржат 

споменатиот вектор, и/или клетка домаќин, 

вклучувајќи бактерии што ја содржат 

наведената полинуклеотидна секвенца, за 

употреба во медицината.  

има уште 14 патентни барања 
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ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 

 

ПРЕГЛЕД НА ПАТЕНТИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА КЛАСИФИКАЦИЈА НА  

ПАТЕНТИТЕ / PASQYRA E PATENTAVE SIPAS KLASIFIKIMIT 

NDËRKOMBËTAR TË PATENTAVE 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar të 

patentave (KNP) 

(51) Код по Меѓународната класификација на патентите (МКП) – основен / Kodi sipas klasifikimit 

ndërkombëtar të patentave (KNP) - bazë 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 

dokumentit 

 

(51) (51) основен / bazë (11) (13) 

8A61P13/12 8C07D207/16 12036 T1 

8C07D405/14 8A61K9/16 12039 T1 

8A61P25/28 8C07D401/06 11938 T1 

8C07D413/06 8C07D401/06 11938 T1 

8C07C59/70 8C07C235/20 11940 T1 

8H03M13/11 8H03M13/11 11997 T1 

8A61K31/44 8C07D213/89 12026 T1 

8F04B33/00 8B60C29/06 12000 T1 

8A61K9/32 8A61K9/28 12001 T1 

8A61P9/12 8A61K31/40 12002 T1 

8A61K31/5415 8A61K9/00 12008 T1 

8A61K47/10 8A61K9/00 12008 T1 

8A61K47/38 8A61K9/00 12008 T1 

8A61P35/00 8A61K31/58 11947 T1 

8A61P43/00 8A61K31/58 11947 T1 

8C07K16/10 8C07K16/10 11948 T1 

8C07F13/00 8C07F13/00 12013 T1 

8C07K14/47 8A01K67/027 11950 T1 

8A61K31/4355 8C07D498/04 12017 T1 

8A61P1/00 8A61K38/16 12019 T1 

8C07D213/79 8C07D401/12 12020 T1 

8C07K16/28 8A61K39/00 12028 T1 

8A61K47/26 8A61K9/00 12032 T1 

8C07D211/58 8C07D211/58 12033 T1 

8A61K38/17 8A61K38/17 11957 T1 

8A61P11/00 8A61K38/17 11957 T1 

8A61K31/4192 8A61K31/4192 11958 T1 

8A61K31/496 8A61K31/4192 11958 T1 

8A61P35/00 8A61K31/4192 11958 T1 

8A21C14/00 8A21C13/00 11959 T1 

8C07K16/10 8C07K16/08 11960 T1 

8C07D495/14 8C07D495/14 11961 T1 

8A61K31/4439 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07D403/12 8A61K31/4439 12035 T1 

8A61K31/454 8A61P35/02 11968 T1 

8A61K31/519 8C07D471/14 11969 T1 

8A01N43/40 8A01N37/04 12044 T1 

8A61K9/20 8A61K9/00 11970 T1 

8A61P25/04 8A61K9/00 11970 T1 

8C07K1/113 8C07K1/113 11971 T1 

8C07K16/26 8A61K39/395 11973 T1 

8A01K67/027 8A01K67/027 11974 T1 

8C07K16/46 8A01K67/027 11974 T1 

8A61P35/00 8C07H21/00 11977 T1 

8A61K9/28 8A61P1/00 11986 T1 

8A61P1/18 8A61P1/00 11986 T1 

8A61K31/33 8C07D401/14 11991 T1 

8C07D405/12 8C07D401/14 11991 T1 

8A61P31/00 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P31/18 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P33/02 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P7/02 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P13/12 8A61K38/13 11935 T1 

8A61P9/10 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K31/167 8A61M31/00 11937 T1 
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8A61K45/06 8A61K9/127 11939 T1 

8H03M13/11 8H03M13/11 11994 T1 

8A61P29/00 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P37/06 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P43/00 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P35/00 8C07D487/04 12004 T1 

8A61K36/185 8A61K36/734 12050 T1 

8A61K36/53 8A61K36/734 12050 T1 

8C01B25/36 8C01B25/32 12051 T1 

8C07D401/10 8C07D207/16 12036 T1 

8A61K31/426 8A61K31/165 12037 T1 

8A61K31/704 8A61K31/165 12037 T1 

8A61K45/06 8A61K31/165 12037 T1 

8C07D495/04 8C07D409/12 12038 T1 

8A61K9/20 8A61K9/16 12039 T1 

8C07D213/75 8A61K9/16 12039 T1 

8C07D405/12 8A61K9/16 12039 T1 

8E01C11/08 8E01C11/08 11979 T1 

8A61K39/00 8C07K16/28 11981 T1 

8C07D403/06 8C07D401/06 11938 T1 

8C07K16/22 8A61K39/395 11941 T1 

8A61K48/00 8C12N15/113 11942 T1 

8A61K31/4439 8A61K31/4439 11943 T1 

8C07D213/80 8C07D498/14 12025 T1 

8F01N1/18 8F01N1/16 12053 T1 

8C09D5/18 8C09D5/18 12055 T1 

8F04B39/10 8B60C29/06 12000 T1 

8A61K9/00 8A61K9/00 12008 T1 

8A61K9/20 8A61K9/20 12009 T1 

8H04L1/00 8H03M13/11 12010 T1 

8C07K16/28 8C07K16/08 12011 T1 

8C07K16/32 8C07K16/08 12011 T1 

8A01K67/027 8A01K67/027 11950 T1 

8C07K14/705 8A01K67/027 11950 T1 

8C21D9/00 8C21D8/00 11951 T1 

8H01J37/32 8C01B3/24 12015 T1 

8H04N19/593 8H04N19/51 11952 T1 

8A61K48/00 8A61K38/16 12019 T1 

8A61K31/44 8C07D401/12 12020 T1 

8C07D405/12 8C07D401/12 12020 T1 

8A61K31/47 8A61K9/10 12021 T1 

8A61K35/741 8A61K35/74 12022 T1 

8A61P43/00 8A61K35/74 12022 T1 

8A61K31/573 8A61K9/00 12032 T1 

8C07D401/14 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07D403/06 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07D257/02 8C07D257/02 11931 T1 

8A61P35/02 8A61P35/02 11968 T1 

8A61K36/63 8A61K35/74 12041 T1 

8A01N37/04 8A01N37/04 12044 T1 

8A01N43/90 8A01N37/04 12044 T1 

8A61K31/485 8A61K9/00 11970 T1 

8A61K31/485 8A61K39/395 11973 T1 

8A61K45/06 8A61K39/395 11973 T1 

8A61P1/12 8A61K39/395 11973 T1 

8A61K31/7084 8C07H21/00 11977 T1 

8A61K31/53 8C07D239/42 11934 T1 

8A61P13/00 8A61K31/7004 11983 T1 

8A61K39/27 8A61K39/39 11984 T1 

8C07D401/06 8C07D401/06 11985 T1 

8A61K31/7068 8A61P1/00 11986 T1 

8C07D501/46 8C07D501/46 12046 T1 

8A61K31/7064 8C07D487/04 11995 T1 

8A61P35/02 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K45/06 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K9/51 8A61K9/127 11939 T1 

8C07K14/705 8A61P35/00 11945 T1 

8H04L1/00 8H03M13/11 11994 T1 

8A61K38/00 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P15/00 8C07K14/705 12003 T1 

8C07K7/08 8C07K14/705 12003 T1 

8C01F11/46 8C01B25/32 12051 T1 

8A61K39/00 8A61K31/165 12037 T1 

8A61K9/28 8A61K9/16 12039 T1 

8C07K16/28 8C07K16/28 11981 T1 

8C07D401/06 8C07D401/06 11938 T1 

8A61P25/28 8C07C235/20 11940 T1 

8B29C45/23 8B29C45/23 11944 T1 

8B29C45/47 8B29C45/23 11944 T1 

8A01N43/42 8C07D498/14 12025 T1 

8C07D498/14 8C07D498/14 12025 T1 

8A61P29/00 8A61K9/00 12008 T1 
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8A61P13/08 8A61K31/58 11947 T1 

8C07K16/30 8C07K16/08 12011 T1 

8C23C2/40 8C23C2/20 12012 T1 

8A61P35/00 8A01K67/027 11950 T1 

8C21D8/00 8C21D8/00 11951 T1 

8C22C38/02 8C21D8/00 11951 T1 

8C01B3/28 8C01B3/24 12015 T1 

8H04N19/503 8H04N19/51 11952 T1 

8A61P29/00 8A61K38/16 12019 T1 

8A61K31/4439 8C07D401/12 12020 T1 

8A61P31/06 8A61K9/10 12021 T1 

8A61K39/00 8A61K39/00 12028 T1 

8A41D13/00 8A61G7/10 11955 T1 

8A61G7/10 8A61G7/10 11955 T1 

8G01N33/557 8G01N1/30 12030 T1 

8A23L3/10 8A23L3/10 12031 T1 

8A61K45/06 8A61K9/00 12032 T1 

8A61P29/00 8A61K9/00 12032 T1 

8A61P35/02 8A61K31/4192 11958 T1 

8A61P35/00 8C07D495/14 11961 T1 

8C07D471/14 8A61K31/4439 12035 T1 

8A61P35/00 8C07D471/14 11969 T1 

8A61K31/716 8A61K35/74 12041 T1 

8A61K9/00 8A61K9/00 11970 T1 

8A61P31/22 8C07D417/12 11972 T1 

8A61K39/395 8A61K39/395 11973 T1 

8C08F222/14 8C09D4/06 11978 T1 

8A61P37/04 8A61K39/215 11933 T1 

8A61K31/505 8C07D239/42 11934 T1 

8C07D239/42 8C07D239/42 11934 T1 

8C07D239/84 8C07D239/42 11934 T1 

8A61K39/008 8A61K39/39 11984 T1 

8C07D409/14 8C07D401/14 11991 T1 

8G02B13/00 8G02B3/00 11992 T1 

8G02B3/00 8G02B3/00 11992 T1 

8A61K31/7076 8C07D487/04 11995 T1 

8A61K31/724 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K31/365 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K31/4427 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K38/13 8A61K38/13 11935 T1 

8A61P37/06 8A61K38/13 11935 T1 

8A61P43/00 8A61K9/127 11939 T1 

8G01N33/574 8A61P35/00 11945 T1 

8A61P1/00 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P1/16 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P11/02 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P3/10 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P31/18 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P37/08 8C07D207/16 12036 T1 

8A61K31/165 8A61K31/165 12037 T1 

8A61K31/407 8A61K31/165 12037 T1 

8A61P35/00 8C07D401/06 11938 T1 

8A61K31/19 8C07C235/20 11940 T1 

8A61P13/12 8A61K31/4439 11943 T1 

8B65D33/02 8B65D30/08 12027 T1 

8F01N1/16 8F01N1/16 12053 T1 

8A61K31/606 8A61K9/28 12001 T1 

8A61K31/40 8A61K31/40 12002 T1 

8H03M13/11 8H03M13/11 12010 T1 

8A61K49/06 8C07F13/00 12013 T1 

8C07K16/28 8A01K67/027 11950 T1 

8B01J2/04 8B29B9/10 12014 T1 

8H05H1/46 8C01B3/24 12015 T1 

8H04N19/196 8H04N19/51 11952 T1 

8A61K39/00 8C07K7/08 12018 T1 

8A61K31/4709 8C07D401/12 12020 T1 

8A61K31/00 8A61K9/20 12023 T1 

8A61K39/395 8A61K39/00 12028 T1 

8A41D13/12 8A61G7/10 11955 T1 

8A23L2/66 8A23L3/10 12031 T1 

8A61K9/16 8A61K9/00 12032 T1 

8A61P11/00 8A61K9/00 12032 T1 

8A61P31/12 8C07D209/12 11930 T1 

8A61P37/08 8C07K16/24 11964 T1 

8C07D471/14 8C07D471/14 11969 T1 

8A61K9/10 8A61K35/74 12041 T1 

8C07K14/47 8C07K14/47 12042 T1 

8C07D209/14 8C07D209/14 12043 T1 

8A61K31/4402 8C07D417/12 11972 T1 

8C07K16/28 8A01K67/027 11974 T1 

8C07K16/40 8A01K67/027 11974 T1 

8A61K31/7076 8C07H21/00 11977 T1 
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8C07H21/02 8C07H21/00 11977 T1 

8C07K14/165 8A61K39/215 11933 T1 

8C12N7/00 8A61K39/215 11933 T1 

8C07D519/00 8C07D239/42 11934 T1 

8A61K39/39 8A61K39/39 11984 T1 

8A61K9/20 8A61P1/00 11986 T1 

8A61K38/47 8A61K38/47 11987 T1 

8A61K9/19 8A61K38/47 11987 T1 

8A61K31/185 8C07D501/46 12046 T1 

8C07D227/06 8C07D501/46 12046 T1 

8A61P35/00 8C07D401/14 11991 T1 

8C07D405/14 8C07D401/14 11991 T1 

8G02B27/00 8G02B3/00 11992 T1 

8H01L27/146 8G02B3/00 11992 T1 

8C07H19/14 8C07D487/04 11995 T1 

8A61K31/497 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K9/00 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P31/10 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K9/127 8A61K9/127 11939 T1 

8A61P35/00 8A61P35/00 11945 T1 

8A61P11/00 8A61K38/18 11954 T1 

8C01F11/36 8C01B25/32 12051 T1 

8A61K31/4439 8C07D207/16 12036 T1 

8A61P37/06 8C07D207/16 12036 T1 

8A61K31/381 8A61K31/165 12037 T1 

8A61K31/675 8A61K31/165 12037 T1 

8A61P13/10 8A61K31/165 12037 T1 

8B44B5/00 8B21D13/00 11980 T1 

8A61K31/403 8C07D401/06 11938 T1 

8C07D209/52 8C07D401/06 11938 T1 

8C07C235/20 8C07C235/20 11940 T1 

8C07K16/46 8C07K16/46 11999 T1 

8A61K9/36 8A61K9/28 12001 T1 

8A61P1/04 8A61K9/28 12001 T1 

8A61K47/36 8A61K9/00 12008 T1 

8A61K9/06 8A61K9/00 12008 T1 

8A61K38/20 8A61K38/20 11946 T1 

8A61P25/28 8C07K16/10 11948 T1 

8C07K16/08 8C07K16/08 12011 T1 

8A47C27/05 8A47C27/05 12054 T1 

8G01N33/50 8A01K67/027 11950 T1 

8C22C38/34 8C21D8/00 11951 T1 

8C22C38/38 8C21D8/00 11951 T1 

8H04N19/463 8H04N19/51 11952 T1 

8A61K38/16 8A61K38/16 12019 T1 

8A61P19/00 8A61K38/16 12019 T1 

8A61P37/00 8A61K38/16 12019 T1 

8A61K31/4436 8C07D401/12 12020 T1 

8C07D401/12 8C07D401/12 12020 T1 

8A61K9/19 8A61K35/74 12022 T1 

8A61K9/28 8A61K9/20 12023 T1 

8C07K14/47 8C07K14/725 11956 T1 

8C07K14/575 8C07K14/47 12029 T1 

8G01N1/30 8G01N1/30 12030 T1 

8A61K31/167 8A61K9/00 12032 T1 

8A61K31/40 8A61K9/00 12032 T1 

8A61K47/12 8A61K9/00 12032 T1 

8A61K31/404 8C07D209/12 11930 T1 

8A61K31/5377 8A61K31/4192 11958 T1 

8A21C13/00 8A21C13/00 11959 T1 

8A61K31/00 8C07K16/08 11960 T1 

8C07K16/08 8C07K16/08 11960 T1 

8C07D231/56 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07C229/16 8C07D257/02 11931 T1 

8C07K14/705 8C07K14/705 11963 T1 

8A61K39/395 8C07K16/28 11965 T1 

8A63C19/08 8A63C19/06 11966 T1 

8A61P25/28 8C07D209/14 12043 T1 

8A01N43/58 8A01N37/04 12044 T1 

8A01N43/88 8A01N37/04 12044 T1 

8A01P17/00 8A01N37/04 12044 T1 

8C07K14/715 8A01K67/027 11932 T1 

8A61K31/4748 8A61K9/00 11970 T1 

8A61P25/30 8A61K9/00 11970 T1 

8C07K7/56 8C07K1/113 11971 T1 

8A61P25/24 8A61K35/74 11976 T1 

8C09D135/02 8C09D4/06 11978 T1 

8C09D4/06 8C09D4/06 11978 T1 

8A61K39/00 8A61K39/215 11933 T1 

8A61P35/00 8C07D239/42 11934 T1 

8C07D491/048 8C07D239/42 11934 T1 

8A61K31/7004 8A61K31/7004 11983 T1 
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8A61P1/00 8A61P1/00 11986 T1 

8A61P43/00 8A61P1/00 11986 T1 

8D07B1/06 8D07B1/06 12045 T1 

8C07D513/04 8C07D501/46 12046 T1 

8A61P25/08 8C07D207/27 11990 T1 

8A61P19/02 8C07D401/14 11991 T1 

8C07D401/14 8C07D401/14 11991 T1 

8A61P1/16 8C07D487/04 11995 T1 

8C07D487/04 8C07D487/04 11995 T1 

8A61K31/496 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K47/40 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P35/00 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K31/00 8A61K38/13 11935 T1 

8A61M31/00 8A61M31/00 11937 T1 

8C07K16/28 8A61P35/00 11945 T1 

8A61K38/18 8A61K38/18 11954 T1 

8A61P9/10 8A61K38/18 11954 T1 

8A61P1/04 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P11/06 8C07K14/705 12003 T1 

8A01N25/00 8A01P13/02 12005 T1 

8A01P13/02 8A01P13/02 12005 T1 

8A61K36/734 8A61K36/734 12050 T1 

8C07D403/10 8C07D207/16 12036 T1 

8A61K31/664 8A61K31/165 12037 T1 

8A61K31/4365 8C07D409/12 12038 T1 

8C07D409/12 8C07D409/12 12038 T1 

8A61K9/16 8A61K9/16 12039 T1 

8A61P3/10 8C07D401/06 11938 T1 

8A61K39/00 8A61K39/395 11941 T1 

8A61K39/395 8A61K39/395 11941 T1 

8A61K31/192 8A61K31/4439 11943 T1 

8A61K31/4192 8A61K31/4439 11943 T1 

8C07D213/89 8C07D213/89 12026 T1 

8B65D33/10 8B65D30/08 12027 T1 

8F16K1/00 8F01N1/16 12053 T1 

8A61K31/506 8A61K9/20 12009 T1 

8A61K49/00 8C07F13/00 12013 T1 

8A61P3/04 8C07D498/04 12017 T1 

8H04N19/176 8H04N19/51 11952 T1 

8A61K31/4433 8C07D401/12 12020 T1 

8C07D405/14 8C07D401/12 12020 T1 

8C07D409/14 8C07D401/12 12020 T1 

8A61K47/26 8A61K9/10 12021 T1 

8A61K35/74 8A61K35/74 12022 T1 

8A61K9/48 8A61K9/20 12023 T1 

8C07D291/06 8C07D291/06 11953 T1 

8C07K14/725 8C07K14/725 11956 T1 

8A61P3/08 8C07K14/47 12029 T1 

8C07K14/47 8C07K14/47 12029 T1 

8A61K9/00 8A61K9/00 12032 T1 

8A61P7/00 8A61K38/17 11957 T1 

8A61K31/454 8A61K31/4192 11958 T1 

8A61P31/16 8C07K16/08 11960 T1 

8A61K31/551 8C07D495/14 11961 T1 

8A61P37/00 8C07D495/14 11961 T1 

8A61K49/10 8C07D257/02 11931 T1 

8A63C19/06 8A63C19/06 11966 T1 

8C12Q1/68 8C12Q1/68 11967 T1 

8A61K39/395 8A61P35/02 11968 T1 

8A61K36/07 8A61K35/74 12041 T1 

8A61K38/00 8C07K14/47 12042 T1 

8A01P1/00 8A01N37/04 12044 T1 

8A01P7/04 8A01N37/04 12044 T1 

8A23L33/135 8A61K35/74 11976 T1 

8A61K35/74 8A61K35/74 11976 T1 

8C12N1/20 8A61K35/74 11976 T1 

8A61K31/519 8C07D239/42 11934 T1 

8C07D251/18 8C07D239/42 11934 T1 

8C07D487/04 8C07D239/42 11934 T1 

8A61P15/08 8A61P1/00 11986 T1 

8A61K38/46 8A61K38/47 11987 T1 

8A61P25/00 8A61K38/47 11987 T1 

8A61K9/19 8C07D501/46 12046 T1 

8A61K39/39 8A61K39/39 12048 T1 

8C01B25/36 8A61K39/39 12048 T1 

8C07D207/26 8C07D207/27 11990 T1 

8C07D207/27 8C07D207/27 11990 T1 

8C07D471/08 8C07D401/14 11991 T1 

8A61P31/04 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P31/08 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P33/00 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P35/04 8A61K31/715 11996 T1 
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8A61K31/436 8A61K38/13 11935 T1 

8A61P17/00 8A61K38/13 11935 T1 

8A61P25/16 8A61K31/235 11936 T1 

8A61P25/28 8A61K31/235 11936 T1 

8A61K31/00 8A61M31/00 11937 T1 

8A61P31/10 8A61K9/127 11939 T1 

8A61K38/17 8A61P35/00 11945 T1 

8C07K14/00 8A61P35/00 11945 T1 

8C09D161/20 8C09D161/20 11993 T1 

8A61P35/00 8C07K14/705 12003 T1 

8C07K14/705 8C07K14/705 12003 T1 

8A61C7/08 8A61C7/08 12006 T1 

8B21D13/00 8B21D13/00 11980 T1 

8A61K31/573 8C07K16/28 11981 T1 

8A61K31/44 8C07D401/06 11938 T1 

8B65D30/08 8B65D30/08 12027 T1 

8A61K9/28 8A61K9/28 12001 T1 

8A61K47/26 8A61K9/00 12008 T1 

8A61P35/00 8A61K9/20 12009 T1 

8A61P35/00 8A61K38/20 11946 T1 

8C07K1/00 8A61K38/20 11946 T1 

8A61K31/573 8A61K31/58 11947 T1 

8C23C2/20 8C23C2/20 12012 T1 

8B29B9/10 8B29B9/10 12014 T1 

8A61K38/04 8C07K7/08 12018 T1 

8C07K7/08 8C07K7/08 12018 T1 

8C07D413/12 8C07D401/12 12020 T1 

8C07D417/14 8C07D401/12 12020 T1 

8A61K9/10 8A61K9/10 12021 T1 

8A61P1/00 8A61K35/74 12022 T1 

8A61K38/04 8C07K14/47 12029 T1 

8A61K45/06 8C07K14/47 12029 T1 

8A61P3/00 8C07K14/47 12029 T1 

8A61P3/06 8C07K14/47 12029 T1 

8C07D209/12 8C07D209/12 11930 T1 

8C07D239/96 8C07D239/96 11962 T1 

8C07D487/04 8A61K31/4439 12035 T1 

8A61K9/00 8C07K16/24 11964 T1 

8A61P11/06 8C07K16/24 11964 T1 

8A61P35/00 8C07K16/28 11965 T1 

8C07K16/28 8C07K16/28 11965 T1 

8A63G31/00 8A63C19/06 11966 T1 

8A61K31/44 8C07D471/14 11969 T1 

8A61K45/06 8C07D471/14 11969 T1 

8A61K9/127 8A61K9/127 12040 T1 

8A61K35/74 8A61K35/74 12041 T1 

8C07K7/06 8C07K14/47 12042 T1 

8C07K7/08 8C07K14/47 12042 T1 

8A01N43/56 8A01N37/04 12044 T1 

8A01K67/027 8A01K67/027 11932 T1 

8C07K14/54 8A01K67/027 11932 T1 

8C07D417/12 8C07D417/12 11972 T1 

8A61K38/16 8A61K39/395 11973 T1 

8A61K48/00 8A61K39/395 11973 T1 

8A61P25/00 8A61K39/395 11973 T1 

8A61P25/00 8A61K35/74 11976 T1 

8A61K39/12 8A61K39/215 11933 T1 

8A61K39/215 8A61K39/215 11933 T1 

8C07K16/24 8C07K16/24 11982 T1 

8A61K31/444 8C07D401/06 11985 T1 

8A61P35/02 8A61P1/00 11986 T1 

8G07F17/32 8H04L29/06 12047 T1 

8H04L29/06 8H04L29/06 12047 T1 

8A61K31/715 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P3/06 8A61K31/715 11996 T1 

8A61P7/04 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K31/506 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K38/18 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K38/19 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K31/235 8A61K31/235 11936 T1 

8A61K9/00 8A61M31/00 11937 T1 

8A61P17/06 8A61K9/127 11939 T1 

8C07D491/14 8A61K9/127 11939 T1 

8A61K38/00 8A61P35/00 11945 T1 

8C07K14/435 8A61P35/00 11945 T1 

8C07K16/10 8A61P35/00 11945 T1 

8A61P1/18 8C07K14/705 12003 T1 

8A61P11/00 8C07K14/705 12003 T1 

8A61K31/4985 8C07D487/04 12004 T1 

8C07D487/04 8C07D487/04 12004 T1 

8C01B25/32 8C01B25/32 12051 T1 

8C05B11/06 8C01B25/32 12051 T1 
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8A61K31/496 8C07D207/16 12036 T1 

8C07D207/16 8C07D207/16 12036 T1 

8A61P35/00 8C07D409/12 12038 T1 

8E01C11/14 8E01C11/08 11979 T1 

8B21D37/02 8B21D13/00 11980 T1 

8B44B5/02 8B21D13/00 11980 T1 

8A61P35/00 8C07K16/28 11981 T1 

8C07K14/50 8A61K39/395 11941 T1 

8C12N15/113 8C12N15/113 11942 T1 

8A61P35/00 8A61P35/00 11988 T1 

8H04L1/00 8H03M13/11 11997 T1 

8A61K31/44 8C07D498/14 12025 T1 

8C07D213/68 8C07D498/14 12025 T1 

8F16K11/08 8F01N1/16 12053 T1 

8B60C29/06 8B60C29/06 12000 T1 

8A61K31/58 8A61K31/58 11947 T1 

8A61K45/06 8A61K31/58 11947 T1 

8C07K16/20 8C07K16/08 12011 T1 

8A47C27/14 8A47C27/05 12054 T1 

8C07H1/02 8C07H1/02 11949 T1 

8C22C38/04 8C21D8/00 11951 T1 

8B29B9/12 8B29B9/10 12014 T1 

8C01B3/24 8C01B3/24 12015 T1 

8C07D498/04 8C07D498/04 12017 T1 

8H04N19/51 8H04N19/51 11952 T1 

8A61K39/02 8A61K38/16 12019 T1 

8A61P17/00 8A61K38/16 12019 T1 

8C07K14/195 8A61K38/16 12019 T1 

8A61P35/00 8C07D401/12 12020 T1 

8A61P31/08 8A61K9/10 12021 T1 

8A61K9/20 8A61K9/20 12023 T1 

8A61K38/17 8C07K14/47 12029 T1 

8A61K38/22 8C07K14/47 12029 T1 

8A61P3/04 8C07K14/47 12029 T1 

8A61P3/10 8C07K14/47 12029 T1 

8C07K16/24 8C07K14/47 12029 T1 

8A61K9/14 8A61K9/00 12032 T1 

8A61K39/00 8C07K16/08 11960 T1 

8C07D317/02 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07D317/06 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07D401/06 8A61K31/4439 12035 T1 

8C07K16/24 8C07K16/24 11964 T1 

8A61K31/573 8A61P35/02 11968 T1 

8A61K31/7028 8A61K9/127 12040 T1 

8A61K31/4045 8C07D209/14 12043 T1 

8C07D209/16 8C07D209/14 12043 T1 

8A61P25/36 8A61K9/00 11970 T1 

8A61K31/7088 8A61K39/395 11973 T1 

8A61K39/00 8A61K39/395 11973 T1 

8A61P25/22 8A61K35/74 11976 T1 

8C07H21/00 8C07H21/00 11977 T1 

8A61P25/06 8C07D401/06 11985 T1 

8A61K47/26 8A61P1/00 11986 T1 

8A61P35/00 8A61P1/00 11986 T1 

8A61P25/28 8A61K38/47 11987 T1 

8A61K31/546 8C07D501/46 12046 T1 

8A61K47/02 8C07D501/46 12046 T1 

8A61P31/04 8C07D501/46 12046 T1 

8C07D501/16 8C07D501/46 12046 T1 

8C07D493/08 8C07D401/14 11991 T1 

8B29D11/00 8G02B3/00 11992 T1 

8C07H19/06 8C07D487/04 11995 T1 

8A61P37/06 8A61K31/715 11996 T1 

8A61K31/395 8A61K38/13 11935 T1 

8A61P1/16 8A61K38/13 11935 T1 

8A61K31/37 8A61K9/127 11939 T1 

8C09D171/02 8C09D161/20 11993 T1 

8A61P19/00 8C07K14/705 12003 T1 

8C07D215/36 8C07D215/36 12007 T1 

8A61P25/00 8A61K36/734 12050 T1 

8C01F11/38 8C01B25/32 12051 T1 
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ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПАТЕНТИ / PASQYRA SIPAS PRONARËVE TË SË 

DREJTËS SË PATENTAVE 

 

(73) носител на правото на патент / Pronari i të drejtës së patentës 

(51) код по Меѓународната класификација на патенти (МКП) / Kodi sipas klasifikimit ndërkombëtar të 

patentave (KNP) 

(11, 13) регистарски број на документот, вид на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit, lloji i 

dokumentit 

 

 (73) (51) (11) (13) 

4D Pharma Research Limited A 61P 25/24 MK/P/2021/0379 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 25/22 MK/P/2021/0379 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 25/00 MK/P/2021/0379 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 35/74 MK/P/2021/0379 T1 

4D Pharma Research Limited A 23L 33/135 MK/P/2021/0379 T1 

4D Pharma Research Limited C 12N 1/20 MK/P/2021/0379 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 35/74 MK/P/2021/0399 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 43/00 MK/P/2021/0399 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 1/00 MK/P/2021/0399 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 9/19 MK/P/2021/0399 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 35/741 MK/P/2021/0399 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 48/00 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 39/02 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61K 38/16 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 17/00 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 29/00 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 19/00 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited C 07K 14/195 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 37/00 MK/P/2021/0800 T1 

4D Pharma Research Limited A 61P 1/00 MK/P/2021/0800 T1 

AB2 Bio SA C 07K 16/24 MK/P/2021/0754 T1 

ALM. Dansk Vare- OG Industrilotteri H 04L 29/06 MK/P/2021/0170 T1 

ALM. Dansk Vare- OG Industrilotteri G 07F 17/32 MK/P/2021/0170 T1 

Acadia Pharmaceuticals Inc. C 07D 211/58 MK/P/2021/0731 T1 

Acceleron Pharma Inc. A 61K 38/17 MK/P/2021/0366 T1 

Acceleron Pharma Inc. A 61P 11/00 MK/P/2021/0366 T1 

Acceleron Pharma Inc. A 61P 7/00 MK/P/2021/0366 T1 

Acerta Pharma B.V. C 07D 487/04 MK/P/2021/0741 T1 

Acerta Pharma B.V. A 61K 31/4985 MK/P/2021/0741 T1 

Acerta Pharma B.V. A 61P 35/00 MK/P/2021/0741 T1 

Adaptimmune Limited C 07K 14/725 MK/P/2021/0717 T1 
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Adaptimmune Limited C 07K 14/47 MK/P/2021/0717 T1 

AiCuris GmbH & Co. KG C 07D 417/12 MK/P/2021/0375 T1 

AiCuris GmbH & Co. KG A 61K 31/4402 MK/P/2021/0375 T1 

AiCuris GmbH & Co. KG A 61P 31/22 MK/P/2021/0375 T1 

Akrapovic d.d. F 16K 1/00 MK/P/2021/0720 T1 

Akrapovic d.d. F 01N 1/18 MK/P/2021/0720 T1 

Akrapovic d.d. F 01N 1/16 MK/P/2021/0720 T1 

Akrapovic d.d. F 16K 11/08 MK/P/2021/0720 T1 

Alpine Immune Sciences, Inc. C 07K 14/705 MK/P/2021/0368 T1 

Apurano Pharmaceuticals GmbH A 61K 35/74 MK/P/2021/0745 T1 

Apurano Pharmaceuticals GmbH A 61K 36/07 MK/P/2021/0745 T1 

Apurano Pharmaceuticals GmbH A 61K 9/10 MK/P/2021/0745 T1 

Apurano Pharmaceuticals GmbH A 61K 36/63 MK/P/2021/0745 T1 

Apurano Pharmaceuticals GmbH A 61K 31/716 MK/P/2021/0745 T1 

Arcellx, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. C 07K 14/00 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. C 07K 14/705 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. C 07K 16/10 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. C 07K 16/28 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. A 61K 38/17 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. A 61K 38/00 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. C 07K 14/435 MK/P/2021/0349 T1 

Arcellx, Inc. G 01N 33/574 MK/P/2021/0349 T1 

Arcelormittal Wire France D 07B 1/06 MK/P/2021/0784 T1 

Astellas Pharma Inc. C 07D 403/10 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. C 07D 401/10 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. C 07D 207/16 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. A 61P 37/08 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. A 61P 37/06 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. A 61P 13/12 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. A 61K 31/4439 MK/P/2021/0774 T1 

Astellas Pharma Inc. A 61K 31/496 MK/P/2021/0774 T1 

Astrazeneca AB A 61K 31/506 MK/P/2021/0394 T1 

Astrazeneca AB A 61K 9/20 MK/P/2021/0394 T1 

Astrazeneca AB A 61P 35/00 MK/P/2021/0394 T1 

Aurigene Discovery Technologies Limited C 07D 215/36 MK/P/2021/0390 T1 

Aurigene Discovery Technologies Limited A 61P 35/02 MK/P/2021/0737 T1 

Aurigene Discovery Technologies Limited A 61K 31/454 MK/P/2021/0737 T1 

Aurigene Discovery Technologies Limited A 61K 31/496 MK/P/2021/0737 T1 

Aurigene Discovery Technologies Limited A 61K 31/5377 MK/P/2021/0737 T1 

Aurigene Discovery Technologies Limited A 61P 35/00 MK/P/2021/0737 T1 
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Aurigene Discovery Technologies Limited A 61K 31/4192 MK/P/2021/0737 T1 

Bayer CropScience Aktiengesellschaft A 01N 25/00 MK/P/2021/0768 T1 

Bayer CropScience Aktiengesellschaft A 01P 13/02 MK/P/2021/0768 T1 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft C 07D 257/02 MK/P/2021/0725 T1 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft C 07C 229/16 MK/P/2021/0725 T1 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft A 61K 49/10 MK/P/2021/0725 T1 

Biological E Limited C 01B 25/36 MK/P/2021/0169 T1 

Biological E Limited A 61K 39/39 MK/P/2021/0169 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH A 61K 31/7004 MK/P/2021/0383 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH A 61P 13/00 MK/P/2021/0383 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH A 61P 3/04 MK/P/2021/0398 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH C 07D 498/04 MK/P/2021/0398 T1 

Boehringer Ingelheim International GmbH A 61K 31/4355 MK/P/2021/0398 T1 

Bristol-Myers Squibb Company A 61P 35/00 MK/P/2021/0761 T1 

Bristol-Myers Squibb Company A 61K 31/4365 MK/P/2021/0761 T1 

Bristol-Myers Squibb Company C 07D 495/04 MK/P/2021/0761 T1 

Bristol-Myers Squibb Company C 07D 409/12 MK/P/2021/0761 T1 

Bristol-Myers Squibb Company A 61K 31/573 MK/P/2021/0729 T1 

Bristol-Myers Squibb Company A 61K 31/454 MK/P/2021/0729 T1 

Bristol-Myers Squibb Company A 61K 39/395 MK/P/2021/0729 T1 

Bristol-Myers Squibb Company A 61P 35/02 MK/P/2021/0729 T1 

CELGENE CAR LLC A 61P 35/00 MK/P/2021/0367 T1 

CELGENE CAR LLC A 61P 37/00 MK/P/2021/0367 T1 

CELGENE CAR LLC C 07D 495/14 MK/P/2021/0367 T1 

CELGENE CAR LLC A 61K 31/551 MK/P/2021/0367 T1 

CURADIGM SAS A 61K 9/51 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS A 61K 45/06 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS A 61K 31/37 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS A 61P 17/06 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS A 61P 31/10 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS A 61P 43/00 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS C 07D 491/14 MK/P/2021/0718 T1 

CURADIGM SAS A 61K 9/127 MK/P/2021/0718 T1 

Cambridge Enterprise, Ltd. A 61P 11/00 MK/P/2021/0365 T1 

Cambridge Enterprise, Ltd. A 61P 9/10 MK/P/2021/0365 T1 

Cambridge Enterprise, Ltd. A 61K 38/18 MK/P/2021/0365 T1 

Celanese International Corporation C 07D 291/06 MK/P/2021/0706 T1 

Celgene Corporation A 61P 35/02 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61P 35/00 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61P 15/08 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61K 31/7068 MK/P/2021/0759 T1 
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Celgene Corporation A 61P 1/00 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61K 9/28 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61K 9/20 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61K 47/26 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61P 43/00 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Corporation A 61P 1/18 MK/P/2021/0759 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 413/12 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 409/14 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 417/14 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. A 61K 31/44 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. A 61K 31/4433 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. A 61K 31/4436 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. A 61K 31/4439 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. A 61K 31/4709 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 213/79 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 401/12 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 405/12 MK/P/2021/0147 T1 

Celgene Quanticel Research, Inc. C 07D 405/14 MK/P/2021/0147 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 31/44 MK/P/2021/0132 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. C 07D 213/89 MK/P/2021/0132 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 31/573 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 47/26 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 9/00 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 9/14 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 9/16 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 11/00 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61P 29/00 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 47/12 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 45/06 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 31/40 MK/P/2021/0777 T1 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. A 61K 31/167 MK/P/2021/0777 T1 

CoLucid Pharmaceuticals, Inc. C 07D 401/06 MK/P/2021/0757 T1 

CoLucid Pharmaceuticals, Inc. A 61P 25/06 MK/P/2021/0757 T1 

CoLucid Pharmaceuticals, Inc. A 61K 31/444 MK/P/2021/0757 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/165 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/381 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/407 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/426 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/664 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/675 MK/P/2021/0788 T1 
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Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 31/704 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61P 13/10 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 45/06 MK/P/2021/0788 T1 

Dompé farmaceutici S.p.A. A 61K 39/00 MK/P/2021/0788 T1 

Dressler Group GmbH & Co. KG B 01J 2/04 MK/P/2021/0391 T1 

Dressler Group GmbH & Co. KG B 29B 9/10 MK/P/2021/0391 T1 

Dressler Group GmbH & Co. KG B 29B 9/12 MK/P/2021/0391 T1 

EirGen Pharma Ltd. A 61K 9/28 MK/P/2021/0400 T1 

EirGen Pharma Ltd. A 61K 9/20 MK/P/2021/0400 T1 

EirGen Pharma Ltd. A 61K 31/00 MK/P/2021/0400 T1 

EirGen Pharma Ltd. A 61K 9/48 MK/P/2021/0400 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 317/02 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 231/56 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. A 61K 31/4439 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 317/06 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 487/04 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 401/06 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 401/14 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 403/06 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 403/12 MK/P/2021/0732 T1 

Eisai R&D Management Co., Ltd. C 07D 471/14 MK/P/2021/0732 T1 

Eli Lilly and Company A 61P 35/00 MK/P/2021/0378 T1 

Eli Lilly and Company C 07H 15/20 MK/P/2021/0378 T1 

FA. IN. PLAST. - FARAOTTI INDUSTRIE PLASTICHE - S.R.L. B 29C 45/23 MK/P/2020/0841 T1 

FA. IN. PLAST. - FARAOTTI INDUSTRIE PLASTICHE - S.R.L. B 29C 45/47 MK/P/2020/0841 T1 

Fontaine Engineering und Maschinen GmbH C 23C 2/20 MK/P/2021/0397 T1 

Fontaine Engineering und Maschinen GmbH C 23C 2/40 MK/P/2021/0397 T1 

Gasplas AS C 01B 3/28 MK/P/2021/0748 T1 

Gasplas AS H 05H 1/46 MK/P/2021/0748 T1 

Gasplas AS H 01J 37/32 MK/P/2021/0748 T1 

Gasplas AS C 01B 3/24 MK/P/2021/0748 T1 

Geneuro SA C 07K 16/10 MK/P/2021/0361 T1 

Geneuro SA A 61P 25/28 MK/P/2021/0361 T1 

Geron Corporation C 07H 1/02 MK/P/2021/0362 T1 

Globál Sport KFT. A 63C 19/06 MK/P/2021/0723 T1 

Globál Sport KFT. A 63G 31/00 MK/P/2021/0723 T1 

Globál Sport KFT. A 63C 19/08 MK/P/2021/0723 T1 

Glycomine, Inc. A 61K 31/7028 MK/P/2021/0744 T1 

Glycomine, Inc. A 61K 9/127 MK/P/2021/0744 T1 

Greenburg UK Limited A 41D 13/00 MK/P/2021/0713 T1 

Greenburg UK Limited A 41D 13/12 MK/P/2021/0713 T1 
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Greenburg UK Limited A 61G 7/10 MK/P/2021/0713 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 25/00 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 1/12 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S C 07K 16/26 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 48/00 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 45/06 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 39/395 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 39/00 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 38/16 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/7088 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/485 MK/P/2021/0376 T1 

H. Lundbeck A/S C 07D 209/16 MK/P/2021/0771 T1 

H. Lundbeck A/S C 07D 209/14 MK/P/2021/0771 T1 

H. Lundbeck A/S A 61P 25/28 MK/P/2021/0771 T1 

H. Lundbeck A/S A 61K 31/4045 MK/P/2021/0771 T1 

Hadley Industries Overseas Holdings Limited B 44B 5/02 MK/P/2021/0155 T1 

Hadley Industries Overseas Holdings Limited B 44B 5/00 MK/P/2021/0155 T1 

Hadley Industries Overseas Holdings Limited B 21D 37/02 MK/P/2021/0155 T1 

Hadley Industries Overseas Holdings Limited B 21D 13/00 MK/P/2021/0155 T1 

Hengelhoef Concrete Joints NV E 01C 11/08 MK/P/2021/0154 T1 

Hengelhoef Concrete Joints NV E 01C 11/14 MK/P/2021/0154 T1 

Holland Novochem Technical Coatings B.V. C 09D 161/20 MK/P/2021/0386 T1 

Holland Novochem Technical Coatings B.V. C 09D 171/02 MK/P/2021/0386 T1 

INNOTIVE LTD H 04N 19/503 MK/P/2021/0163 T1 

INNOTIVE LTD H 04N 19/593 MK/P/2021/0163 T1 

INNOTIVE LTD H 04N 19/51 MK/P/2021/0163 T1 

INNOTIVE LTD H 04N 19/463 MK/P/2021/0163 T1 

INNOTIVE LTD H 04N 19/196 MK/P/2021/0163 T1 

INNOTIVE LTD H 04N 19/176 MK/P/2021/0163 T1 

Illumina, Inc. C 12Q 1/68 MK/P/2021/0373 T1 

Impact Therapeutics, Inc C 07D 239/96 MK/P/2021/0172 T1 

Innate Pharma A 61K 39/395 MK/P/2021/0372 T1 

Innate Pharma A 61P 35/00 MK/P/2021/0372 T1 

Innate Pharma C 07K 16/28 MK/P/2021/0372 T1 

Ionis Pharmaceuticals, Inc. A 61K 48/00 MK/P/2021/0734 T1 

Ionis Pharmaceuticals, Inc. C 12N 15/113 MK/P/2021/0734 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01N 37/04 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01N 43/40 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01N 43/56 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01N 43/58 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01N 43/88 MK/P/2021/0792 T1 
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Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01N 43/90 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01P 1/00 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01P 7/04 MK/P/2021/0792 T1 

Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd. A 01P 17/00 MK/P/2021/0792 T1 

Italfarmaco SpA A 61K 36/185 MK/P/2021/0146 T1 

Italfarmaco SpA A 61K 36/734 MK/P/2021/0146 T1 

Italfarmaco SpA A 61K 36/53 MK/P/2021/0146 T1 

Italfarmaco SpA A 61P 25/00 MK/P/2021/0146 T1 

Janssen Oncology, Inc. A 61K 31/573 MK/P/2021/0360 T1 

Janssen Oncology, Inc. A 61K 31/58 MK/P/2021/0360 T1 

Janssen Oncology, Inc. A 61K 45/06 MK/P/2021/0360 T1 

Janssen Oncology, Inc. A 61P 13/08 MK/P/2021/0360 T1 

Janssen Oncology, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0360 T1 

Janssen Oncology, Inc. A 61P 43/00 MK/P/2021/0360 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 31/47 MK/P/2021/0730 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 47/26 MK/P/2021/0730 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 9/10 MK/P/2021/0730 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 31/06 MK/P/2021/0730 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 31/08 MK/P/2021/0730 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 471/08 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 493/08 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 409/14 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 405/14 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 405/12 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07D 401/14 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 35/00 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 19/02 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 31/33 MK/P/2021/0766 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07K 14/47 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07K 14/575 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV C 07K 16/24 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 3/08 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 38/17 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 3/10 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 38/04 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 3/06 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 3/04 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61P 3/00 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 45/06 MK/P/2021/0780 T1 

Janssen Pharmaceutica NV A 61K 38/22 MK/P/2021/0780 T1 

Juno Therapeutics GmbH G 01N 33/557 MK/P/2021/0779 T1 
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Juno Therapeutics GmbH G 01N 1/30 MK/P/2021/0779 T1 

Kaleido Technology ApS G 02B 13/00 MK/P/2021/0385 T1 

Kaleido Technology ApS B 29D 11/00 MK/P/2021/0385 T1 

Kaleido Technology ApS G 02B 3/00 MK/P/2021/0385 T1 

Kaleido Technology ApS G 02B 27/00 MK/P/2021/0385 T1 

Kaleido Technology ApS H 01L 27/146 MK/P/2021/0385 T1 

Katholieke Universiteit Leuven A 61P 31/12 MK/P/2021/0724 T1 

Katholieke Universiteit Leuven A 61K 31/404 MK/P/2021/0724 T1 

Katholieke Universiteit Leuven C 07D 209/12 MK/P/2021/0724 T1 

Klassen, Peter A 23L 2/66 MK/P/2021/0778 T1 

Klassen, Peter A 23L 3/10 MK/P/2021/0778 T1 

Kyowa Kirin Co., Ltd. A 61K 39/00 MK/P/2021/0150 T1 

Kyowa Kirin Co., Ltd. A 61K 39/395 MK/P/2021/0150 T1 

Kyowa Kirin Co., Ltd. C 07K 14/50 MK/P/2021/0150 T1 

Kyowa Kirin Co., Ltd. C 07K 16/22 MK/P/2021/0150 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 31/724 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 7/02 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 37/06 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 35/04 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 35/02 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 35/00 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 33/02 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 33/00 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 31/18 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 31/10 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 31/08 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 31/04 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 31/496 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 31/497 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 31/715 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 7/04 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 47/40 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61K 9/00 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 3/06 MK/P/2021/0764 T1 

MERCK SHARP & DOHME CORP. A 61P 31/00 MK/P/2021/0764 T1 

MOVYCHEM, S.R.O. C 09D 5/18 MK/P/2021/0243 T1 

MacroGenics, Inc. A 61K 39/00 MK/P/2021/0787 T1 

MacroGenics, Inc. A 61K 39/395 MK/P/2021/0787 T1 

MacroGenics, Inc. C 07K 16/28 MK/P/2021/0787 T1 

Mankiewicz Gebr. & Co. GmbH & Co. KG C 09D 4/06 MK/P/2021/0382 T1 

Mankiewicz Gebr. & Co. GmbH & Co. KG C 09D 135/02 MK/P/2021/0382 T1 
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Mankiewicz Gebr. & Co. GmbH & Co. KG C 08F 222/14 MK/P/2021/0382 T1 

Medimmune, LLC A 61K 31/00 MK/P/2021/0740 T1 

Medimmune, LLC A 61K 39/00 MK/P/2021/0740 T1 

Medimmune, LLC C 07K 16/08 MK/P/2021/0740 T1 

Medimmune, LLC C 07K 16/10 MK/P/2021/0740 T1 

Medimmune, LLC A 61P 31/16 MK/P/2021/0740 T1 

Medregen, LLC A 61P 37/06 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61P 9/10 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 31/00 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 31/365 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 31/395 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 31/436 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 31/4427 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 31/506 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 38/13 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 38/18 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 38/19 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61K 45/06 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61P 1/16 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61P 13/12 MK/P/2021/0159 T1 

Medregen, LLC A 61P 17/00 MK/P/2021/0159 T1 

Merck Sharp & Dohme Corp. C 07H 19/06 MK/P/2021/0763 T1 

Merck Sharp & Dohme Corp. A 61P 1/16 MK/P/2021/0763 T1 

Merck Sharp & Dohme Corp. A 61K 31/7076 MK/P/2021/0763 T1 

Merck Sharp & Dohme Corp. C 07D 487/04 MK/P/2021/0763 T1 

Merck Sharp & Dohme Corp. C 07H 19/14 MK/P/2021/0763 T1 

Merck Sharp & Dohme Corp. A 61K 31/7064 MK/P/2021/0763 T1 

Mitobridge, Inc. A 61P 13/12 MK/P/2021/0151 T1 

Mitobridge, Inc. A 61K 31/4439 MK/P/2021/0151 T1 

Mitobridge, Inc. A 61K 31/4192 MK/P/2021/0151 T1 

Mitobridge, Inc. A 61K 31/192 MK/P/2021/0151 T1 

Molecular Templates, Inc. C 07K 16/32 MK/P/2021/0396 T1 

Molecular Templates, Inc. C 07K 16/30 MK/P/2021/0396 T1 

Molecular Templates, Inc. C 07K 16/28 MK/P/2021/0396 T1 

Molecular Templates, Inc. C 07K 16/08 MK/P/2021/0396 T1 

Molecular Templates, Inc. C 07K 16/20 MK/P/2021/0396 T1 

MorphoSys AG A 61P 35/00 MK/P/2021/0156 T1 

MorphoSys AG A 61K 39/00 MK/P/2021/0156 T1 

MorphoSys AG A 61K 31/573 MK/P/2021/0156 T1 

MorphoSys AG C 07K 16/28 MK/P/2021/0156 T1 

N Verhoeven Holding B.V. B 60C 29/06 MK/P/2020/0895 T1 
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N Verhoeven Holding B.V. F 04B 39/10 MK/P/2020/0895 T1 

N Verhoeven Holding B.V. F 04B 33/00 MK/P/2020/0895 T1 

Nektar Therapeutics A 61P 35/00 MK/P/2021/0358 T1 

Nektar Therapeutics A 61K 38/20 MK/P/2021/0358 T1 

Nektar Therapeutics C 07K 1/00 MK/P/2021/0358 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61P 29/00 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 9/06 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/38 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/36 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/26 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 47/10 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 31/5415 MK/P/2021/0392 T1 

Norbrook Laboratories Limited A 61K 9/00 MK/P/2021/0392 T1 

Novartis AG A 61K 9/00 MK/P/2021/0369 T1 

Novartis AG A 61P 11/06 MK/P/2021/0369 T1 

Novartis AG A 61P 37/08 MK/P/2021/0369 T1 

Novartis AG C 07K 16/24 MK/P/2021/0369 T1 

Oncoceutics, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0736 T1 

Oncoceutics, Inc. A 61K 45/06 MK/P/2021/0736 T1 

Oncoceutics, Inc. A 61K 31/519 MK/P/2021/0736 T1 

Oncoceutics, Inc. C 07D 471/14 MK/P/2021/0736 T1 

Oncoceutics, Inc. A 61K 31/44 MK/P/2021/0736 T1 

Oregon Health & Science University C 07C 59/70 MK/P/2021/0719 T1 

Oregon Health & Science University C 07C 235/20 MK/P/2021/0719 T1 

Oregon Health & Science University A 61K 31/19 MK/P/2021/0719 T1 

Oregon Health & Science University A 61P 25/28 MK/P/2021/0719 T1 

Orexo AB A 61K 31/4748 MK/P/2021/0739 T1 

Orexo AB A 61K 31/485 MK/P/2021/0739 T1 

Orexo AB A 61K 9/00 MK/P/2021/0739 T1 

Orexo AB A 61K 9/20 MK/P/2021/0739 T1 

Orexo AB A 61P 25/04 MK/P/2021/0739 T1 

Orexo AB A 61P 25/30 MK/P/2021/0739 T1 

Orexo AB A 61P 25/36 MK/P/2021/0739 T1 

Papier-Mettler KG B 65D 30/08 MK/P/2021/0133 T1 

Papier-Mettler KG B 65D 33/10 MK/P/2021/0133 T1 

Papier-Mettler KG B 65D 33/02 MK/P/2021/0133 T1 

Pizer Inc. C 07D 251/18 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. C 07D 239/84 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. A 61K 31/53 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. A 61K 31/519 MK/P/2021/0728 T1 
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Pizer Inc. A 61K 31/505 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. C 07D 487/04 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. C 07D 491/048 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. C 07D 519/00 MK/P/2021/0728 T1 

Pizer Inc. C 07D 239/42 MK/P/2021/0728 T1 

President and Fellows of Harvard College C 07K 1/113 MK/P/2021/0374 T1 

President and Fellows of Harvard College C 07K 7/56 MK/P/2021/0374 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 43/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. C 07K 14/705 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 37/06 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 31/18 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 3/10 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 29/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 19/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 15/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 11/06 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 11/02 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 11/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 1/18 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 1/16 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 1/04 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. C 07K 7/08 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61K 38/00 MK/P/2021/0726 T1 

Protagonist Therapeutics, Inc. A 61P 1/00 MK/P/2021/0726 T1 

RA Pharmaceuticals, Inc. A 61K 38/00 MK/P/2021/0770 T1 

RA Pharmaceuticals, Inc. C 07K 14/47 MK/P/2021/0770 T1 

RA Pharmaceuticals, Inc. C 07K 7/08 MK/P/2021/0770 T1 

RA Pharmaceuticals, Inc. C 07K 7/06 MK/P/2021/0770 T1 

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. C 07K 14/47 MK/P/2021/0363 T1 

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. A 61P 35/00 MK/P/2021/0363 T1 

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. G 01N 33/50 MK/P/2021/0363 T1 

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. C 07K 14/705 MK/P/2021/0363 T1 

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. A 01K 67/027 MK/P/2021/0363 T1 

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC. C 07K 16/28 MK/P/2021/0363 T1 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. C 07K 16/40 MK/P/2021/0377 T1 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. C 07K 16/28 MK/P/2021/0377 T1 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. A 01K 67/027 MK/P/2021/0377 T1 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. C 07K 16/46 MK/P/2021/0377 T1 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. C 07K 14/715 MK/P/2021/0722 T1 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. A 01K 67/027 MK/P/2021/0722 T1 
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Regeneron Pharmaceuticals, Inc. C 07K 14/54 MK/P/2021/0722 T1 

Reichenbach, Albert A 21C 14/00 MK/P/2021/0738 T1 

Reichenbach, Albert A 21C 13/00 MK/P/2021/0738 T1 

Remondis Aqua GmbH & Co. KG C 01B 25/32 MK/P/2021/0148 T1 

Remondis Aqua GmbH & Co. KG C 01F 11/46 MK/P/2021/0148 T1 

Remondis Aqua GmbH & Co. KG C 01F 11/38 MK/P/2021/0148 T1 

Remondis Aqua GmbH & Co. KG C 05B 11/06 MK/P/2021/0148 T1 

Remondis Aqua GmbH & Co. KG C 01B 25/36 MK/P/2021/0148 T1 

Remondis Aqua GmbH & Co. KG C 01F 11/36 MK/P/2021/0148 T1 

Rush University Medical Center A 61P 25/28 MK/P/2021/0158 T1 

Rush University Medical Center A 61P 25/16 MK/P/2021/0158 T1 

Rush University Medical Center A 61K 31/235 MK/P/2021/0158 T1 

Samsung Electronics Co., Ltd. H 03M 13/11 MK/P/2021/0387 T1 

Samsung Electronics Co., Ltd. H 04L 1/00 MK/P/2021/0387 T1 

Samsung Electronics Co., Ltd. H 04L 1/00 MK/P/2021/0388 T1 

Samsung Electronics Co., Ltd. H 03M 13/11 MK/P/2021/0388 T1 

Samsung Electronics Co., Ltd. H 04L 1/00 MK/P/2021/0395 T1 

Samsung Electronics Co., Ltd. H 03M 13/11 MK/P/2021/0395 T1 

Shionogi & Co., Ltd. A 61K 47/02 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. A 61K 31/546 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. A 61K 9/19 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. A 61P 31/04 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. C 07D 227/06 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. C 07D 513/04 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. C 07D 501/46 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. A 61K 31/185 MK/P/2021/0791 T1 

Shionogi & Co., Ltd. C 07D 501/16 MK/P/2021/0791 T1 

Shire Human Genetic Therapies, Inc. A 61P 25/28 MK/P/2021/0760 T1 

Shire Human Genetic Therapies, Inc. A 61P 25/00 MK/P/2021/0760 T1 

Shire Human Genetic Therapies, Inc. A 61K 9/19 MK/P/2021/0760 T1 

Shire Human Genetic Therapies, Inc. A 61K 38/46 MK/P/2021/0760 T1 

Shire Human Genetic Therapies, Inc. A 61K 38/47 MK/P/2021/0760 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. C 07D 403/06 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. C 07D 401/06 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. C 07D 209/52 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. A 61P 35/00 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. C 07D 413/06 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. A 61P 25/28 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. A 61K 31/44 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. A 61K 31/403 MK/P/2021/0710 T1 

Synchronicity Pharma, Inc. A 61P 3/10 MK/P/2021/0710 T1 
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TARIS Biomedical LLC A 61K 31/167 MK/P/2021/0168 T1 

TARIS Biomedical LLC A 61K 31/00 MK/P/2021/0168 T1 

TARIS Biomedical LLC A 61K 9/00 MK/P/2021/0168 T1 

TARIS Biomedical LLC A 61M 31/00 MK/P/2021/0168 T1 

TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der Johannes 
Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH A 61P 35/00 MK/P/2021/0384 T1 

Takeda Pharmaceutical Company Limited A 61K 31/7084 MK/P/2021/0380 T1 

Takeda Pharmaceutical Company Limited A 61P 35/00 MK/P/2021/0380 T1 

Takeda Pharmaceutical Company Limited C 07H 21/00 MK/P/2021/0380 T1 

Takeda Pharmaceutical Company Limited C 07H 21/02 MK/P/2021/0380 T1 

Takeda Pharmaceutical Company Limited A 61K 31/7076 MK/P/2021/0380 T1 

The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior University A 61P 9/12 MK/P/2021/0134 T1 

The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior University A 61K 31/40 MK/P/2021/0134 T1 

The General Hospital Corporation A 61K 49/00 MK/P/2021/0381 T1 

The General Hospital Corporation A 61K 49/06 MK/P/2021/0381 T1 

The General Hospital Corporation C 07F 13/00 MK/P/2021/0381 T1 

The Nanosteel Company, Inc. C 21D 9/00 MK/P/2021/0162 T1 

The Nanosteel Company, Inc. C 22C 38/38 MK/P/2021/0162 T1 

The Nanosteel Company, Inc. C 22C 38/02 MK/P/2021/0162 T1 

The Nanosteel Company, Inc. C 22C 38/04 MK/P/2021/0162 T1 

The Nanosteel Company, Inc. C 22C 38/34 MK/P/2021/0162 T1 

The Nanosteel Company, Inc. C 21D 8/00 MK/P/2021/0162 T1 

UCB Biopharma SRL A 61P 25/08 MK/P/2021/0767 T1 

UCB Biopharma SRL C 07D 207/27 MK/P/2021/0767 T1 

UCB Biopharma SRL C 07D 207/26 MK/P/2021/0767 T1 

VIIV Healthcare Company A 01N 43/42 MK/P/2021/0131 T1 

VIIV Healthcare Company C 07D 498/14 MK/P/2021/0131 T1 

VIIV Healthcare Company C 07D 213/80 MK/P/2021/0131 T1 

VIIV Healthcare Company C 07D 213/68 MK/P/2021/0131 T1 

VIIV Healthcare Company A 61K 31/44 MK/P/2021/0131 T1 

Vali-Pursche, Pouran A 61C 7/08 MK/P/2021/0772 T1 

Vanema D.O.O. A 47C 27/14 MK/P/2021/0749 T1 

Vanema D.O.O. A 47C 27/05 MK/P/2021/0749 T1 

Vertex Pharmaceuticals Incorporated A 61K 9/28 MK/P/2021/0796 T1 

Vertex Pharmaceuticals Incorporated A 61K 9/20 MK/P/2021/0796 T1 

Vertex Pharmaceuticals Incorporated C 07D 213/75 MK/P/2021/0796 T1 

Vertex Pharmaceuticals Incorporated A 61K 9/16 MK/P/2021/0796 T1 

Vertex Pharmaceuticals Incorporated C 07D 405/14 MK/P/2021/0796 T1 

Vertex Pharmaceuticals Incorporated C 07D 405/12 MK/P/2021/0796 T1 

Zeria Pharmaceutical Co., Ltd. A 61K 31/606 MK/P/2020/0820 T1 

Zeria Pharmaceutical Co., Ltd. A 61K 9/28 MK/P/2020/0820 T1 

Zeria Pharmaceutical Co., Ltd. A 61K 9/32 MK/P/2020/0820 T1 
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Zeria Pharmaceutical Co., Ltd. A 61K 9/36 MK/P/2020/0820 T1 

Zeria Pharmaceutical Co., Ltd. A 61P 1/04 MK/P/2020/0820 T1 

Zoetis Services LLC A 61K 39/00 MK/P/2021/0727 T1 

Zoetis Services LLC A 61K 39/12 MK/P/2021/0727 T1 

Zoetis Services LLC C 12N 7/00 MK/P/2021/0727 T1 

Zoetis Services LLC C 07K 14/165 MK/P/2021/0727 T1 

Zoetis Services LLC A 61K 39/215 MK/P/2021/0727 T1 

Zoetis Services LLC A 61P 37/04 MK/P/2021/0727 T1 

Zoetis Services LLC A 61K 39/27 MK/P/2021/0756 T1 

Zoetis Services LLC A 61K 39/008 MK/P/2021/0756 T1 

Zoetis Services LLC A 61K 39/39 MK/P/2021/0756 T1 

immatics Biotechnologies GmbH C 07K 16/46 MK/P/2021/0389 T1 

immatics Biotechnologies GmbH A 61K 39/00 MK/P/2021/0799 T1 

immatics Biotechnologies GmbH C 07K 7/08 MK/P/2021/0799 T1 

immatics Biotechnologies GmbH A 61K 38/04 MK/P/2021/0799 T1 
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ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

APLIKIMET PЁR MARKA TREGTARE 

 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 
индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 
përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Intelektuale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 
nr. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale 
publikon të dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 
 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të 

dhënat shënohen me kodet e markave tregtare INID*(standart WIPO ST.60): 

 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Датум на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Датум на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(442) Датум на на објавување на пријавата / Data e publikimit të aplikimit 

(300) Право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(731) Подносител: име и адреса / Emri dhe adresa e pronarit të së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësuesi juridik 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe 

përkthimi 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои / Theksimi i ngjyrave, respektivisht 

kombinimi i ngjyrave 

(551) Индивидуалена/колективена трговска марка / Marka tregtare individuale/kolektive 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) 

и список на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve 

dhe shërbimeve (Nice) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(531) Меѓународната класификација на фигуративн елементи на марката (Виенска класификација 

ВКЛ (6) / Kualifikimi ndërkombëtar i elementeve figuratie të markave (Kualifikimi i Vienës (6)) 

 

 

 

 

 

___________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data 
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(210) TM  2020/141 (220) 20/02/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за консалтинг и 

сметководство ПРО КОНСИЛИО ДООЕЛ 

Скопје 

ул. Миле Поп Јорданов бр. 70/21, 

Скопје, MK 

(740) НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. Славе 

Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, жолта, бела 

(531) 26.11.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи  

кл. 36  осигурување; финансиски работи; 

монетарни работи; работи поврзани за 

недвижен имот  

кл. 45  правни услуги; безбедносни услуги 

за заштита на имот и лица; лични и 

општествени услуги што ги даваат трети 

лица за задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2020/227 (220) 16/03/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Станковиќ Татјана Мијачка 13б, 

Ѓ.П-2, 1000, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) зелена светла и темна, жолта светла 

и темна, сина светла и темна, виолетова, 

црна 

(531) 05.11.18;28.11.00;29.01.03 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски, медицински и 

ветеринарни препарати;санитарни 

препарати за медицински цели;диететска 

храна и супстанции прилагодени за 

медицинска или ветеринарна употреба, 

храна за бебиња;додатоци во исхраната 

за луѓе и животни;фластери, материјали 

за завои;материјал за пломбирање на 

заби, забарски смоли  

кл. 44  медицински услуги; ветеринарни 

услуги; хигиенска нега и нега на убавината 

на луѓето или животните; услуги од 

областа на земјоделството, 

градинарството и шумарството  

 

(210) TM  2020/228 (220) 16/03/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Станковиќ Татјана Мијачка 13б, 

Ѓ.П-2, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) зелена светла и темна, жолта светла 

и темна, сина светла и темна, виолетова 

црна 

(531) 05.11.18;28.11.00;29.01.03 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски, медицински и 

ветеринарни препарати;санитарни 

препарати за медицински цели;диететска 

храна и супстанции прилагодени за 

медицинска или ветеринарна употреба, 

храна за бебиња;додатоци во исхраната 

за луѓе и животни;фластери, материјали 

за завои;материјал за пломбирање на 

заби, забарски смоли  

кл. 44  медицински услуги; ветеринарни 

услуги; хигиенска нега и нега на убавината 
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на луѓето или животните; услуги од 

областа на земјоделството, 

градинарството и шумарството  

 

(210) TM  2020/231 (220) 16/03/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Станковиќ Татјана Мијачка 13 б, 

Ѓ.П-2, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) зелена светла и темна, жолта светла 

и темна, сина светла и темна, виолетова, 

црна 

(531) 01.03.01;05.11.18;28.11.00 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски, медицински и 

ветеринарни препарати;санитарни 

препарати за медицински цели;диететска 

храна и супстанции прилагодени за 

медицинска или ветеринарна употреба, 

храна за бебиња;додатоци во исхраната 

за луѓе и животни;фластери, материјали 

за завои;материјал за пломбирање на 

заби, забарски смоли  

кл. 44  медицински услуги; ветеринарни 

услуги; хигиенска нега и нега на убавината 

на луѓето или животните; услуги од 

областа на земјоделството, 

градинарството и шумарството  

 

(210) TM  2020/421 (220) 19/05/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕУРО - ГРАНДС 

ДООЕЛ  увоз-извоз Скопје, MK 

(740) МИРЈАНА  МАРКОВСКА - 

АНДРЕВСКИ, адвокат ул. Орце Николов 

бр. 75, 1000 Скопје 

(540)  

BRAVO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кондиторски производи  

кл. 35  маркетинг и реклама  

 

(210) TM  2020/422 (220) 19/05/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕУРО - ГРАНДС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, MK 

(740) МИРЈАНА  МАРКОВСКА - 

АНДРЕВСКИ, адвокат ул. Орце Николов 

бр. 75, 1000 Скопје 

(540)  

БРАВО 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кондиторски производи  

кл. 35  маркетинг и реклама  

 

(210) TM  2020/701 (220) 11/08/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за фармацевтско 

хемиски производи РЕПЛЕК ФАРМ 

ДООЕЛ Скопје ул. Козара бр. 188, MK 

(540)  

RESEPT 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 
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материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2020/747 (220) 20/08/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) ПЗУ Ординација по Општа 

Стоматологија со Заботехничка  

Лабараторија "Продента Два“ Реонски 

Центар Аеродром, ул. 1613 6/3, MK 

(540)  

 
(591) светло сина, виолетова, темно сива, 

светло сива 

(531) 02.09.10;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  вештачки заби  

кл. 39  транспорт, организирање патувања  

кл. 44  медицински услуги  

 

(210) TM  2020/855 (220) 18/09/2020 

(442) 31/10/2021 

(731) Производно трговско друштво 

МАЗО-ХЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

бул. Македонија бр.4Д, Скопје, MK 

(740) Сања Грујевска Стојанова бул. 

Македонија бр. 4Д, Скопје 

(540)  

 
(531) 26.01.16;26.13.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 6  алки за затегнување, куки 

(железарија), спојки од метал за синџир, 

спојници од метал за ракување со товар, 

сигурносни синџири од метал, синџири од 

метал, јажиња од метал, јажиња од метал 

за ракување со товари, јажиња (заштитни 

прстени за јажиња) од метал  

кл. 7  синџири за лифтови (делови од 

машини)  

кл. 22  сајли за влечење, јажиња што не се 

од метал, јажиња  

 

(210) TM  2021/156 (220) 23/02/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за угостителство, 

трговија и услуги МОЈОТ 

КАЛЕИДОСКОП ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје ул. Апостол Гусларот бр. 16, 

1000 Скопје, MK 

(540)  

 
(591) сива, нијанси на жолта, портокалова, 

црвена, тиркизна 

(531) 24.01.03;29.01.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе  

кл. 35  продажба на кафе, продажба на 

кафе преку интернет, продажба на 

апарати и инструменти за подготовка на 

кафе   

кл. 43  услуги за подготвување храна и 

пијалоци; кафе барови, кафетерии  
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(210) TM  2021/157 (220) 23/02/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за угостителство, 

трговија и услуги МОЈОТ 

КАЛЕИДОСКОП ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје ул. Апостол Гусларот бр. 16, 

1000 Скопје, MK 

(540)  

 
(591) кафена 

(531) 05.07.01;27.05.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе  

кл. 35  продажба на кафе, продажба на 

кафе преку интернет, продажба на 

апарати и инструменти за подготовка на 

кафе   

 

(210) TM  2021/436 (220) 20/04/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Атанасов Миле ул. Солидарност 

бр. 32, Штип, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) бела, темно сина, светло сина, жолта 

(531) 01.03.06;06.01.02;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  кисело млеко (со потекло од 

подрачјето на Кораб)  

кл. 35  големопродажба на кисело млеко 

(со потекло од подрачјето на Кораб)  

 

(210) TM  2021/437 (220) 20/04/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Атанасов Миле ул. Солидарност 

бр. 32, Штип, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) бела, темно сина, црвена, жолта 

(531) 01.03.06;06.01.02;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  кисела павлака (со потекло од 

подрачјето на Кораб)  

кл. 35  големопродажба на кисела павлака 

(со потекло од подрачјето на Кораб)  

 

(210) TM  2021/438 (220) 20/04/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Атанасов Миле ул. Солидарност 

бр. 32, Штип, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  
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(591) бела, темно сина, светло зелена, 

жолта 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  јогурт (со потекло од подрачјето на 

Кораб)  

кл. 35  големопродажба на јогурт (со 

потекло од подрачјето на Кораб)  

 

(210) TM  2021/482 (220) 29/04/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Никола Талев and Стефан Талев 

ул. Копачка бр. 6, Скопје, MK and ул. 

Копачка бр. 6, Скопје, MK 

(740) БРЕНДПРОTЕКТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) златна, зелена, светлоцрвена, црна 

(531) 27.05.13;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  услуги на клубови (забава или 

образование), услуги на дискотеки, ноќни 

клубови  

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 

пијалаци, служење храна и пијалаци, 

летувалишта, хотели, мотели, пансиони, 

ресторани, ресторани со 

самопослужување, услуги во вашоку 

ресторан, привремено сместување, бироа 

за сместување (хотели и агенции), бифеа 

(снек-барови), кафетерии (експрес 

ресторани), сместување (изнајмување за 

времено сместување), резервирање 

хотели, резервирање за сместувања, 

рецепциски услуги за привремено 

сместување (управување со 

пристигнувања и заминувања), услуги во 

барови, пансиони и интернати, услуги на 

камповите за летување, изнајмување 

простории за состаноци, изнајмување за 

времено сместување  

кл. 44  бањи, козметички салони, услуги со 

лековити бањи, маникирање, масажа, 

услуги со сауна, услуги со солариум  

 

(210) TM  2021/483 (220) 29/04/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Никола Талев and Стефан Талев 

ул. Копачка бр.6 , 1000, Скопје, MK and 

ул. Копачка бр. 6, 1000, Скопје, MK 

(740) БРЕНДПРОTЕКТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, 

Скопје 

(540)  

DION 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  услуги на клубови (забава или 

образование), услуги на дискотеки, ноќни 

клубови  

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 

пијалаци, служење храна и пијалаци, 

летувалишта, хотели, мотели, пансиони, 

ресторани, ресторани со 

самопослужување, услуги во вашоку 

ресторан, привремено сместување, бироа 

за сместување (хотели и агенции), бифеа 

(снек-барови), кафетерии (експрес 

ресторани), сместување (изнајмување за 

времено сместување), резервирање 
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хотели, резервирање за сместувања, 

рецепциски услуги за привремено 

сместување (управување со 

пристигнувања и заминувања), услуги во 

барови, пансиони и интернати, услуги на 

камповите за летување, изнајмување 

простории за состаноци, изнајмување за 

времено сместување  

кл. 44  бањи, козметички салони, услуги со 

лековити бањи, маникирање, масажа, 

услуги со сауна, услуги со солариум  

 

(210) TM  2021/635 (220) 08/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за трговија и услуги БМ 

ЦИГАР-ТОБАКО ШОП ДООЕЛ Скопје 

ул.8-ма Ударна Бригада бр. 20Б, Скопје, 

MK 

(740) МИРЈАНА  МАРКОВСКА - 

АНДРЕВСКИ, адвокат ул. Орце Николов 

бр. 75, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) црна, бела, окер 

(531) 26.11.13;27.05.17;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, производи за пушачите, 

кибрити  

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи; рекламирање, рекламен 

материјал, маркетинг и промотивен 

материјал; малопродажба или 

големопродажба на тутун, цигари, 

цигарилоси, пури, додатоци и акцесоари 

поврзани со истите; лулиња, секачи, 

пепелници, запалки, кибрити, хјумидори, 

кутии, пакувања, футроли, опаковки, 

торбички и други пушачки реквизити; 

услуги на клубови и нивните членови за 

комерцијални, промотивни, рекламни 

цели; онлајн услуги за малопродажба 

големопродажба на тутун, цигари, 

цигарилоси, пури, додатоци и акцесоари 

поврзани со истите; лулиња, секачи, 

пепелници, запалки, кибрити, хјумидори, 

кутии, пакувања, футроли, опаковки и 

други пушачки реквизити  

кл. 39  транспортни услуги; пакување и 

складирање стока; организирање 

патувања; складирање, испорака и 

транспорт на тутун, цигари, цигарилоси, 

пури, додатоци и акцесоари поврзани со 

истите; лулиња, секачи, 

пепелници,запалки, кибрити, хјумидори, 

кутии, пакувања, футроли, опаковки, 

торбички и други пушачки реквизити  

кл. 41  ноќни клубови, фанклубови 

(членски клубови), клуб на пушачи  

 

(210) TM  2021/636 (220) 08/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за трговија и услуги БМ 

ЦИГАР-ТОБАКО ШОП ДООЕЛ Скопје 

ул.8-ма Ударна Бригада бр. 20Б, Скопје, 

MK 

(740) МИРЈАНА  МАРКОВСКА - 

АНДРЕВСКИ, адвокат ул. Орце Николов 

бр. 75, 1000 Скопје 

(540)  

BM CIGAR 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, производи за пушачите, 

кибрити  

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи; рекламирање, рекламен 

материјал, маркетинг и промотивен 

материјал; малопродажба или 

големопродажба на тутун, цигари, 

цигарилоси, пури, додатоци и акцесоари 
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поврзани со истите; лулиња, секачи, 

пепелници, запалки, кибрити, хјумидори, 

кутии, пакувања, футроли, опаковки, 

торбички и други пушачки реквизити; 

услуги на клубови и нивните членови за 

комерцијални, промотивни, рекламни 

цели; онлајн услуги за малопродажба 

големопродажба на тутун, цигари, 

цигарилоси, пури, додатоци и акцесоари 

поврзани со истите; лулиња, секачи, 

пепелници, запалки, кибрити, хјумидори, 

кутии, пакувања, футроли, опаковки и 

други пушачки реквизити  

кл. 39  транспортни услуги; пакување и 

складирање стока; организирање 

патувања; складирање, испорака и 

транспорт на тутун, цигари, цигарилоси, 

пури, додатоци и акцесоари поврзани со 

истите; лулиња, секачи, пепелници, 

запалки, кибрити, хјумидори, кутии, 

пакувања, футроли, опаковки, торбички и 

други пушачки реквизити  

кл. 41  ноќни клубови, фанклубови 

(членски клубови), клуб на пушачи  

 

(210) TM  2021/655 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) МАКФЕРТ ДОО ул. Вардарска 41, 

1400, Велес, MK 

(540)  

 
(591) зелена, жолта, сива, црна 

(531) 05.03.14;26.11.12;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  ѓубрива  

кл. 42  лабораториски услуги  

кл. 44  хортикултура  

 

(210) TM  2021/656 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) МАКФЕРТ ДОО ул. Вардарска 41, 

1400, Велес, MK 

(540)  

МАКФЕРТ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  ѓубрива  

кл. 42  лабораториски услуги  

кл. 44  хортикултура  

 

(210) TM  2021/657 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) МАКФЕРТ ДОО ул. Вардарска 41, 

1400, Велес, MK 

(540)  

ЦВЕТОЛ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  ѓубрива  

кл. 42  лабораториски услуги  

кл. 44  хортикултура  

 

(210) TM  2021/658 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) МАКФЕРТ ДОО ул. Вардарска 41, 

1400, Велес, MK 

(540)  

ЛИСТОЛ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  ѓубрива  

кл. 42  лабораториски услуги  

кл. 44  хортикултура  

 

(210) TM  2021/659 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 
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(731) МАКФЕРТ ДОО ул. Вардарска 41, 

1400, Велес, MK 

(540)  

ЛИМОНФЕРТ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 1  ѓубрива  

кл. 42  лабораториски услуги  

кл. 44  хортикултура  

 

(210) TM  2021/660 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за информатички услуги, 

телекомуникации и маркетинг ПОРТАЛ 

ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ Скопје ул. Јордан 

Мијалков бр. 62, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) црна, виолетова, темно и светло 

сина 

(531) 26.04.18;27.01.02;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 38  телекомуникации  

 

(210) TM  2021/661 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Приватна здравствена установа-

поликлиника со ординации од 

специјалистичко-консултативната 

здравствена заштита НЕУРОМЕДИКА 

Скопје ул. Јордан Мијалков бр. 62, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) црна, жолта 

(531) 26.04.18;27.05.22 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 44  медицински услуги  

 

(210) TM  2021/662 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Приватна здравствена установа - 

Специјализирана болница за општа 

хирургија НЕУРОМЕДИКА ХОСПИТАЛ 

Скопје ул. Јордан Мијалков бр. 62, MK 

(540)  

 
(591) жолта, црна, сива 

(531) 26.04.18;27.05.22 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 44  медицински услуги  

 

(210) TM  2021/663 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Приватна здравствена установа - 

Специјализирана болница за општа 

хирургија НЕУРОМЕДИКА ХОСПИТАЛ 

Скопје ул. Јордан Мијалков бр. 62, MK 

(540)  

 
(591) жолта, црна, сива 

(531) 26.04.18;27.05.22 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 44  медицински услуги  

 

(210) TM  2021/664 (220) 11/06/2021 

(442) 31/10/2021 
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(731) Приватна здравствена установа-

поликлиника со ординации од 

примарна здравствена заштита и 

биохемиска лабораторија МЕДИКА 

Скопје ул. Јордан Мијалков бр. 62, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) црна, жолта 

(531) 27.05.22 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 44  медицински услуги  

 

(210) TM  2021/672 (220) 16/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за промет и услуги А.С. 

ПАРТНЕРШИП ДОО Скопје ул. Димо 

Хаџи Димов бр. 38, 1000, Скопје, MK 

(740) МАКЕДОНСКА АВТОРСКА 

АГЕНЦИЈА ДОО бул.”Кочо Рацин” 14, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, црна 

(531) 26.01.13;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив, индустриски анализи и истражувачки 

услуги, изработка и развој на компјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги, безбедносни услуги 

за заштита на имот и лица, лични и 

социјални услуги што ги обезбедуваат 

трети лица за задоволување на потребите 

на поединците  

 

(210) TM  2021/673 (220) 16/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги МГ ТАТУ И ПРИСИНГ 

СТУДИО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје бул. 

Партизански Одреди бр. 101, Скопје, MK 

(740) Друштво за производство, трговија и 

услуги МГ ТАТУ И ПРИСИНГ СТУДИО 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. Лондонска 

бр. 2/локал 10, Скопје 

(540)  

 
(531) 26.04.18;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 44  тетовирање  

 

(210) TM  2021/674 (220) 16/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за трговија, 

угостителство и услуги СОУЛ САПЛАЈС 

ДОО увоз-извоз Скопје бул. 

Партизански Одреди бр. 101, Скопје, MK 

(740) Друштво за трговија, угостителство и 

услуги СОУЛ САПЛАЈС ДОО увоз-извоз 

Скопје ул. Лондонска бр. 2/локал 10, 

Скопје 

(540)  
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(531) 26.04.17;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  креми (козметички креми)  

 

(210) TM  2021/678 (220) 17/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги КОЛА ДООЕЛ извоз-

увоз Скопје ул. Качанички пат бр. 254, 

Визбегово, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) бела, црна 

(531) 27.05.07;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, производи за пушачите, 

кибрити  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало на производи за пушачите  

 

(210) TM  2021/695 (220) 22/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Димитар Митевски ул. Вера Јоциќ 

бр. 16-48, Скопје, MK 

(740) СНЕЖАНА СТАНКОВИЌ, АДВОКАТ 

Бул. Партизански Одреди бр.18/2-7, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591) розова, виолетова, жолта, бела 

(531) 08.01.06;27.05.02;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  екстракти од месо; виршли; 

подготвени производи од месо;свинско 

месо;крокети; чипс од компири  

кл. 30  сендвичи  

кл. 43  ресторани;ресторани со 

самопослужување;служење храна и 

пијалаци;снек-барови  

 

(210) TM  2021/709 (220) 23/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги АЛГОМАК ДООЕЛ 

Свети Николе 

ул. Васка Циклева бр. 36, Свети Николе, 

MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) сина, жолта 

(531) 02.09.01;05.07.01;08.01.01;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  брашно и производи од жита, леб, 

производи од тесто и слатки; квасец, 

прашок за печење; оцет, сосови (како 

мирудии); мирудии; тесто; тесто за колачи, 

слатки и печива; мини погачици; лиснато 

тесто; тесто за пица; пица и калзони; 

багети; ѓевреци; бурек; сендвичи; бриоши, 

кроасани и бисквити; замрзнати-сушени 

јадења чија главна состојка е тестенина; 

замрзнати печива и тесто; пити; замрзнати 
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пити со јајца, сирење, сланина, месо, 

шунка, спанаќ, компир, праз, тиквички и 

друго  

кл. 35  огласување;водење на 

работење;управување со 

работи;канцелариски работи;водење 

дејност;водење на комерцијални 

работи;рекламирање;ширење на рекламен 

материјал, проспекти, печатени 

примероци;рекламни огласи;објавување 

рекламни текстови;организирање 

дејности;проучување на пазарот 

(маркетинг);комерцијална 

администрација;услуги при продажба на 

големо и мало и увоз-извоз со 

прехранбени продукти  

 

(210) TM  2021/714 (220) 24/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) VEM Ilaç San. ve Tic A.Ş. / VEM 

Pharmaceuticals Via Twins Söğütözü 

Mahallesi 2177.  Cad. No: 10-B/49 Kat:6 

No: B49 Çankaya, Ankara, TR 

(740) НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. Славе 

Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

CORTAİR 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2021/715 (220) 24/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) VEM Ilaç San. ve Tic A.Ş. / VEM 

Pharmaceuticals Via Twins Söğütözü 

Mahallesi 2177.  Cad. No: 10-B/49 Kat:6 

No: B49 Çankaya, Ankara, TR 

(740) НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. Славе 

Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

CANCAS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2021/716 (220) 24/06/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) VEM Ilaç San. ve Tic A.Ş. / VEM 

Pharmaceuticals Via Twins Söğütözü 

Mahallesi 2177.  Cad. No: 10-B/49 Kat:6 

No: B49 Çankaya, Ankara, TR 

(740) НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. Славе 

Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

REFASTİL 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2021/741 (220) 01/07/2021 

(442) 31/10/2021 
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(731) СТАЈЛИНГ ПРОФЕСИОНАЛ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје Лепенец 1409/29, 

1000, Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) сина, бела 

(531) 27.05.17;28.11.00;29.01.04 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 8  направи за третирање на коса, 

инструменти за третирање на коса, 

електрични и неелектрични  

кл. 9  апарат за нега на коса со примена на 

нано технологија  

кл. 43  услуги на фризерски и козметички 

салони за третмани на коса  

 

(210) TM  2021/744 (220) 05/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за трговија и услуги 

НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ, с. 

Драслајца, Струга с. Драслајца, 6330, 

Струга, MK 

(740) БРЕНДПРОTЕКТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) златна, светло златна, темнозлатна, 

бела 

(531) 24.09.05;26.02.07;29.01.02 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  путер од лешник  

кл. 31  лешници  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

продажба на мало на: путер од лешник, 

(органски лешник), путер од лешник и 

какао, путер од лешник какао и мед, 

намази од 

лешник и канела, лешници  

 

(210) TM  2021/746 (220) 02/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) HELLENIC FUELS AND 

LUBRICANTS SINGLE MEMBER 

INDUSTRIAL AND COMMERCIAL 

SOCIETE ANONYME also trading as EKO 

ABEE 8A Cheimarras street, 151 25 

Marousi, GR 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) сива, црвена, жолта, бела 

(531) 19.03.00;29.01.01;29.01.04;29.01.12 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 4  горива; бутанско гориво; бутан за 

осветлување; бутан за запалки; бутан гас 

за користење како гориво; бутан гас за 

користење како гориво за домаќинствата; 

пропан, пропан гас; пропан за загревање; 

пропан за осветлување; пропан за 

користење како гориво; пропан гас кој се 

продава во цилиндри за користење во 

факли; течен гас; течен петролеум гас; 

петролеум гасови кои се претворени во 
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течна состојба за користење во моторни 

возила; петролеум гасови кои се 

претворени во течна состојба за 

користење во домаќинствата; петролеум 

гасови кои се претворени во течна 

состојба за индустриски цели; масло за 

осветлување; гасно гориво; цврсти гасови 

[гориво]; испарливи мешавини од гориво  

кл. 6  метални резервоари за течен гас; 

метални цевки за пренесување на течност 

или гас; метални резервоари за 

компримиран гас или течен воздух; 

метални цилиндри  за компримиран гас 

или течности (празни); резервоари од 

метал за хемикалии, компримиран гас или 

течен воздух; шишиња (метални 

резервоари) за компримиран гас или течен 

воздух; метални цилиндри за гас под 

притисок  

 

(210) TM  2021/747 (220) 02/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) HELLENIC FUELS AND 

LUBRICANTS SINGLE MEMBER 

INDUSTRIAL AND COMMERCIAL 

SOCIETE ANONYME also trading as EKO 

ABEE 8A Cheimarras street, 151 25 

Marousi, GR 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, Скопје 

(540)  

 
(591) сина, црвена 

(531) 27.05.17;29.01.01;29.01.04;29.01.12 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 4  горива; бутанско гориво; бутан за 

осветлување; бутан за запалки; бутан гас 

за користење како гориво; бутан гас за 

користење како гориво за домаќинствата; 

пропан, пропан гас; пропан за загревање; 

пропан за осветлување; пропан за 

користење како гориво; пропан гас кој се 

продава во цилиндри за користење во 

факли; течен гас; течен петролеум гас; 

петролеум гасови кои се претворени во 

течна состојба за користење во моторни 

возила; петролеум гасови кои се 

претворени во течна состојба за 

користење во домаќинствата; петролеум 

гасови кои се претворени во течна 

состојба за индустриски цели; масло за 

осветлување; гасно гориво; цврсти гасови 

[гориво]; испарливи мешавини од гориво  

кл. 6  метални резервоари за течен гас; 

метални цевки за пренесување на течност 

или гас; метални резервоари за 

компримиран гас или течен воздух; 

метални цилиндри за компримиран гас или 

течности (празни); резервоари од метал за 

хемикалии, компримиран гас или течен 

воздух; шишиња (метални резервоари) за 

компримиран гас или течен воздух; 

метални цилиндри за гас под притисок  

 

(210) TM  2021/750 (220) 07/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Philip Morris Brands Sárl Quai 

Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО  

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

MANHATTAN 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, преработен или сиров; 

производи од тутун; пури, цигари, 

цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 

тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 
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кретек цигари; тутун во прав; замени за 

тутун (кои не се користат во медицински 

цели); електронски цигари; производи од 

тутун за загревање; електронски уреди и 

нивни делови за загревање на цигари или 

тутун со цел за ослободување на 

аеросоли кои содржат никотин за 

инхалација; раствори со течен никотин за 

електронски цигари; артикли за пушачи, 

хартија за цигари, туби за цигари, филтери 

за цигари, конзерви за тутун, кутии за 

цигари, пепелници за пушачи, лулиња, 

џебни машинки за мотање на цигари, 

запалки за пушачи, кибрити  

 

(210) TM  2021/752 (220) 08/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул. „Леце Котески“ бр. 

23, 7500, Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

CAKEUP 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  производи од тесто и слатки, 

колачиња, колачиња со чоколадно 

полнење, тортички - мафини, кекси, 

прехранбени производи кои содржат какао 

како главна состојка, тортички со крем, 

слаткарски проиаводи  

 

(210) TM  2021/753 (220) 08/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) FMC Agricultural Caribe Industries, 

Ltd. Clarendon House, 2 Church Street, 

Hamilton, HM11, BM 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

OMNERA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  пестициди; хербициди  

 

(210) TM  2021/754 (220) 08/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Спортско здружение РАКОМЕТЕН 

КЛУБ АЛКАЛОИД Скопје Булевар 

„Александар Македонски“ бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) сина, бела, сива 

(531) 02.01.08;28.05.00;29.01.04 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  дресови (облека); маици со кратки 

ракави; облека; обувки; спортски дресови; 

спортски обувки; ракавици (облека); 

спортски трегер-маици; штитници од пот  

кл. 35  деловно управување на спортисти; 

рекламирање; компјутерско рекламирање 

преку интернет; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи; маркетинг  

кл. 41  изнајмување спортски терени; 

изнајмување стадиони; обезбедување 

спортска опрема; обука (тренирање); 

организирање време на спортски 

натпревари; организирање спортски 

натпревари; организирање натпревари 

(образование или забава); продавање 

билети (забава); услуги на спортски 

кампови; забава; обезбедување спортски 

информации; спортски услуги; спортски 
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активности; услуги за спортско 

образование; едуцирање на спортисти; 

организирање спортски настани; услуги на 

спортски клуб; услуги поврзани со 

спортски вести; спортски и културни 

активности  

 

(210) TM  2021/755 (220) 08/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Спортско здружение РАКОМЕТЕН 

КЛУБ АЛКАЛОИД Скопје Булевар 

„Александар Македонски“ бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

РК АЛКАЛОИД СКОПЈЕ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  дресови (облека); маици со кратки 

ракави; облека; обувки; спортски дресови; 

спортски обувки; ракавици (облека); 

спортски трегер-маици; штитници од пот  

кл. 35  деловно управување на спортисти; 

рекламирање; компјутерско рекламирање 

преку интернет; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи; маркетинг  

кл. 41  изнајмување спортски терени; 

изнајмување стадиони; обезбедување 

спортска опрема; обука (тренирање); 

организирање време на спортски 

натпревари; организирање спортски 

натпревари; организирање натпревари 

(образование или забава); продавање 

билети (забава); услуги на спортски 

кампови; забава; обезбедување спортски 

информации; спортски услуги; спортски 

активности; услуги за спортско 

образование; едуцирање на спортисти; 

организирање спортски настани; услуги на 

спортски клуб; услуги поврзани со 

спортски вести; спортски и културни 

активности  

 

(210) TM  2021/756 (220) 08/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Спортско здружение РАКОМЕТЕН 

КЛУБ АЛКАЛОИД Скопје Булевар 

„Александар Македонски“ бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

РАКОМЕТЕН КЛУБ 

АЛКАЛОИД СКОПЈЕ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  дресови (облека); маици со кратки 

ракави; облека; обувки; спортски дресови; 

спортски обувки; ракавици (облека); 

спортски трегер-маици; штитници од пот  

кл. 35  деловно управување на спортисти; 

рекламирање; компјутерско рекламирање 

преку интернет; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи; маркетинг  

кл. 41  изнајмување спортски терени; 

изнајмување стадиони; обезбедување 

спортска опрема; обука (тренирање); 

организирање време на спортски 

натпревари; организирање спортски 

натпревари; организирање натпревари 

(образование или забава); продавање 

билети (забава); услуги на спортски 

кампови; забава; обезбедување спортски 

информации; спортски услуги; спортски 

активности; услуги за спортско 

образование; едуцирање на спортисти; 

организирање спортски настани; услуги на 

спортски клуб; услуги поврзани со 

спортски вести; спортски и културни 

активности  

 

(210) TM  2021/757 (220) 08/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) VIVO MOBILE COMMUNICATION 

CO., LTD. No. 168 Jinghai East Rd., 

Chang'an, Dongguan, Guangdong , CN 
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(740) Адвокатско друштво  ПОЛЕНАК ул. 

Орце Николов  98, 1000, Скопје 

(540)  

OriginOS 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  оперативни системи за мобилни 

телефони, паметни телефони, паметни 

часовници, паметни очила, таблет 

компјутери, лаптоп компјутери, компјутери, 

паметни телевизори и паметни звучници; 

софтвер за оперативен систем за мобилни 

телефони, паметни телефони, паметни 

часовници, паметни очила, таблет 

компјутери, лаптоп компјутери, компјутери, 

паметни телевизори и паметни звучници  

 

(210) TM  2021/758 (220) 09/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје ул. 

Аминта Трети бр. 1, Скопје, MK 

(540)  

EOS ITech 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци и 

компјутери, сите компјутерски програми и 

софтвер  

кл. 35  водење на работењето;управување 

со работата; аутсорсинг услуги [поддршка 

на бизниси]  

кл. 36  финансиски работи, услуги на сите 

видови банкарски заводи или институции 

поврзани со нив, како што се 

менувачниците или службите за надомест; 

услуги на кредитните институции што не 

се банки, како што се кооперативните 

кредитни здруженија, индивидуалните 

финансиски претпријатија, заемодавачите 

итн.; услуги на „инвестициска доверба" на 

холдинг претпријатијата; услуги на 

трговските посредници со акции и имот; 

услуги поврзани со монетарните работи 

што се одвиваат со посредство на 

посредници; услуги поврзани со 

издавањето патнички чекови и кредитни 

писма  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 41  обука, услуги на подучување луѓе  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги; лични и социјални 

услуги што ги обезбедуваат трети лица за 

задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2021/759 (220) 09/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје ул. 

Аминта Трети бр. 1, Скопје, MK 

(540)  

EOS iTech 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци и 

компјутери, сите компјутерски програми и 

софтвер  

кл. 35  водење на работењето; 

управување со работата; аутсорсинг 

услуги [поддршка на бизниси]  

кл. 36  финансиски работи, услуги на сите 

видови банкарски заводи или институции 

поврзани со нив, како што се 

менувачниците или службите за надомест; 

услуги на кредитните институции што не 

се банки, како што се кооперативните 

кредитни здруженија, индивидуалните 

финансиски претпријатија, заемодавачите 

итн.; услуги на „инвестициска доверба" на 

холдинг претпријатијата; услуги на 

трговските посредници со акции и имот; 

услуги поврзани со монетарните работи 
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што се одвиваат со посредство на 

посредници; услуги поврзани со 

издавањето патнички чекови и кредитни 

писма  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 41  обука, услуги на подучување луѓе  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги; лични и социјални 

услуги што ги обезбедуваат трети лица за 

задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2021/760 (220) 09/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје ул. 

Аминта Трети бр. 1, Скопје, MK 

(540)  

ЕОЅ ИТек 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци и 

компјутери, сите компјутерски програми и 

софтвер  

кл. 35  водење на работењето; 

управување со работата; аутсорсинг 

услуги [поддршка на бизниси]  

кл. 36  финансиски работи, услуги на сите 

видови банкарски заводи или институции 

поврзани со нив, како што се 

менувачниците или службите за надомест; 

услуги на кредитните институции што не 

се банки, како што се кооперативните 

кредитни здруженија, индивидуалните 

финансиски претпријатија, заемодавачите 

итн.; услуги на „инвестициска доверба" на 

холдинг претпријатијата; услуги на 

трговските посредници со акции и имот; 

услуги поврзани со монетарните работи 

што се одвиваат со посредство на 

посредници; услуги поврзани со 

издавањето патнички чекови и кредитни 

писма  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 41  обука, услуги на подучување луѓе  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги; лични и социјални 

услуги што ги обезбедуваат трети лица за 

задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2021/761 (220) 09/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје ул. 

Аминта Трети бр. 1, Скопје, MK 

(540)  

ЕОЅ иТек 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци и 

компјутери, сите компјутерски програми и 

софтвер  

кл. 35  водење на работењето; 

управување со работата; аутсорсинг 

услуги [поддршка на бизниси]  

кл. 36  финансиски работи, услуги на сите 

видови банкарски заводи или институции 

поврзани со нив, како што се 

менувачниците или службите за надомест; 

услуги на кредитните институции што не 

се банки, како што се кооперативните 

кредитни здруженија, индивидуалните 

финансиски претпријатија, заемодавачите 

итн.; услуги на „инвестициска доверба" на 

холдинг претпријатијата; услуги на 

трговските посредници со акции и имот; 

услуги поврзани со монетарните работи 

што се одвиваат со посредство на 

посредници; услуги поврзани со 
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издавањето патнички чекови и кредитни 

писма  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 41  обука, услуги на подучување луѓе  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; 

индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги; лични и социјални 

услуги што ги обезбедуваат трети лица за 

задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2021/762 (220) 09/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје ул. 

Аминта Трети бр. 1, Скопје, MK 

(540)  

ЕОС ИТек 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци и 

компјутери, сите компјутерски програми и 

софтвер  

кл. 35  водење на работењето; 

управување со работата; аутсорсинг 

услуги [поддршка на бизниси]  

кл. 36  финансиски работи, услуги на сите 

видови банкарски заводи или институции 

поврзани со нив, како што се 

менувачниците или службите за надомест; 

услуги на кредитните институции што не 

се банки, како што се кооперативните 

кредитни здруженија, индивидуалните 

финансиски претпријатија, заемодавачите 

итн.; услуги на „инвестициска доверба" на 

холдинг претпријатијата; услуги на 

трговските посредници со акции и имот; 

услуги поврзани со монетарните работи 

што се одвиваат со посредство на 

посредници; услуги поврзани со 

издавањето патнички чекови и кредитни 

писма  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 41  обука, услуги на подучување луѓе  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; 

индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги; лични и социјални 

услуги што ги обезбедуваат трети лица за 

задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2021/763 (220) 09/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје ул. 

Аминта Трети бр. 1, Скопје, MK 

(540)  

ЕОС иТек 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци и 

компјутери, сите компјутерски програми и 

софтвер  

кл. 35  водење на работењето; 

управување со работата; аутсорсинг 

услуги [поддршка на бизниси]  

кл. 36  финансиски работи, услуги на сите 

видови банкарски заводи или институции 

поврзани со нив, како што се 

менувачниците или службите за надомест; 

услуги на кредитните институции што не 

се банки, како што се кооперативните 

кредитни здруженија, индивидуалните 

финансиски претпријатија, заемодавачите 

итн.; услуги на „инвестициска доверба" на 

холдинг претпријатијата; услуги на 

трговските посредници со акции и имот; 

услуги поврзани со монетарните работи 

што се одвиваат со посредство на 

посредници; услуги поврзани со 
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издавањето патнички чекови и кредитни 

писма  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 41  обука, услуги на подучување луѓе  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; 

индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

кл. 45  правни услуги; лични и социјални 

услуги што ги обезбедуваат трети лица за 

задоволување на потребите на 

поединците  

 

(210) TM  2021/786 (220) 15/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје бул. 

Св. Климент Охридски бр. 15/приземје, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) тиркизна, бела, розева, црна 

(531) 05.05.00;27.05.17;29.01.04 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  додатоци во исхрана за луѓе  

 

(210) TM  2021/787 (220) 15/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје бул. 

Св. Климент Охридски бр. 15/приземје, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) сино виолетова, црвена, зелена, 

бела, сива, црна 

(531) 05.07.14;27.05.17;29.01.05 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  додатоци во исхрана за луѓе  

 

(210) TM  2021/788 (220) 15/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје бул. 

Св. Климент Охридски бр. 15/приземје, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) бела, зелена, светло виолетова, 

темно виолетова, сива 

(531) 05.07.09;05.07.24;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  додатоци во исхрана за луѓе  

 

(210) TM  2021/797 (220) 16/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(300) 018388924  02/02/2021  EM 

(731) Pivovary Staropramen s.r.o. 

Nádražni 43/84 CZ-150 00 Praha 5, CZ 
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(740) ТОНЕВСКИ  ДРАГАН, АДВОКАТ Бул. 

Кочо Рацин 14/4-13, 1000 Скопје 

(540)  

AS BOLD AS PRAGUE AS 

SMOOTH AS PILSNER LAGER 

(591)  

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  пива, јако црно пиво, зрело пиво, 

црно пиво и јако пиво, минерални и 

газирани води и други безалкохолни 

пијалоци; овошни пијалоци и овошни 

сокови; сирупи и други препарати за 

правење пијалоци  

 

(210) TM  2021/807 (220) 21/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Sanofi Mature IP 54 rue La Boétie, 

75008 Paris, FR 

(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  ул. 

“Народен фронт” 7/4 П.Фах 768 

(540)  

ROVAMYCINE 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски проиаводи  

 

(210) TM  2021/808 (220) 21/07/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Sanofi Mature IP 54 rue La Boétie, 

75008 Paris, FR 

(740) БИНСО Д.О.О. СКОПJЕ  ул. 

“Народен фронт” 7/4 П.Фах 768 

(540)  

PLAQUENIL 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски проиаводи  

 

(210) TM  2021/830 (220) 03/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Lidl Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1, 74172, Neckarsulm, 

DE 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

Harvest Basket 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  кнедли од компири; похован компир 

(potato friters); салата од компир; пире од 

компир; ужинка од компир; снегулки од 

компир; њоки базирани на компир; 

палачинки од компир; полнети лушпи од 

компир; преработени компири; 

конзервирани компири; рендан похован 

компир (nugges); ужинка базирана на 

компир; рости (rösti) (рендани компири 

пржени во врела маст); готов оброк што се 

состои главно од конзервирано, сушено, 

зготвено, замрзнато или од фрижидер 

овошје и зеленчук, особено компири; 

конзервирано, сушено, зготвено, 

замрзнато и од фрижидер овошје и 

зеленчук  

кл. 30  брашно од компир; ужинка продукти 

од храна направени од брашно од 

компири; слаткарски производи од брашно 

од компир; подготвена кисела храна 

направена од брашно од компир  

 

(210) TM  2021/831 (220) 03/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Lidl Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1, 74172, Neckarsulm, 

DE 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  
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TUCÁN 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  свежо овошје и зеленчук, особено 

банани  

 

(210) TM  2021/832 (220) 03/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Lidl Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1, 74172, Neckarsulm, 

DE 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 14  накит; украси [накит, накит (Am.)]; 

прстени (накит); ланчиња; алки; обетки; 

привезоци за накит; прстени за клучеви 

[ситни украси или привезоци]; кутии за 

накит; хроноскопи  

кл. 18  производи од кожа, имено торби, 

куфери, рачни торби, ранци, актовки, кутии 

за документи, тоалетни несесери, празни, 

држачи за кредитни картички, држачи за 

бизнис картички, вреќички, џебни 

паричници, кутии за кредитни картички, 

паричници, сетови за патување, кутии за 

клучеви, празни ознаки за куфер, каиши 

(ремени), сите гореспоменати производи 

од кожа; производи од имитации на кожа, 

имено торби, куфери, рачни торби, ранци, 

актовки, кутии за документи, тоалетни 

несесери, празни, држачи за кредитни 

картички, држачи за бизнис картички, 

вреќички, џебни паричници, кутии за 

кредитни картички, паричници, сетови за 

патување, кутии за клучеви, празни ознаки 

за куфер, каиши (ремени), сите 

гореспоменати производи од имитации на 

кожа; рачни торби, ташни; чанти, 

портмонеа  

кл. 25  облека, обувки, покривала за глава; 

наметки, одела, костуми, блејзери, блузи, 

туники, маици, горни маици, фармерки, 

панталони, свечени фустани, суќњи, 

пуловери, дуксери, кардигани, елеци, 

комбинации [облека], јакни и палта; долна 

облека и долен веш за дневна и ноќна 

употреба, појаси, трикоа, корсети 

(bustiers), градници, корсети, боди, женски 

маички, горни маици, корслети [градник со 

мидер], чипкана долна облека, гаќи, 

комбинезони, ѕвонарки (jazz pants), 

хипстер панталони, танги, кратки боксерки, 

боксерки, жартели, трегери за високи 

чорапи, подвезици, долни маици, облека 

за во кревет и ноќна облека, хулахопки, 

високи чорапи, чорапи, маици со 

прерамки, женски пижами, пижами 

комбинезони, наметки, подсуќњи, артикли 

облека за пливање, костуми за капење, 

бикини; влошки за чевли; марами за на 

глава, марами  

кл. 26  декоративни артикли за коса  

 

(210) TM  2021/835 (220) 04/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ATABAY KIMYA SANAYI VE 

TICARET A.Ş. Köftüncü Sokak No.1, 

Kadiköy, Acibadem Kadiköy , Istanbul, TR 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

Favicovir 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски, медицински и 

ветеринарни препарати; санитарни 
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препарати за медицински цели; додатоци 

во исхраната за луѓе  

 

(210) TM  2021/837 (220) 05/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) MATE MATE ASIA PTE. LTD 100 

TRAS STREET #16-01, 100AM, 

SINGAPORE (079027), SG 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 01.01.12;27.05.03 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  енергетски пијалоци; лимонади; 

безалкохолни пијалоци; безалкохолни 

пијалоци со вкус на кафе; безалкохолни 

пијалоци со вкус на чај; безалкохолни 

овошни пијалоци; безалкохолни благи 

газирани пијалоци (soft drinks); пиво; 

безалкохолни пијалоци, особено со вкус на 

мате; минерална вода; газирани 

безалкохолни пијалоци  

кл. 35  oгласување и маркетинг; 

организирање и спроведување на 

промотивни настани за маркетинг за други; 

услуги на агенции за импорт-експорт; 

маркетинг услуги; надворешни услуги во 

вид на организирање на добавување на 

стоки за други; обезбедување на онлајн 

пазар за купувачи и продавачи на стоки и 

услуги; промоции на продажба за други; 

телемаркетинг услуги  

кл. 36  агенти за осигурување; финансиска 

размена на виртуелни валути; менување 

на валути; финансиски услуги, имено, 

обезбедување електронски трансфер на 

виртуелни валути кои ги користат членови 

на онлајн заедница преку глобална 

компјутерска мрежа; услуги на финансиско 

планирање и совети за инвестиција; 

моментално онлајн тргување со валути; 

услуги за финансиско советување и 

консалтинг; издавање на токени од 

вредност; услуги на плаќање со 

електронски новчаник; услуги на трансфер 

на валути  

 

(210) TM  2021/838 (220) 05/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) MATE MATE ASIA PTE. LTD 100 

TRAS STREET #16-01, 100AM, 

SINGAPORE (079027), SG 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 01.01.03;26.01.18;27.05.14 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  енергетски пијалоци; лимонади; 

безалкохолни пијалоци; безалкохолни 

пијалоци со вкус на кафе; безалкохолни 

пијалоци со вкус на чај; безалкохолни 

овошни пијалоци; безалкохолни благи 

газирани пијалоци (soft drinks); пиво; 

безалкохолни пијалоци, особено со вкус на 

мате; минерална вода; газирани 
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безалкохолни пијалоци  

кл. 35  oгласување и маркетинг; 

организирање и спроведување на 

промотивни настани за маркетинг за други; 

услуги на агенции за импорт-експорт; 

маркетинг услуги; надворешни услуги во 

вид на организирање на добавување на 

стоки за други; обезбедување на онлајн 

пазар за купувачи и продавачи на стоки и 

услуги; промоции на продажба за други; 

телемаркетинг услуги  

кл. 36  агенти за осигурување; финансиска 

размена на виртуелни валути; менување 

на валути; финансиски услуги, имено, 

обезбедување електронски трансфер на 

виртуелни валути кои ги користат членови 

на онлајн заедница преку глобална 

компјутерска мрежа; услуги на финансиско 

планирање и совети за инвестиција; 

моментално онлајн тргување со валути; 

услуги за финансиско советување и 

консалтинг; издавање на токени од 

вредност; услуги на плаќање со 

електронски новчаник; услуги на трансфер 

на валути  

 

(210) TM  2021/839 (220) 05/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) MATE MATE ASIA PTE. LTD 100 

TRAS STREET #16-01, 100AM, 

SINGAPORE (079027), SG 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

МАТЕ МАТЕ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  енергетски пијалоци; лимонади; 

безалкохолни пијалоци; безалкохолни 

пијалоци со вкус на кафе; безалкохолни 

пијалоци со вкус на чај; безалкохолни 

овошни пијалоци; безалкохолни благи 

газирани пијалоци (soft drinks); пиво; 

безалкохолни пијалоци, особено со вкус на 

мате; минерална вода; газирани 

безалкохолни пијалоци  

кл. 35  oгласување и маркетинг; 

организирање и спроведување на 

промотивни настани за маркетинг за други; 

услуги на агенции за импорт-експорт; 

маркетинг услуги; надворешни услуги во 

вид на организирање на добавување на 

стоки за други; обезбедување на онлајн 

пазар за купувачи и продавачи на стоки и 

услуги; промоции на продажба за други; 

телемаркетинг услуги  

кл. 36  агенти за осигурување; финансиска 

размена на виртуелни валути; менување 

на валути; финансиски услуги, имено, 

обезбедување електронски трансфер на 

виртуелни валути кои ги користат членови 

на онлајн заедница преку глобална 

компјутерска мрежа; услуги на финансиско 

планирање и совети за инвестиција; 

моментално онлајн тргување со валути; 

услуги за финансиско советување и 

консалтинг; издавање на токени од 

вредност; услуги на плаќање со 

електронски новчаник; услуги на трансфер 

на валути  

 

(210) TM  2021/840 (220) 05/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) 8ТЕК ДООЕЛ Скопје ул. Методија 

Шаторов Шарло бр. 10/57, 1000, Скопје, 

MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  
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(591) црна, зелана 

(531) 24.15.01;27.05.04 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; аутсорсинг услуги 

[поддршка на бизниси], бизнис (помош во 

водењето бизнис), бизнис информации, 

бизнис испитување, бизнис истражување, 

бизнис консултирање (професионално 

бизнис консултирање), бизнис проценки, 

вработување персонал (НР логистика); 

експерти за ефикасност, компјутерски бази 

на податоци (систематизација на 

информации во компјутерски бази на 

податоци); компјутерски бази на податоци 

(собирање информации во компјутерски 

бази на податоци), компјутерско 

рекламирање преку интернет, 

комуникациски медиуми (презентација на 

стоки преку комуникациски медиуми), за 

малопродажба, консултации за 

раководење со персонал, консултирање 

(професионално бизнис консултирање), 

маркетинг истражување, маркетинг студии, 

надворешно рекламирање, односи со 

јавноста, организирање бизнис настани за 

комерцијални и рекламни цели, 

организирање трговски саеми за 

комерцијални и рекламни цели, 

организирање бизнис конференции 

(маркетинг, продажба, менаџмент), 

семинари и обуки од областа на бизнисот; 

помош во водењето бизнис, бизнис 

консалтинг, медијација за започнување 

бизнис локално и меѓународно; 

пребарување податоци во компјутерски 

датотеки за трети лица, проценки (бизнис 

проценки), раководење (советодавни слуги 

за бизнис раководење), раководење со 

датотеки (компјутеризирано раководење 

со датотеки), раководење со персонал 

(консултации за раководење со персонал), 

систематизација на информации во 

компјутерски бази на податоци, собирање 

информации во компјутерските бази на 

податоци, советување за бизнис 

работење, советување за бизнис 

работење и организација, услуги за 

преместување на бизнисите  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражувања и планирања кои се 

однесуваат на истите, услуги за 

индустриски анализи и истражувања, 

проектирање и развој на компјутерски 

хардвер и софтвер, издавање на софтвер, 

изработка (концепирање) на софтвери, 

други консултации и понуда на софтвер, 

консултации во врска со сметачи; 

интегриран софтвер дизајниран и развиен 

за управување со лабораториски 

информации и податоци и управување со 

работните процеси, автоматско 

преземање на податоците директно од 

инструментите, следење и управување на 

работните активности и гаранција на 

квалитетот на извршената задача, 

софтвер дизајниран за управување со 

лаборатории и лабораториски инвентар; 

централна база на податоци (изнајмување 

време за пристап до базите на податоци), 

обработка на податоци, компјутерски 

активности; софтверски решенија и 

развивање на апликации за он-лајн 

бизниси; изнајмување веб [интернет] 

сервери, изнајмување компјутерски 

програми, компјутерски бази на податоци 

(обновување компјутерски бази на 
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податоци), компјутерски системи, 

компјутерско програмирање; дизајн на веб 

страни  

 

(210) TM  2021/842 (220) 06/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Капаел Тобако ДООЕЛ Скопје 

бул.„Партизански Одреди“ бр. 23 лок. 8, 

Скопје, MK 

(540)  

 
(591) црвена, бела 

(531) 05.03.01;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  услуги при продажба на мало на: 

цигари, производи за тутун, производи од 

тутун, алкохолни и безалкохолни пијалоци, 

кондиторски производи, весници, средства 

за лична хигиена, запалки, подароци и 

играчки, ИТ опрема  

 

(210) TM  2021/845 (220) 05/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 1, Toyota-cho, Toyota-

shi, Aichi-ken, JP 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, Скопје 

(540)  

BZ 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 12  автомобили и нивните структурни 

делови  

 

(210) TM  2021/846 (220) 09/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, 

Куманово 

(540)  

 
(591) светло сина, сина, црна, светло 

кафена, кафена 

(531) 06.19.09;10.01.01;27.05.13 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  тутун, преработен или сиров; 

производи од тутун; пури, цигари, 

цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 

тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 

кретек цигари; тутун во прав; замени за 

тутун (кои не се користат во медицински 

цели); електронски цигари; производи од 

тутун за загревање; електронски уреди и 

нивни делови за загревање на цигари или 

тутун со цел за ослободување на 

аеросоли кои содржат никотин за 

инхалација; раствори со течен никотин за 

електронски цигари; артикли за пушачи, 

хартија за цигари, туби за цигари, филтери 

за цигари, конзерви за тутун, кутии за 

цигари, пепелници за пушачи, лулиња, 
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џебни машинки за мотање на цигари, 

запалки за пушачи, кибрити  

 

(210) TM  2021/847 (220) 09/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО  

„Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

 
(531) 26.11.25;26.13.25;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 

цигари и електронски уреди за 

пушење;тутун, сиров или 

преработен;производи од тутун, 

вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 

тутун за мотање на цигари, тутун за луле, 

тутун за џвакање, бурмут, кретек 

цигари;тутун во прав;замени за тутун (кои 

не се користат во медицински 

цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 

хартија за цигари и туби, филтери за 

цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 

и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 

машинки за мотање на цигари, запалки за 

пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 

производи од тутун за загревање, 

електронски уреди и нивни делови за 

загревање на цигари или тутун со цел за 

ослободување на аеросоли кои содржат 

никотин за инхалација; раствори од течен 

никотин за електронски цигари; 

електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалација со 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

вапоризатори за пушачи, производи од 

тутун и замени за тутун; артикли за 

пушачи за електронски цигари; делови и 

опрема за горенаведениве производи кои 

се вклучени во класата 34; апарати за 

гаснење на загреани цигари и пури како и 

загреани стапчиња од тутун;табакери за 

полнење на електронски цигари  

 

(210) TM  2021/848 (220) 09/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО  

„Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

 
(531) 26.04.18;27.05.17;27.05.22 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 

цигари и електронски уреди за 

пушење;тутун, сиров или 

преработен;производи од тутун, 

вклучувајќи пури, цигари, цигарилоси, 

тутун за мотање на цигари, тутун за луле, 

тутун за џвакање, бурмут, кретек 

цигари;тутун во прав;замени за тутун (кои 

не се користат во медицински 

цели);артикли за пушачи, вклучувајќи 

хартија за цигари и туби, филтери за 

цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 
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и пепелници за пушачи, лулиња, џебни 

машинки за мотање на цигари, запалки за 

пушачи; кибрити; стапчиња од тутун, 

производи од тутун за загревање, 

електронски уреди и нивни делови за 

загревање на цигари или тутун со цел за 

ослободување на аеросоли кои содржат 

никотин за инхалација; раствори од течен 

никотин за електронски цигари; 

електронски уреди за пушење; 

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалација со 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

вапоризатори за пушачи, производи од 

тутун и замени за тутун; артикли за 

пушачи за електронски цигари; делови и 

опрема за горенаведениве производи кои 

се вклучени во класата 34; апарати за 

гаснење на загреани цигари и пури како и 

загреани стапчиња од тутун;табакери за 

полнење на електронски цигари  

 

(210) TM  2021/857 (220) 11/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство 

градежништво трговија и услуги ИНТЕР 

- КАФЕ ДОО експорт-импорт, с. 

Зубовце, Врапчиште населено место 

без уличен систем бр. 2, 

Стопански/Комплекс с. Зубовце, 1238 

Врапчиште, MK 

(740) БРЕНДПРОTЕКТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) темно кафена, светло кафена, црна, 

бела 

(531) 05.07.01;11.03.04;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, ароми на кафе, замена за 

кафе, пијалаци од кафе со млеко, пијалаци 

што 

се на основа на кафе  

кл. 35  услуги на продажба на големо и 

продажба на мало на кафе, ароми на 

кафе, замена за кафе, пијалаци од кафе 

со млеко, пијалаци што се на основа на 

кафе  

 

(210) TM  2021/858 (220) 11/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23, 7500, Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) светло и темно кафена, зелена, 

темно црвена, розова, бела, црна 

(531) 02.05.23;08.01.22;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколади, темно чоколадо  

 

(210) TM  2021/859 (220) 11/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23, 7500, Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 
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(540)  

 
(591) светло и темно кафена, жолта, 

зелена, розова, бела, црна 

(531) 02.05.23;05.07.06;08.01.22;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколади, млечно чоколадо со 

лешници  

 

(210) TM  2021/860 (220) 11/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23, 7500, Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) кафена, жолта, црвена, розова, бела, 

црна 

(531) 02.05.23;08.01.22;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколади, млечно чоколадо со 

паста од лешници  

 

(210) TM  2021/861 (220) 11/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23, 7500, Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) светло и темно кафена, црвена, 

сина, жолта, бела, црна 

(531) 02.05.23;05.07.06;08.01.22;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколади, млечно чоколадо со 

бадеми, мед и лешник  

 

(210) TM  2021/862 (220) 11/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА А.Д. ул.„Леце Котески“ бр. 

23, 7500, Прилеп, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) кафена, зелена, светло и темно 

сина, црвена, бела, црна 

(531) 02.05.23;08.01.22;11.03.20;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 30  чоколади, млечно чоколадо   

 

(210) TM  2021/863 (220) 10/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ГАЛЕНИКА АД Београд ул. 

Батајнички друм бб, Београд, RS 

(740) ЕРОЛ ХАСАН, адвокат ул. 

’'М.Х.Јасмин’'  52В-1/6, 1000, Скопје 

(540)  

LACTODERM 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции адаптирани за медицинска или 

ветеринарна употреба, храна за бебиња; 

додатоци во исхраната за луѓе и животни; 

фластери, материјали за завои; 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли; средства за 

дезинфекција; препарати за уништување 

штетници; фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2021/864 (220) 12/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЦЕРМАТ ДОО „Новачки пат“ бб, 

7000, Битола, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) бела, светло и темно жолта 

(531) 05.07.05;26.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  брашно и производи од жито, леб, 

производи од тесто и слатки, квасец, 

прашок за печење, пити, тесто за печива, 

лиснати теста, смрзнати лиснати теста, 

полнети лиснати теста, пецива од лиснати 

теста  

кл. 35  рекламирање: водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги при увоз-

извоз и трговија на големо и мало со: 

брашно и производи од жито, леб, 

производи од тесто и слатки, квасец, 

прашок за печење, пити, тесто за печива, 

лиснати теста, смрзнати лиснати теста, 

полнети лиснати теста, пецива од лиснати 

теста  

 

(210) TM  2021/865 (220) 12/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЦЕРМАТ ДОО „Новачки пат“ бб, 

7000, Битола, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) бела, црвена, зелена 

(531) 05.03.13;27.05.03;27.05.04 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  конзервирано, смрзнато, сушено и 

варено овошје и зеленчук  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги при увоз-

извоз и трговија на големо и мало со: 

конзервирано, смрзнато, сушено и варено 

овошје и зеленчук  

 

(210) TM  2021/866 (220) 12/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЦЕРМАТ ДОО „Новачки пат“ бб, 

7000, Битола, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  
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(591) бела, сина, жолто - златна 

(531) 18.04.02;27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  риба, замрзнати рибини производи, 

риба (производи за исхрана направени од 

риба), риба (филети од риба), риби 

(посолени риби), риби во конзерви  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги при увоз-

извоз и трговија на големо и мало со: 

риба, замрзнати рибини производи, риба 

(производи за исхрана направени од 

риба), риба (филети од риба), риби 

(посолени риби), риби во конзерви  

 

(210) TM  2021/867 (220) 12/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Борис Какуринов and Илчо 

Нечовски ул.„Никола Тесла“ бр. 18/1-18, 

1000, Скопје, MK and ул.Франклин 

Рузвелт 6/6, 1000, Скопје, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(591) во сите бои и комбинации 

(531) 27.05.11;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  звучни записи и видео записи, сите 

вклучени во оваа класа, носачи на тон, 

носачи на слика, носачи на звук и слики, 

снимени цедеа со музика  

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи: он-лајн услуги на продавници за 

малопродажба на музички записи за звук, 

продавници за подароци (gift shops) и 

публикации; промотивен маркетинг, услуги 

на музички здруженија, имено 

промовирање на интересите на музичари, 

пејачи, текстописци, музички изведувачи и 

уметници; организирање он-лајн изложби 

и изложби за комерцијални и рекпамни 

цели во областа на музиката, музички 

концерти, видеа; организација на 

промоции со употреба на аудио-визуелни 

медиуми, подготвување аудио-визуелни 

презентации за музичко рекпамирање; 

организирање и спроведување на саеми и 

изложби во областа на музиката и 

забавата, за комерцијални и рекламни 

цели; промовирање на производи и услуги 

на други и овозможување, спонзори да ги 

поврзат производите и услугите со 

концерти и музички настани; промовирање 

на производи и услуги на трети лица преку 

подготвување и поставување на реклами 

во електронски медиуми на кои се 

пристапува преку глобална компјутерска 

мрежа; он-лајн нарачки на CD-а, DVD-а, 

дискови, касети, аудио и видео ленти, 

видео игри; он-лајн нарачки за снимена 

музика и аудио-визуелна содржина 

спремна за превземање; он-лајн нарачки 

на козметички производи, часовници 

накит, кондиторски производи, вода, 

напитоци, пиво, фотографии, облека, 

обувки и капи, текстилни производи, 

промотивни материјали, како нотеси, 

чадори, канцелариски материјали, 

спортски производи, декорации, играчки  



 

 

  199 

 

Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

кл. 41  услуги за забава, во смисла на 

настапи во живо од страна на музичка 

група; филмска, звучна и телевизиска 

продуција, спроведување на концерти, 

забавни манифестации, културни настани 

и спроведување на прослави, спортски и 

културни активности, објавување и 

уредување на печатени материјали; 

организирање и продукција на музички 

настани; изведба во живо на музички 

бендови, продукција на звучни и видео 

снимки  

 

(210) TM  2021/872 (220) 13/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) ЦЕРМАТ ДОО ул. Новачки пат бб, 

7000, Битола, MK 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

GALLO 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  месо, месни производи, живина, 

пилешки производи, производи за исхрана 

направени од живина, смрзнати пилешки 

производи  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; услуги на увоз - извоз и 

трговија на големо и мало со: месо, месни 

производи, живина, пилешки производи, 

производи за исхрана направени од 

живина, смрзнати пилешки производи  

 

(210) TM  2021/875 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) FoundCenter Investment GmbH 

Schonhauser Allee 59B, 10437 Berlin, DE 

(740) Адвокатско друштво Мојсовска и 

Марковски ул. Никола Тримпаре бр. 33/6, 

1000, Скопје 

(540)  

 

УНА 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  огласување и маркетинг, 

објавување на рекламни текстови, анализа 

на истражувањата на пазарот; креирање, 

пишување, уредување, објавување и 

дистрибуција на рекламен материјал, 

вклучително и текстови, визуелни 

материјали и содржини, подготовка на 

аудиовизуелни презентации за цели во 

огласување; продукција, пост продукција, 

уредување, објавување и дистрибуција на 

рекламни материјали.изнајмување и 

купување на одсечоци за огласување на 

сите средства и медиуми за комуникација; 

услуги за рекламни агенции, особено 

поврзано со: телекомуникации, услуги за 

кабелски телевизии, комуникација со 

мобилни телефони, , комуникација преку 

компјутерски терминали, комуникација 

преку мрежа од оптички влакна, 

комуникација преку компјутер, давање на 

информации од подрачјето на 

телекомуникациите, давање на услуги на 

телекомуникациски канали за купување, 

давање на комуникациски врски со 

глобални компјутерски мрежи, 

изнајмување на телекомуникациска 

опрема, услуги за поврзување преку 

телекомуникациски системи, 

телеконференција, телеграф, телетекст, 

видеотекст, пренос на дигитални датотеки, 

пренос на честитки преку интернет, 

говорна пошта, телеграм, платформи и 

портали и посредување преку други 

медиуми, фиксна телефонија, 

овозможување пристап до широкопојасни 

телекомуникациски услуги, услуги во 

безжична комуникација, овозможување на 

пристап до телевизија преку интернет 

протокол, овозможување на пристап до 

интернет, електронска пошта и текстуални 
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пораки, пружање на помош на давателите 

на мрежни услуги, особено за наем, 

изнајмување и управување со времето 

наменето за пристап до мрежите, 

податоците и базите со податоци, давање 

на телекомуникациски услуги со 

управување со мрежи, овозможување 

електронски комуникации, услуги за 

усмерување и поврзување со 

телекомуникации  

кл. 38  услуги за кабелските телевизии, 

комуникација преку мобилни телефони, 

комуникација преку компјутерски 

терминали, комуникација преку мрежа од 

оптички влакна, комуникација преку 

компјутер, пренос преку факсимил, 

давање на информации од подрачјето на 

телекомуникациите, давање на услуги на 

телекомуникациски канали за купување, 

давање на комуникациски врски со 

глобални компјутерски мрежи, 

изнајмување на телекомуникациска 

опрема, услуги за поврзување преку 

телекомуникациски системи, 

телеконференција, телеграф, телетекст, 

видеотекст, пренос на дигитални датотеки, 

пренос на честитки преку интернет, 

овозможување на пристап до интернет, 

електронска пошта и текстуални пораки, 

пружање на помош на давателите на 

мрежни услуги, особено за наем, 

изнајмување и управување со времето 

наменето за пристап до мрежите, 

податоците и базите со податоци, давање 

на телекомуникациски услуги со 

управување со мрежи, овозможување 

електронски комуникации, услуги за 

усмерување и поврзување со 

телекомуникации; консултантски и 

советодавни услуги во врска со 

наведените услуги кои се даваат по пат на 

телекомуникациски мрежи  

кл. 41  пружање на филмските и 

телевизиските програми кои не можат да 

се преземат преку посебна услуга на 

посебно барање (pay per view) и 

продукција на радиски и телевизиски 

програми; консултатнтски услуги во врска 

со продукција на филм и музика; 

подготовка и производство на телевизиска 

и радиска продукција; пружање на 

филмските и телевизиските програми кои 

не можат да се преземат преку посебна 

услуга на посебно барање со плаќање; 

давање на информации за филмови; 

пружање на средства и објекти за приказ 

на филмови, приредби и представи, 

музички и наставни програми; пружање на 

забавни услуги во облик на видео 

филмови  

кл. 42  научни, технолошки и 

консултантсти услуги на подрачјето на 

телекомуникациите, пружање на техничка 

поддршка (советување) на подрачјето на 

телекомуникациите; советодавни услуги во 

врска со телекомуникациската технологија  

кл. 45  услуги за дрштвени мрежи, онлајн 

услуги за друштвени мрежи  

 

(210) TM  2021/876 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) The Coca-Cola Company One Coca-

Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

FREESTYLE 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  машини за издавање (dispensing 

machines); машини за автоматско 

издавање (automatic dispensing machines); 

машини за подготовка на пијалоци; 

апарати за подготовка на ладни пијалоци; 
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машини за правење газирани пијалоци  

кл. 11  апарати за осветлување, греење, 

производство на пареа, ладење, и 

наменети за снабдување со вода; ладилни 

единици за издавање пијалоци; апарати за 

издавање разладени пијалоци; апарати за 

греење и ладење за издавање топли и 

ладни пијалоци; апарати за ладење 

пијалоци  

кл. 32  пива; минерални и газирани води и 

други неалкохолни пијалоци; овошни 

пијалоци и овошни сокови; сирупи и 

останати средства за правење пијалоци  

 

(210) TM  2021/877 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ДЕВОЛЛИ 

ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Скопје ул. 

Љубљанска бр.5, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црна, бела, кафена, виолетова, 

жолта, златна 

(531) 11.03.04;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, кафе (пијалаци што се на 

основа на кафе), екстракти од кафе, 

замена за кафе  

 

(210) TM  2021/878 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ДЕВОЛЛИ 

ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Скопје ул. 

Љубљанска бр.5, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црна, бела, кафена, виолетова, 

жолта, златна 

(531) 05.07.01;11.03.04;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, кафе (пијалаци што се на 

основа на кафе), екстракти од кафе, 

замена за кафе  

 

(210) TM  2021/879 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ДЕВОЛЛИ 

ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Скопје ул. 

Љубљанска бр.5, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  
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(591) црвена, црна, бела, жолта, кафена 

(531) 05.07.01;11.03.04;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, кафе (пијалаци што се на 

основа на кафе), екстракти од кафе, 

замена за кафе  

 

(210) TM  2021/880 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ДЕВОЛЛИ 

ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Скопје ул. 

Љубљанска бр.5, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) зелена, бела, кафена, жолта, црвена 

(531) 11.03.03;25.01.19 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, кафе (пијалаци што се на 

основа на кафе), екстракти од кафе, 

замена за кафе  

 

(210) TM  2021/881 (220) 17/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги ДЕВОЛЛИ 

ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ Скопје ул. 

Љубљанска бр.5, Скопје, MK 

(740) СКУПИ МАРК & ПАТЕНТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Ќемал Ататурк бр. 10/1-7, 

1000, Скопје 

(540)  

 
(591) црвена, црна, бела, жолта, сина, 

портокалова, зелена 

(531) 25.01.25;26.13.25;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  кафе, кафе (пијалаци што се на 

основа на кафе), екстракти од кафе, 

замена за кафе  

 

(210) TM  2021/882 (220) 18/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Novartis AG 4002 Basel, CH 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО  

„Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

TILOBRASTIL 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати за човечка 

употреба  

 

(210) TM  2021/884 (220) 19/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за угостителство 

трговија и услуги КАЗА МЕКСИКАНА 

ДООЕЛ Скопје 



 

 

  203 

 

Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

Кеј 13-ти Ноември бр. 8 К-1, Скопје, MK 

(740) БРЕНДПРОTЕКТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 

ул. Љубица Георгиева бр. б-б, 1000, 

Скопје 

(540)  

 
(591) бледокафена, бела 

(531) 01.03.20;24.11.18;27.05.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 

пијалаци, служење храна и пијалаци, 

ресторани (со мексиканска храна и 

пијалаци), ресторани со самопослужување 

(со мексиканска храна и пијалаци) 

  

 

(210) TM  2021/888 (220) 20/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(300) 90547607  25/02/2021  US 

(731) Amgen, Inc One Amgen Center 

Drive, Thousand Oaks, California 91320-

1799, US 

(740) БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 26.03.01;26.13.25 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати за третман 

на респираторни заболувања и 

нарушувања, белодробни заболувања и 

нарушувања, кардиоваскуларни 

заболувања и нарушувања, воспаленија, 

воспалителни заболувања и нарушувања, 

автоимуни заболувања и нарушувања, 

рак, онколошки заболувања и 

нарушувања, хематолошки заболувања и 

нарушувања, туморни заболувања, 

невролошки заболувања и нарушувања и 

метаболички заболувања и нарушувања  

 

(210) TM  2021/890 (220) 23/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за трговија на големо и 

мало и услуги ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје ул. Васил 

Ѓоргов бр. 16/1 мансарда 1, Скопје, MK 

(540)  

 
(591) бела, црна, златна 

(531) 27.05.24 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  огласување, водење на работење, 

управување со работата, канцелариски 

работи  

 

(210) TM  2021/893 (220) 25/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Hemofarm  A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb, 26300, Vršac, RS 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, 

Куманово 

(540)  
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ARKINAZA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(210) TM  2021/894 (220) 25/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Hemofarm  A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb, 26300, Vršac, RS 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО „Србо Томовиќ“ 36/1-7, 1300, 

Куманово 

(540)  

ARMYSTOP 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(210) TM  2021/895 (220) 25/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) TIRTH AGRO TECHNOLOGY 

PRIVATE LIMITED SHAKTIMAN, Survey 

No 108/1,Plot No B, National Highway 27, 

Near Bharudi Toll Plaza, Bhunava 

(Village), Taluka - Gondal, Raikot-360 311, 

Gujarat, IN 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 02.09.14;27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  ротари тилери (Rotary Tillers), делови 

и додатоци за истите, сите видови на 

земјоделски алати што не се рачно 

управувани, резервни делови и сечила 

(делови од машини)  

 

(210) TM  2021/896 (220) 26/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Pfizer Inc. 235 East 42nd Street, New 

York, New York 10017, US 

(740) ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Орце Николов 68/4 реон 20, 1000, Скопје 

(540)  

BESPONSA 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати; санитарни препарати за 

медицински цели; диететска храна и 

супстанции прилагодени за медицинска 

или ветеринарна употреба, храна за 

бебиња; додатоци во исхраната за луѓе и 

животни; фластери, материјали за 

преврзување; материјал за пломбирање 

заби, забарски смоли; дезинфекциони 

средства; препарати за уништување 

штетници; фунгициди, хербициди  

 

(210) TM  2021/897 (220) 27/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за производство, 

трговија и услуги „Инсајдер ИД“ дооел 

увоз-извоз Скопје ул. „Прашка“ бр. 23 - 

Карпош, Скопје, MK 

(740) Ѓорѓи Рафајловски ул.„Браќа 

Миладинови“ бр. 406/6, Тетово 

(540)  

 
(531) 27.05.17 

(551) индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; индустриски анализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

 

(210) TM  2021/898 (220) 27/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Друштво за трговија и услуги 

„Бренд Солушн“ дооел Скопје ул. 

„Чедомир Миндеровиќ“ бр. 36/1-7, 

Скопје, MK 

(740) Ѓорѓи Рафајловски  ул.„Браќа 

Миладинови“ бр. 406/6, Тетово 

(540)  

 
(591) сина, бела, црвена, жолта 

(531) 02.01.13;02.01.16;02.09.01 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи  

кл. 41  образование; подготвување на 

наставата; забава; спортски и културни 

активности  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и проектирање поврзано со 

нив; услуги за индустриски анализи и 

истражувања; проектирање и развој на 

компјутерски хардвер и софтвер  

 

(210) TM  2021/899 (220) 30/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Terme di Crodo Srl Via Roberto 

Bracco 6 20159 Milano, IT 

(740) ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО "Србо Томовиќ" 36/1-7, 1300, 

Куманово 

(540)  

 
(591) жолта, зелена, црна, бела 

(531) 05.03.14;27.05.04 

(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  безалкохолни пијалоци; минерални 

и соди води; овошни напитоци и овошни 

сокови; води; газирани пијалоци со 

вкусови; безалкохолни пијалоци со вкус на 

овошје; лимонади; газирани сокови; 

освежителни безалкохолни пијалоци; 

сирупи и други безалкохолни препарати за 

правење напитоци  

 

(210) TM  2021/901 (220) 31/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Montres Tudor SA Rue François-

Dussaud 3, Geneva, CH 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  
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(551) индивидуална 

(510, 511) 

кл. 14  ѕидни часовници и артикли за 

часовничарство, имено часовници, рачни 

часовници, делови за ѕидни часовници и 

артикли за часовничарство и додатоци за 

часовници и артикли за часовничарство 

кои не се вклучени во други класи, ѕидни 

часовници и други хронометриски 

инструменти, хронометри, хронографи 

(ѕидни часовници и часовничарство), алки 

со часовник, ремчиња за часовници, 

броила (ѕидни часовници и 

часовничарство), кутии и опаковки за 

презентирање на ѕидни часовници и 

часовничарство и накит, механизми за 

часовници и нивни делови; накит; 

скапоцени камења и полускапоцени 

камења; скапоцени метали и нивни легури; 

игли (накит)  

кл. 35  презентирање на хоролошки и 

хронометриски артикли, артикли од накит 

и паметни часовници на сите 

комуникациски медиуми за малопродажни 

услуги; онлајн рекламирање; 

обезбедување на информации и совети за 

потрошувачите поврзани со хоролошки и 

хронометриски артикли, артикли од накит, 

паметни часовници и артикли за онлајн 

продажба; малопродажни услуги за 

хоролошки и хронометриски артикли, 

артикли од накит и паметни часовници 

преку глобална компјутерска мрежа, 

каталози, пошта и било кои други 

електронски средства; рекламирање, 

маркетинг, и промотивни услуги; рекламни 

и промотивни услуги; дистрибуција на 

промотивен материјал; советодавни 

услуги за рекламирање и маркетинг; 

советодавни услуги поврзани со 

промотивни активности  

кл. 37  услуги за поправање на хоролошки 

и хронометриски артикли, артикли од 

накит и паметни часовници; услуги за 

одржување за хоролошки и хронометриски 

артикли, артикли од накит и паметни 

часовници; услуги за полирање на 

хоролошки и хронометриски артикли и 

артикли од накит; услуги за ремонт на 

хоролошки и хронометриски артикли, 

артикли од накит и паметни часовници; 

услуги за реставрација на хоролошки и 

хронометриски артикли, артикли од накит 

и паметни часовници; услуги на техничка 

контрола за хоролошки и хронометриски 

артикли, артикли од накит и паметни 

часовници; обезбедување на совети и 

информации за сите гореспоменати услуги  

 

(210) TM  2021/902 (220) 31/08/2021 

(442) 31/10/2021 

(731) Montres Tudor SA Rue François-

Dussaud 3, Geneva, CH 

(740) Друштво за застапување од областа 

на индустриската сопственост ЖИВКО 

МИЈАТОВИЌ АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје 

ул. "Даме Груев" бр. 3/2-11 1000 Скопје 

(540)  

 
(531) 24.01.00 

(551) индивидуална 



 

 

  207 

 

Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(510, 511) 

кл. 14  ѕидни часовници и артикли за 

часовничарство, имено часовници, рачни 

часовници, делови за ѕидни часовници и 

артикли за часовничарство и додатоци за 

часовници и артикли за часовничарство 

кои не се вклучени во други класи, ѕидни 

часовници и други хронометриски 

инструменти, хронометри, хронографи 

(ѕидни часовници и часовничарство), алки 

со часовник, ремчиња за часовници, 

броила (ѕидни часовници и 

часовничарство), кутии и опаковки за 

презентирање на ѕидни часовници и 

часовничарство и накит, механизми за 

часовници и нивни делови; накит; 

скапоцени камења и полускапоцени 

камења; скапоцени метали и нивни легури; 

игли (накит)  

кл. 35  презентирање на хоролошки и 

хронометриски артикли, артикли од накит 

и паметни часовници на сите 

комуникациски медиуми за малопродажни 

услуги; онлајн рекламирање; 

обезбедување на информации и совети за 

потрошувачите поврзани со хоролошки и 

хронометриски артикли, артикли од накит, 

паметни часовници и артикли за онлајн 

продажба; малопродажни услуги за 

хоролошки и хронометриски артикли, 

артикли од накит и паметни часовници 

преку глобална компјутерска мрежа, 

каталози, пошта и било кои други 

електронски средства; рекламирање, 

маркетинг, и промотивни услуги; рекламни 

и промотивни услуги; дистрибуција на 

промотивен материјал; советодавни 

услуги за рекламирање и маркетинг; 

советодавни услуги поврзани со 

промотивни активности  

кл. 37  услуги за поправање на хоролошки 

и хронометриски артикли, артикли од 

накит и паметни часовници; услуги за 

одржување за хоролошки и хронометриски 

артикли, артикли од накит и паметни 

часовници; услуги за полирање на 

хоролошки и хронометриски артикли и 

артикли од накит; услуги за ремонт на 

хоролошки и хронометриски артикли, 

артикли од накит и паметни часовници; 

услуги за реставрација на хоролошки и 

хронометриски артикли, артикли од накит 

и паметни часовници; услуги на техничка 

контрола за хоролошки и хронометриски 

артикли, артикли од накит и паметни 

часовници; обезбедување на совети и 

информации за сите гореспоменати услуги  
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ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 
 

ПРЕГЛЕД НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА  
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / PASQYRA E APLIKIMEVE PËR 
MARKA TREGTARE SIPAS KUALIFIKIMIT NDËRKOMBËTAR TË MARKAVE 

TREGTARE 
 
 
(510) код во Меѓународната класафикација на трговски марки (Ниченска) / kodi në kualifikimin 
ndërkombëtar të markave tregtare (Niçe) 
(210) број на пријавата / numri i aplikimit 
 

(510) (210) 

1 MK/T/2021/0655 

1 MK/T/2021/0656 

1 MK/T/2021/0657 

1 MK/T/2021/0658 

1 MK/T/2021/0659 

3 MK/T/2021/0674 

4 MK/T/2021/0746 

4 MK/T/2021/0747 

5 MK/T/2020/0227 

5 MK/T/2020/0228 

5 MK/T/2020/0231 

5 MK/T/2020/0701 

5 MK/T/2021/0714 

5 MK/T/2021/0715 

5 MK/T/2021/0716 

5 MK/T/2021/0753 

5 MK/T/2021/0786 

5 MK/T/2021/0787 

5 MK/T/2021/0788 

5 MK/T/2021/0807 

5 MK/T/2021/0808 

5 MK/T/2021/0835 

5 MK/T/2021/0863 

5 MK/T/2021/0882 

5 MK/T/2021/0888 

5 MK/T/2021/0893 

5 MK/T/2021/0894 

5 MK/T/2021/0896 

6 MK/T/2020/0855 

6 MK/T/2021/0746 

6 MK/T/2021/0747 

7 MK/T/2020/0855 

7 MK/T/2021/0876 

7 MK/T/2021/0895 

8 MK/T/2021/0741 

9 MK/T/2021/0741 

9 MK/T/2021/0757 

9 MK/T/2021/0758 

9 MK/T/2021/0759 

9 MK/T/2021/0760 

9 MK/T/2021/0761 

9 MK/T/2021/0762 

9 MK/T/2021/0763 

9 MK/T/2021/0867 

10 MK/T/2020/0227 

10 MK/T/2020/0228 

10 MK/T/2020/0231 

10 MK/T/2020/0747 

11 MK/T/2021/0876 

12 MK/T/2021/0845 

14 MK/T/2020/0227 

14 MK/T/2020/0228 

14 MK/T/2020/0231 

14 MK/T/2021/0832 

14 MK/T/2021/0901 

14 MK/T/2021/0902 

18 MK/T/2021/0832 

21 MK/T/2020/0227 

21 MK/T/2020/0228 

21 MK/T/2020/0231 

22 MK/T/2020/0855 

25 MK/T/2021/0754 

25 MK/T/2021/0755 

25 MK/T/2021/0756 

25 MK/T/2021/0832 

26 MK/T/2021/0832 

29 MK/T/2021/0436 

29 MK/T/2021/0437 

29 MK/T/2021/0438 

29 MK/T/2021/0695 

29 MK/T/2021/0709 

29 MK/T/2021/0744 

29 MK/T/2021/0830 

29 MK/T/2021/0831 

29 MK/T/2021/0864 

29 MK/T/2021/0865 

29 MK/T/2021/0866 

29 MK/T/2021/0872 

30 MK/T/2020/0421 

30 MK/T/2020/0422 

30 MK/T/2021/0156 
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30 MK/T/2021/0157 

30 MK/T/2021/0695 

30 MK/T/2021/0709 

30 MK/T/2021/0752 

30 MK/T/2021/0830 

30 MK/T/2021/0857 

30 MK/T/2021/0858 

30 MK/T/2021/0859 

30 MK/T/2021/0860 

30 MK/T/2021/0861 

30 MK/T/2021/0862 

30 MK/T/2021/0877 

30 MK/T/2021/0878 

30 MK/T/2021/0879 

30 MK/T/2021/0880 

30 MK/T/2021/0881 

31 MK/T/2021/0695 

31 MK/T/2021/0744 

32 MK/T/2021/0695 

32 MK/T/2021/0797 

32 MK/T/2021/0837 

32 MK/T/2021/0838 

32 MK/T/2021/0839 

32 MK/T/2021/0876 

32 MK/T/2021/0899 

33 MK/T/2021/0695 

34 MK/T/2021/0635 

34 MK/T/2021/0636 

34 MK/T/2021/0678 

34 MK/T/2021/0750 

34 MK/T/2021/0846 

34 MK/T/2021/0847 

34 MK/T/2021/0848 

35 MK/T/2020/0141 

35 MK/T/2020/0421 

35 MK/T/2020/0422 

35 MK/T/2021/0156 

35 MK/T/2021/0157 

35 MK/T/2021/0436 

35 MK/T/2021/0437 

35 MK/T/2021/0438 

35 MK/T/2021/0635 

35 MK/T/2021/0636 

35 MK/T/2021/0678 

35 MK/T/2021/0709 

35 MK/T/2021/0744 

35 MK/T/2021/0754 

35 MK/T/2021/0755 

35 MK/T/2021/0756 

35 MK/T/2021/0758 

35 MK/T/2021/0759 

35 MK/T/2021/0760 

35 MK/T/2021/0761 

35 MK/T/2021/0762 

35 MK/T/2021/0763 

35 MK/T/2021/0837 

35 MK/T/2021/0838 

35 MK/T/2021/0839 

35 MK/T/2021/0840 

35 MK/T/2021/0842 

35 MK/T/2021/0857 

35 MK/T/2021/0864 

35 MK/T/2021/0865 

35 MK/T/2021/0866 

35 MK/T/2021/0867 

35 MK/T/2021/0872 

35 MK/T/2021/0875 

35 MK/T/2021/0890 

35 MK/T/2021/0897 

35 MK/T/2021/0898 

35 MK/T/2021/0901 

35 MK/T/2021/0902 

36 MK/T/2020/0141 

36 MK/T/2021/0758 

36 MK/T/2021/0759 

36 MK/T/2021/0760 

36 MK/T/2021/0761 

36 MK/T/2021/0762 

36 MK/T/2021/0763 

36 MK/T/2021/0837 

36 MK/T/2021/0838 

36 MK/T/2021/0839 

37 MK/T/2021/0901 

37 MK/T/2021/0902 

38 MK/T/2021/0660 

38 MK/T/2021/0758 

38 MK/T/2021/0759 

38 MK/T/2021/0760 

38 MK/T/2021/0761 

38 MK/T/2021/0762 

38 MK/T/2021/0763 

38 MK/T/2021/0875 

39 MK/T/2020/0747 

39 MK/T/2021/0635 

39 MK/T/2021/0636 

40 MK/T/2021/0695 

41 MK/T/2021/0482 

41 MK/T/2021/0483 

41 MK/T/2021/0635 

41 MK/T/2021/0636 

41 MK/T/2021/0754 

41 MK/T/2021/0755 

41 MK/T/2021/0756 

41 MK/T/2021/0758 

41 MK/T/2021/0759 

41 MK/T/2021/0760 

41 MK/T/2021/0761 

41 MK/T/2021/0762 

41 MK/T/2021/0763 

41 MK/T/2021/0867 

41 MK/T/2021/0875 

41 MK/T/2021/0898 

42 MK/T/2021/0655 

42 MK/T/2021/0656 

42 MK/T/2021/0657 

42 MK/T/2021/0658 

42 MK/T/2021/0659 

42 MK/T/2021/0672 

42 MK/T/2021/0758 

42 MK/T/2021/0759 

42 MK/T/2021/0760 

42 MK/T/2021/0761 

42 MK/T/2021/0762 
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42 MK/T/2021/0763 

42 MK/T/2021/0840 

42 MK/T/2021/0875 

42 MK/T/2021/0897 

42 MK/T/2021/0898 

43 MK/T/2021/0156 

43 MK/T/2021/0482 

43 MK/T/2021/0483 

43 MK/T/2021/0695 

43 MK/T/2021/0741 

43 MK/T/2021/0884 

44 MK/T/2020/0227 

44 MK/T/2020/0228 

44 MK/T/2020/0231 

44 MK/T/2020/0747 

44 MK/T/2021/0482 

44 MK/T/2021/0483 

44 MK/T/2021/0655 

44 MK/T/2021/0656 

44 MK/T/2021/0657 

44 MK/T/2021/0658 

44 MK/T/2021/0659 

44 MK/T/2021/0661 

44 MK/T/2021/0662 

44 MK/T/2021/0663 

44 MK/T/2021/0664 

44 MK/T/2021/0673 

45 MK/T/2020/0141 

45 MK/T/2021/0672 

45 MK/T/2021/0758 

45 MK/T/2021/0759 

45 MK/T/2021/0760 

45 MK/T/2021/0761 

45 MK/T/2021/0762 

45 MK/T/2021/0763 

45 MK/T/2021/0875 
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ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ /    
PASQYRA SIPAS BARTËSVE TË APLIKIMEVE TË MARKAVE TREGTARE 

 
 

(731) носител на правото на трговски марка / Pronari i të drejtës së markës tregtare 
(210) број на трговската марка / numri i markës tregtare 

 

(731) (210) 

8ТЕК ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0840 

ATABAY KIMYA SANAYI VE TICARET A.Ş. MK/T/2021/0835 

Amgen, Inc MK/T/2021/0888 

FMC Agricultural Caribe Industries, Ltd. MK/T/2021/0753 

FoundCenter Investment GmbH MK/T/2021/0875 

HELLENIC FUELS AND LUBRICANTS SINGLE MEMBER INDUSTRIAL AND 

COMMERCIAL SOCIETE ANONYME also trading as EKO ABEE MK/T/2021/0746 

HELLENIC FUELS AND LUBRICANTS SINGLE MEMBER INDUSTRIAL AND 

COMMERCIAL SOCIETE ANONYME also trading as EKO ABEE MK/T/2021/0747 

Hemofarm  A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac MK/T/2021/0893 

Hemofarm  A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac MK/T/2021/0894 

Lidl Stiftung & Co. KG MK/T/2021/0830 

Lidl Stiftung & Co. KG MK/T/2021/0831 

Lidl Stiftung & Co. KG MK/T/2021/0832 

MATE MATE ASIA PTE. LTD MK/T/2021/0837 

MATE MATE ASIA PTE. LTD MK/T/2021/0838 

MATE MATE ASIA PTE. LTD MK/T/2021/0839 

Montres Tudor SA MK/T/2021/0901 

Montres Tudor SA MK/T/2021/0902 

Novartis AG MK/T/2021/0882 

Pfizer Inc. MK/T/2021/0896 

Philip Morris Brands Sárl MK/T/2021/0750 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2021/0846 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2021/0847 

Philip Morris Products S.A. MK/T/2021/0848 

Pivovary Staropramen s.r.o. MK/T/2021/0797 

Sanofi Mature IP MK/T/2021/0807 

Sanofi Mature IP MK/T/2021/0808 

TIRTH AGRO TECHNOLOGY PRIVATE LIMITED MK/T/2021/0895 

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) MK/T/2021/0845 

Terme di Crodo Srl MK/T/2021/0899 

The Coca-Cola Company MK/T/2021/0876 

VEM Ilaç San. ve Tic A.Ş. / VEM Pharmaceuticals MK/T/2021/0714 

VEM Ilaç San. ve Tic A.Ş. / VEM Pharmaceuticals MK/T/2021/0715 
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VEM Ilaç San. ve Tic A.Ş. / VEM Pharmaceuticals MK/T/2021/0716 

VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD. MK/T/2021/0757 

Атанасов Миле MK/T/2021/0436 

Атанасов Миле MK/T/2021/0437 

Атанасов Миле MK/T/2021/0438 

ГАЛЕНИКА АД Београд MK/T/2021/0863 

Димитар Митевски MK/T/2021/0695 

Друштво за информатички услуги, телекомуникации и маркетинг ПОРТАЛ 

ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0660 

Друштво за консалтинг и сметководство ПРО КОНСИЛИО ДООЕЛ Скопје MK/T/2020/0141 

Друштво за производство градежништво трговија и услуги ИНТЕР - КАФЕ ДОО 

експорт-импорт, с. Зубовце, Врапчиште MK/T/2021/0857 

Друштво за производство, трговија и услуги АЛГОМАК ДООЕЛ Свети Николе MK/T/2021/0709 

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕВОЛЛИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ 

Скопје MK/T/2021/0877 

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕВОЛЛИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ 

Скопје MK/T/2021/0878 

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕВОЛЛИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ 

Скопје MK/T/2021/0879 

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕВОЛЛИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ 

Скопје MK/T/2021/0880 

Друштво за производство, трговија и услуги ДЕВОЛЛИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ 

Скопје MK/T/2021/0881 

Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРО - ГРАНДС ДООЕЛ  увоз-извоз 

Скопје MK/T/2020/0421 

Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРО - ГРАНДС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје MK/T/2020/0422 

Друштво за производство, трговија и услуги КОЛА ДООЕЛ извоз-увоз Скопје MK/T/2021/0678 

Друштво за производство, трговија и услуги МГ ТАТУ И ПРИСИНГ СТУДИО 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје MK/T/2021/0673 

Друштво за производство, трговија и услуги „Инсајдер ИД“ дооел увоз-извоз 

Скопје MK/T/2021/0897 

Друштво за промет и услуги А.С. ПАРТНЕРШИП ДОО Скопје MK/T/2021/0672 

Друштво за трговија и услуги БМ ЦИГАР-ТОБАКО ШОП ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0635 

Друштво за трговија и услуги БМ ЦИГАР-ТОБАКО ШОП ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0636 

Друштво за трговија и услуги НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ, с. Драслајца, 

Струга MK/T/2021/0744 

Друштво за трговија и услуги „Бренд Солушн“ дооел Скопје MK/T/2021/0898 

Друштво за трговија на големо и мало и услуги ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје MK/T/2021/0890 

Друштво за трговија, угостителство и услуги СОУЛ САПЛАЈС ДОО увоз-извоз 

Скопје MK/T/2021/0674 

Друштво за угостителство трговија и услуги КАЗА МЕКСИКАНА ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0884 

Друштво за угостителство, трговија и услуги МОЈОТ КАЛЕИДОСКОП ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје MK/T/2021/0156 
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Друштво за угостителство, трговија и услуги МОЈОТ КАЛЕИДОСКОП ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје MK/T/2021/0157 

Друштво за фармацевтско хемиски производи РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ Скопје MK/T/2020/0701 

ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0758 

ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0759 

ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0760 

ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0761 

ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0762 

ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0763 

Илчо Нечовски MK/T/2021/0867 

Капаел Тобако ДООЕЛ Скопје MK/T/2021/0842 

МАКФЕРТ ДОО MK/T/2021/0656 

МАКФЕРТ ДОО MK/T/2021/0657 

МАКФЕРТ ДОО MK/T/2021/0658 

МАКФЕРТ ДОО MK/T/2021/0659 

МАКФЕРТ ДОО MK/T/2021/0655 

НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје MK/T/2021/0786 

НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје MK/T/2021/0787 

НАТУРА ТЕРАПИ ДОО Скопје MK/T/2021/0788 

Никола Талев MK/T/2021/0483 

ПЗУ Ординација по Општа Стоматологија со Заботехничка  Лабараторија 

"Продента Два“ MK/T/2020/0747 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2021/0752 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2021/0858 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2021/0859 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2021/0860 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2021/0861 

Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА А.Д. MK/T/2021/0862 

Приватна здравствена установа - Специјализирана болница за општа хирургија 

НЕУРОМЕДИКА ХОСПИТАЛ Скопје MK/T/2021/0662 

Приватна здравствена установа - Специјализирана болница за општа хирургија 

НЕУРОМЕДИКА ХОСПИТАЛ Скопје MK/T/2021/0663 

Приватна здравствена установа-поликлиника со ординации од примарна 

здравствена заштита и биохемиска лабораторија МЕДИКА Скопје MK/T/2021/0664 

Приватна здравствена установа-поликлиника со ординации од специјалистичко-

консултативната здравствена заштита НЕУРОМЕДИКА Скопје MK/T/2021/0661 

Производно трговско друштво МАЗО-ХЕМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје MK/T/2020/0855 

СТАЈЛИНГ ПРОФЕСИОНАЛ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје MK/T/2021/0741 

Спортско здружение РАКОМЕТЕН КЛУБ АЛКАЛОИД Скопје MK/T/2021/0754 

Спортско здружение РАКОМЕТЕН КЛУБ АЛКАЛОИД Скопје MK/T/2021/0755 

Спортско здружение РАКОМЕТЕН КЛУБ АЛКАЛОИД Скопје MK/T/2021/0756 

Станковиќ Татјана MK/T/2020/0227 

Станковиќ Татјана MK/T/2020/0228 
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Станковиќ Татјана MK/T/2020/0231 

Стефан Талев MK/T/2021/0482 

ЦЕРМАТ ДОО MK/T/2021/0864 

ЦЕРМАТ ДОО MK/T/2021/0865 

ЦЕРМАТ ДОО MK/T/2021/0866 

ЦЕРМАТ ДОО MK/T/2021/0872 
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РЕШЕНИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / 

VENDIMET PЁR MARKAT TREGTARE 
Во согласност со членот 203 од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод за 

индустриска сопственост ги објавува податоците за признаените права на трговски марки. / Në 

përputhje me nenin 203 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 

21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të 

dhënat për të drejtat e pranuara të markave tregtare. 

 

Податоците се означени со INID* кодови за трговски марки (WIPO стандард ST.60) / Të dhënat 

shënohen me kodet e markave tregtare INID* (standart WIPO ST. 60): 

 

(111) Регистарски број на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit 

(151) Дата на регистрирање / Data e regjistrimit 

(181) Дата на важење (очекувано) / Data e vlefshmërisë (e pritur) 

(186) Дата на истекот на продолжувањето (очекувано) / Data e skadimit të vazhdueshmërisë (e pritur) 

(210) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(220) Дата на поднесување / Data e depozitimit 

(230) Дата на изложбено или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(300) Право на првенство: дата, држава, број / E drejta e pioritetit: Data, shteti, numri 

(450) Дата на објавување / Data e publikimit 

(510, 511) Броевите на класите по меѓународната класификација на производи и услуги (Ничанска) и список 

на производите и услугите / Numrat e klasave sipas kualifikimit ndërkombëtar të produkteve dhe shërbimeve 

(Niçe) dhe lista e produkteve dhe shërbimeve 

(540) Изглед на трговската марка, транскрипција и превод / Pamja e markës tregtare, përshkrimi dhe përkthimi 

(551) Ознака за пријава на колективена трговска марка / Shenja për aplikimin e markës tregtare kolektive 

(560) Ознака за тродимензионалена трговска марка / Simboli për markën tregtare tredimenzionale 

(580) Дата на донесување решение со кое се впишува секоја промена во регистарот 

(591) Назначување на бојата, односно комбинациите на бои /Theksimi i ngjyrave, respektivisht kombinimi i 

ngjyrave 

(732) Носител на правото / Bartësi i së drejtës 

(740) Застапник / Përfaqësues juridik 

(770) Име и адреса на претходниот носител / Emri dhe adresa e bartësit të mëparshëm 

(791) Име и адреса на стекнувачот на лиценцата / Emri dhe adresa e marrësit të licencuarit 

 

 

 

________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 
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(111)  30053  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/17 (220)  28/12/2020 

(181)  28/12/2030 

(450)  30/09/2021 

(732)  ТД Гајрет с. Лабуништа - Струга, 

MK 

(740)  Аднан Беќироски с. Лабуништа б.б. 

(540)  

Ulmberg 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  сирење  

 

(111)  30054  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/43 (220)  15/01/2021 

(181)  15/01/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

LOSMORID 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  30055  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/44 (220)  15/01/2021 

(181)  15/01/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

RUFIXALO 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  30056  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/45 (220)  15/01/2021 

(181)  15/01/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

COLLACARE 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички препарати; препарати со 

колаген за козметички цели; нега на 

кожата (козметички производи за нега на 

кожата); производи за нега на ноктите; 

лосиони за козметичка употреба; креми 

(козметички креми); лосиони за коса  

кл. 5  фармацевтски препарати; колаген за 

медицински цели; сирупи за фармацевтска 

употреба; диететска храна и супстанции 

адаптирани за медицинска употреба; 

витамински производи; додатоци во 

исхраната за луѓе; минерални додатоци на 

храната; витамини и витамински додатоци 

во исхраната; хранливи додатоци за 

медицинска употреба; медицински 

производи за растење на косата; нега на 

кожата (фармацевтски производи за нега 

на кожата); препарати за нега на нокти за 

медицинска употреба; лосиони за 

фармацевтска употреба  

кл. 35  рекламирање; компјутерско 

рекламирање преку интернет; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи, малопродажба и 

големопродажба на фармацевтски, 

ветеринарни и хигиенски препарати и 

медицински материјал  

 

(111)  30057  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/46 (220)  15/01/2021 

(181)  15/01/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 
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(540)  

 

(591)  бела, сребрена, златна, жолта, 

нијанса на сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички препарати; препарати со 

колаген за козметички цели; нега на 

кожата (козметички производи за нега на 

кожата); производи за нега на ноктите; 

лосиони за козметичка употреба; креми 

(козметички креми); лосиони за коса  

кл. 5  фармацевтски препарати; колаген за 

медицински цели; сирупи за фармацевтска 

употреба; диететска храна и супстанции 

адаптирани за медицинска употреба; 

витамински производи; додатоци во 

исхраната за луѓе; минерални додатоци на 

храната; витамини и витамински додатоци 

во исхраната; хранливи додатоци за 

медицинска употреба; медицински 

производи за растење на косата; нега на 

кожата (фармацевтски производи за нега 

на кожата); препарати за нега на нокти за 

медицинска употреба; лосиони за 

фармацевтска употреба  

кл. 35  рекламирање; компјутерско 

рекламирање преку интернет; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи, малопродажба и 

големопродажба на фармацевтски, 

ветеринарни и хигиенски препарати и 

медицински материјал  

 

(111)  30058  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/47 (220)  15/01/2021 

(181)  15/01/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  бела, сребрена, златна, жолта, беж, 

нијанса на сина (тегет) 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  козметички препарати; препарати со 

колаген за козметички цели; нега на 

кожата (козметички производи за нега на 

кожата); производи за нега на ноктите; 

лосиони за козметичка употреба; креми 

(козметички креми); лосиони за коса  

кл. 5  фармацевтски препарати; колаген за 

медицински цели; сирупи за фармацевтска 

употреба; диететска храна и супстанции 

адаптирани за медицинска употреба; 

витамински производи; додатоци во 

исхраната за луѓе; минерални додатоци на 

храната; витамини и витамински додатоци 

во исхраната; хранливи додатоци за 

медицинска употреба; медицински 

производи за растење на косата; нега на 

кожата (фармацевтски производи за нега 

на кожата); препарати за нега на нокти за 

медицинска употреба; лосиони за 

фармацевтска употреба  

кл. 35  рекламирање; компјутерско 

рекламирање преку интернет; водење на 

работење; управување со работи; 

канцелариски работи, малопродажба и 

големопродажба на фармацевтски, 

ветеринарни и хигиенски препарати и 

медицински материјал  

 

(111)  30061  (151)  23/09/2021 
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(210)  TM  2021/135 (220)  03/02/2021 

(181)  03/02/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  АЛКАЛОИД АД Скопје бул. 

Александар Македонски бр. 12, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

DIASTOP baby 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  30062  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/169 (220)  25/02/2021 

(181)  25/02/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

ПЛАНЕТ-ЕУ ДОО Скопје ул. Христо 

Смирненски бр. 49-1/5, Скопје, MK 

(740)  Дарко Јанкуловски, адвокат бул. 

Крсте Мисирков бр.13/2, 1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  месо, риба, живина и дивеч, месни 

преработки, конзервирано, смрзнато, 

сушено и варено овошје и зеленчук, желе, 

џемови, компоти, јајца, млеко и млечни 

производи, масла и масти за јадење  

кл. 30  кафе, чај, какао, шеќер, ориз, 

тапиока, саго, замена за кафе; брашно и 

производи од жита, леб, производи од 

тесто и слатки, сладолед; мед, меласа; 

квасец, прашок за печење, сол, сенф, 

оцет, сосови (како мирудии); мирудии; 

мраз  

кл. 31  земјоделски, градинарски и шумски 

производи и зрнести производи кои не се 

опфатени со другите класи, животни 

(живи), свежо овошје и зеленчук, семиња, 

билки и природно цвеќе, храна за животни, 

пивски слад  

кл. 32  пиво, минерална и сода вода и 

други безалкохолни пијалоци, пијалоци од 

овошје и овошни сокови, сирупи и други 

препарати за производство на пијалоци  

кл. 33  алкохолни пијалоци (освен пиво)  

кл. 41  образовни услуги; подготвување на 

настава; забава; спортски и културни 

активности  

кл. 43  услуги за подготвување храна и 

пијалоци, привремено сместување  

 

(111)  30063  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2020/1271 (220)  25/12/2020 

(181)  25/12/2030 

(450)  30/09/2021 

(732)  Божидар Ивановски  and Звонко 

Блажески ул. Бул. В. Смилевски Бато 

бр. 8А/1-30, Аеродром, Скопје, MK and 

ул. Орце Николов бр. 204/1-30, Карпош, 

Скопје, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  сива, црвена, темно розева 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 33  алкохолни пијалоци; вино  

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи; рекламирање; услуги при 

продажба на големо и мало и увоз-извоз 

со алкохолни пијалоци и вино  

кл. 43  услуги за обезбедување и 

подготвување храна и пијалоци; служење 

храна и пијалоци; ресторани  

 

(111)  30064  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2020/1280 (220)  30/12/2020 

(181)  30/12/2030 

(450)  30/09/2021 

(732)  ВИТАНА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје ул. 

Орце Николов број 146б-9, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  зелена, бела, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  храна од овес, куркума, овесни 

снегулки, високопротеински плочки од 

житарки, какао, мед,  мусли, ориз, плочки 

од житарки, сол за готвење  

кл. 31  зрнеста храна (жита), јаткасто 

овошје, бобинки свежи, грав свеж, 

краставички, леќа свежа, овошје свежо, 

семе од житарици  

 

(111)  30065  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2020/299 (220)  09/04/2020 

(181)  09/04/2030 

(450)  30/09/2021 

(732)  Colgate - Palmolive Company 300 

Park Avenue, New York, New York,10022, 

US 

(740)  ПЕТОШЕВИЌ ДООЕЛ СКОПЈЕ ул.29 

Ноември 17-2/3М, 1000 Скопје, 1000, 

Скопје 

(540)  

COLGATE FRUITY COCKTAIL 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  пасти за заби и средства за 

плакнење на уста  

 

(111)  30067  (151)  23/09/2021 

(210)  TM  2021/168 (220)  24/02/2021 

(181)  24/02/2031 

(450)  30/09/2021 

(732)  КАМ ДОО Илинден ул. 35 бр. 39, 

Илинден, 1000 Скопје, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  шумливи таблети со витамини; 

вештачки засладувачи прилагодени за 

дијабетичари; диететски засладувачи за 

медицински цели  

кл. 30  засладувачи (природни); природни 

засладувачи; природни нискокалорични 

засладувачи; засладувачи кои се состојат 

од овошни концентрати; засладувачи 

(природни) во грануларна форма; 

природни засладувачи во форма на 
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овошни концентрати; шеќери, природни 

засладувачи, слатки премази и пломби, 

пчелни производи  

 

(111)  30083  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/756 (220)  27/07/2018 

(181)  27/07/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  Анастасовски Димитар ул. Коста 

Новаковиќ бр. 14/1-63, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  темно црвена, црвена, сива 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  агенции за вработување  

 

(111)  30111  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/769 (220)  31/07/2018 

(181)  31/07/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  Славко Георгиев ул. Димо Хаџи 

Димов 6б, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалова, кафена и бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  производи на чоколади и останати 

чоколадни производи  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало со чоколади и чоколадни производи  

 

(111)  30089  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/771 (220)  31/07/2018 

(181)  31/07/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  Славко Георгиев ул. Димо Хаџи 

Димов 6б, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  производство на месо, подготвени 

производи од месо и месо во конзерви  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало на месо, подготвени производи од 

месо 

и месо во конзерви  

 

(111)  30088  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/772 (220)  31/07/2018 

(181)  31/07/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  Славко Георгиев ул. Димо Хаџи 

Димов 6б, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, златна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 
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кл. 29  производство на чај  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало на чај  

 

(111)  30087  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/773 (220)  31/07/2018 

(181)  31/07/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  Славко Георгиев ул. Димо Хаџи 

Димов 6б, MK 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  златно-жолта, црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  производство на оцет  

кл. 35  услуги при продажба на големо и 

мало со оцет  

 

(111)  30117  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/822 (220)  14/08/2018 

(181)  14/08/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  Hemofarm  A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac Beogradski put 

bb, , 26300, Vršac, RS 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО 

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

TROMBOMELT 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  30071  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2018/1309 (220)  25/12/2018 

(181)  25/12/2028 

(450)  31/10/2021 

(732)  ПРОВИДЕНС ДОО ул. Капитол 24, 

Загреб, HR 

(740)  Борко Бајалски, адвокат ул. 11 

Октомври бр. 86/2-3, 1000, Скопје 

(540)  

MEROPENEM PROVIDENS 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски препарати  

кл. 10  хируршки, медицински, забарски и 

ветеринарни апарати и инструменти  

 

(111)  30125  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2019/156 (220)  06/02/2019 

(181)  06/02/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  ИВАН ПОПОВИЌ and ВАНЃЕЛ 

ДИМАНОВСКИ ул. Бриселска 7/3-1, 1000, 

Скопје, MK and ул. Дане Крапчев бр.2, 

1000, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  бела, светло и темно сина, 

портокалова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  електроника  

кл. 37  соларни системи  

 

(111)  30115  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2019/381 (220)  27/03/2019 

(181)  27/03/2029 
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(450)  31/10/2021 

(300)  2018-123031  28/09/2018  JP 

(732)  Dynabook Inc. 6-15, Toyosu 5-

Chome, Koto-ku, Tokyo 135-8505, JP 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

Dynabook 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  AC адаптери; машини и апарати за 

дистрибуција и контрола на електрична 

енергија; батерии што се полнат; батерии 

и келии; батерии за компјутер; снимачи на 

настани; дигитални камери; уреди за 

безжичен радио пренос; 

телекомуникациски машини и апарати; 

делови и додатоци за телекомуникациски 

машини и апарати; мобилни телефони; 

паметни телефони; полначи за батерии за 

мобилни телефони и паметни телефони; 

делови и додатоци за мобилни телефони 

и паметни телефони; обвивки и футроли 

за мобилни телефони и паметни 

телефони; компјутерски мрежни адаптери, 

свичеви, рутери и хабови; ТВ тјунери за 

компјутери; персонални дигитални 

асистенти; паметни очила; отстранливи 

компјутери; компјутери погодни за носење; 

персонални компјутери; компјутерски 

сервери; други електронски машини; 

компјутерски сигурносен софтвер (што се 

превзема/снимен); софтвер за управување 

со компјутерски систем (што се 

превзема/снимен); компјутерски софтвер 

на облак (што се превзема/снимен); друг 

компјутерски софтвер (што се 

превзема/снимен); уреди за прикажување 

за компјутери; тастатури за компјутери; 

глувчиња за компјутери; дигитизер 

пенкала; компјутерски стилуси; единици за 

репликатори на порти; мемориски плочи за 

компјутери; компјутерски периферии и 

додатоци; датотеки со слики, видео 

датотеки, филмски датотеки што се 

превземаат преку интернет; електронски 

публикации  

кл. 35  обезбедување информации што се 

однесуват на комерцијална продажба; 

посредување при продажба на нарачки по 

пошта преку интернет; обезбедување 

информации што се однесуват на 

комерцијална продажба преку интернет и 

електронска пошта; обезбедување 

информации и спроведување консултации 

што се однесуват на иновации во 

информатичката технологија; услуги за 

малопродажба или услуги за 

големопродажба за електрични машини и 

апарати; управување со компјутеризирани 

датотеки; компјутеризирано упраување со 

база на податоци; компилација и 

систематизација на информации во 

компјутерски бази на податоци  

кл. 37  инсталација, одржување и поправка 

на компјутерски хардвер; поправка или 

одржување на електронски машини и 

апарати; поправка или одржување на 

телекомуникациски машини и апарати  

кл. 40  собирање, сортирање, 

рециклирање и отстранување на 

индустриски отпад и ѓубре  

 

(111)  30086  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2019/564 (220)  06/05/2019 

(181)  06/05/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  Небојша Златевски Долна Баница, 

ул. Фазанерија 1 бр. 96, Гостивар, MK 

(540)  
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(591)  зелена, сива и црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  вода, минерална вода и сода вода  

 

(111)  30116  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2019/1188 (220)  25/10/2019 

(181)  25/10/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  Philip Morris Products S.A. Quai 

Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДООЕЛ 

КУМАНОВО 

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

HEETS 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  батерии за електронски цигари; 

батерии за електронски уреди за 

загревање на тутун, полначи за 

електронски уреди за загревање на тутун; 

USB полначи за електронски уреди за 

загревање на тутун; полначи за автомобил 

за електронски цигари; полначи за 

автомобил за уреди за загревање на 

тутун; полначи за батерии за електронски 

цигари  

кл. 11  електронски вапоризатори, освен 

електронски цигари; апарати за загревање 

на течности; апарати за создавање на 

пареа  

кл. 34  жичен вапоризатор за електронски 

цигари и електронски уреди за пушење; 

тутун, сиров или преработен; производи 

од тутун, вклучувајќи пури, цигари, 

цигарилоси, тутун за мотање на цигари, 

тутун за луле, тутун за џвакање, бурмут, 

кретек цигари; тутун во прав; замени за 

тутун (кои не се користат во медицински 

цели); артикли за пушачи, вклучувајќи 

хартија за цигари и туби, филтери за 

цигари, конзерви за тутун, кутии за цигари 

и пепелници, лулиња, џебни машинки за 

мотање на цигари, запалки; кибрити; 

стапчиња од тутун, производи од тутун за 

загревање, електронски уреди и нивни 

делови за загревање на цигари или тутун 

со цел за ослободување на аеросоли кои 

содржат никотин за инхалација; раствори 

од течен никотин за електронски цигари; 

електронски уреди за пушење;  

електронски цигари; електронски цигари 

како замена за традиционални цигари; 

електронски уреди за инхалација со 

аеросоли кои содржат никотин; орални 

вапоризатори за пушачи, производи од 

тутун и замени за тутун; артикли за 

пушачи за електронски цигари; делови и 

опрема за горенаведените производи кои 

се вклучени во класата 34; апарати за 

гаснење на загреани цигари и пури како и 

загреани стапчиња од тутун; табакери за 

полнење на електронски цигари  

 

(111)  30069  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2019/1301 (220)  21/11/2019 

(181)  21/11/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  Настевска Манасијеска Гордана 

ул. Владимир Комаров бр. 16/3 - 1, 

Скопје, MK 

(740)  Настевска Манасијеска Гордана ул. 

Дренак 4-1/15, Скопје 

(540)  
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SONCHEVA land of the sun 

СОНЧЕВА ленд оф д сан  

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  маици, со кратки ракави; дуксери; 

капи; блузи со долги ракави; раквици; 

зимски и летни јакни  

кл. 41  електронско издаваштво; 

прикажување филмови; продукција на 

музика, радио и телевизиски програм; 

производство на филмови; прикажување 

на шоу програми; снимање видео ленти; 

услуги на пишување сценариа; услуги на 

фотографија; фотографски репортажи  

кл. 42  графички дизајн;компјутерско 

програмирање;услуги за дизајн на 

амбалажи  

 

(111)  30146  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2019/1320 (220)  29/11/2019 

(181)  29/11/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за приредување игри на 

среќа КАЗЗИНО МОЗЗАРТ ДОО Скопје 

бул. 8-ми Септември бр. 16, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  црна, златно жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  коцкање (играње за пари)  

 

(111)  30147  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2019/1321 (220)  29/11/2019 

(181)  29/11/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за приредување игри на 

среќа КАЗЗИНО МОЗЗАРТ ДОО Скопје 

бул. 8-ми Септември бр. 16, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  златно жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 41  коцкање (играње за пари)  

 

(111)  30118  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2019/1360 (220)  10/12/2019 

(181)  10/12/2029 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за производство, 

трговија и услуги АКВАПОНИКА ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје, MK 

(740)  ЗЛАТКО КОЛЕВСКИ, АДВОКАТ 

ул.Иво Лола Рибар бр.59/2/2 

(540)  

GREEN REPUBLIC 

 (551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  бизнис менаџмент и консултации; 

услуги за посредување во трговија; 

претставување на производите  

кл. 41  образование; подготвување на 

наставата; забава; спортски и културни 

активности  

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 

пијалаци; привремено сместување  

 

(111)  30114  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/79 (220)  03/02/2020 

(181)  03/02/2030 
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(450)  31/10/2021 

(732)  ЈАКА НОВА ДОО Скопје ул. Борис 

Трајковски бр. 75 А, MK 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

BILAX БИЛАКС (во изглед) 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи, 

медицински и ветеринарни препарати; 

санитарни препарати за медицински цели; 

диететска храна и супстанции што се 

користат во медицината и ветерината, 

храна за бебиња; диететски суплементи за 

луѓето и животните; фластери, материјали 

за завои; материјали за пломбирање заби, 

забарски смоли; средства за 

дезинфекција; препарати за уништување 

штетници; фунгициди; хербициди  

 

(111)  30090  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2020/118 (220)  13/02/2020 

(181)  13/02/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Приватна здравствена установа - 

Поликлиника од примарна здравствена 

заштита ЕНДОМАК Струмица ул. 

Младинска бр. 277, Струмица, MK 

(540)  

 

(591)  бела, црвена, црна, сива 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање; компјутерско 

рекламирање преку интернет; телевизиско 

рекламирање; директно рекламирање 

преку пошта  

кл. 40  забен техничар (услуги на забен 

техничар)  

кл. 44  забарство (орална хирургија, 

ендодонција, протетика, ортодонција, 

детска стоматологија, естетска 

стоматологија, парадонтологија, 

имплантологија); медицински клиники; 

здравствена заштита; болници; 

здравствени центри; услуги за советување 

за здравјето; пластична хирургија; 

ортодонтски услуги  

 

(111)  30112  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2020/370 (220)  23/04/2020 

(181)  23/04/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

“ВИТАМИНКА“ АД Прилеп ул. “Леце 

Котески“ бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН ДОО Скопје ул. Македонија 

бр 27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  светло и темно зелена, бела, црна, 

жолта, портокалова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  масло за пржење и готвење, 

маслиново помас масло  

 

(111)  30122  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/432 (220)  15/05/2020 

(181)  15/05/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Приватна агенција за 

вработување Вработување ХР 
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Солутионс Скопје ул. Васил Ѓоргов бр. 

24/1-5, Центар, Скопје, MK 

(740)  Адвокатско друштво АПОСТОЛСКА, 

АЛЕКСАНДРОВСКИ И ПАРТНЕРИ Скопје 

ул. Наум Наумовски Борче бр. 40/кат5-

локал 10, 1000, Скопје 

(540)  

VRABOTUVANJE HR 

SOLUTIONS 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  агенции за вработување, 

советување за бизнис работење и 

организација; раководење со персонал 

(консултации за раководење со персонал), 

советување за организирање на 

работење; подготвување на платни 

списоци; персонал (вработување на 

персонал); рекламен простор 

(изнајмување рекламен простор); 

секретарски услуги, аутсорсинг услуги 

(подршка на бизнис); психолошко 

тестирање за селекција на персонал, 

пишување рекламни текстови  

 

(111)  30123  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/433 (220)  15/05/2020 

(181)  15/05/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Приватна агенција за 

вработување Вработување ХР 

Солутионс Скопје 

ул. Васил Ѓоргов бр. 24/1-5, Центар, 

Скопје, MK 

(740)  Адвокатско друштво АПОСТОЛСКА, 

АЛЕКСАНДРОВСКИ И ПАРТНЕРИ Скопје 

ул. Наум Наумовски Борче бр. 40/кат5-

локал 10, 1000, Скопје 

(540)  

HR SOLUTIONS 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  агенции за вработување, 

советување за бизнис работење и 

организација; раководење со персонал 

(консултации за раководење со персонал), 

советување за организирање на 

работење; подготвување на платни 

списоци; персонал (вработување на 

персонал); рекламен простор 

(изнајмување рекламен простор); 

секретарски услуги, аутсорсинг услуги 

(подршка на бизнис); психолошко 

тестирање за селекција на персонал, 

пишување рекламни текстови  

 

(111)  30127  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/599 (220)  13/07/2020 

(181)  13/07/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за производство, 

трговија и услуги ПЕВАЦ ЛИС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје ул. Никола Тесла бр. 

4/1-7, Скопје, MK 

(740)  Адвокат Димитар Ангушевски Бул. 

Кочо Рацин бр.8 Кула Б15, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, црна, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 15  издавање музички инструменти, 

озвучување, електронски музички 

инструменти  

кл. 37  конференциски системи и бина - 

конструкција  

кл. 41  организирање и водење семинари, 

концерти, јавни настапи, забави 

(планирање забави)  

кл. 43  служење храна и пијалоци, кетеринг  

 

(111)  30126  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/639 (220)  29/07/2020 
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(181)  29/07/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за филмска продукција и 

услуги Вертиго Висуал доо Скопје ул. 

Скупи 3 бр. 7, Скопје, MK 

(740)  Адвокат Симона Костадинова ул. 

Шар Планина бр. 4, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, бела, жолта, розова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  компјутерски софтвер, снимен; 

анимирани ликови  

кл. 16  прецртани слики; графички цртежи  

кл. 35  продажба на големо и мало на 

книги, боенки, училишен прибор, облека, 

ранци, вода, сокови, чаши, играчки, 

репрезентативен материјал, новогодишни 

украси, прехрамбени продукти  

кл. 42  софтвер како услуга [SaaS]  

 

(111)  30121  (151)  18/10/2021 

(210)  TM  2020/680 (220)  05/08/2020 

(181)  05/08/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

ЕЛКОС ГРУП ДООЕЛ експорт-импорт 

Втора Македонска Бригада 14/3, MK 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 6  алуминиумска фолија  

кл. 16  тоалетна хартија, влажни 

марамчиња, кеси за ѓубре  

кл. 29  смоки, кикирики, ореви, леблебија, 

семки, ф'стаци, лешници  

кл. 30  макарони,чоколаден крем,ориз  

кл. 31  грав  

 

(111)  30113  (151)  14/10/2021 

(210)  TM  2020/693 (220)  17/11/2020 

(181)  17/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за трговија и услуги 

АКАДЕМСКА КНИГА ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

бул.„Партизански Одреди бр. 23, 1000, 

Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  црвена, зелена, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 16  хартија, картон и производите од 

нив кои не се опфатени со другите 

класи;печатени работи;книговезнички 

материјал;фотографии;канцелариски 

материјал;лепила за канцелариска и куќна 

употреба;материјали што ги користат 

уметниците;сликарски четки;машини за 

пишување и канцелариски прибор (освен 

мебелот);материјали за обука и настава 

(освен апарати);пластични материјали за 

пакување (што не се вклучени во другите 

класи);печатарски букви;клишиња  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи  

кл. 41  образовни услуги; обука; забава; 

спорстки и културни активности  
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(111)  30124  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/755 (220)  21/08/2020 

(181)  21/08/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  ЦИВИЛ - Центар за слобода ул. 

Максим Горки бр. 31/1, 1000, Скопје, MK 

(740)  МАРИН ГАВРИЛОВСКИ, АДВОКАТ 

бул. Кочо Рацин 14/3-4, 1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  бела, црвена, зелена, сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  информации, испитување на јавно 

мислење, односи со јавноста  

кл. 41  книги (објавување книги), конгреси 

(организирање и водење конгреси), 

конференции (организирање и водење 

конференции), објавување текстови, 

организирање и водење семинари и 

симпозиуми  

 

(111)  30128  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/802 (220)  02/09/2020 

(181)  02/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  НАТУРА ТЕРАПИ ДООЕЛ ул. Ристо 

Шишков бр. 24/3, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  додатоци во исхрана за луѓе  

 

(111)  30129  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/812 (220)  10/09/2020 

(181)  10/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за филмска продукција и 

услуги Вертиго Висуал доо Скопје ул. 

Скупи 3 бр. 73, Скопје, MK 

(740)  Адвокат Симона Костадинова ул. 

Шар Планина бр. 4, Скопје 

(540)  

 

(591)  зелена, црвена, црна, бела, жолта, 

розова, кремаста 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  компјутерски софтвер, снимен; 

анимирани ликови  

кл. 16  прецртани слики; гафички цртежи  

кл. 35  продажба на големо и мало на 

книги, боенки, училишен прибор, облека, 

ранци, вода, сокови, чаши, играчки, 

репрезентативен материјал, новогодишни 

украси, прехрамбени продукти  

кл. 42  софтвер како услуга [SaaS]  

 

(111)  30130  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/813 (220)  10/09/2020 

(181)  10/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за филмска продукција и 

услуги Вертиго Висуал доо Скопје ул. 

Скупи 3 бр. 73, Скопје, MK 



 

 

229 

 

Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(740)  Адвокат Симона Костадинова ул. 

Шар Планина бр. 4, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, бела, жолта, розова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  компјутерски софтвер, снимен; 

анимирани ликови  

кл. 16  прецртани слики; гафички цртежи  

кл. 35  продажба на големо и мало на 

книги, боенки, училишен прибор, облека, 

ранци, вода, сокови, чаши, играчки, 

репрезентативен материјал, новогодишни 

украси, прехрамбени продукти  

кл. 42  софтвер како услуга [SaaS]  

 

(111)  30131  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/870 (220)  22/09/2020 

(181)  22/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  ИНТЕГРО МАКС ДООЕЛ 

Пробиштип ул. Миро Барага број 1, 

Пробиштип, MK 

(740)  Амповски Тоше ул. Нада Михајлова 

број 48, Пробиштип 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  брашно; интегрално ржано брашно; 

интегрално пченично брашно; интегрално 

јачменово брашно; интегрално хелдино 

брашно; интегрално овесно брашно; 

интегрално пченкарно брашно; интегрално 

брашно од наут; интегрално брашно од 

просо; оризово брашно  

кл. 31  брашно за животни;овесни 

трици;ржени трици;сточни трици; лупено 

зрно од јачмен; лупено зрно од овес; 

лупено зрно од хелда; лупено зрно од 

просо  

кл. 40  мелење брашно  

 

(111)  30132  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/880 (220)  23/09/2020 

(181)  23/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Pharmactive Ilac San.ve Tic. A.S. 

Mahmutbey Mah. Dilmenler Caddesi 

No:19/3 Aslanoba plaza, MIA Bolgesi, 

Bageilar, Istanbul, TR 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

ул.”Вељко Влаховиќ” 4/ 1-1, 1000, Скопје 

(540)  

Pharmactive 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски производи  

 

(111)  30133  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/891 (220)  23/09/2020 

(181)  23/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  ЕКОМ ЕЈУП ДООЕЛ 2-ра 

Македонска бригада 86/24-5, 1000, 

Скопје, MK 

(740)  КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ 

Пиринска 66, 7500, Прилеп 

(540)  
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(591)  темно црвена, жолта-златна и темно 

златна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 8  рачни алати и направи; прибор за 

јадење  

кл. 11  апарати за осветлување, греење, 

создавање пареа, готвење, ладење, 

сушење, вентилација, снабдување со вода 

и санитарни намени  

кл. 21  куќни и кујнски апарати и садови, 

стаклени производи, порцелански и 

керамички предмети што не се вклучени 

во другите класи  

кл. 22  јажиња, канапи, мрежи, шатори, 

настрешници, церади, едра, вреќи, торби 

(кои не се вклучени во другите класи); 

материјали за полнење (освен од гума и 

пластични материјали); сурови текстилни 

влакнести материјали  

кл. 24  производи од текстил  

 

(111)  30134  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/917 (220)  25/09/2020 

(181)  25/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Златевски Љубиша Фазанерија 

1/96, Долна Бањица, Гостивар, MK 

(540)  

TEXAS ENERGY DRINK 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  енергетски пијалоци  

 

(111)  30135  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/918 (220)  25/09/2020 

(181)  25/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Златевски Љубиша Фазанерија 

1/96, Долна Бањица, Гостивар, MK 

(540)  

 

(591)  црвена, сива, бела, сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  енергетски пијалоци  

 

(111)  30136  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/919 (220)  25/09/2020 

(181)  25/09/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Златевски Љубиша Фазанерија 

1/96, Долна Бањица, Гостивар, MK 

(540)  

 

(591)  црвена, сива, бела, сина 

(554)  тродимензионална 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 32  енергетски пијалоци  

 

(111)  30137  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/1066 (220)  04/11/2020 

(181)  04/11/2030 

(450)  31/10/2021 
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(732)  Амир Куљику ул. Јане Сандански 

бр. 98-15, Тетово, MK 

(540)  

 

(591)  црвена, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 24  текстил и текстилни производи кои 

не се опфатени со другите класи  

кл. 25  чевли, облека, обувки и капи  

кл. 35  продажба на големо и мало со 

текстилни производи кои не се опфатени 

со другите класи; чевли, облека, обувки и 

капи  

 

(111)  30155  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1074 (220)  05/11/2020 

(181)  05/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Kandit d.o.o. Osjek Vukovarska 

cesta 239, Osijek, HR 

(740)  НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. 

Славе Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколадо; орашести плодови во 

обвивка од чоколадо  

 

(111)  30138  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/1075 (220)  05/11/2020 

(181)  05/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Kandit d.o.o. Osjek Vukovarska 

cesta 239, Osijek, HR 

(740)  НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. 

Славе Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

NO GUILT 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чоколадо; орашести плодови во 

обвивка од чоколадо  

 

(111)  30139  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/1077 (220)  06/11/2020 

(181)  06/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за компјутерско 

програмирање СИНГУЛАР ГРОУП ДОО 

Скопје ул. Франклин Рузвелт бр. 43 А, 

Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  црвена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  научни, наутички, геодетски, 

фотографски, кинематографски и оптички 

апарати и инструменти, како и апарати и 

инструменти за мерење тежина, мерење, 

сигнализирање, проверка(контрола), 

апарати и инструменти за спасување и 

обучување; апарати и инструметни за 

спроведување, вклучување и 

исклучување, трансформирање, 

акумулирање, регулирање или контрола 

на електрична енергија; апарати за 

снимање, пренос или репродукција на звук 

или слика; магнетски носачи на податоци, 

дискови за снимање; автоматски машини и 
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механизми за апаратите што се 

активираат со жетони; регистарски каси, 

машина за сметање, опрема за обработка 

на податоци и компјутери, апарати за 

гаснење пожар  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи  

кл. 36  осигурување; финансиски работи; 

монетарни работи; работи поврзани со 

недвижен имот  

кл. 38  телекомуникации  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; индустриски нализи и истражувачки 

услуги; изработка и развој на компјутерски 

хардвер и софтвер  

 

(111)  30156  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1080 (220)  05/11/2020 

(181)  05/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  VITAMER SH.P.K. Rruga Bill Clinton 

Hy-3 Kati 2, Nr.10, 10000 Prishtinë, 

Kosovo, XX 

(740)  КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ 

Пиринска 66, 7500, Прилеп 

(540)  

 

(591)  зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  производи на природна основа за 

нега на тело и убавина; есенцијални 

масла; козметички производи за бањање , 

балзами, не за медицински цели; креми за 

кожа (козметика); дезодоранси; миризливи 

води; шампони; лосиони за коса; 

козметички производи; гел за масажа, не 

за медицински цели; козметички 

препарати за слабеење и благосостојба на 

телото  

кл. 5  диетални пијалоци и сирупи 

прилагодени за медицински цели; 

додатоци во исхраната; прехранбени 

(диететски ) препарати прилагодени за 

медицински цели; производство на лекови; 

билни чаеви за медицински цели; 

додатоци во исхраната за подобрување на 

благосостојба (нефармацевтски); соли за 

бања за медицински цели; витамински 

препарати; билни и природни средства за 

дезинфекција и антисептици  

кл. 29  месо, риба, живина; екстрактемиши; 

зачувано и замрзнато овошје и зеленчук; 

вклучувајќи овошје и зеленчук, желе, џем, 

компот; јајца, млеко и млечни производи; 

растителни масла и масти, сите од 

природно потекло  

кл. 30  кафе, чај, какао, шеќер, ориз, 

тапиока, саго, замени за кафе; брашно и 

произвоци од жито, тестенини, леб, колачи 

и чоколади, сладолед; мед, сируп; квасец, 

прашок за печење; сенф; оцет, сос 

(мирудии); мирудии  

кл. 31  земјоделски, градинарски и шумски 

производи и зрнести производи што не се 

опфатени во другите класи; животни 

(живи); свежо овошје и зеленчук; семиња, 

билки и природно цвеќе; храна за животни, 

слад според сите био природни стандарди  

кл. 32  пиво; минерална вода и газирана 

вода и други безалкохолни пијалоци; 

пијалоци од овошје и овошни сокови; 

сирупи и други препарати за производство 

на пијалоци со природен состав  

кл. 33  алкохолни пијалоци и сирупи, за 

подобрување на состојбата во организмот 

и зголемување на имунитетот  

кл. 41  медицинска и куративна обука, 

обука за нега на убавина, услуги за обука 
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и едукација, обука за здравствена 

заштита, организација на обука, обука 

преку Интернет, обука за компјутер, 

едукација, обука, организација на грижата 

за себе, едукативни курсеви за 

благосостојбата и доброто здравје  

 

(111)  30157  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1086 (220)  11/11/2020 

(181)  11/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  REMEDICA Ltd Limassol, Cyprus, 

Aharnon St. Industrial Estate 3508 

Limassol, CY 

(740)  НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. 

Славе Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  

REFETIB 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 5  фармацевтски и ветеринарни 

препарати;санитарни препарати за 

медицински цели;диететски супстанции 

што се користат во медицината, храна за 

бебиња, фластери, материјали за завои, 

материјали за пломбирање заби и 

забарски смоли, средства за 

дезинфекција, препарати за уништување 

штетници, фунгициди, хербициди  

 

(111)  30158  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1091 (220)  18/11/1900 

(181)  18/11/1910 

(450)  31/10/2021 

(732)  ГАРЧЕ 2016 доо Скопје ул. Лука 

Геров бр. 3А, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  црвена и црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  месо; подготвување производи од 

месо  

кл. 43  служење храна и пијалоци  

 

(111)  30159  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1096 (220)  16/11/2020 

(181)  16/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  DECORAZIONI RIVEDIL S.R.L. VIA 

PROVINCIALE SALICE-VEGLIE 1 73015 

SALICE SALENTINO (LE), IT 

(740)  ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ МСА 

ИП-МИЛОЈЕВИЌ-СЕКУЛИЌ ДОО 

КУМАНОВО 

Србо Томовиќ 36/1-7, 1300, Куманово 

(540)  

RIVEDIL 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 8  рачни алати и орудија (со кои се 

управува рачно);алати со кои се управува 

рачно и орудија за обработка на 

материјали и за изградба, поправање и 

одржување;стапчиња за мешање на 

боја;торби за алат 

(полни);хебли;мистрии;алати за цементни 

рабови (рачен алат);направи за гравирање 

(рачни алати);рачки за рачни алати со кои 

се управува рачно;распрскувачи (алати со 

кои се управува рачно);лопатки за 

боја;направи за плетење гајтани (рачни 

алати);пиштоли, со кои се управува рачно, 
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за истиснување кит;неелектрични пиштоли 

за дихтување;рачни пумпи;клешти за 

пробивање (рачни алати);перфоратори со 

аглест врв од 90 степени (рачни 

алати);перфоратори (рачни 

алати);шпатули (рачни 

алати);стругалки;скулпторски 

длета;скимери (алати со кои се управува 

рачно);шпатули за уметници;распрскувачи 

со рачна пумпа;аголници (рачни 

алати);ротациони алатки (алати со кои се 

управува рачно);шпатули за 

глетување;валјаци со шилци (алати со кои 

се управува рачно);валјаци за рабови на 

тапети;шаблонски секачи (алати со кои се 

управува рачно)  

кл. 16  валјаци за нанесување на 

боја;подлоги за нанесување на боја;четки 

за декоратери;валјаци за бојадисување за 

дома;сунѓери за нанесување на 

боја;навлаки за валјаци за нанесување на 

боја;рачки за валјаци за боење;четки за 

нанесување на бои;садови за водени бои 

за уметници;шаблони за тапети;челични 

пера;картички со примероци на 

боја;корици/книги кои содржат ѕидни 

облоги;печатен материјал во вид на 

обоени примероци  

кл. 25  облека; поткошули, маици со кратки 

ракави; шешири; капи; покривала за глава; 

ракавици (облека); заштитни јаки  

 

(111)  30160  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1098 (220)  16/11/2020 

(181)  16/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за производство, 

угостителство и услуги КАЧАМАКУ ДОО 

Гостивар ул. Илинденска бр. 4, 

Гостивар, MK 

(740)  ПОПОВСКИ  ДРАГАН, адвокат ул. 

Маршал Тито бр. 10/1-1, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалова, жолта, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 

пијалоци; ресторани; служење храна и 

пијалоци  

 

(111)  30161  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1099 (220)  16/11/2020 

(181)  16/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за производство, 

угостителство и услуги КАЧАМАКУ ДОО 

Гостивар 

ул. Илинденска бр. 4, Гостивар, MK 

(740)  ПОПОВСКИ  ДРАГАН, адвокат ул. 

Маршал Тито бр. 10/1-1, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалова, жолта, црна, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 43  услуги на обезбедување храна и 

пијалоци; ресторани; служење храна и 

пијалоци  

 

(111)  30162  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1110 (220)  20/11/2020 
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(181)  20/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Акционерско друштво за 

стопанисување со деловен простор во 

државна сопственост - Скопје 

SHOQËRA AKSIONARE E MENAXHIMIT 

TË HAPËSIRAVE AFARISTE NË PRONËSI 

SHTETËRORE-SHKUP ул. Стале Попов 

број 9, мезанин-локал 5, Скопје, MK 

(740)  Анета Мострова, адвокат ул. 

Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 54, 

1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, сина 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 36  осигурување; финансиски работи; 

монетарни работи; работи поврзани со 

недвижен имот  

 

(111)  30163  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1116 (220)  23/11/2020 

(181)  23/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  KT & G Corporation, of 71, 

Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, KR 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

FIIT REGULAR 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  цигари, производи од тутун и 

производи за пушачи, табакери, 

супститути на тутун, секачи за пури, пури, 

пеплници за пушачи, електронски цигари, 

патрони за електронски цигари, стапчиња 

за чистење и дезинфекција на електронски 

цигари, средства за чистење електронски 

цигари, четки за чистење електронски 

цигари, влошки за чистење електронски 

цигари, атомизери за електронски цигари, 

заштитни футроли за електронски цигари, 

USB адаптери за електронски цигари, 

никотински раствори за употреба кај 

електронски цигари, течни никотински 

раствори за електронски цигари, кутии за 

електронски цигари, ланци за електронски 

цигари, чистачи за електронски цигари, 

електрични чистачи за електронски 

цигари, апарати за чистење електронски 

цигари, ароми за употреба кај електронски 

цигари различни од есенцијални масла, 

производи за пушачи вклучувајќи и 

запалки  

 

(111)  30164  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1117 (220)  23/11/2020 

(181)  23/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  KT & G Corporation, of 71, 

Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, KR 

(740)  Адвокатско друштво Пепељугоски 

Ул.”Димитрие Чуповски” 4/ 1-1, 1000, 

Скопје 

(540)  

FIIT CRISP 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 34  цигари, производи од тутун и 

производи за пушачи, табакери, 

супститути на тутун, секачи за пури, пури, 

пеплници за пушачи, електронски цигари, 

патрони за електронски цигари, стапчиња 

за чистење и дезинфекција на електронски 

цигари, средства за чистење електронски 

цигари, четки за чистење електронски 

цигари, влошки за чистење електронски 

цигари, атомизери за електронски цигари, 

заштитни футроли за електронски цигари, 

USB адаптери за електронски цигари, 

никотински раствори за употреба кај 
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електронски цигари, течни никотински 

раствори за електронски цигари, кутии за 

електронски цигари, ланци за електронски 

цигари, чистачи за електронски цигари, 

електрични чистачи за електронски 

цигари, апарати за чистење електронски 

цигари, ароми за употреба кај електронски 

цигари различни од есенцијални масла, 

производи за пушачи вклучувајќи и 

запалки  

 

(111)  30165  (151)  25/10/2021 

(210)  TM  2020/1144 (220)  30/11/2020 

(181)  30/11/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Здружение на граѓани ЦЕФЕ 

Македонија Скопје ул. „Никола 

Парапунов“ бр. 33/57, 1000, Скопје, MK 

(740)  Ѓорѓи Рафајловски ул. „Браќа 

Миладинови“ бр. 406/6, 1200, Тетово 

(540)  

 

(591)  црвена, зелена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  бизнис советување - консултации  

кл. 41  обуки / тренинзи  

кл. 42  истражување и развој за други  

 

(111)  30070  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/1162 (220)  10/12/2020 

(181)  10/12/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за градежништво, 

инженеринг и трговија АКТИВА ДОО 

Штип 

ул. Гоце Делчев 209, 2000, Штип, MK 

(740)  Стево Наумов, адвокат бул. 

Партизански одреди 21/3-1, 1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 6  обични метали и нивните легури; 

метални градежни материјали; метални 

преносни конструкции; метални 

материјали за железнички шини; 

неелектрични кабли и жици од обичен 

метал; железарија, мали метални 

предмети; метални цевки; каси; производи 

од обичен метал што не се вклучени во 

другите класи; руди  

кл. 9  научни, наутички, геодетски, 

фотографски, кинематографски и оптички 

апарати и инструменти, како и апарати и 

инструменти за мерење тежина, мерење, 

сигнализирање, проверка (контрола), 

апарати и инструменти за спасување и 

обучување; апарати и инструменти за 

спроведување, вклучување и 

исклучување, трансформирање, 

акумулирање, регулирање или контрола 

на електрична енергија; апарати за 

снимање, пренос или репродукција на звук 

или слика; магнетски носачи на податоци, 

дискови за снимање; автоматски машини и 

механизми за апаратите што се 

активираат со жетони; регистарски каси, 

машини за сметање, опрема за обработка 

на податоци и компјутери, апарати за 

гаснење пожар  

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи  

кл. 37  градежни конструкции; поправки; 

инсталациски услуги  

кл. 40  обработка на материјали  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и планирањето поврзано со 

нив; индустриски анализи и истражувачки 
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услуги; изработка и развој на комјутерски 

хардвер и софтвер  

 

 (111)  30072  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/1206 (220)  15/12/2020 

(181)  15/12/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  ИЗВОР Вадин ДООЕЛ ул. 1638 бр. 

11 , Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  портокалова, црвена, зелена, бела, 

црна, жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  зачини  

 

(111)  30073  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2020/1207 (220)  15/12/2020 

(181)  15/12/2030 

(450)  31/10/2021 

(732)  ИЗВОР Вадин ДООЕЛ ул. 1638 бр. 

11 , Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  сина, црвена, зелена, портокалова, 

жолта, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  зачини  

 

(111)  30074  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/7 (220)  11/01/2021 

(181)  11/01/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Лазиќ Ненад ул. Новосадска бр.10, 

Битола, 7000, MK 

(740)  ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ А.Д. 

СКОПJЕ бул. “Кузман Јосифовски Питу„ 28 

лок.8, 1000, Скопје 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 25  облека, обувки и капи  

кл. 28  производи за гимнастика и спорт 

кои не се опфатени со другите класи  

кл. 41  забава; спортски и културни 

активности  

 

(111)  30119  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/20 (220)  15/01/2021 

(181)  15/01/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за трговија и услуги ЕКО 

МАР КОМПАНИ ДООЕЛ с.Собри 

Валандово 

ул.Населено место без уличен систем 

бр. 1, с.Собри, Валандово, MK 

(740)  Марио Томов Населено место без 

уличен систем бр. 1, Собри, Валандово 

(540)  
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(591)  зелена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 9  опрема за обработка на податоци; 

компјутерски софтвер; компјутерски 

софтверски апликации за мобилни 

направи; компјутерски оперативни 

програми; апликации за компјутерски 

софтвер што може да се преземаат; 

компјутерски софтвер за управување со 

дата бази; апликациски софтвер; бизнис 

информации  

кл. 35  маркетинг; маркетинг истражување; 

рекламирање; маркетинг и промотивни 

услуги; директен маркетинг; маркетинг 

информирање; компјутерско рекламирање 

преку интернет; собирање информации во 

компјутерските бази на податоци; 

собирање статистички податоци  

кл. 39  логистички услуги за транспорт; 

транспортни услуги; пакување и 

складирање на стока; изнајмување на 

транспортни средства; складирање; 

складирање стоки; превезување и 

складирање ѓубре; изнајмување на 

контењери за складирање  

кл. 40  преработување на отпад; 

рециклирање (рециклирање отпад); 

уништување отпад и ѓубре; палење отпад 

и ѓубре; рециклирање на отпад и ѓубре; 

сортирање отпад и материјали за 

рециклирање (трансформирање)  

 

(111)  30075  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/21 (220)  18/01/2021 

(181)  18/01/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Амир Кулику ул. Јане Сандански 

бр. 98/15, Тетово, MK 

(540)  

 

(591)  портокалова, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  вафли, кафе, чоколадо, сладолед, 

палачинки, брашно и производи од жита, 

производи од тесто и слатки, леб  

кл. 43  служење храна и пијалаци, бифеа, 

кафетерии, ресторани, ресторани со 

самопослужување, услуги за подготвување 

на храна и пијалаци  

 

(111)  30092  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/27 (220)  14/01/2021 

(181)  14/01/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Adeeb Derawan Sons' Company (Al 

Marai) Kessweh, Marrana 82 Damascus 

Country Side, SY 

(740)  КАБИНЕТ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ 

Пиринска 66, 7500, Прилеп 

(540)  

 

(591)  сите нијанси на сиво 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  месо, риба, живина и дивеч; месни 

преработки; конзервирано, смрзнато, 
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сушено и варено овошје и зеленчук; 

желеа, џемови, компоти; јајца, млеко, 

сирење, путер, јогурт и други млечни 

производи; масла и масти за јадење  

кл. 30  кафе, чај, какао и вештачко кафе; 

ориз, тестенини и нудли; тапиока и саго; 

брашно и производи од житарки; леб, 

слатки и колачи; чоколадо, сладолед, 

сорбеа и други мразеви за јадење; шеќер, 

мед, меласа; квасец, прашок за пецива; 

сол, мирудии, зачини, сушени тревки; 

оцет, сосови и други зачински додатоци; 

мраз (смрзната вода)  

кл. 31  сирови и необработени 

земјоделски, аквакултурни, хортикултурни 

и шумски плодови; сирови и необработени 

зрна и семиња; свежи овошја и зеленчуци, 

свежи тревки; природни билки и цветови; 

луковици, сејанки и семиња за сеење; 

живи животни; храна и пијалоци за 

животни; пивски слад  

 

(111)  30076  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/55 (220)  28/01/2021 

(181)  28/01/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Kellogg Europe Trading Limited 3, 

Dublin Airport Central (DAC), Dublin 

Airport, Dublin K67X4X5, IE 

(740)  БИНПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ ул. 

Ленинова бр.15a-13,1000 Скопје 

(540)  

PRINGLES SIZZLN' 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  закуски на база на компир и 

зеленчук, крцкава закуска од компир, чипс 

од компир, сушено овошје и зеленчук, 

закуски на база на сирење или кашкавал, 

масла за јадење, закуски на база на јатки и 

семиња; микс што содржи овошје, јатки и 

зеленчук, сушени меса  

 

(111)  30077  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/67 (220)  02/02/2021 

(181)  02/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

„ВИТАМИНКА“ А.Д. ул. „Леце Котески“ 

бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, портокалова, црвена, 

жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30078  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/68 (220)  02/02/2021 

(181)  02/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

„ВИТАМИНКА“ А.Д. ул. „Леце Котески“ 

бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  
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(591)  црна, бела, портокалова, црвена, 

жолта, сина, зелена, сива, кафена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  супи  

 

(111)  30079  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/69 (220)  02/02/2021 

(181)  02/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

„ВИТАМИНКА“ А.Д. ул. „Леце Котески“ 

бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, портокалова, црвена, 

жолта, сина, зелена, сива, кафена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  супи  

 

(111)  30080  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/70 (220)  02/02/2021 

(181)  02/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

„ВИТАМИНКА“ А.Д. ул. „Леце Котески“ 

бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ ул. 

Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, црвена, жолта, зелена, 

сива, кафена, виолетова 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 29  супи  

 

(111)  30081  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/71 (220)  02/02/2021 

(181)  02/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

„ВИТАМИНКА“ А.Д. ул. „Леце Котески“ 

бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, портокалова, црвена, 

жолта, зелена 
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(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  флипс во облик на стапчиња со 

вкус на хот-дог  

 

(111)  30082  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/72 (220)  02/02/2021 

(181)  02/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Прехранбена индустрија 

„ВИТАМИНКА“ А.Д. ул. „Леце Котески“ 

бр. 23, 7500, Прилеп, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, портокалова, црвена, 

жолта, зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  флипс во облик на стапчиња со 

вкус на кечап  

 

(111)  30091  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/73 (220)  03/02/2021 

(181)  03/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Чапов Зоран ул. Тодор Чангов 48 

бр. 86, 1000, Скопје, MK 

(740)  БЕРИН Д.О.О. СКОПJЕ 

ул.Македонија бр.27/2/22, 1000 Скопје 

(540)  

PROLOM MREZA 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 35  рекламирање; водење на 

работењето; управување со работата; 

канцелариски работи; услуги на увоз-извоз 

и трговија на големо и мало со: вода, 

кондиторски производи, пијалоци и тутун  

кл. 39  транспортни услуги; пакување и 

складирање стока; организирање 

патувања  

 

(111)  30093  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/74 (220)  04/02/2021 

(181)  04/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за производство, 

трговија на големо и мало, инженеринг 

ИНТЕР-ИНЖЕНЕРИНГ Ангелче ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин бр. 14 лок 3, 

Центар, Скопје, MK 

(740)   

 

(540)  

INTER INGENERING 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 37  антикорозивно заштитување; 

асфалтирање; градење и поправка на 

складишта; градење фабрики; изградба; 

изградба на штандови и продавници; 

изолирање градби; изолирање градежни 

работи; информирање за градби; 

консултации за градење; молерисување, 

внатрешно и надворешно; монтирање 

врати и прозорци; надзор на градежни 

работи; поставување асфалтна површина 

на патишта; поставување на водоводни 

инсталации; чистење градби (надворешни 

површини); чистење градби (внатрешни 

површини); ставање покриви на објекти; 

рушење градби; поставување скелиња; 

ѕидање; ѕидарски услуги  

кл. 39  архитектура; внатрешно 

уредување; водење студија за техничко 
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проектирање; градежно советување; 

инженерство; изработка на градежни 

планови  

 

(111)  30094  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/75 (220)  04/02/2021 

(181)  04/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(300)   

(732)  Друштво за производство, 

трговија на големо и мало, инженеринг 

ИНТЕР-ИНЖЕНЕРИНГ Ангелче ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин бр. 14 лок 3, 

Центар, Скопје, MK 

(540)  

ИНТЕР ИНЖЕНЕРИНГ 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 37  антикорозивно заштитување; 

асфалтирање; градење и поправка на 

складишта; градење фабрики; изградба; 

изградба на штандови и продавници; 

изолирање градби; изолирање градежни 

работи; информирање за градби; 

консултации за градење; молерисување, 

внатрешно и надворешно; монтирање 

врати и прозорци; надзор на градежни 

работи; поставување асфалтна површина 

на патишта; поставување на водоводни 

инсталации; чистење градби (надворешни 

површини); чистење градби (внатрешни 

површини); ставање покриви на објекти; 

рушење градби; поставување скелиња; 

ѕидање; ѕидарски услуги  

кл. 39  архитектура; внатрешно 

уредување; водење студија за техничко 

проектирање; градежно советување; 

инженерство; изработка на градежни 

планови  

 

(111)  30095  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/76 (220)  04/02/2021 

(181)  04/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за производство, 

трговија на големо и мало, инженеринг 

ИНТЕР-ИНЖЕНЕРИНГ Ангелче ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин бр. 14 лок 3, 

Центар, Скопје, MK 

(540)  

 

(591)  сива, црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 37  антикорозивно заштитување; 

асфалтирање; градење и поправка на 

складишта; градење фабрики; изградба; 

изградба на штандови и продавници; 

изолирање градби; изолирање градежни 

работи; информирање за градби; 

консултации за градење; молерисување, 

внатрешно и надворешно; монтирање 

врати и прозорци; надзор на градежни 

работи; поставување асфалтна површина 

на патишта; поставување на водоводни 

инсталации; чистење градби (надворешни 

површини); чистење градби (внатрешни 

површини); ставање покриви на објекти; 

рушење градби; поставување скелиња; 

ѕидање; ѕидарски услуги  

кл. 39  архитектура; внатрешно 

уредување; водење студија за техничко 

проектирање; градежно советување; 

инженерство; изработка на градежни 

планови  

 

(111)  30096  (151)  22/10/2021 
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(210)  TM  2021/82 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  виолетова, црвена, црна, сина, бела, 

кафена, беж, зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30097  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/83 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, зелена, црна, бела, лафена, 

беж 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30098  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/84 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  зелена, бела, црвена, црна, кафена, 

беж 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30099  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/85 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  бела, жолта, црвена, зелена, црна, 

портокалова, кафена, беж 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30100  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/86 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 
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(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, розова, зелена, црна, бела, 

кафена, беж, жолта 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30101  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/87 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  црвена, зелена, жолта, црна, 

кафена, беж, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30102  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/88 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  зелена, црвена, црна, бела, кафена, 

беж 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30103  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/89 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30104  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/90 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 
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(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  сина, црвена, зелена, црна, 

виолетова, кафена, беж, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30105  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/91 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  портокалова, црвена, бела, окер 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30106  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/92 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  зелена, црвена, бела 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30107  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/93 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  FRANCK Prehrambena industrija, 

dionicko drustvo – ZAGREB Vodovodna 

20, 10000, Zagreb, HR 

(740)  Адвокат Драган Алексов ул. Атинска 

бр. 21/12, Скопје 

(540)  

 

(591)  розова, црвена, бела, виолетова, 

циклама 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  чај  

 

(111)  30108  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/94 (220)  05/02/2021 

(181)  05/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Приватна здравствена установа - 

Ординзција по ортопедија 

ОРТОПЕДИЈА НОШПАЛ Скопје Елисие 

Поповски - Марко бр. 4/1-6, 1000, Скопје, 

MK 

(740)  НОШПАЛ  БОРИС, адвокат ул. 

Славе Деловски бр. 7, 1000, Скопје 

(540)  
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(591)  зелена, кафена, црна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 10  медицински, хируршки апарати и 

инструменти, вештачки екстремитети, очи 

и заби, ортопедски производи, хируршки 

материјали за шиење  

кл. 35  огласување; водење на работење; 

управување со работи; канцелариски 

работи  

кл. 44  медицински услуги; хигиенска нега 

и нега на убавината на луѓето  

 

(111)  30109  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/103 (220)  09/02/2021 

(181)  09/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за одржливи решенија 

НОВА СОЛУТИОНС ДООЕЛ Битола ул. 

Арон Ароести бр. 17, Битола, MK 

(740)  Весна Јовановска ул. 1737 бр. 32/1-

28, 1000, Скопје 

(540)  

 

(591)  виолетова, зелена 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 36  работи поврзани со недвижности  

кл. 39  транспорт; пакување и складирање 

стоки; организирање патувања  

кл. 42  научни и технолошки услуги и 

истражување и проектирање поврзано со 

нив; услуги за индустриски анализи и 

истражувања; проектирање и развој на 

компјутерски хардвер и софтвер  

 

(111)  30084  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/113 (220)  10/02/2021 

(181)  10/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Друштво за трговија, 

производство и услуги КП 

МАКЕДОНИЈА ЕКСПОРТ ДОО Скопје ул. 

Коле Неделковски бр. 34, 1000, Скопје, 

MK 

(740)  Адвокатско друштво Поповски и 

Партнери Никола Вапцаров 2/4, 1000, 

Скопје 

(540)  

 

(591)  црна, бела, сива, златна 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 30  ориз  

 

(111)  30110  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/131 (220)  15/02/2021 

(181)  15/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  Ива Стефановска ул. Аврам 

Писевски 57-А, Скопје, MK 

(540)  
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(591)  бела, светло кафена, кремаста 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 20  перници; перници за домашни 

миленичиња  

кл. 24  прекривки за перници, навлаки за 

перници  

кл. 35  рекламирање; рекламирање преку 

интернет; рекламирање преку социјални 

мрежи; компјутерско рекламирање преку 

интернет  

 

(111)  30141  (151)  21/10/2021 

 

(111)  30085  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/154 (220)  22/02/2021 

(181)  22/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  МАКСИ ЛС ДООЕЛ Тетово ул. 

Александар Здравковски 28, Тетово, MK 

(740)  Петровски Владимир ул. Александар 

Здравковски 28, Тетово 

(540)  

The Elephant Family 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 3  тоалетни производи  

кл. 5  санитарни препарати за медицински 

цели  

кл. 16  салфети од хартија за маса; тесни 

чаршафи за маса од хартија; тоалетна 

хартија; крпи од хартија  

кл. 39  транспорт  

 

(111)  30120  (151)  22/10/2021 

(210)  TM  2021/164 (220)  24/02/2021 

(181)  24/02/2031 

(450)  31/10/2021 

(732)  ТД „ЦЕНТРО УНИОН“ Д.О.О. 

Скопје ул. Партизански одреди бр. 154, 

Скопје, MK 

(540)  

 

(551)  индивидуална 

(510, 511) 

кл. 7  машини и машински алати, 

електрични алати; мотори и погонски 

машини (освен за сувоземни возила); 

машински спојници и трансмисиски 

елементи (освен за сувоземни возила); 

земјоделски направи (кои не се рачни); 

инкубатори за јајца; автоматски апарати за 

продажба  

кл. 9  апарати и инструменти: научни, 

поморски, геодетски, фотографски, 

кинематографски, оптички, за вагање, за 

мерење, сигнализација, контрола 

(инспекција), спасување и настава, 

апарати и инструменти за спроведување, 

вклучување, трансформирање, 

акумулирање, регулирање или 

контролирање на електрицитетот, апарати 

за снимање, пренос или репродукција на 

звук или слика, магнетски носачи на 

податоци, дискови за снимање, механизми 

за апарати што се активираат со монети, 

регистар каси, машини за сметање и 

опрема за обработка на податоци, 

компјутери, апарати за гасење пожар  

кл. 11  апарати за осветлување, грење, 

производство на пареа, варење (готвење), 

ладење, сушење, вентилација, 

снабдување со вода и за санитарни 

намени  

кл. 21  куќни или кујнски апарати и садови 

за домаќинство, садови за готвење и 
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прибор за јадење освен виљушки, ножеви 

и лажици, чешли и сунѓери, четки освен 

сликарски материјали за правење четки, 

производи што се користат за чистење, 

необработено полуобработено стакло 

освен градежно стакло, стакларија, 

порцелан и грнчарија  

кл. 35  услуги при продажба на мало и 

големо со: машини за перење и сушење 

алишта за домашна и индустриска 

употреба, машини за миење садови за 

домашна и индустриска употреба, 

самостоечки електрични шпорети за 

домашна и индустриска употреба, 

самостоечки комбинирани шпорети за 

домашна и индустриска употреба, вградни 

плочи за домашна и индустриска 

употреба, вградни шпорети за домашна и 

индустриска употреба, вградни рерни за 

домашна и индустриска употреба, 

фрижидери за домашна и индустриска 

употреба, микрбранови печки, електрични 

бојлери, телевизори и други електронски 

пренесувачи на звук и слика, кујнски 

аспиратори, тостери, електрични термо 

бокали за вода, машини за обработка на 

храна, миксери, сецкач на храна, 

соковници, фенови за коса, обликувачи за 

коса, правосмукалки, кафемати, вендинг 

машини за подготовка на кафе и топли 

напитоци, клима уреди, електрични пегли, 

печки, камини и шпорети на цврсто гориво, 

печки, камини и шпорети на пелети, печки, 

камини и шпорети на течни горива, 

електрични апарати за нега и убавина, 

трамболини, љуљашки, велосипеди, 

штампачи, фотокопир машини, скенери и 

компјутерска галантерија, диспанзери за 

вода и други напитоци  
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ПРЕГЛЕД НА ТРГОВСКИ МАРКИ СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА 
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ТРГОВСКИ МАРКИ / PASQYRA E MARKAVE TREGTARE 

SIPAS KUALIFIKIMIT NDËRKOMBËTAR TË MARKAVE TREGTARE 
 

(510) код во Меѓународната класафикација на трговски марки (Ниченска) / kodi në kualifikimin 
ndërkombëtar të markave tregtare (Niçe) 
(111) регистарски броj / numri i regjistrimit 
 
 

(510) (111) 

3 30085 

3 30156 

5 30071 

5 30085 

5 30114 

5 30117 

5 30128 

5 30132 

5 30144 

5 30156 

5 30157 

6 30070 

6 30121 

7 30120 

8 30133 

8 30159 

9 30070 

9 30115 

9 30116 

9 30119 

9 30120 

9 30125 

9 30126 

9 30129 

9 30130 

9 30139 

10 30071 

10 30108 

11 30116 

11 30120 

11 30133 

15 30127 

16 30085 

16 30113 

16 30121 

16 30126 

16 30129 

16 30130 

16 30141 

16 30142 

16 30143 

16 30145 

16 30159 

20 30110 

21 30120 

21 30133 

22 30133 

24 30110 

24 30133 

24 30137 

25 30069 

25 30074 

25 30137 

25 30159 

28 30074 

29 30076 

29 30078 

29 30079 

29 30080 

29 30088 

29 30089 

29 30092 

29 30112 

29 30118 

29 30121 

29 30148 

29 30149 

29 30150 

29 30151 

29 30152 

29 30153 

29 30156 

29 30158 

30 30072 

30 30073 

30 30075 

30 30077 

30 30081 

30 30082 

30 30084 

30 30087 

30 30092 

30 30096 

30 30097 

30 30098 

30 30099 

30 30100 

30 30101 

30 30102 

30 30103 

30 30104 

30 30105 

30 30106 

30 30107 

30 30111 

30 30121 

30 30131 

30 30138 

30 30141 

30 30142 

30 30143 

30 30145 

30 30155 

30 30156 

31 30092 

31 30118 

31 30121 

31 30131 

31 30156 

32 30086 

32 30134 

32 30135 

32 30136 

32 30156 

33 30156 

34 30116 

34 30163 

34 30164 

35 30070 

35 30083 

35 30087 

35 30088 

35 30089 

35 30090 

35 30091 

35 30108 

35 30110 

35 30111 
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35 30113 

35 30115 

35 30118 

35 30119 

35 30120 

35 30122 

35 30123 

35 30124 

35 30126 

35 30129 

35 30130 

35 30137 

35 30139 

35 30140 

35 30141 

35 30142 

35 30143 

35 30145 

35 30154 

35 30165 

36 30109 

36 30139 

36 30162 

37 30070 

37 30093 

37 30094 

37 30095 

37 30115 

37 30125 

37 30127 

38 30139 

39 30085 

39 30091 

39 30093 

39 30094 

39 30095 

39 30109 

39 30119 

39 30140 

40 30070 

40 30090 

40 30115 

40 30118 

40 30119 

40 30131 

40 30154 

41 30069 

41 30074 

41 30113 

41 30118 

41 30124 

41 30127 

41 30140 

41 30141 

41 30142 

41 30143 

41 30145 

41 30146 

41 30147 

41 30154 

41 30156 

41 30165 

42 30069 

42 30070 

42 30109 

42 30126 

42 30129 

42 30130 

42 30139 

42 30165 

43 30075 

43 30118 

43 30127 

43 30141 

43 30142 

43 30143 

43 30145 

43 30154 

43 30158 

43 30160 

43 30161 

44 30090 

44 30108 

44 30118 
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ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ТРГОВСКИ МАРКИ /  
PASQYRA SIPAS PRONARËVE TË SË DREJTËS SË MARKAVE TREGTARE 

 
(732) носител на правото на трговски марка / pronari i të drejtës së markës tregtare 
(111) регистарски број  / numri i regjistrimit 
(210) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(732) (111) (210) 

Adeeb Derawan Sons' Company (Al Marai) 30092 MK/T/2021/0027 

DECORAZIONI RIVEDIL S.R.L. 30159 MK/T/2020/1096 

Dynabook Inc. 30115 MK/T/2019/0381 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30096 MK/T/2021/0082 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30097 MK/T/2021/0083 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30098 MK/T/2021/0084 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30099 MK/T/2021/0085 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30100 MK/T/2021/0086 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30101 MK/T/2021/0087 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30102 MK/T/2021/0088 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30103 MK/T/2021/0089 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30104 MK/T/2021/0090 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30105 MK/T/2021/0091 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30106 MK/T/2021/0092 

FRANCK Prehrambena industrija, dionicko drustvo - ZAGREB 30107 MK/T/2021/0093 

Hemofarm  A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 30117 MK/T/2018/0822 

KT & G Corporation, 30163 MK/T/2020/1116 

KT & G Corporation, 30164 MK/T/2020/1117 

Kandit d.o.o. Osjek 30155 MK/T/2020/1074 

Kandit d.o.o. Osjek 30138 MK/T/2020/1075 

Kellogg Europe Trading Limited 30076 MK/T/2021/0055 

Pharmactive Ilac San.ve Tic. A.S. 30132 MK/T/2020/0880 

Philip Morris Products S.A. 30116 MK/T/2019/1188 

REMEDICA Ltd 30157 MK/T/2020/1086 

REMEDICA Ltd. 30144 MK/T/2021/0150 

VITAMER SH.P.K. 30156 MK/T/2020/1080 

ЈАКА НОВА ДОО Скопје 30114 MK/T/2020/0079 

Акционерско друштво за стопанисување со деловен простор во државна 

сопственост - Скопје SHOQËRA AKSIONARE E MENAXHIMIT TË 

HAPËSIRAVE AFARISTE NË PRONËSI SHTETËRORE-SHKUP 30162 MK/T/2020/1110 

Амир Кулику 30075 MK/T/2021/0021 

Амир Куљику 30137 MK/T/2020/1066 

Анастасовски Димитар 30083 MK/T/2018/0756 

ГАРЧЕ 2016 доо Скопје 30158 MK/T/2020/1091 

Друштво за градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА ДОО Штип 30070 MK/T/2020/1162 
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Друштво за компјутерско програмирање СИНГУЛАР ГРОУП ДОО Скопје 30139 MK/T/2020/1077 

Друштво за одржливи решенија НОВА СОЛУТИОНС ДООЕЛ Битола 30109 MK/T/2021/0103 

Друштво за приредување игри на среќа КАЗЗИНО МОЗЗАРТ ДОО Скопје 30146 MK/T/2019/1320 

Друштво за приредување игри на среќа КАЗЗИНО МОЗЗАРТ ДОО Скопје 30147 MK/T/2019/1321 

Друштво за производство и трговија МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО 

увоз-извоз Скопје 30148 MK/T/2020/1190 

Друштво за производство и трговија МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО 

увоз-извоз Скопје 30149 MK/T/2020/1191 

Друштво за производство и трговија МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО 

увоз-извоз Скопје 30150 MK/T/2020/1192 

Друштво за производство и трговија МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО 

увоз-извоз Скопје 30151 MK/T/2020/1193 

Друштво за производство и трговија МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО 

увоз-извоз Скопје 30152 MK/T/2020/1194 

Друштво за производство и трговија МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО 

увоз-извоз Скопје 30153 MK/T/2020/1195 

Друштво за производство, трговија и услуги АКВАПОНИКА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 30118 MK/T/2019/1360 

Друштво за производство, трговија и услуги ПЕВАЦ ЛИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 30127 MK/T/2020/0599 

Друштво за производство, трговија на големо и мало, инженеринг ИНТЕР-

ИНЖЕНЕРИНГ Ангелче ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 30093 MK/T/2021/0074 

Друштво за производство, трговија на големо и мало, инженеринг ИНТЕР-

ИНЖЕНЕРИНГ Ангелче ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 30094 MK/T/2021/0075 

Друштво за производство, трговија на големо и мало, инженеринг ИНТЕР-

ИНЖЕНЕРИНГ Ангелче ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 30095 MK/T/2021/0076 

Друштво за производство, угостителство и услуги КАЧАМАКУ ДОО Гостивар 30160 MK/T/2020/1098 

Друштво за производство, угостителство и услуги КАЧАМАКУ ДОО Гостивар 30161 MK/T/2020/1099 

Друштво за трговија и услуги АКАДЕМСКА КНИГА ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 30113 MK/T/2020/0693 

Друштво за трговија и услуги ЕКО МАР КОМПАНИ ДООЕЛ с.Собри 

Валандово 30119 MK/T/2021/0020 

Друштво за трговија и услуги ЕЛКОС ГРУП ДООЕЛ експорт-импорт 30121 MK/T/2020/0680 

Друштво за трговија, производство и услуги КП МАКЕДОНИЈА ЕКСПОРТ 

ДОО Скопје 30084 MK/T/2021/0113 

Друштво за угостителство, трговија и услуги КЕРМЕС ДООЕЛ Скопје 30154 MK/T/2020/1161 

Друштво за филмска продукција и услуги Вертиго Висуал доо Скопје 30126 MK/T/2020/0639 

Друштво за филмска продукција и услуги Вертиго Висуал доо Скопје 30129 MK/T/2020/0812 

Друштво за филмска продукција и услуги Вертиго Висуал доо Скопје 30130 MK/T/2020/0813 

ЕКОМ ЕЈУП ДООЕЛ  30133 MK/T/2020/0891 

Здружение на граѓани ЦЕФЕ Македонија Скопје 30165 MK/T/2020/1144 

Златевски Љубиша 30134 MK/T/2020/0917 

Златевски Љубиша 30135 MK/T/2020/0918 

Златевски Љубиша 30136 MK/T/2020/0919 

ИВАН ПОПОВИЌ 30125 MK/T/2019/0156 
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ИЗВОР Вадин ДООЕЛ  30072 MK/T/2020/1206 

ИЗВОР Вадин ДООЕЛ  30073 MK/T/2020/1207 

ИНТЕГРО МАКС ДООЕЛ Пробиштип 30131 MK/T/2020/0870 

Ива Стефановска 30110 MK/T/2021/0131 

Лазиќ Ненад 30074 MK/T/2021/0007 

МАКСИ ЛС ДООЕЛ Тетово 30085 MK/T/2021/0154 

Марија ПАНОВА ВИДЕСКИ 30141 MK/T/2021/0144 

Марија ПАНОВА ВИДЕСКИ 30142 MK/T/2021/0145 

Марија ПАНОВА ВИДЕСКИ 30143 MK/T/2021/0146 

Марија ПАНОВА ВИДЕСКИ 30145 MK/T/2021/0155 

НАТУРА ТЕРАПИ ДООЕЛ 30128 MK/T/2020/0802 

Настевска Манасијеска Гордана 30069 MK/T/2019/1301 

Небојша Златевски 30086 MK/T/2019/0564 

ПРОВИДЕНС ДОО 30071 MK/T/2018/1309 

Прехранбена индустрија “ВИТАМИНКА“ АД Прилеп 30112 MK/T/2020/0370 

Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ А.Д. 30080 MK/T/2021/0070 

Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ А.Д. 30081 MK/T/2021/0071 

Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ А.Д. 30082 MK/T/2021/0072 

Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ А.Д.  30077 MK/T/2021/0067 

Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ А.Д.  30078 MK/T/2021/0068 

Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ А.Д.  30079 MK/T/2021/0069 

Приватна агенција за вработување Вработување ХР Солутионс Скопје 30122 MK/T/2020/0432 

Приватна агенција за вработување Вработување ХР Солутионс Скопје 30123 MK/T/2020/0433 

Приватна здравствена установа - Ординзција по ортопедија ОРТОПЕДИЈА 

НОШПАЛ Скопје 30108 MK/T/2021/0094 

Приватна здравствена установа - Поликлиника од примарна здравствена 

заштита ЕНДОМАК Струмица 30090 MK/T/2020/0118 

Славко Георгиев 30111 MK/T/2018/0769 

Славко Георгиев 30089 MK/T/2018/0771 

Славко Георгиев 30088 MK/T/2018/0772 

Славко Георгиев 30087 MK/T/2018/0773 

ТД „ЦЕНТРО УНИОН“ Д.О.О. Скопје 30120 MK/T/2021/0164 

Трговско друштво со ограничена одговорност за финансиско-правни и 

истражувачки работи, вештачење и други деловни услуги Спиро Тодороски 

СТ Охрид ДООЕЛ 30140 MK/T/2021/0062 

ЦИВИЛ - Центар за слобода 30124 MK/T/2020/0755 

Чапов Зоран 30091 MK/T/2021/0073 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

ПРЕНОС / BARTJE 

 

(111) 10663 

(732) АР -НИ ДОО Скопје Бул. Борис Трајковски бр. 75 А, Скопје, MK 

 

(111) 17534 

(732) Haifa Negev Technologies Ltd. Matam 30, Haifa, IL 

 

(111) 18304 

(732) Haifa Negev Technologies Ltd. Matam 30, Haifa, IL 

 

(111) 18305 

(732) Haifa Negev Technologies Ltd. Matam 30, Haifa, IL 

 

(111) 24692 

(732) Hormel Foods Corporation 1 Hormel Place, Austin, Minnesota 55912, US 

 

(111) 24705 

(732) Hormel Foods Corporation 1 Hormel Place, Austin, Minnesota 55912, US 

 

(111) 27508 

(732) Виктор Кошевалиски ул. Петко Јанчевски бр. 45Б, 1000, Скопје, MK 

 

(111) 28200 

(732) Виктор Кошевалиски ул. Петко Јанчевски бр. 45Б, 1000, Скопје, MK 

 

(111) 28827 

(732) Друштво за производство, трговија и услуги БЛА КАБЛИ ДООЕЛ Скопје 

бул. Свети Климент Охридски бр. 54-3/15, Скопје, MK 

 

(111) 28828 

(732) Друштво за производство, трговија и услуги БЛА КАБЛИ ДООЕЛ Скопје 

бул. Свети Климент Охридски бр. 54-3/15, Скопје, MK 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

ПРОМЕНИ / NDRYSHIME 

 

 

(111) 3516 

(732) Nihon Nohyaku Co., Ltd 19-8, Kyobashi 1-Chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 

 

(111) 1836 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 6464 

(732) Трговско друштво за внатрешени надворешен промет ЗЕГИН ДОО Скопје 

ул. Народен фронт бр. 5-3/1, Центар, Скопје, MK 

 

(111) 2379 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 10186 

(732) Модна Конфекција Линеа Прима ДООЕЛ ул. Гоце Делчев бр. 34, Штип, MK 

 

(111) 10663 

(732) ЈАКА НОВА ДООЕЛ Скопје Бул. Борис Трајковски бр. 75А, Скопје, MK 

 

(111) 10663 

(732) ЈАКА НОВА ДОО Скопје ул. Борис Трајковски бр. 75А, 1000, Скопје, MK 

 

(111) 13326 

(732) G.G. Properties, Ltd 4th Floor, Washington House, 16 Church Street, Hamilton HM11, 

BM 

 

(111) 11969 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 11858 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 13682 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 13626 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 15192 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 15150 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 15723 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 15660 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 17504 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 17260 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 17271 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 19766 

(732) Друштво за трговија и услуги СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ Скопје ул. Љубљанска бр. 4, 

1000, Скопје, MK 

 

(111) 20593 

(732) SEARA ALIMETOD LTDA Avenida Marginal Direita do Tietê, 500, Vila Jaguara, São 

Paulo, BR 

 

(111) 23264 

(732) Друштво за трговија и услуги СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ Скопје ул. Љубљанска бр. 4, 

1000, Скопје, MK 

 

(111) 21730 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 21729 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 23961 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 27675 

(732) Wienerberger AG Wienerbergerplatz 1, 1100 Wien, 1100, Wien, AT 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(111) 27430 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 27429 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 29200 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

(111) 29337 

(732) Kia Corporation 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797, KR 

 

 

 

 

ПОНИШТУВАЊЕ 

 

 

(111) 6546 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 24/10/2015 

 

(111) 6547 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 24/10/2015 

 

(111) 6548 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 24/10/2015 

 

(111) 6580 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 02/11/2015 

 

(111) 6725 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 14/11/2015 

 

(111) 6710 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 14/11/2015 

 

(111) 6500 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 16/11/2015 

 

(111) 6774 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 20/11/2015 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

 

(111) 6752 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 21/11/2015 

 

(111) 6718 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 24/11/2015 

 

(111) 6770 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 05/12/2015 

 

(111) 6141 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 19/12/2015 

 

(111) 6167 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 20/12/2015 

 

(111) 6865 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 20/12/2015 

 

(111) 6868 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 20/12/2015 

 

(111) 6842 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 22/12/2015 

 

(111) 6959 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 22/12/2015 

 

(111) 6923 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 19/04/2016 

 

(111) 6913 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 26/04/2006 

 

(111) 8509 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 23/08/2016 

 

(111) 9524 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 30/08/2016 

 

(111) 9349 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 04/09/2016 

 



 

 

259 

 

Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(111) 9348 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 04/09/2016 

 

(111) 7462 

Правото на трговската марка престанува да важи на: 10/09/2016 

 

 

 

 

 

ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ / VAZHDIMËSIA E 

VLEFSHMËRISË 

 

(111) 686   (186) 02/08/2031 

(111) 3489   (186) 02/08/2031 

(111) 654   (186) 19/12/2030 

(111) 660   (186) 30/07/2031 

(111) 348   (186) 08/08/2031 

(111) 3505   (186) 08/08/2031 

(111) 3516   (186) 09/08/2031 

(111) 3713   (186) 17/10/2031 

(111) 5003   (186) 01/08/2031 

(111) 4074   (186) 01/10/2031 

(111) 4075   (186) 01/10/2031 

(111) 2036   (186) 10/09/2031 

(111) 4399   (186) 10/12/2031 

(111) 4427   (186) 10/12/2031 

(111) 4535   (186) 17/12/2031 

(111) 10186   (186) 03/11/2030 

(111) 10324   (186) 28/03/2031 

(111) 10663   (186) 20/06/2031 

(111) 10804   (186) 04/07/2031 

(111) 14564   (186) 10/07/2031 

(111) 10693   (186) 13/07/2031 

(111) 13326   (186) 01/08/2031 

(111) 10779   (186) 09/08/2031 

(111) 10783   (186) 09/08/2031 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(111) 10782   (186) 09/08/2031 

(111) 10781   (186) 09/08/2031 

(111) 10763   (186) 24/08/2031 

(111) 11008   (186) 10/10/2031 

(111) 10692   (186) 18/10/2031 

(111) 10839   (186) 30/10/2031 

(111) 10834   (186) 20/11/2031 

(111) 10890   (186) 07/12/2031 

(111) 10887   (186) 10/12/2031 

(111) 10886   (186) 27/12/2031 

(111) 10895   (186) 27/12/2031 

(111) 11289   (186) 30/01/2032 

(111) 18806   (186) 10/12/2030 

(111) 19690   (186) 12/07/2031 

(111) 20461   (186) 28/07/2031 

(111) 22528   (186) 18/08/2031 

(111) 19770   (186) 19/08/2031 

(111) 19771   (186) 26/08/2031 

(111) 19788   (186) 05/09/2031 

(111) 19793   (186) 02/09/2031 

(111) 19846   (186) 02/09/2031 

(111) 19798   (186) 13/09/2031 

(111) 19800   (186) 13/09/2031 

(111) 19808   (186) 15/09/2031 

(111) 19809   (186) 15/09/2031 

(111) 20930   (186) 07/10/2031 

(111) 20076   (186) 07/10/2031 

(111) 26627   (186) 13/10/2031 

(111) 19925   (186) 08/11/2031 

(111) 26356   (186) 30/11/2031 

(111) 20000   (186) 22/12/2031 

(111) 20002   (186) 22/12/2031 

(111) 20049   (186) 22/12/2031 

(111) 20205   (186) 03/01/2032 

(111) 20576   (186) 29/03/2032 

(111) 20578   (186) 02/04/2032 
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Трговски марки / Markat tregtare 

 
Гласник/ Buletini  Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021  
 

(111) 20136   (186) 15/05/2032 

(111) 20524   (186) 25/05/2032 

(111) 20088   (186) 22/05/2032 

(111) 24451   (186) 04/06/2032 

(111) 20087   (186) 06/06/2032 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 

ПРИЈАВИ НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 
APLIKIMET PЁR DISENJO INDUSTRIALE 

 
 

 

Во согласност со членот 154 од Законот за индустриска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод 
индустриска сопственост ги објавува податоците од пријавите за идустрискиот дизајн. / Në përputhje me 
nenin 154 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 21/2009, 24/11, 
12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18), Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të dhënat e aplikimeve 
për disenjo industrialе. 
 

Податоците означени со INID* кодови за индустриски дизајн (WIPO стандард ST.80) / Të dhënat 
shënohen me kodet për disenjo industrial INID* (standart WIPO ST.80): 
 
(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

(22) датум на поднесување / data e depozitimit 

(23) датум на изложба, саем / data e ekspozitës, panairit 

(45) датум на објавување / data e publikimit 

(28) вкупен број на дизајни и назначување на видот на дизајнот (дво/тродимензионален) / numri i 

përgjithshëm i disenjove dhe i lloji i përcaktimit të dizajnit (dy/tre dimensional) 

(30) право на првенство: датум, држава, број / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(51) меѓународна класификација на индустриски дизајн (од Локарно) / klasifikimi ndërkombëtar (prej 

Locarno) 

(54) назив на дизајнот / emërimi i dizajnit 

(55) прикази на индустрискиот дизајн / pamja e disenjos industriale 

(57) назначување на боите или комбинации на бои / Theksimi ngjyrave ose kombinimi i tyre 

(72) податоци за авторот: презиме, име и адреса / të dhënat e autorit: mbiemri, emir dhe adresa 

(73) податаци за подносителот на пријавата / të dhënat e aplikantit 

(74) податоци за застапник / të dhënat e përfaqësues juridik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________ 
* Internationally agreed Numbers for the Identification of Datа 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

(21) ID  2019/7  (45) 31/10/2021 

(22) 21/03/2019    

(28) 1 (еден) дизајн, дводимензионален 

(30) 005660255-0001  26/09/2018  EM 

(73) Davanti Tyres Limited Oak House, Woodlands Park, Ashton Road, Newton-le-Willows, 

Merseyside, WA12 0HF,, UK 

(74) АНА ПЕКЕВСКА,АДВОКАТ бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, лок. 5, Бизнис Центар 

Аура,1000 Скопје 

(51) 12-15 

(54) "Дизајн на гуми"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

 

 

(21) ID  2021/24  (45) 31/10/2021 

(22) 20/08/2021    

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален 

(72) Шереф Кан Џеладин 

(73) Друштво за трговија и услуги ИДЕАЛ ХОРИЗОН ГРУП ДООЕЛ Скопје ул. Никола 

Малешевски бр. 24/3-5, Скопје, MK 

(51) 20-03 

(54) "РЕКЛАМНО ПАНО ЗА ТАКСИ ВОЗИЛА" 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

(21) ID  2021/25  (45) 31/10/2021 

(22) 20/08/2021    

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален 

(72) Шереф Кан Џеладин 

(73) Друштво за трговија и услуги ИДЕАЛ ХОРИЗОН ГРУП ДООЕЛ Скопје ул. Никола 

Малешевски бр. 24/3-5, Скопје, MK 

(51) 20-03 

(54) "РЕКЛАМНО ПАНО ЗА ТАКСИ ВОЗИЛА" 

 

  

          

 

(21) ID  2021/26  (45) 31/10/2021 

(22) 20/08/2021    

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален 

(72) Шереф Кан Џеладин 

(73) Друштво за трговија и услуги ИДЕАЛ ХОРИЗОН ГРУП ДООЕЛ Скопје ул. Никола 

Малешевски бр. 24/3-5, Скопје, MK 

(51) 20-03 

(54) "РЕКЛАМНО ПАНО ЗА ТАКСИ ВОЗИЛА"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

(21) ID  2021/27  (45) 31/10/2021 

(22) 03/09/2021    

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален 

(72) XIE 

(73) Supersoco Intelligent Technology (Shnghai) Co., Ltd. No. 3089, Building 2, Huqingping 

Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, Shanghai, CN 

(74) АНА ПЕКЕВСКА,АДВОКАТ бул.Партизански Одреди бр. 14, кат 3, лок. 5, Бизнис Центар 

Аура,1000 Скопје 

(51) 12-11 

(54) "Електрични мотоцикли"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

 

          

 

(21) ID  2021/28  (45) 31/10/2021 

(22) 05/10/2021    

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален 

(72) Марко Стојковски 

(73) Стојковски Марко Бул. АСНОМ бр. 80/2-17, Скопје, MK 

(51) 21-02 

(54) Дизајн на скејтборд  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 

 
 

ПРЕГЛЕДИ ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ ЗА ИНДУСТРИСКИ 
ДИЗАЈН / PASQYRA SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS PËR 

DISENJO INDUSTRIALE 

 

(51) код по меѓународна класификација на индустриски дизајн / kodi sipas 
kualifikimit ndërkombëtar të disenjove industriale 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(51) (21) 

12-12 MK/I/ 2019/7 

20-03 MK/I/ 2021/24 

20-03 MK/I/ 2021/25 

20-03 MK/I/ 2021/26 

12-11 MK/I/ 2021/27 

21-02 MK/I/ 2021/28 

 

ПРЕГЛЕДИ ПО НОСИТЕЛИ НА ПРИЈАВИ НА ДИЗАЈН / PASQYRA 
SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS SË APLIKIMIT PËR DISENJO 

  

(73) носител на правото на индустриски дизајн / bartësi i së drejtës së disenjos 
industriale 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(73) (21) 

Davanti Tyres Limited Oak House, Woodlands Park, Ashton Road, Newton-le-
Willows, Merseyside, WA12 0HF,, UK 

MK/I/ 2019/7 

Друштво за трговија и услуги ИДЕАЛ ХОРИЗОН ГРУП ДООЕЛ Скопје ул. 
Никола Малешевски бр. 24/3-5, Скопје, MK 

MK/I/ 2021/24 

Друштво за трговија и услуги ИДЕАЛ ХОРИЗОН ГРУП ДООЕЛ Скопје ул. 
Никола Малешевски бр. 24/3-5, Скопје, MK 

MK/I/ 2021/25 

Друштво за трговија и услуги ИДЕАЛ ХОРИЗОН ГРУП ДООЕЛ Скопје ул. 
Никола Малешевски бр. 24/3-5, Скопје, MK 

MK/I/ 2021/26 

Supersoco Intelligent Technology (Shnghai) Co., Ltd. No. 3089, Building 2, 
Huqingping Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, Shanghai, CN 

MK/I/ 2021/27 

Стојковски Марко Бул. АСНОМ бр. 80/2-17, Скопје, MK MK/I/ 2021/28 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 

 

РЕШЕНИЈА НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 

VENDIMET PЁR DISENJOT INDUSTRIALE 

 
Во согласност со членот 154 од Законот за индустриска сопственост („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 21/2009, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), Државниот завод 
индустриска сопственост ги објавува податоците за идустрискиот дизајн.. Në përputhje me nenin 
154 të Ligjit për Pronësi Industriale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 21/2009, 24/11, 
12/14, 41/14, 152/15, 53/16 dhe 83/18”) Enti Shtetëror për Pronësi Industriale publikon të dhënat për 
disenjot industriale.  
 

Податоците се означени со INID* кодови за индустриски дизајн (WIPO стандард ST.80) / Të dhënat 

shënohen me INID* kode për disenjo industriale (standart WIPO ST. 80): 

 

(11) Регистарски број на документот / Numri i regjistrimit të dokumentit 

(18) Датум на важење на индустриски дизајн / Data e vlefshmërisë së disenjos industriale 

(21) Број на пријавата / Numri i aplikimit 

(22) Дата на поднесување / Data e depozitimit 

(18) Дата на изложбено, или саемско првенство / Data e prioritetit të ekspozitës ose të panairit 

(28) Предмет на пријавата, се наведува вкупниот број на  индустриски дизајни / Lënda e aplikimit, 

theksohet numri i përgjithshëm  i disejnove industriale 

(30) Право на првенство: датум, држава, број  / Data e prioritetit: data, shteti, numri 

(45) Дата на објавување / Data e publikimit 

(51) Меѓународна класификација на индустриски дизајн (Локарнска)  / Klasifikimi Ndërkombëtar I 

Disenjove Industriale (Locarno) 

(54) Назив на телото, односно сликата или цртежот / Emri i objektit, përkatësisht fotografia ose 

vizatimi 

(55) Фотографија или графички приказ (скица) на тело односно сликата или цртежот / Fotografia ose 

paraqitja grafike (skica) e objektit, përkatësisht fotoja ose vizatimi 

(57) Назначување на боите или комбинации на бои / caktimimi ngjyrave ose kombinimi i ngjyrave 

(72) Автор / Autori 

(73) Носител на правото / Bartësi i së drejtës 

(74) Застапник / Përfaqësuesi juridik 

 

 

 

 

 

 

_________________ 

* Internationally agreed Numbers for the Identification of Data 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

(11) 921  (45) 31/10/2021 

(21) ID  2021/8  (22) 25/05/2021    

(18) 25/05/2026 

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален  

(72) XIE YUXIAN (Building 2, no. 3089, Huqingping Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, 

Shanghai, 201799) 

(73) Supersoco Intelligent Technology (Shanghai) Co., Ltd Building 2, no. 3089, Huqingping 

Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, Shanghai, 201799, CN 

(74) Друштво за застапување од областа на индустриската сопственост ЖИВКО МИЈАТОВИЌ 

АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје ул. Даме Груев бр.3/2-11 1000 Скопје 

(51) 12-11 

(54) "Електричен мотоцикл"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

 

 

(11) 922  (45) 31/10/2021 

(21) ID  2021/9  (22) 25/05/2021    

(18) 25/05/2026 

(28) 1 (еден) дизајн, тродимензионален  

(72) XIE YUXIAN (Building 2, no. 3089, Huqingping Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, 

Shanghai, 201799) 

(73) Supersoco Intelligent Technology (Shanghai) Co., Ltd Building 2, no. 3089, Huqingping 

Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, Shanghai, 201799, CN 

(74) Друштво за застапување од областа на индустриската сопственост ЖИВКО МИЈАТОВИЌ 

АНД ПАРТНЕРС ДОО Скопје ул. Даме Груев бр.3/2-11 1000 Скопје 

(51) 12-11 

(54) "Електричен мотоцикл"  
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

(11) 923  (45) 31/10/2021 

(21) ID  2021/10 (22) 28/05/2021    

(18) 28/05/2026 

(28) 2 (два) дизајни, тродимензионални  

(72) Димитар Богатинов (ул. Пандил Шишков бр. 3-2/46, 1000, Скопје) 

(73) Друштво за трговија на големо БОМИЛЛИ ДООЕЛ Скопје Бул. АСНОМ 42/бб, 1000, 

Скопје, MK 

(74) БЕРИН Д.О.О. Скопје ул. "Македонија" бр. 27/2/22, 1000 Скопје 

(51) 09-03 

(54) Амбалажа за прехранбени производи 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

ПРЕГЛЕДИ / PASQYRA 
 

 

ПРЕГЛЕД НА ОБЈАВЕН ДИЗАЈН СПОРЕД МЕЃУНАРОДНАТА 
КЛАСИФИКАЦИЈА НА ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН /  

PASQYRA E DISENJOVE TË PUBLIKUARA SIPAS KUALIFIKIMIT 
NDËRKOMBËTAR TË DISENJOVE INDUSTRIALE 

 

 

(51) код по меѓународната класификација на индустриски дизајн / kodi sipas 
kualifikimit ndërkombëtar të disenjove industriale 

 

(11) регистарски број на дизајнот / numri i regjistrimit së disenjos 

 

(51) (11) 

12-11 MK/I/ 2020/921 

12-11 MK/I/ 2020/922 

09-03 MK/I/ 2020/923 

 
 

ПРЕГЛЕД ПО НОСИТЕЛИ НА ОБЈАВЕН ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН / 
PASQYRA SIPAS BARTËSIT TË SË DREJTËS TË DISENJOS 

INDUSTRIALE TË PUBLIKUAR 
 

(73) носител на правото на индустриски дизајн / bartësi i së drejtës së disenjos 
industriale 

 

(11) регистарски број на документот / numri i regjistrimit të dokumentit 

 

(21) број на пријавата / numri i aplikimit 

 

(73) (11) (21) 

Supersoco Intelligent Technology (Shanghai) Co., Ltd Building 2, no. 3089, 
Huqingping Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, Shanghai, 201799, CN 

921 MK/I/ 2021/8 

Supersoco Intelligent Technology (Shanghai) Co., Ltd Building 2, no. 3089, 
Huqingping Road, Zhaoxiang Town, Qingpu District, Shanghai, 201799, CN 

922 MK/I/ 2021/9 

Друштво за трговија на големо БОМИЛЛИ ДООЕЛ Скопје Бул. АСНОМ 42/бб, 
1000, Скопје, MK 

923 MK/I/ 2021/10 
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Индустриски дизајн / Disenjot industriale 

 
Гласник/ Buletini Бр./Nr.  10/2021 - 31/10/2021 
 

 

ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ / VAZHDIMËSIA E 

VLEFSHMËRISË 

 
 

 
(111) 798    (186) 07/11/2026 

(111) 799    (186) 19/12/2026 

(111) 800    (186) 19/12/2026 

(111) 801    (186) 19/12/2026 
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ВПИШУВАЊЕ 

 
252. Александар Кралевски, адвокат 
ул. Славка Динкова бр. 7б/1-2 
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
моб.075877855 
e-mail:aleksandarkralevski@hotmail.com 
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